

LINE DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000001	15/01/09	20506774862	UNITED PRODUCTS SAC	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ALIMENTO		BALANCEADO PARA CANES EN BOLSA X 15 KG	40	SI.	127,54	5101,6
B	000007	18/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		GASOLINA DE 90 OCT.	706,455	SI.	12,04	8.505,72
B	000008	18/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES,		(COMBUSTIBLE DIESEL D2	260,156	SI.	11,35	2.952,77
B	000009	18/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		GASOLINA DE 90 OCT.	3338,259	SI.	12,04	40.192,64
B	000010	18/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		GASOLINA DE 95 OCT.	58,256	SI.	15,28	890,15
B	000011	18/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		COMBUSTIBLE DIESEL D2	2238,744	SI.	11,35	25.409,74
B	000012	20/01/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC		TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	3	SI.	1.166,00	3.498,00
B	000013	20/01/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHALECO COLOR AMARILLO	368	SI.	44,50	16.376,00
B	000014	20/01/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE		1 PC SERVIDOR	4	SI.	11.435,90	45.743,60
B	000015	21/01/09	20515438581	CORPORACION CAPELLO S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		CARTERA	80	SI.	130,00	10.400,00
B	000015	21/01/09	20515438581	CORPORACION CAPELLO S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		ZAPATOS DE CUERO	80	SI.	108,00	8.240,00
B	000016	21/01/09	20341191476	CONSORCIO CAROLINA S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		PANTALON DE VESTIR CLASICO DE LANILLA	80	SI.	117,00	9.360,00
B	000016	21/01/09	20341191476	CONSORCIO CAROLINA S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		BLUSA DE VESTIR	160	SI.	56,15	8.984,00
B	000016	21/01/09	20341191476	CONSORCIO CAROLINA S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		SACO TIPO SASTRE PARA DAMA	80	SI.	198,50	15.880,00
B	000016	21/01/09	20341191476	CONSORCIO CAROLINA S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		FALDA DE VESTIR	80	SI.	81,50	6.520,00
B	000017	21/01/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		LLAVES DE LAVATORIO METALICO CROMADO DE 1/2"	1	SI.	75,00	75,00
B	000017	21/01/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		LAVATORIO CON ACCESORIOS	1	SI.	155,00	155,00
B	000018	21/01/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC		LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	1200	SI.	2,50	3.000,00
B	000019	22/01/09	20100478201	COMPAÑIA DISTRIBUIDORA NACIONAL DE REVISTAS SAC	(ALC) - ALCALDIA, (SC) - SUBGERENCIA		DI SUSCRIPCION A LA REVISTA CARETAS	4	SI.	468,00	1.872,00
B	000020	22/01/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		PINTURA ESMALTE VERDE	24	SI.	34,00	816,00
B	000020	22/01/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		THINER ACRILICO EXTRA	15	SI.	55,00	825,00
B	000022	23/01/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		VETERINARIA - VACUNA PARVOCORONAVIRUS x 1 DOSIS	5	SI.	9,00	45,00
B	000022	23/01/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		VACUNA ANTIRRABICA CANINA X 1 DOSIS	10	SI.	8,00	80,00
B	000022	23/01/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		VETERINARIA - VACUNA TRIPLE CANINA X 1 DOSIS	5	SI.	8,50	42,50
B	000022	23/01/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		VACUNA QUINTUPLE CANINA	20	SI.	14,50	290,00
B	000023	23/01/09	20101314724	ROTAPEL S.A.	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA		AUTOCOPIATIVOS ORIGINAL Y DOS (02) COPIAS DE 76 X 80 X 13 MM. (A	300	SI.	3,50	1.050,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GUANTES DE LATEX TALLA M	6	SI.	14,50	87,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GUANTES DE LATEX TALLA "S"	6	SI.	14,50	87,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		AGUJA DESCARTABLE 20-G X 1 X 100 UNDS.	25	SI.	8,50	212,50
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		MASCARILLA DE PROTECCION	300	SI.	0,13	39,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		LAMINA CUBRE OBJETO DE 22 X 22 MM	25	SI.	3,00	75,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GUANTES DE LATEX TALLA "L"	6	SI.	14,50	87,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GORROS DESCARTABLES PARA SUJETAR CABELLOS PERSONAL INPEC	4	SI.	23,00	92,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		LANCETAS INDIVIDUAL ESTERIL DE SEGURIDAD 2.25 MM DOPHD	12	SI.	17,00	204,00
B	000024	23/01/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		BAJALENGUAS	12	SI.	16,00	192,00
B	000025	23/01/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A		LA VENTILADOR DE PEDESTAL	3	SI.	95,00	285,00
B	000026	23/01/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN		TONER HP LASERJET Q7553A	2	SI.	266,90	533,80
B	000027	23/01/09	10093536008	FARFAN PEÑA MARCO ANTONIO	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES		CREDENZA RECTANGULAR	9	SI.	450,00	4.050,00
B	000027	23/01/09	10093536008	FARFAN PEÑA MARCO ANTONIO	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES		MESA DE MELAMINE RODANTE	1	SI.	290,00	290,00
B	000028	26/01/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRMS.	348	SI.	3,00	1.044,00
B	000029	26/01/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2472	SI.	2,28	5.636,16
B	000029	26/01/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRMS	1016	SI.	2,64	2.682,24
B	000030	26/01/09	20194480459	EUROPHARMA EUPHA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		AZUCAR RUBIA	3952	SI.	2,30	9.089,60
B	000031	26/01/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE		1 SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA	15	SI.	220,00	3.300,00
B	000032	26/01/09	20291333797	GALAAD E.I.R.L.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		BORSEGUIES CONFECCIONADO EN CUERO	65	SI.	54,00	3.510,00
B	000032	26/01/09	20291333797	GALAAD E.I.R.L.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		ZAPATOS CORFAN COLOR NEGRO	65	SI.	84,15	5.469,75
B	000033	26/01/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA		TINTA NEGRO PARA IMPRESORA HP	5	SI.	60,12	300,60
B	000033	26/01/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA		TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL C 7115 HP LASER JET	5	SI.	197,82	989,10
B	000033	26/01/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA		TONER PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA MODELO EP 1031	5	SI.	34,20	171,00
B	000033	26/01/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA		TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	2	SI.	468,00	936,00
B	000033	26/01/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA		TINTA C8728A COLOR PARA IMPRESORA HP	3	SI.	66,36	199,08
B	000034	26/01/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT		PILAS RECARGABLE AAA	10	SI.	18,80	188,00
B	000034	26/01/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT		CARGADOR DE PILAS	3	SI.	45,00	135,00
B	000034	26/01/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT		PILAS RECARGABLE AA	4	SI.	12,00	48,00
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI		PICRATO DE BUTABAN UNGUENTO DE 30 GRMS	2	SI.	22,50	45,00
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI		EXCEDRIN FORTE PASTILLA	150	SI.	0,35	52,50



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ASPIRINA 500 MGS TABLETA	60 \$/.	0,23 \$/.	13,80	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	AMOXICILINA 500 MGS	100 \$/.	0,20 \$/.	20,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	PANADOL TABLETAS	60 \$/.	0,58 \$/.	34,80	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	HIRUDOID	2 \$/.	15,00 \$/.	30,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	GASEOVET	5 \$/.	74,95 \$/.	374,75	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	PLIDAN COMPUESTO	1 \$/.	90,00 \$/.	90,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ALCOHOL MEDICINAL X 1 LIT.	3 \$/.	5,15 \$/.	15,45	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	AGUA DE AZAHAR	1 \$/.	4,61 \$/.	4,61	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	CLORFENAMINA 4MG TABLETA	300 \$/.	0,03 \$/.	9,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	BUSCAPINA C TABLETA	5 \$/.	71,83 \$/.	359,15	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	GRAVOL TABLETAS	1 \$/.	126,90 \$/.	126,90	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	TONOPAN PASTILLA	150 \$/.	0,76 \$/.	114,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	EXCEDRIN MIGRAÑA PASTILLA	100 \$/.	0,53 \$/.	53,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	GASA ESTERIL	50 \$/.	0,85 \$/.	42,50	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	FLAMODIL GREMA	2 \$/.	8,30 \$/.	16,60	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	CURITAS X 100	10 \$/.	5,90 \$/.	59,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	PRONAX 550 MG	100 \$/.	1,30 \$/.	130,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ALERGICAL COMPUESTO X 20 TABLETAS	5 \$/.	21,60 \$/.	108,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	AGUA OXIGENADA X 1 LTS.	3 \$/.	1,70 \$/.	5,10	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	BEN-GEY GEL	2 \$/.	10,65 \$/.	21,30	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	DONOFAN X 100 EN TABLETA	1 \$/.	87,66 \$/.	87,66	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ANALGESE PASTILLA	100 \$/.	2,01 \$/.	201,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ALGODON MEDICINAL	6 \$/.	6,15 \$/.	36,90	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	OMEPRASOL PASTILLA	60 \$/.	0,15 \$/.	9,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	MILANTA	200 \$/.	0,50 \$/.	100,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	IBUPROFENO 400 MGS	200 \$/.	0,08 \$/.	16,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ESPARADRAPO	25 \$/.	2,80 \$/.	70,00	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	POSTAN EN TABLETA	60 \$/.	0,58 \$/.	34,80	
B	000035	27/01/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ALPRAZOLAN BLISTER X 10.	100 \$/.	0,05 \$/.	5,00	
B	000036	27/01/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	MINIGRABADORA CON CONEXION A PC	1 \$/.	499,00 \$/.	499,00	
B	000037	27/01/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	CAMARA FILMADORA	1 \$/.	2.499,00 \$/.	2.499,00	
B	000038	27/01/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	BATERIA DE 12 V 17 PLACAS	1 \$/.	370,00 \$/.	370,00	
B	000039	27/01/09	20117293042	POWERTRONIC CORPORATION S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	INVERSOR DE VOLTAJE 12 VDC/ 220VAC	1 \$/.	962,23 \$/.	962,23	
B	000042	27/01/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC) - ALCALDIA, (GM) - GERENCIA	MUNIAGUA MINERAL CON GAS X 650 ML DESCARTABLE	391 \$/.	1,10 \$/.	430,10	
B	000042	27/01/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC) - ALCALDIA, (GM) - GERENCIA	MUNIAGUA MINERAL DESCARTABLE CON GAS X 2.5 LTRS	282 \$/.	3,25 \$/.	916,50	
B	000043	27/01/09	20468792959	MOBLIMAR S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	SILLON GERENCIAL MULTIREGULABLE ORGONOMICO	1 \$/.	2.300,00 \$/.	2.300,00	
B	000044	27/01/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.	AMC 821-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI MADERA TORNILLO DE 1" X 12" X 3.00 MTS	80 \$/.	55,93 \$/.	4.474,40	
B	000044	27/01/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.	AMC 821-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TABLA DE MADERA TORNILLO DE 6" X 1" X 16'	80 \$/.	55,34 \$/.	4.426,80	
B	000044	27/01/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.	AMC 821-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TABLA DE MADERA TORNILLO DE 8" X 1" X 16'	80 \$/.	71,28 \$/.	5.702,48	
B	000044	27/01/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.	AMC 821-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI LISTON DE MADERA TORNILLO DE 2.5" X 2.5 X 3.00 ML	100 \$/.	32,73 \$/.	3.273,50	
B	000045	27/01/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PINTURA LATEX COLOR BLANCO PERLA	5 \$/.	54,60 \$/.	273,00	
B	000045	27/01/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	1 \$/.	54,60 \$/.	54,60	
B	000045	27/01/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PINTURA LATEX COLOR ORO VIEJO	1 \$/.	54,60 \$/.	54,60	
B	000046	27/01/09	17460272131	RIOS VASQUEZ RICARDO	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	TAPIZON	35 \$/.	29,50 \$/.	1.032,50	
B	000047	27/01/09	20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	MEMORIAS USB 4GB	2 \$/.	51,28 \$/.	102,55	
B	000050	28/01/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2	929 \$/.	250,50 \$/.	232.714,50	
B	000050	28/01/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	900,5 \$/.	242,00 \$/.	217.921,00	
B	000051	29/01/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	AMC 010-2009 (GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP	1 \$/.	3.900,00 \$/.	3.900,00	
B	000052	29/01/09	20107840266	OFICENTRO S.A.C	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	CD-R DISCO GRABABLE	450 \$/.	1,39 \$/.	625,50	
B	000053	29/01/09	20511398950	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	PERFORADOR GRANDE	2 \$/.	130,00 \$/.	260,00	
B	000053	29/01/09	20511398950	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	ENGRAMPADOR INDUSTRIAL	2 \$/.	189,80 \$/.	379,60	
B	000054	29/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GAS LICUADO DE PETROLEO	223,084 \$/.	6,47 \$/.	1.443,85	
B	000055	30/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	COMBUSTIBLE DIESEL D2	2113,93 \$/.	10,16 \$/.	21.477,53	
B	000055	30/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 90 OCT.	3333,059 \$/.	10,54 \$/.	35.130,44	
B	000055	30/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 95 OCT.	43,242 \$/.	13,78 \$/.	595,87	
B	000056	30/01/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GAS LICUADO DE PETROLEO	236,371 \$/.	6,28 \$/.	1.484,41	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000057	30/01/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS		TONER HP LASERJET Q7553A	2	S/. 278,90	S/. 557,80
B	000057	30/01/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS		TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	2	S/. 1.186,98	S/. 2.373,96
B	000058	02/02/09	20512107517	D'ANA DECORACION DE INTERIORES S.C.R.LTDA.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PERSIANAS HORIZONTALES PVC (DELGADAS) COMPLETO MEDIDA			3	S/. 492,41	S/. 1.477,22
B	000060	03/02/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		PIEDRA CHANCADA DE 1/2	200	S/. 50,00	S/. 10.000,00
B	000060	03/02/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		AFIRMADO	935	S/. 33,00	S/. 30.855,00
B	000060	03/02/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		ARENA GRUESA	350	S/. 36,00	S/. 12.600,00
B	000060	03/02/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES		ARENA FINA	250	S/. 30,00	S/. 7.500,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA VIENTO	2	S/. 1.455,00	S/. 2.910,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA TAROLA	4	S/. 470,00	S/. 1.880,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA VOCES	3	S/. 380,00	S/. 1.140,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA BOMBO	1	S/. 610,00	S/. 610,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA PERCUSION	4	S/. 340,00	S/. 1.360,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA PLATILLOS	3	S/. 1.300,00	S/. 3.900,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA CUERDAS	4	S/. 1.455,00	S/. 5.820,00
B	000061	03/02/09	20100406986	DISTRIBUIDORA PERFECTION S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROFONO ALAMBRICO PARA PIANO	2	S/. 1.170,00	S/. 2.340,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		PELOTA PARA TENIS	7	S/. 24,00	S/. 168,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		RAQUETA DE TENIS	15	S/. 40,00	S/. 600,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		NET DE TENIS	3	S/. 245,00	S/. 735,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		INFLADOR DE PELOTA	2	S/. 25,00	S/. 50,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		PARANTES METALICOS PARA BOLEY	1	S/. 470,00	S/. 470,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		TIZA PARA PINTADO DE CANCHAS DEPORTIVAS	10	S/. 45,00	S/. 450,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		PELOTA DE BASKET DE CUERO OFICIAL	16	S/. 56,75	S/. 908,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		CONOS (PLATILLOS) DE COLORES PARA ENTRENAMIENTO	100	S/. 2,25	S/. 225,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		PELOTA DE FUTBOL	20	S/. 39,50	S/. 790,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		PELOTA DE FUTBOL N 5 DE CUERO OFICIAL	30	S/. 39,50	S/. 1.185,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		NET VOLEY OFICIAL	1	S/. 95,00	S/. 95,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		CINTA ELASTICA PARA MARCADO DE CANCHAS	4	S/. 95,00	S/. 380,00
B	000062	03/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		PELOTAS DE VOLEY DE CUERO OFICIAL	20	S/. 26,50	S/. 530,00
B	000063	03/02/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO	AMC 017-2009 (GM) - GERENCIA MUNICIPAL		EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT-PARED DE 24000 BTU/H	1	S/. 2.562,76	S/. 2.562,76
B	000063	03/02/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO	AMC 017-2009 (GM) - GERENCIA MUNICIPAL		EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-PISO TECHO DE 36000 BTU/HR MAR	1	S/. 4.352,15	S/. 4.352,15
B	000064	04/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		POLO DE ALGODON / CUELLO REDONDO / MANGA CORTA	400	S/. 5,77	S/. 2.309,20
B	000064	04/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		POLO MANGA CORTA	25	S/. 6,64	S/. 166,00
B	000064	04/02/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL		SHORT DE FUTBOL	425	S/. 6,52	S/. 2.772,28
B	000065	04/02/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES		SILLA FIJA DE VISITA CON BRAZOS PATA CONTINUA	11	S/. 135,00	S/. 1.485,00
B	000065	04/02/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES		SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA	12	S/. 220,00	S/. 2.640,00
B	000067	04/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		JABON LIQUIDO DESINFECTANTE	6	S/. 7,00	S/. 42,00
B	000067	04/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GRADILLA DE ACERO QUIRURGICO	2	S/. 65,00	S/. 130,00
B	000067	04/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		AGUJA DESCARTABLE 20-G X 1 X 100 UNDS.	24	S/. 8,00	S/. 192,00
B	000067	04/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		TERMOMETRO	5	S/. 7,20	S/. 36,00
B	000067	04/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		JERINGA DESCARTABLE DE 10 CC	100	S/. 0,35	S/. 35,00
B	000067	04/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		SOLUCION DESINFECTANTE PARA MANOS X 1 LITRO	3	S/. 18,00	S/. 54,00
B	000068	04/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		TARJETA DE VIDEO PCI-EXPRES DE 512 MB DDR2	1	S/. 255,00	S/. 255,00
B	000069	04/02/09	20493145666	FARMACOSAS E.I.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		MALETIN DE CUERO	1	S/. 385,00	S/. 385,00
B	000069	04/02/09	20493145666	FARMACOSAS E.I.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		PIZETA	4	S/. 13,80	S/. 55,20
B	000070	04/02/09	10062467661	CASALINO VELA SONIA ELIZABETH	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION		PLACA RECORDATORIA-CONFECCIONADA EN BRONCE FUNDIDO DE 1/	1	S/. 350,00	S/. 350,00
B	000071	04/02/09	20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		REACTIVO RPR ANALISIS DE SIFILIS X 500 T	2	S/. 685,87	S/. 1.271,74
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		RETENES DE VALVULA - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	16	S/. 6,38	S/. 102,08
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		RODAJE TEMPLADOR DE LA FAJA DE DISTRIBUCION - CAMIONETA SUZUKI	1	S/. 186,00	S/. 186,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		TAPA DE BRIDA DE AGUA - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1	S/. 180,00	S/. 180,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		TAPA DE RADIADOR - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1	S/. 60,00	S/. 60,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		COLLARIN DE EMBRAGUE - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002	1	S/. 115,00	S/. 115,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		ABRAZADERAS DE MANGUERA DE RADIADOR - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	4	S/. 6,00	S/. 24,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		VÁLVULAS DE ADMISIÓN - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	8	S/. 36,50	S/. 292,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GUÍAS DE VÁLVULAS - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	16	S/. 21,00	S/. 336,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		BOMBA DE AGUA - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002	1	S/. 245,00	S/. 245,00
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		METALES DE BANCADA - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1	S/. 192,00	S/. 192,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PLATOS DE EMBRAGUE - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002	1 \$/.	286,00 \$/.	286,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TAPON DE AGUA DE 30MM - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	4,00 \$/.	4,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	METALES DE BIELA EN ESTANDAR - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	160,00 \$/.	160,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EMPAQUETADURAS DE MOTOR PARA CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	292,00 \$/.	292,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	GOMALACA (PEGAMENTO DE EMPAQUETADURA)	2 \$/.	7,50 \$/.	15,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA SUZUKI GASLINEI	1 \$/.	103,00 \$/.	103,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA SUZUKI GASLINEI	1 \$/.	97,00 \$/.	97,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FAJAS DE DISTRIBUCION - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	165,00 \$/.	165,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	DISCO DE EMBRAGUE - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002	1 \$/.	270,00 \$/.	270,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE GASOLINA - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	438,00 \$/.	438,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ANILLOS EN 0.25 - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	312,00 \$/.	312,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	VÁLVULAS DE ESCAPE - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	8 \$/.	40,00 \$/.	320,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RODAJE DE VOLANTE - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	15,00 \$/.	15,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TERMOSTATO - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002	1 \$/.	58,00 \$/.	58,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE ACEITE C- CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	1 \$/.	486,00 \$/.	486,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SILICONA GRIS	2 \$/.	10,00 \$/.	20,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TAPONES DE AGUA DE 20MM - CAMIONETA SUZUKI AÑO 2002	3 \$/.	4,00 \$/.	12,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SEPARADORES DE CIGÜEÑAL ESTANDAR CAMIONETA SUZUKI AÑO 20	1 \$/.	65,00 \$/.	65,00	
B	000072	04/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FAJAS DE BOMBA DE AGUA ACANALADA - CAMIONETA SUZUKI AÑO 20	1 \$/.	68,00 \$/.	68,00	
B	000073	04/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	RADIO GRABADORA DE MANO CASSETTE-GRABADORA PANASONIC -RC	2 \$/.	149,00 \$/.	298,00	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CARTUCHO DE TINTA HP 51649A COLOR	4 \$/.	98,90 \$/.	395,60	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET 3055	4 \$/.	230,50 \$/.	922,00	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CARTUCHO DE TINTA HP C6615D NEGRO	4 \$/.	97,80 \$/.	391,20	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TONER PARA FOTOCOPIADORA XEROX MODELO WORK CENTER PRO-4	4 \$/.	165,90 \$/.	663,60	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CARTUCHO DE TINTA HP C6625A COLOR	4 \$/.	98,60 \$/.	394,40	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 (CB366A)	4 \$/.	298,60 \$/.	1.194,40	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TINTA P/IMPRESORA HP DESKJET 610C C6614D NEGRO	4 \$/.	96,30 \$/.	385,20	
B	000074	04/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TONER HP 1160	4 \$/.	235,40 \$/.	941,60	
B	000075	04/02/09	20471398218	PERU: TOP PUBLICATIONS S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	LIBRO-DIRECTORIO CON DIRECCIONES COMPLETAS 2009 - CON VERSIO	1 \$/.	896,00 \$/.	896,00	
B	000048	05/02/09	20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	DISCO DURO DE 80 GB	1 \$/.	149,67 \$/.	149,67	
B	000077	05/02/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	WINCHA DE METAL DE 8 METROS 26FT X 25MM	12 \$/.	48,10 \$/.	577,20	
B	000077	05/02/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100/30 MM-MARCA: TRUPPER	6 \$/.	160,00 \$/.	960,00	
B	000078	05/02/09	20143229816	EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	SUSCRIPCION DEL DIARIO EL COMERCIO (LUNES - DOMINGO)-(ALCALI	5 \$/.	778,00 \$/.	3.865,00	
B	000078	05/02/09	20143229816	EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	SUSCRIPCION DEL DIARIO GESTION (LUNES A VIERNES)-(SUB DESARI	1 \$/.	390,00 \$/.	390,00	
B	000078	05/02/09	20143229816	EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	SUSCRIPCION DEL DIARIO EL COMERCIO (LUNES -VIERNES)-(ASESORI	6 \$/.	520,00 \$/.	3.120,00	
B	000079	05/02/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	LAMPARA PARA PROYECTOR MULTIMEDIA-MARCA: PANASONIC PT-LB	1 \$/.	800,00 \$/.	800,00	
B	000079	05/02/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PROYECTOR MULTIMEDIA-MARCA: PANASONIC PT-LB75NTU	1 \$/.	5.250,00 \$/.	5.250,00	
B	000079	05/02/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	RACK METALICO-PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	1 \$/.	120,00 \$/.	120,00	
B	000079	05/02/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CABLE VGA 15 MT NEGRO	30 \$/.	16,66 \$/.	499,80	
B	000079	05/02/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PANTALLA ECRAN DE TECHO-DE PARED 96" X 96" MARCA: VUTEC	1 \$/.	800,00 \$/.	800,00	
B	000080	05/02/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO	(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT-DE 18000 BTUMARCA: Y	1 \$/.	3.412,92 \$/.	3.412,92	
B	000081	05/02/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-SISTEMA DE AUTOMATIZACION CC	1 \$/.	5.455,00 \$/.	5.455,00	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	JGO DE CILINDRO MAESTRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (56AW)	1 \$/.	4,21 \$/.	4,21	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	ARANDELA DE CIERRE (25G) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (902151-	1 \$/.	2,84 \$/.	2,84	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RELAY DE DIRECCIONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (35R833502)	1 \$/.	44,38 \$/.	44,38	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PISTON DE FRENO COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (34XV	1 \$/.	60,51 \$/.	60,51	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	INTERRUPTOR DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH253	1 \$/.	61,59 \$/.	61,59	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	EMPAQUETADURA DE TAPA DE VOLANTE PARA MOTO YAMAHA MOD X	1 \$/.	17,26 \$/.	17,26	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	O-RING TAPA DE CATALINA DE LEVAS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-2	1 \$/.	5,84 \$/.	5,84	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BATERIA COMPLETA (YUASA YB7B-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22	1 \$/.	160,98 \$/.	160,98	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	UNIDAD DE FARO DELANTERO COMPL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-2	1 \$/.	247,18 \$/.	247,18	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TUBO RESPIRADERO 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH11166010	1 \$/.	12,14 \$/.	12,14	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SOPORTE DE DIRECCIONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH332	1 \$/.	48,53 \$/.	48,53	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PIN DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74	1 \$/.	40,31 \$/.	40,31	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PIN, PISTON PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (15A116330000)-- PIN DE	1 \$/.	18,45 \$/.	18,45	
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	JGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BNV	1 \$/.	84,60 \$/.	84,60	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESTATOR COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	598,51
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ENSABLE EXTERIOR DE EMBRAGUE DE ARRANQUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	161,62
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE CARTER DER PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4BE1546200)			1	S/.	21,17
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36X163210000)			1	S/.	22,90
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOQUILLA PRINCIPAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2LN14141540)			1	S/.	31,75
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TEMPLADOR DE CADENA DE LEVA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	59,33
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUIA DE CADENA DE LEVAS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0122)			1	S/.	32,53
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUARDABARRO POST. AZUL METALICO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	82,30
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESPEJO RETROVISOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3Y1262900000)			1	S/.	32,10
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA LATERAL 1 NEGRO DER PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	53,59
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW)			1	S/.	128,05
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CULATA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (59V11181000)			1	S/.	24,21
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CILINDRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5VC113510)			1	S/.	9,41
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE PRIMARIO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74110000)-- EJE			1	S/.	182,40
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5XT2582T0000)-- DI			1	S/.	82,52
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2LN163710000)			1	S/.	112,19
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200)			1	S/.	354,11
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANEJA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH391200)			1	S/.	43,38
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JEBE DE PEDAL DE CAMBIO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWES)			1	S/.	4,17
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE ACEITE COMPLETA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0122)			1	S/.	154,62
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PERNO BENDIX DE AJUSTE-- PERNO DE BENDIX PARA MOTO - PERNO			3	S/.	1,66
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TORNILLO REGULADOR DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			2	S/.	5,47
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SOPORTE DE FARO DIRECCIONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	52,55
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MALLA FILTRO DE ACEITE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (51Y1341)			1	S/.	10,54
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74020000)--			1	S/.	291,34
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (537163210000)			1	S/.	16,26
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA LATERAL 2 NEGRO IZQ PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4JG855100100)			1	S/.	48,59
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	S/.	43,48
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SOPORTE DE DESTRELLADOR 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	S/.	96,77
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	S/.	2,47
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE ACEITE DE EJE DE CAMBIOS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	S/.	6,08
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE RAYOS POST PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR253040000)--			1	S/.	79,63
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE ACEITE DE EJE DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	S/.	7,32
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE RODILLOS 131G KY PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9333)			1	S/.	73,50
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY DE ARRANQUE O CHANCHITO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	S/.	79,09
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE RAYOS DEL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR251040000)--			3	S/.	122,21
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES O-RING TAPA DE BALANCIN PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225--ORING			2	S/.	9,67
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TUERCA HEXAGONAL 371121580000 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	S/.	2,30
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CAMPANA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH16150)			1	S/.	323,25
B	000082	05/02/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SWITH-CONMUTADOR DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2V)			1	S/.	20,75
B	000083	06/02/09	20499377763	CONSORCIO ELECTRICO E & J S.A.C.	(SO) - SUBGERENCIA DE CULTURA LUMINARIA EMPOTRADO-4X18W DE ALUMINIO. MARCA: MECRIL EAS I			32	S/.	241,57
B	000084	06/02/09	20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE			750	S/.	486,15
B	000085	06/02/09	20100007348	LIMA GAS S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO GAS LICUADO PARA USO DOMESTICO-BALONES DE 45 KGR.			11	S/.	126,40
B	000086	06/02/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTURA DE TRAFICO BLANCO			1000	S/.	28,80
B	000087	06/02/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y REVISTERO DE ESCRITORIO LOMO ANCHO			12	S/.	8,53
B	000087	06/02/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y REVISTERO DE ESCRITORIO LOMO ANGOSTO			12	S/.	5,11
B	000089	06/02/09	20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION CARATULA DE EXPEDIENTES-10 MILLARES DE CARATULAS DE EXPED			10	S/.	670,00
B	000090	09/02/09	20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE GASOLINA - AUTOMOVILES NISSAN SETNRA AÑO 2003-200			2	S/.	95,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE AIRE AFL 1054 HD - CAMION BARANDA NISSAN CONDOR AÑO 2003-2			3	S/.	57,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE ACEITE LF 3007 - AUTOMOVILES NISSAN SENTRA AÑO 200			2	S/.	15,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMION BARANDA NISSAN CONDOR			3	S/.	17,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE AIRE AFL 462 - AUTOMOVILES NISSAN SETNRA AÑO 2003-2			60	S/.	10,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE PETROLEO LFP 2330 - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 1992			2	S/.	13,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMION BARANDA NISSAN CONDOR AÑO 2003-2			6	S/.	20,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE AIRE AFL 2601 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER			2	S/.	24,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO FILTROS DE ACEITE PP 95 - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 1992			2	S/.	48,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO LFP 571 - CAMIONETAS PICK UP N	2	SI.	27,00	SI.	54,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIE	2	SI.	20,00	SI.	40,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001	12	SI.	20,00	SI.	240,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE AFL 6903 - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001	12	SI.	30,00	SI.	360,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRON	2	SI.	17,00	SI.	34,00
B	000091	09/02/09	20501158012	FILTROS SAN JORGE SAC		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 354 - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 200	12	SI.	18,00	SI.	216,00
B	000092	09/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.		(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICI	MAINBOARD-CON SOCKET 478 PIV, COMPATIBLE CON PROCESADRO PI	1	SI.	360,00	SI.	360,00
B	000092	09/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.		(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICI	MEMORIA 01 GB-BANCO DE MEMORIA DE 1GB KINGSTON, DDR2 BUS D	1	SI.	70,00	SI.	70,00
B	000093	09/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	4	SI.	339,00	SI.	1.356,00
B	000094	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MAIZ AMARILLO PARTIDO	200	SI.	2,00	SI.	400,00
B	000094	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	TRIGO EN GRANO PARA AVE	200	SI.	2,00	SI.	400,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	PELICULA PARA FAX KX-FHD333	10	SI.	89,00	SI.	890,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	PILAS ALCALINAS AA (CAJA)	5	SI.	41,00	SI.	205,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	BATERIA DE 9 VOLTIOS	20	SI.	10,50	SI.	210,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	CASSETE DE 60" (CAJA X 10 UNIDADES)	12	SI.	14,50	SI.	174,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	500	SI.	0,12	SI.	57,50
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	DISKETTE 3 1/2 HD (CAJA X 10 UND)	10	SI.	6,80	SI.	68,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	500	SI.	0,22	SI.	110,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	PILAS ALCALINAS AAA (CAJA)	4	SI.	41,00	SI.	164,00
B	000095	09/02/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	CD'S CD-RW (CONO)	100	SI.	1,92	SI.	192,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI HIERBA LUISA FILTRANTE X 100	3	SI.	4,50	SI.	13,50
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI AZUCAR RUBIA	10	SI.	2,20	SI.	22,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI CAFE INSTANTANEO	10	SI.	18,50	SI.	185,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI GALLETA DE SODA (CAJA X 28 PAQT)	30	SI.	11,20	SI.	336,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI CAFE MOLIDO PARA PASAR EN BOLSA	30	SI.	4,20	SI.	126,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI CUCHARITAS DESCARTABLES	3	SI.	35,00	SI.	105,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI VASOS DESCARTABLES (MEDIANOS)	10000	SI.	0,04	SI.	400,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI CARAMELOS SURTIDOS (BOLSA X 100 UNIDADES)	60	SI.	4,00	SI.	240,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI COCA FILTRANTE X 100 SOBRES	3	SI.	4,50	SI.	13,50
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI VASOS DESCARTABLES N 10 TECNOPOR	6000	SI.	0,10	SI.	600,00
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI FITE FILTRANTE X 100	3	SI.	6,80	SI.	20,40
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	3	SI.	6,80	SI.	20,40
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI MANZANILLA FILTRANTE	3	SI.	6,80	SI.	20,40
B	000097	09/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI SERVILLETAS PAQUETE X 400	15	SI.	2,20	SI.	33,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	GUANTES DE LATEX TALLA M	6	SI.	14,50	SI.	87,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LANCETAS INDIVIDUAL ESTERIL DE SEGURIDAD 2.25 MM DOPHD-LA P	30	SI.	18,00	SI.	540,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CAPILARES HEPARINIZADOS 80 MICRO	100	SI.	7,50	SI.	750,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MASCARILLA DESCARTABLES NASALES	300	SI.	0,30	SI.	90,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MASCARILLA DE PROTECCION	12	SI.	13,00	SI.	156,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	GUANTES DE LATEX TALLA "S"	12	SI.	14,50	SI.	174,00
B	000099	09/02/09	20504745423	ING. TECNOL. Y PRODUC SAC - ITEP SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	GORROS DESCARTABLES PARA SUJETAR CABELLOS PERSONAL INPEC	12	SI.	23,00	SI.	276,00
B	000100	09/02/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.	348	SI.	3,00	SI.	1.044,00
B	000101	09/02/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2472	SI.	2,28	SI.	5.636,18
B	000101	09/02/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS	1016	SI.	2,64	SI.	2.682,24
B	000102	10/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR OKI C5400 / C5200 YELLOW	1	SI.	365,90	SI.	365,90
B	000102	10/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR OKI C5400 / C5200 CYAN	1	SI.	365,90	SI.	365,90
B	000102	10/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER HP LASERJET Q7553A	2	SI.	296,60	SI.	593,20
B	000102	10/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TAMBOR OKI C5400 / C5200 MAGENTA	1	SI.	365,90	SI.	365,90
B	000103	10/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GAS LICUADO DE PETROLEO	151,328	SI.	6,28	SI.	950,34
B	000104	10/02/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA SILLON GERENCIAL MULTIREGULABLE ORGONOMICO-SILLON GEREN	1	SI.	489,00	SI.	489,00
B	000105	10/02/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-SILLA GIRATC	2	SI.	220,00	SI.	440,00
B	000106	11/02/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-SILLA GIRATC	7	SI.	220,00	SI.	1.540,00
B	000106	11/02/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI SILLA FIJA DE VISITA CON BRAZOS PATA CONTINUA-SILLA FIJA DE MI	24	SI.	135,00	SI.	3.240,00
B	000107	11/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.		(SG) - SECRETARIA GENERAL	MEMORIA USB DE 8GB	4	SI.	90,36	SI.	361,44
B	000108	11/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	VENTILADOR DE PEDESTAL	1	SI.	95,00	SI.	95,00
B	000108	11/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	VENTILADOR DE TECHO	1	SI.	219,00	SI.	219,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000108	11/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		VENTILADOR DE TORRE	5	99,00	495,00
B	000108	11/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		VENTILADOR DE PARED	2	129,00	258,00
B	000109	11/02/09	20499860332	MOLINO PACIFICO S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO	990	7,31	7.236,90
B	000110	12/02/09	20417494406	SALMON & SALMON S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CARNE DE BIBLIOTECA MUNICIPAL-MEDIDAS 7.5 CM. X 3.5 CM. CON PU	15	125,00	1.875,00
B	000111	12/02/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		BOTAS DE CUERO CON PUNTA REFORZADA-DE CAÑA CORTA (BOTINES	2	58,00	116,00
B	000111	12/02/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		POLO MANGA CORTA-DE ALGODÓN, COLOR GRIS CLARO, MANGA CORT	12	12,50	150,00
B	000111	12/02/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		BOTAS DE JEBE CON PUNTA REFORZADA-CAÑA ALTA, RESISTENTE, C	4	30,00	120,00
B	000111	12/02/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		PANTALON EN DRILL-TIPO PESADO, COLOR VERDE OLIVO, CON 04 BOI	6	38,00	228,00
B	000112	12/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		COMBUSTIBLE DIESEL D2	1802,299	10,16	18.311,86
B	000112	12/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		GASOLINA DE 95 OCT.	43,639	13,78	601,35
B	000112	12/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		GASOLINA DE 90 OCT.	2659,572	10,54	28.081,89
B	000113	12/02/09	17460272131	RIOS VASQUEZ RICARDO	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		ESTANTE DE METAL DE ANGULOS RANURADOS REFORZADO CON ESQ	2	787,50	1.535,00
B	000114	12/02/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		MAINBOARD	1	312,86	312,86
B	000114	12/02/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		MEMORIA 01 GB	1	55,38	55,38
B	000115	12/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I		TARJETA DE VIDEO PCI-EXPRES DE 512 MB DDR2	1	255,00	255,00
B	000116	12/02/09	20429030782	BIOMEDICAL SYSTEMS S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		HIV 1-2 PRUEBA RAPIDA X 100 DETERMINACIONES	1	800,00	800,00
B	000117	12/02/09	20504954189	AUTO BOUTIQUE FL S.A.C	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION		SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO PARA AUTOMOVIL	1	3.465,00	3.465,00
B	000118	12/02/09	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A C	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO		ETIQUETAS AUTOADHESIVAS TROQUELADAS - PARA TRAMITE DOCUM	6	303,45	1.820,70
B	000119	12/02/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA		CONTOMETRO 5.7 X 10 CONO ANCHO* 10 (CONO ANCHO)	100	0,88	88,80
B	000119	12/02/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA		CINTA PARA MAQUINA CALCULADORA-BICOLOR	60	8,28	496,80
B	000120	13/02/09	20502137574	NEWTEC DEL PERU S.A.C.	AMC 014-2009 (SCIN) - SUBGERENCIA DE		CATASTRO INT EQUIPO PLOTER PARA IMPRESION DE PLANOS	1	25.519,00	25.519,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TONER OKI C9200 / C9400 CYAN	2	705,50	1.411,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 CYAN	2	690,50	1.381,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TONER OKI C9200 / C9400 NEGRO	2	418,60	837,20
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 AMARILLO	2	690,50	1.381,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 NEGRO	2	690,50	1.381,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TONER OKI C9200 / C9400 ROJO MAGENTA	2	705,50	1.411,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TONER OKI C9200 / C9400 AMARILLO	2	705,50	1.411,00
B	000121	13/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL		TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 MAGENTA	2	690,50	1.381,00
B	000122	13/02/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		SURTIDOR DE AGUA CON BIDON Y BASE METALICA-INCLUIDA EL AGU	2	165,50	331,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 199	2	115,00	230,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		TERMINALES DE DIRECCIÓN - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001	2	45,00	90,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		CORREA DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMIONETA NISSAN AÑO 2001	2	45,00	90,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BOMBA DE AGUA - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 1992	1	242,00	242,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMBION BARANDA NISSAN CON	4	40,00	160,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BOMBA DE AGUA PARA CAMIONES BARANDA NISSAN CONDOR 5 AÑO	1	210,00	210,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BATERIAS DE 12 V 13 PLACAS	1	280,00	280,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BOMBA DE AGUA - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001	1	420,00	420,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN	1	96,00	96,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		DISCO DE FRENO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	220,00	220,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BOMBA DE AGUA - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	190,00	190,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		TERMOSTATO - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 1992	1	70,00	70,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA NISSAN URVAN A	2	85,00	170,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BUJIAS DE ENCENDIDO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	85,00	85,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2	2	105,00	210,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		AMORTIGUADORES DELANTEROS - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	2	245,00	490,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		TERMINALES DE DIRECCIÓN - CAMION BARANDA NISSAN CONDOR 5	2	95,00	190,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 199	2	108,00	216,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETAS NISSAN FIERA	1	96,00	96,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 19	2	45,00	90,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		EJES DE PALIERES - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	440,00	880,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		TERMOSTATO - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLI	1	80,00	80,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BATERIA DE 12 V 15 PLACAS	3	360,00	1.080,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		TERMINALES DE DIRECCIÓN - CAMION BARANDA ISUZU AÑO 1992	2	85,00	170,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		TERMINALES DE DIRECCIÓN - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	49,00	98,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		ROTULAS DE DIRECCIÓN - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	58,00	116,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO	2 \$/.	160,00	\$/.	320,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONES BARANDA NISSAN (1 \$/.	110,00	\$/.	110,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	1 \$/.	72,00	\$/.	72,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMION BARANDA NISSAN CONDC	2 \$/.	120,00	\$/.	240,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	2 \$/.	140,00	\$/.	280,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TERMOSTATO - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001	1 \$/.	60,00	\$/.	60,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FI	1 \$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PAJAS DE DISTRIBUCIÓN - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1 \$/.	65,00	\$/.	65,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJAS DE PRECALENTAMIENTO PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIE	1 \$/.	120,00	\$/.	120,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRC	2 \$/.	108,00	\$/.	216,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONES BARANDA NISSAN C	1 \$/.	140,00	\$/.	140,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑ	2 \$/.	65,00	\$/.	130,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EMPAQUE DE TAPA DE BALANCINES - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	1 \$/.	48,00	\$/.	48,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIEI	1 \$/.	45,00	\$/.	45,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 PETR	1 \$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO :	2 \$/.	105,00	\$/.	210,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES POSTERIORES - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	2 \$/.	245,00	\$/.	490,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PASTILLAS DE FRENO CAMION NISSAN CONDOR 5, AÑO 2000	1 \$/.	280,00	\$/.	280,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN	1 \$/.	96,00	\$/.	96,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION NISSAN CONDOR AÑO 200	2 \$/.	115,00	\$/.	230,00
B	000123	13/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRU	2 \$/.	115,00	\$/.	230,00
B	000124	13/02/09	20100177341	PRODUCTOS ROCHE Q.F. S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ACCUTREND COLESTEROL X 25 TIRAS REACTIVAS	20 \$/.	178,50	\$/.	3.570,00
B	000124	13/02/09	20100177341	PRODUCTOS ROCHE Q.F. S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ACCUTREND GLUCOSA X 50 TIRAS REACTIVAS	10 \$/.	99,96	\$/.	999,60
B	000125	13/02/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA ESCRITORIO MODULAR EN FORMA DE "L"-BASE ESTRUCTURA DE MET	1 \$/.	1.239,00	\$/.	1.239,00
B	000126	13/02/09	20505790937	NUKARI S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	SOBRE DE PAPEL-GLUPAC DE 80 GRS. DIMENSIONES 36.5 X 26.5 CM.	4000 \$/.	0,14	\$/.	560,00
B	000126	13/02/09	20505790937	NUKARI S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CARPETAS EN CARTULINA FOLKOTE-Nº 12, TROQUELADA DIMENSION	4000 \$/.	0,40	\$/.	1.600,00
B	000127	13/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MASCARILLA DESCARTABLES NOKASE	50 \$/.	0,25	\$/.	12,50
B	000127	13/02/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	GUANTES QUIRURGICOS DESCARTABLES (EMPAQUE X 50 PARES)-TALI	3 \$/.	15,00	\$/.	45,00
B	000128	13/02/09	10104568047	IZQUIERDO TORRES GIAN PAULO	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CAJA DE CARTON CORRUGADO-PARA EMBALAJE DE DOCUMENTOS, DI	50 \$/.	18,48	\$/.	924,00
B	000128	13/02/09	10104568047	IZQUIERDO TORRES GIAN PAULO	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CAJAS ARCHIVERAS DE CARTON PRENSADO-DIMENSIONES 34 X 45 X 2	50 \$/.	12,32	\$/.	616,00
B	000129	13/02/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	2 \$/.	1.134,86	\$/.	2.269,72
B	000129	13/02/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CARTUCHO DE TINTA HP C6615D NEGRO	2 \$/.	88,76	\$/.	177,52
B	000130	13/02/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	DETERGENTE INDUSTRIAL BOL.SA X 15 KILOS	2 \$/.	55,00	\$/.	110,00
B	000130	13/02/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	INSECTICIDA EN AEROSOL X 400 ML	6 \$/.	6,50	\$/.	39,00
B	000130	13/02/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL	8 \$/.	5,00	\$/.	40,00
B	000130	13/02/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	AROMATIZADOR ESPRAY (CAJA X 5 UNIDADES)	1 \$/.	22,50	\$/.	22,50
B	000130	13/02/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	FRANELA	10 \$/.	3,00	\$/.	30,00
B	000131	13/02/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	REVISTERO DE ESCRITORIO LOMO ANCHO-PLASTIFICADO DE 15 CM X	80 \$/.	8,81	\$/.	704,56
B	000132	13/02/09	20111423548	DISTRIBUIDORA WISSAR S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SPOT DICOIROICO BLANCO GRANDE 50W - 220V	8 \$/.	18,00	\$/.	144,00
B	000132	13/02/09	20111423548	DISTRIBUIDORA WISSAR S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TORTUGA OVAL C/PESTAÑA GRANDE	6 \$/.	38,00	\$/.	228,00
B	000132	13/02/09	20111423548	DISTRIBUIDORA WISSAR S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FOCO AHORRADOR DE 18W (100 W) LUZ CALIDA 840	8 \$/.	14,00	\$/.	112,00
B	000132	13/02/09	20111423548	DISTRIBUIDORA WISSAR S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LAMPARA COLGANTE C/GLOBO 8X4 OPAL	2 \$/.	35,00	\$/.	70,00
B	000133	13/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI TENSIOMETRO DIGITAL-CITIZEN CH-671F	1 \$/.	179,00	\$/.	179,00
B	000134	16/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-CAMARA DIGITAL PANASONIC - DMC	1 \$/.	499,00	\$/.	499,00
B	000135	16/02/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFACG) - EQUIPO FUNCIONAL DE ACTIVI	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-CODIGO: 6401	2 \$/.	1.100,70	\$/.	2.201,40
B	000136	16/02/09	10090655103	CERDA GOMEZ BERTHA FLORENTINA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PIZARRA	1 \$/.	140,00	\$/.	140,00
B	000137	16/02/09	20502137574	NEWTEC DEL PERU S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA ESCANER DIGITAL-MARCA HP SCANJET 5590	1 \$/.	1.220,00	\$/.	1.220,00
B	000138	16/02/09	20502182286	PALMISERVICIOS E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLANTA (12-16.5 NHS) PARA MINI CARGADOR FRONTAL CATERPILLAR	12 \$/.	897,00	\$/.	10.644,00
B	000139	16/02/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MONITOR A COLOR-FLAT VGA 15". MARCA LG. MODELO 27452. INCLUYI	1 \$/.	860,00	\$/.	860,00
B	000139	16/02/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	GRABADOR DIGITAL-DE 8 CH. MARCA DIGIGUARD. MODELO: 0824ZD. IN	1 \$/.	3.700,00	\$/.	3.700,00
B	000139	16/02/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CAMARA IP DOMO-CAMARA COLOR 1/3. MARCA EVER FOCUS. MODELO:	4 \$/.	850,00	\$/.	3.400,00
B	000140	17/02/09	20511629196	GRUPO IMAGEN EMPRESARIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA	1 \$/.	95,20	\$/.	95,20
B	000141	17/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES	VENTILADOR DE PEDESTAL	5 \$/.	159,00	\$/.	795,00
B	000142	17/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	DISCO DURO DE 80 GB	1 \$/.	171,80	\$/.	171,80
B	000143	17/02/09	20390900407	MAGIC TECHNOLOGIES E.I.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	TECLADO MULTIMEDIA	15 \$/.	22,00	\$/.	330,00
B	000144	17/02/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MOUSE PS/2	15 \$/.	16,86	\$/.	252,90



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000145	17/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUIR: GASOLINA DE 90 OCT.	713,61	9,54	6.807,84
B	000145	17/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUIR: GASOLINA DE 95 OCT.	13,085	12,78	167,23
B	000145	17/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUIR: COMBUSTIBLE DIESEL D2	507,191	9,42	4.777,74
B	000146	17/02/09	20100488699	ORDECUPE S.R.L.	AMC 036-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	LIBROS INFANTILES	1	12.414,30	12.414,30
B	000146	17/02/09	20100488699	ORDECUPE S.R.L.	AMC 036-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	LIBROS PADRES Y TUTORES	1	12.189,10	12.189,10
B	000146	17/02/09	20100488699	ORDECUPE S.R.L.	AMC 036-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	LIBROS ESCOLARES	1	12.187,89	12.187,89
B	000147	17/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	EQUIPO TELEFAX (TELEFONO Y FAX)-01 FACSIMIL PANASONIC - KX-FT	1	769,00	769,00
B	000148	18/02/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	PROYECTOR MULTIMEDIA-PROYECTOR MULTIMEDIA PANASONIC MOI	1	3.893,00	3.893,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	GASEOSA COLA AMARILLA X 2.250 LTR	30	4,70	141,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	GASEOSA DIET COLOR NEGRO-* 410 ML	18	1,47	26,46
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	GASEOSA 2 LT COLOR NEGRO	30	4,70	141,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	CAFE DESCAFEINADO X 100 GR	2	13,00	26,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	DETERGENTE X 900 GR.	4	6,50	26,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	CAFE INSTANTANEO X 195 GR-(220 GR)	2	18,50	37,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	JABON DE TOCADOR-BLANCO	6	2,20	13,20
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	CAFE DE 200 GRAMOS-(220 GRAMOS)	20	4,20	84,00
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	AZUCAR RUBIA	16	2,10	33,60
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	LAVA VAJILLA EN CREMA EN POTE GRANDE	4	5,70	22,80
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	GASEOSA COLOR NEGRO TAMAÑO 0.5 LITROS-* 410 ML	24	1,47	35,28
B	000149	18/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC)	ALCALDIA	ACEITE DE OLIVO PARA COCINA EN BOTELLA DE 500 ML	2	18,50	37,00
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	IMPRESORA TERMICA	2	1.606,50	3.213,00
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	PAPEL THERMICO PARA DISPENSADOR DE TICKETS DE ATENCION (CA	2	190,40	380,80
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)	2	3.070,20	6.140,40
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	SOFTWARE	2	6.580,70	13.161,40
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	MONITOR A COLOR	2	2.618,00	5.236,00
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	MODULO DE ATENCION MODELO RECTO	2	1.547,00	3.094,00
B	000150	18/02/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	AMC 023-2009 (GACU)	GERENCIA DE AUTORIZACIONES	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	2	452,20	904,40
B	000153	19/02/09	20510629907	LATINOAMERICA TIRES CORPORATIONS S.R.L.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO	LLANTA (6.50-14 LT) PARA CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001	4	255,00	1.020,00
B	000153	19/02/09	20510629907	LATINOAMERICA TIRES CORPORATIONS S.R.L.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO	LLANTA (195 R15 C) PARA CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER 4X	4	310,00	1.240,00
B	000153	19/02/09	20510629907	LATINOAMERICA TIRES CORPORATIONS S.R.L.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO	LLANTA (195/60 15) PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	4	280,00	1.120,00
B	000153	19/02/09	20510629907	LATINOAMERICA TIRES CORPORATIONS S.R.L.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO	LLANTA (7.50-16) PARA CAMION BARANDA NISSAN CONDOR AÑO 2000	6	380,00	2.280,00
B	000153	19/02/09	20510629907	LATINOAMERICA TIRES CORPORATIONS S.R.L.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO	LLANTA (7.50-16) CAMION BARANDA ISUZU AÑO 1992	8	380,00	3.040,00
B	000154	19/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-CAMARA DIGITAL PANASONIC-DMCS	1	628,00	628,00
B	000155	19/02/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	INSECTICIDAS-RAID MATA MOSQUITO CON ENCHUFE / REPELENTE EI	4	18,80	75,20
B	000156	19/02/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SAM)	SUBGERENCIA DE ACCESO AL ME	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-CODIGO 640H	1	1.199,98	1.199,98
B	000157	19/02/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(PPM)	PROCURADURIA PUBLICA MUNICI	TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK	1	425,90	425,90
B	000158	19/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	TELEVISOR-MARCA PHILIPS	2	3.199,00	6.398,00
B	000159	19/02/09	20100131359	DATACONT S.A.C	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO	ESCANER DIGITAL-MARCA CANON DR-1210C	1	2.341,92	2.341,92
B	000160	20/02/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUIR:	UNIDAD DE IMAGEN DI 351/350 (FOTOCOPIADORA MINOLTA)	3	1.010,60	3.031,80
B	000161	20/02/09	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.	(GM)	GERENCIA MUNICIPAL	SUSCRIPCION A LA GACETA JURIDICA	1	720,00	720,00
B	000162	20/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GAJ)	GERENCIA DE ASESORIA JURIDIC	/ CHAPA DE ESCRITORIO.	7	40,00	280,00
B	000163	20/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GRABADOR DE DVD-GRABADOR DE DVD -REPRODUCTOR DE DVD SONY	2	329,00	658,00
B	000164	20/02/09	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	EQUIPO REPRODUCTOR Y GRABADOR DE DVD-PARA PC - U.MULTIING I	2	217,80	435,60
B	000165	20/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	AZUCAR RUBIA	100	2,00	200,00
B	000166	20/02/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	HERVIDOR ELECTRICO-DE ACERO INOXIDABLE	1	179,00	179,00
B	000167	23/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	GASEOSA 2 LT COLOR NEGRO	72	4,40	316,80
B	000167	23/02/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	GASEOSA 3 LITROS COLA AMARILLA	78	5,60	436,80
B	000168	23/02/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	BIDON DE AGUA	60	12,00	720,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA MIX	3	215,00	645,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	MARIGOLD DURANGO GRANDE (SEMILLA)	2	33,00	66,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA SCARLET	3	215,00	645,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA LEMON	3	215,00	645,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	MARIGOLD DURANGO RED (SEMILLA)	2	33,00	66,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	MARIGOLD INCA YELLOW (SEMILLA)	3	120,00	360,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA YELOW	3	215,00	645,00
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	MARIGOLD INCA ORANGE (SEMILLA)	3	120,00	360,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000170	23/02/09	20453959016	TODOFLOL SAC			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MARIGOLD DURANGO GOLD (SEMILLA)	2	SI.	38,00	SI.	66,00
B	000171	23/02/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES SILLA FIJA DE PLASTICO	18	SI.	31,80	SI.	572,40
B	000172	23/02/09	20504757782	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	AMC 025-2009		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: BIDON DE AGUA-DE POLICARBONATO TRANSPARENTE DE 20 LITROS I	1333	SI.	9,40	SI.	12.580,20
B	000173	23/02/09	20335396147	PULL CREATIVO S.R.L.TDA			(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA	1	SI.	110,00	SI.	110,00
B	000174	23/02/09	20100280869	GRAFICA TECNICA S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOLETOS DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR (TACO X 1	25547	SI.	0,55	SI.	14.050,85
B	000175	23/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GAS LICUADO DE PETROLEO	227,535	SI.	6,28	SI.	1.428,92
B	000177	23/02/09	20122038450	KALIER S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BANCO DE TRABAJO PORTATIL	6	SI.	88,00	SI.	528,00
B	000178	23/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MAINBOARD-SOCKET 478 P IV	2	SI.	360,00	SI.	720,00
B	000178	23/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MEMORIA 01 GB-MARCA: KINGSTON	2	SI.	70,00	SI.	140,00
B	000179	24/02/09	20267196746	WONG Y COMPLEMENTOS INDUSTRIALES ASOC S.A.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA PARA SUCCION DE AGUA DE 3" DE JEBE-Y LONA DE 15 ME	9	SI.	1.160,25	SI.	10.442,25
B	000180	24/02/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: FRANELA AMARILLA O ROJA	450	SI.	3,20	SI.	1.440,00
B	000181	24/02/09	10066685298	QUIJANO MELENDEZ JULIO CESAR			(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION SOBRE BLANCO MEMBRETADO CON LOGO TAMAÑO A4	3000	SI.	0,12	SI.	361,00
B	000183	24/02/09	20505593350	EQUIPOS DE SEGURIDAD Y REPRESENTACIONES SRL			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES CHALECO	30	SI.	49,00	SI.	1.470,12
B	000184	24/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: COMBUSTIBLE DIESEL D2	1021,18	SI.	9,42	SI.	9.619,52
B	000184	24/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 90 OCT.	1715,988	SI.	9,54	SI.	16.370,53
B	000184	24/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 95 OCT.	29,078	SI.	12,78	SI.	371,62
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: LIQUIDO DE FRENO-(LIQUIDO DE FRENOS DOT-4 LATA X 0.2 LT) - LIQUI	36	SI.	7,48	SI.	269,28
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: REFRIGERANTE CONCENTRADO (CAJA)-(ANTIFREEZE COOLANT CAJA	1	SI.	444,71	SI.	444,71
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: ACEITE MULTIGRADO SAE 25W/50 PARA MOTOR PETROLERO (BALDE X	7	SI.	190,06	SI.	1.380,42
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: ACEITE MULTIGRADO (EN CAJA X 12 UND DE 1 LITRO C/U) PARA MOTO	10	SI.	166,22	SI.	1.662,20
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: ACEITE MULTIGRADO SAE 20W/50 PARA MOTOR GASOLINERO-(ELAI)	3	SI.	51,24	SI.	153,72
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: ACEITE DE CAJA SAE 80W/90-(HIPOIDAL 80W/90 GL-5 ENV. X 1 GLN.)	8	SI.	55,22	SI.	441,76
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: GRASA ESPECIAL PARA EMGRANAJE (ENVASE X 5 KG)-(LONGTERM 00	1	SI.	312,71	SI.	312,71
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: ACEITE DE CORONA SAE 85W/140-(HIPOIDAL 85W/140GL-5 ENV. X 1 GLN	7	SI.	53,79	SI.	376,53
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: ACEITE DE CAJA AUTOMATICA HIDROLINA (ENVASE)-(ATF MERCON/D	16	SI.	14,87	SI.	234,72
B	000185	24/02/09	20509587958	SYNTHETIC SOLUTIONS S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: GRASA AMARILLA (BALDE X 16 KG)-(GOLDEN GREASE BAL. 16 KGRS) - (1	SI.	212,71	SI.	212,71
B	000187	24/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ABRAZADERA DE 7/8" X 4 1/16" X 20 1/2" PARA CAMION VOLVO MODELO	4	SI.	64,00	SI.	256,00
B	000187	24/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PERNO CENTRAL DE 1/2" X 11 1/2" PARA EL CAMION VOLVO MODELO NI	2	SI.	20,00	SI.	40,00
B	000187	24/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MUELLE POSTERIOR DE 16 HOJAS CADA UNO PARA CAMION VOLVO M	2	SI.	1.820,00	SI.	3.640,00
B	000187	24/02/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PERNO PASADORA PARA MUELLE CENTRAL CON BOCINA PARA EL CAM	4	SI.	69,00	SI.	276,00
B	000188	24/02/09	20255391179	COSTOS S.A.C			(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-COSTO, ARQUITE	1	SI.	380,00	SI.	380,00
B	000189	24/02/09	20109491064	GRAFICA FILADELFIA E.I.R.L.TDA			(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT FORMATO ADMISNITRATIVO DE CATASTRO - CERTIFICADO DE NUMER	2	SI.	89,25	SI.	178,50
B	000190	24/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 95 OCT.	22,332	SI.	12,78	SI.	285,40
B	000190	24/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: COMBUSTIBLE DIESEL D2	988,843	SI.	9,42	SI.	9.314,90
B	000190	24/02/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 90 OCT.	1556,852	SI.	9,54	SI.	14.862,37
B	000191	25/02/09	20107840266	OFICENTRO S.A.C			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CARTULINA TAG-DE 180 GR. EN FORMATO A-4 - PAQ. X 25 UNIDADES	100	SI.	10,31	SI.	1.031,00
B	000192	25/02/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	AMC 915-2008		(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES TELEVISOR PANTALLA PLANA LCD DE 40 PULGADAS-MODELO KDL-40M	2	SI.	4.868,50	SI.	9.736,99
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EXTRA	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO CORREO	730	SI.	0,50	SI.	365,00
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EL MEN	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO LA REPUBLICA (SOLO DIAS DOMINGO)	156	SI.	2,00	SI.	312,00
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO LA RAZON	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EXPRESO	626	SI.	1,50	SI.	939,00
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO AJA	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO LA REPUBLICA	692	SI.	1,00	SI.	692,00
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO GESTION	741	SI.	1,50	SI.	1.111,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO PERU 21	848	SI.	0,70	SI.	593,60
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO LA PRIMERA	365	SI.	0,70	SI.	255,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EL PERUANO	6570	SI.	2,00	SI.	13.140,00
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EL CHINO	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EXPRESO (SOLO DIAS DOMINGO)	104	SI.	2,00	SI.	208,00
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO TROME	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO OJO	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000193	25/02/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: DIARIO EL POPULAR	365	SI.	0,50	SI.	182,50
B	000194	25/02/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.			(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA MONITOR DE CAMPO CERCANO-KRK / VXT6	1	SI.	3.280,60	SI.	3.280,60
B	000194	25/02/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.			(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA AUDIFONOS PARA SISTEMA DE GRABACION-SONY/ MDR7506	1	SI.	468,86	SI.	468,86



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000195	25/02/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE MASTERIZACION-IZOTOPE / O	1	917,49	917,49
B	000195	25/02/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	SOFTWARE DE GRABACION, EDICION Y MEZCLA-INTERFACE PARA SIS	1	6.719,93	6.719,93
B	000196	25/02/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(GAT)	GERENCIA DE ADMINISTRACION	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-MARCA: DELL / MODELO: INSPIRON 11	1	4.165,00	4.165,00
B	000197	25/02/09	20100176026	ENVOLTURAS LIMA S.A.	(SCI)	SUBGERENCIA DE COMUNICACION	BOLSAS PLASTICAS DE POLIETILENO	10	189,21	1.892,10
B	000198	26/02/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PINTURA LATEX COLOR BLANCO-CPP	10	34,00	340,00
B	000198	26/02/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PINTURA DE TRAFICO BLANCO-CPP	5	54,00	270,00
B	000198	26/02/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	THINER ACRILICO GRANEL-ISSA	40	17,90	716,00
B	000198	26/02/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PINTURA ESMALTE SINTETICO VERDE HOJA-CPP	20	38,00	760,00
B	000198	26/02/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-CPP	12	54,00	648,00
B	000199	26/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CD-R DISCO GRABABLE	100	0,79	79,00
B	000199	26/02/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	DISCO GRABABLE PARA VIDEO DIGITAL - DVD-R	100	1,43	143,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	PEGAMENTO EXPOSITIVO (A+BX5)	1	120,00	120,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CINTA VELCRO (1" X 100 MTS)	1	220,00	220,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CINTA AISLANTE	7	3,20	22,40
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	FRANELA	15	4,00	60,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	PEGAMENTO EXTRA FUERTE	5	29,00	145,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CINTA MASKING TAPE 1" X 40 YDS	2	3,50	7,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	ACEITE WD40	5	18,00	90,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	LIQUIDO LIMPIA CONTACTO PARA USO EN EQUIPOS INFORMATICOS	12	22,00	264,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	LIMPIA VIDRIO (SUPERFICIES) LIQUIDO	3	7,00	21,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	BROCHA DE 1"	5	7,00	35,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	TRAPO INDUSTRIAL COCIDO	15	2,80	42,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	GUANTES QUIRURGICOS DESCARTABLES (EMPAQUE X 50 PARES)	1	18,00	18,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	BROCHA DE 2"	5	8,00	40,00
B	000200	26/02/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	ALCOHOL ISOPROPILICO GRANDE	3	35,00	105,00
B	000201	27/02/09	20255576039	TRELEC S.A.C.	(GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	CAMARA SENSORA PARA TRAFICO VEHICULAR-MARCA TRAFICAM. MC	1	5.960,00	5.960,00
B	000203	27/02/09	20255576039	TRELEC S.A.C.	(GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	ROUTER PARA TRANSMISION DE DATOS - TRAFICO VEHICULAR-MARC	4	1.487,50	5.950,00
B	000203	27/02/09	20255576039	TRELEC S.A.C.	(GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URBANO	MODEM DE SINCRONISMO - TRAFICO VEHICULAR-MARCA: MAXSTREA	1	1.785,00	1.785,00
B	000205	02/03/09	20510802544	PELE SPORT E.I.R.L.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SHORT DE FUTBOL-TELA TASLAN : 09 TALLA "XL", 10 TALLA "L". SE AD	19	10,00	190,00
B	000205	02/03/09	20510802544	PELE SPORT E.I.R.L.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAMISETA DE ARQUERO-ACOLCHADA: 01 TALLA "XL", 01 TALLA "L". SE	2	20,00	40,00
B	000205	02/03/09	20510802544	PELE SPORT E.I.R.L.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SHORT DE ARQUERO-ACOLCHADA: 01 TALLA "XL", 01 TALLA "L". SE AD	2	12,00	24,00
B	000205	02/03/09	20510802544	PELE SPORT E.I.R.L.	(GDS)	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAMISETAS DE FUTBOL-TELA CAPPA 100% POLIESTER, M/CORTA: 09"	19	19,00	361,00
B	000206	02/03/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CAMARA FILMADORA-SONY DCR-HC52 MINIDV, SEGÚN ESPECIFICACION	9	935,34	8.418,06
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	PANTALON DE VESTIR-PARA DAMA, CLASICO DE LANILLA, SOBRE MEI	4	118,00	472,00
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	TERNO (COMPRENDE: SACO Y PANTALON)-PARA CABALLERO, SOBRE M	3	482,70	1.448,10
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	SACO TIPO SASTRE PARA DAMA-MANGA LARGA, SOBRE MEDIDA.	4	240,00	960,00
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	FALDA DE VESTIR-CLASICA, DE LANILLA FORRADA, SOBRE MEDIDA	4	80,00	320,00
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	CAMISA DE VESTIR PARA CABALLERO MANGA LARGA	6	37,50	225,00
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	BLUSA DE VESTIR-MANGA TRES CUARTOS DE POLYPIMA, SOBRE MED	8	35,50	284,00
B	000207	02/03/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	CORBATA DE TELA	3	27,00	81,00
B	000208	02/03/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	AMC 030-2009	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	DISCO DURO PARA SERVIDOR	6	2.935,00	17.610,00
B	000210	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	INCUBADORA CON CALOR SECO	1	1.900,00	1.900,00
B	000211	02/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD)	SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	3	1.166,68	3.470,04
B	000211	02/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD)	SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET Q7570A	4	619,35	2.477,40
B	000211	02/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SAPBD)	SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION	TONER HP LASERJET Q7553A	2	278,64	557,28
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CREATININA LIQUIDA AA X 250 ML	1	110,20	110,20
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ANTIESTREPTOLISIMA (ASO) LATEX POR 50 DET	1	93,59	93,59
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	UREA UV CINET AA. LIQ X 500 ML, (UREA UV CINET AA LIQ X 500 KM)	1	778,88	778,88
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ANTIGENOS FEBRILES / BRUCELLA X 5 ML	1	59,34	59,34
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	POSFATEMIA UV X 100 ML	1	102,76	102,76
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	URICOSTAT ENZ. AA. LIQ. X 250 ML	1	254,41	254,41
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	PROTEINA C REACTIVA X 50 DET	1	93,59	93,59
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	AMILASA 405 LIQUIDA 3 X 20 ML-(AMILASA 405 LIQUIDA 3 X 10ML)	1	201,69	201,69
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	STANDATROL S-6 6X5ML (DIS NIV)	1	275,41	275,41
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ANTIGENOS FEBRILES / SALMONELLA 4 X 5 ML	1	233,27	233,27
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FACTOR REUMATOIDE LATE X 50 DET (FACTOR REUMATICO LATEX X 5	1	56,66	56,66

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES URINE - STRIP X 100 TIRAS			1	62,52	62,52
B	000212	02/03/09	20418140551	ALBIS S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PROTI U/LCR 100 DTE (PORTEINURIA)			1	171,39	171,39
B	000213	02/03/09	20295006570	ANDINA MEDICA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES DETERMINACION RAPIDA DE ROTAVIRUS - ROTACION			1	275,00	275,00
B	000213	02/03/09	20295006570	ANDINA MEDICA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES UNIDAD BETA CUALITATIVO 25 MLU/ML X 96 DET (HCG SUB UNIDAD B			1	250,00	250,00
B	000214	02/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET CB436A			6	247,76	1.486,56
B	000214	02/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP INK-CARTRIDGE (COLOR N			3	114,10	342,30
B	000214	02/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP INK-CARTRIDGE (DE COLC			9	104,32	938,88
B	000215	03/03/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO-MARCA ISSA			200	23,80	4.760,00
B	000216	03/03/09	20509490873	CONSORCIO COMERCIAL HUASCARAN S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES TALONARIO DE NOTIFICACION DE INFRACCION (TALONARIO X 20)-PAI			100	3,50	350,00
B	000217	03/03/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T SILLA GIRATORIA SECRETARIAL SIN BRASOS-TAPIZ EN TELA NEGRA, I			4	210,00	840,00
B	000217	03/03/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T SILLA FIJA DE VISITA CON BRAZOS PATA CONTINUA-TAPIZ TELA, COL			4	145,00	580,00
B	000217	03/03/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T SILLON GERENCIAL ALTO SISTEMA NEUMATICO-SISTEMA NEUMATIC			1	420,00	420,00
B	000218	03/03/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	AMC 353-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PIEDRA CHANCADA DE 1/2			285	47,50	13.537,50
B	000218	03/03/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	AMC 353-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARENA FINA			385	30,00	11.550,00
B	000218	03/03/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	AMC 353-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARENA GRUESA			230	31,00	7.130,00
B	000219	03/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI NIVEL LASER HORIZONTAL Y VERTICAL-KIT COMPLETO INCLUYE NIV			2	420,00	840,00
B	000220	03/03/09	20505137001	CREA DE VIAJES PROMOCIONES Y PRODUCCIONES SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-SUSCRIPCION A H			1	76,00	76,00
B	000221	03/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 90 OCT.			1538,442	10,54	16.215,18
B	000221	03/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 95 OCT.			22,441	13,78	309,24
B	000221	03/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: COMBUSTIBLE DIESEL D2			983,687	10,16	9.994,26
B	000222	03/03/09	20427643612	HALLMARK S.A.	ADS 012-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ALIMENTO BALANCEADO PARA CANES EN BOLSA X 15 KG-NUTRAM AC			40	152,00	6.080,00
B	000223	04/03/09	20513394285	INDUSTRIAS ESPARZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 041-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL			200	9,00	1.800,00
B	000223	04/03/09	20513394285	INDUSTRIAS ESPARZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 041-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PANTALON DE VESTIR			200	38,00	7.600,00
B	000223	04/03/09	20513394285	INDUSTRIAS ESPARZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 041-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ZAPATOS DE COLOR NEGRO			200	45,00	9.000,00
B	000223	04/03/09	20513394285	INDUSTRIAS ESPARZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 041-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMISA POLYPIMA MANGA CORTA DE COLOR CREMA-CAMISA EN POP			400	21,00	8.400,00
B	000223	04/03/09	20513394285	INDUSTRIAS ESPARZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 041-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CHALECO DE COLOR VERDE			200	48,00	9.600,00
B	000223	04/03/09	20513394285	INDUSTRIAS ESPARZA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 041-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CORREA DE LONA			100	4,50	450,00
B	000224	04/03/09	20305385795	BITUMENES DEL PERU S.A.C.	AMC 884-2008 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EMULSION ASFALTICA DE ROTURA LENTA			560	10,70	5.992,00
B	000225	04/03/09	20511825459	CPI CORPORATION INTERNATIONAL E.I.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIMONITOR A COLOR			2	600,70	1.201,40
B	000226	05/03/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.			435	3,00	1.305,00
B	000227	05/03/09	20502503180	NHISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS			3090	2,28	7.045,20
B	000227	05/03/09	20502503180	NHISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS			1270	2,64	3.352,80
B	000228	05/03/09	20118237774	VELAX S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SOCKET TIPO G12 DE PORCELANA PARA LAMPARA DE DOS PINES-MAR			300	12,08	3.624,00
B	000229	05/03/09	20118237774	VELAX S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPARA DE VAPOR DE SODIO DE 70 W-CON IGNITOR INCORPORADO I			300	33,34	10.002,00
B	000230	05/03/09	17460272131	RIOS VASQUEZ RICARDO	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T PISO SINTETICO-DE MEDIDAS 1.13 X 1.94 Y 1.89 X 3.045 AMBAS CON LOC			2	2.075,00	4.150,00
B	000231	05/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GAS LICUADO DE PETROLEO			151,096	6,28	948,88
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES EMPAQUE DE TUBO DE ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3YI			2	21,10	42,20
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR DE 4 TIEMPOS 20W/50 PARA MOTC			4	17,10	68,40
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES BALANCIN			4	5,47	21,88
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES BUJIA (NGK DR8EA) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (947000082200)			2	13,18	26,36
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES PERNO REGULADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (901230804600)			4	6,47	25,88
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES VALVULA DE ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0121210100)			2	71,75	143,50
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES PIN, PISTON PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (15A116330000)			2	18,45	36,90
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES VALVULA DE ADMISION PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H01211102			2	26,90	53,80
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES PISTON (STD) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH1163101C0)			2	113,63	227,26
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES RETEN DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0121190000)			4	9,45	37,80
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES EMPAQUE DE CULATA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (59V11810000)			2	25,90	51,80
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES BOMBA DE ACEITE COMPLETA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0			1	154,62	154,62
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES JGO DE ANILLOS (STD) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (29U11610000)			2	48,55	97,10
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES GUARDAFANGO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF			1	72,87	72,87
B	000232	06/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES EMPAQUE DE CILINDRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5VC1135100			2	9,41	18,82
B	000233	06/03/09	20100093082	SEGRES SYSTEC S.A.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ MAQUINA ANILLADORA MANUAL DE DOBLE PALANCA-MARCA: RENZ /			1	1.963,50	1.963,50
B	000233	06/03/09	20100093082	SEGRES SYSTEC S.A.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ GUILLLOTINA DE METAL TAMAÑO A-4-MARCA: IDEAL / MODELO: 1034			1	559,30	559,30
B	000234	06/03/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PICO PUNTA PALA-MARCA TRAMONTINA			1	49,90	49,90
B	000234	06/03/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LAMPA CUCHARA-MARCA BELLOTA. CON MANGO DE MADERA			1	49,90	49,90
B	000235	06/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI ANGULO DE 1/8" X 1"			7	34,00	238,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000235	06/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CHAPA DE 3 GOLPES		3	SI.	65,00	SI.	195,00
B	000235	06/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BISAGRA DE METAL		9	SI.	3,50	SI.	31,50
B	000235	06/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FIERRO CUADRADO DE 5/8		44	SI.	49,00	SI.	2.156,00
B	000235	06/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-HOJA DE CIERRA (CJA X 10 UND)		4	SI.	4,50	SI.	18,00
B	000235	06/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SOLDADURA ELECTRICA PUNTO AZUL		8	SI.	13,00	SI.	104,00
B	000236	06/03/09	20516909669	MF LOGISTICS GROUP S.A.C.		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T PANEL DE CARTON Prensado PARA CIELO RASO		65	SI.	23,80	SI.	1.547,00
B	000237	09/03/09	20100274621	TAI HENG S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		5	SI.	33,73	SI.	168,65
B	000238	09/03/09	20100488427	KOSSODO S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES REACTIVO COLILERT 24		200	SI.	20,11	SI.	4.022,20
B	000239	09/03/09	20216329024	SERVICIOS GRAFICOS SOLIS E.I.R.L.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES TALONARIO DE ACTA DE RETENCION (TALONARIO X 20)-100 TALONARI		100	SI.	5,98	SI.	598,00
B	000240	09/03/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI:TENSIOMETRO MANUAL- ANEROBIO O DE MERCURIO CON ESTETOSC		1	SI.	119,00	SI.	119,00
B	000241	09/03/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:MEMORIA 01 GB-RAM DDR2 - PC2-4200		4	SI.	60,09	SI.	240,36
B	000242	09/03/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI:REPISA DE MELAMINE-DOS REPISAS AEREAS, MELAMINE DE 19 MM. D		2	SI.	380,00	SI.	760,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PAPEL HIGIENICO BLANCO 550 METROS BIODEGRADABLE PARA DISPI		65	SI.	65,00	SI.	4.225,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TRAPEADOR COMPLETO-MATERIAL DE BASE PALANCA X 30 CM ACOPI		15	SI.	4,00	SI.	60,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL-ESTRELLA		50	SI.	3,00	SI.	150,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DETERGENTE INDUSTRIAL BOLSA X 15 KILOS-MARCA SAPOLIO		16	SI.	51,00	SI.	816,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ALCOHOL INDUSTRIAL-CLEANER, PRESENTACIÓN FRASCO X 1 LT.		68	SI.	3,50	SI.	238,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PAPEL TOALLA PRECORTADO 21 METROS-MARCA ELITE		300	SI.	2,00	SI.	600,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PAPEL HIGIENICO BLANCO PRECORTADO-ROLLO X 28 MT. MARCA ELI		3254	SI.	0,45	SI.	1.464,30
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PAÑOS MULTITUOS YES 55 CM X 33 CM-X 6 UNIDADES		200	SI.	4,00	SI.	800,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AROMATIZADOR DE AMBIENTE-SPRAY X 230/360 ML MARCA SAPOLIO		348	SI.	4,50	SI.	1.566,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TRAPEADOR DE YUTE GRUESO-SANTA ROSA		135	SI.	3,00	SI.	405,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CERA LIQUIDA PARA MUEBLES (X FRASCO)-MARCA PREMIO X 250 ML		80	SI.	6,00	SI.	480,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOLSA PLASTICA PARA BASURA X 50 LTRS-X 100 MARCA KIMBERLY		50	SI.	14,00	SI.	700,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FRANELA AMARILLA O ROJA-MARCA SAN JORGE		228	SI.	2,50	SI.	570,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PAÑUELOS FACIALES COLOR-CAJA X 90 HOJAS - MARCA ELITE		120	SI.	2,50	SI.	300,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR-X 800 ML MARCA HAND CLEAN		160	SI.	8,00	SI.	1.280,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CERA LIMPIADORA PARA EQUIPO DE COMPUTO-X 360 CC EN AEROSOL		92	SI.	7,00	SI.	644,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ESCOBA ESPECIALES TIPO BAJA POLICIA 2 SUNCHOS Y 5 PITAS-SANT		12	SI.	13,00	SI.	156,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ISOPO PLASTICO-PARA INODORO - SANTA ROSA		13	SI.	1,00	SI.	13,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DETERGENTE X 900 GR.-MARCA INVICTO		100	SI.	4,00	SI.	400,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BRONCEX (LIMPIA METALES DE 250 ML)		12	SI.	6,00	SI.	72,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOLSA PLASTICA P/ BASURA NEGRA X 75 LTR-X 100 MARCA KIMBERLY		36	SI.	21,00	SI.	756,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PAPELERA PLASTICA CON TAPA DE VAIVEN (CAPAC. 20 LITROS)-MARC		12	SI.	12,00	SI.	144,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CERA EN PASTA PARA PISO (X GALON)-ROJA - MARCA ARIES		24	SI.	15,00	SI.	360,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PASTILLAS DESODORANTES PARA WATER CON AROMA-MARCA CHAR		800	SI.	0,40	SI.	320,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MASCARILLA DE PROTECCION-DUST MASK		10	SI.	2,00	SI.	20,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-INSECTICIDA EN AEROSOL-X 400 ML MARCA SAPOLIO		60	SI.	6,00	SI.	360,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FELPUDO DE COCO-40 X 60 CM.		5	SI.	15,00	SI.	75,00
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SACUDIDOR DE TELA TIPO PLUMERO-SANTA ROSA		5	SI.	1,95	SI.	9,75
B	000245	09/03/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 040-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LIMPIA VIDRIO SPRAY-X 500 ML MARCA SAPOLIO		128	SI.	5,00	SI.	640,00
B	000247	09/03/09	20511796092	S & S FERRETERIA ELECTRICA S.A.C.		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:CONECTOR RJ 11		100	SI.	0,32	SI.	32,00
B	000247	09/03/09	20511796092	S & S FERRETERIA ELECTRICA S.A.C.		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:DESARMADORES ESTRELLAS PARA ELECTRICISTA (JGO DE 6 PIEZAS)-		5	SI.	49,00	SI.	245,00
B	000247	09/03/09	20511796092	S & S FERRETERIA ELECTRICA S.A.C.		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:TESTEADOR DE RED		4	SI.	65,00	SI.	260,00
B	000247	09/03/09	20511796092	S & S FERRETERIA ELECTRICA S.A.C.		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:CONECTOR RJ 22		100	SI.	0,32	SI.	32,00
B	000248	09/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:CONECTOR RJ 45 CATEGORIA 5E		200	SI.	0,77	SI.	154,00
B	000248	09/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:WINCHA DE 5 MTS/16 FT X 19 MM		2	SI.	17,00	SI.	34,00
B	000248	09/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:ALICATE (JUEGO X 3 UND)-UNIVERSAL, PUNTA Y CORTE.		5	SI.	65,00	SI.	325,00
B	000248	09/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:DESARMADOR TORK (JUEGO X 6)		5	SI.	38,00	SI.	190,00
B	000249	09/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI:TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-TONER LEXM		6	SI.	1.166,68	SI.	6.940,08
B	000250	10/03/09	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I:MEMORIA DE 2 GB		14	SI.	438,90	SI.	6.144,60
B	000251	10/03/09	20100087783	Z. FLEISCHMAN Y CIA S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EQUIPO CARGADOR DE BATERIA DE VEHICULO (INCLUYE ACCESORIO		1	SI.	7.581,90	SI.	7.581,90
B	000252	10/03/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.		(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT PANTALLA LCD PARA LAPTOP-HP NX6120 DE LA SUBGERENCIA DE CA		1	SI.	1.243,13	SI.	1.243,13
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI:PROTECTOR DE OIDO TIPO AURICULARES - PARA RUIDOS-MARCA: ANI		20	SI.	4,97	SI.	99,40
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI:GUANTE DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD-CON SUJETADOR (MENTI		100	SI.	13,06	SI.	1.306,00
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI:GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALIBRE 25 N 9-MARC		20	SI.	6,53	SI.	130,60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TAPONES DE OIDO AUDITIVO-CON CORDON 250 UNIDADES/MARCA: HO			1	SI.	467,50	SI.	467,50
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MASCARA PARA SOLDADOR-INCLUYE VIDRIO OSCUROMARCA: CLUTE			5	SI.	11,77	SI.	58,85
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CORREA DE CUERO-CON PORTA HERRAMIENTAS DE CUERO Y GANCH			80	SI.	42,22	SI.	3.377,60
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MALLA DE SEÑALIZACION DE POLIPROPILENO NARANJA-DE 50 ML LA			30	SI.	61,77	SI.	1.853,10
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MASCARILLA DE 2 VIAS MULTIFUNCIONAL CONTRA GASES Y VAPORES-			40	SI.	7,29	SI.	291,60
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MANDIL DE SOLDADOR-JUEGO COMPLETO CON ESCARPINES Y MANG			4	SI.	21,42	SI.	85,68
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LENTES DE SEGURIDAD INDUSTRIAL-ANTIPARRA K-2 A/F OSCUROMAR			20	SI.	20,09	SI.	401,80
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MALLA POLI SOMBRA-COLORES VERDE OSCURO Y NEGRO 80 %NACION			4	SI.	1.112,65	SI.	4.460,60
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CORREAJE EN TELA DRILL-PARA PROTECCION LUMBAR (FAJA) CON TI			80	SI.	21,59	SI.	1.727,20
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONOS DE PVC TRANSITO DE 28 PULG-CON DOBLE CINTA REFLECTIV/			20	SI.	32,97	SI.	659,40
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LENTES PROTECTORES TRANSPARENTES PARA TRABAJOS DE MANTE			100	SI.	2,43	SI.	243,00
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI GUANTES DE CUERO PARA TRABAJOS PESADOS DE MANTENIMIENTO			100	SI.	11,45	SI.	1.145,00
B	000253	11/03/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.	AMC 042-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MASCARILLA DESCARTABLES NASALES-CAJA X 50 UNDS.MARCA: CLU			3	SI.	9,77	SI.	29,31
B	000254	11/03/09	20264445273	BACKUP S.A.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/LAMPARA PARA PROYECTOR MULTIMEDIA-MODELO S55-3M			1	SI.	2.265,97	SI.	2.265,97
B	000255	11/03/09	20262173853	INDUSTRIAL PRODEX DELGADO S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EXTINTOR DE PQS ABC DE 12 KLS			1	SI.	146,70	SI.	146,70
B	000256	11/03/09	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD BANDEJA 2 PARA IMPRESORA OKI B6300N			1	SI.	874,65	SI.	874,65
B	000256	11/03/09	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD BANDEJA 1 PARA IMPRESORA OKI B6300N			1	SI.	724,71	SI.	724,71
B	000257	11/03/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TENSIOMETRO DIGITAL			1	SI.	139,00	SI.	139,00
B	000257	11/03/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESTABILIZADOR DE VOLTAJE ESTADO SOLIDO DE 220 V POTENCIA MI			1	SI.	109,00	SI.	109,00
B	000257	11/03/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES HERVIDOR ELECTRICO			1	SI.	89,00	SI.	89,00
B	000258	11/03/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y MEMORIA USB DE 8GB			3	SI.	90,36	SI.	271,08
B	000259	11/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ESTACION DE SAUCE DE 3.00 MTS-Y/O 4.00 MTS DE ALTURA Y 8" EL TRO.			15	SI.	59,50	SI.	892,50
B	000260	11/03/09	20333606063	MANUFACTURAS DE SEGURIDAD Y FILTROS S.A	(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA/ CHAPA DE ESTANTE DE METAL			7	SI.	20,00	SI.	140,00
B	000261	11/03/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS SIN BRAZOS-FABRICADO EN TUI			3	SI.	105,00	SI.	315,00
B	000261	11/03/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESCRITORIO DE MADERA-COLOR CEREZO CON CANTO NEGRO, DOS CA			1	SI.	399,00	SI.	399,00
B	000261	11/03/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CREDENZA ESPECIAL-COLOR CEREZO CON CANTO NEGRO, DOS PUER			1	SI.	234,00	SI.	234,00
B	000261	11/03/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOTEQUIN DE MADERA GRANDE-CON DIVISIONES Y CHAPA.			1	SI.	198,00	SI.	198,00
B	000261	11/03/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TACHO DE MADERA PARA BASURA			1	SI.	22,00	SI.	22,00
B	000262	11/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO-PARA PINTADO DE LA INFRAESTR			30	SI.	34,50	SI.	1.035,00
B	000262	11/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA THINER ESTANDAR-PARA SER UTILIZADO EN EL PINTADO DE MURETI			20	SI.	14,00	SI.	280,00
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TE FILTRANTE X 100-PURO			24	SI.	4,50	SI.	108,00
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES			72	SI.	4,50	SI.	324,00
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:HERBA LUISA FILTRANTE X 100			53	SI.	4,50	SI.	238,50
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:CAFE MOLIDO PARA PASAR X 250 GMS			48	SI.	4,80	SI.	230,40
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:CAFE MOLIDO PARA PASAR EN BOLSA-X 220 GRS			523	SI.	4,20	SI.	2.196,60
B	000263	11/03/09	20117354793	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:CAFE INSTANTANEO-X 200 GRS			162	SI.	18,50	SI.	2.997,00
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:GALLETA DE SODA-X 06 PQTES (SIX PACK)			18	SI.	2,82	SI.	50,76
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TE DE CANELA Y CLAVO (FILTRANTE) X 100			57	SI.	4,50	SI.	256,50
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:AZUCAR RUBIA-X 1 KILO			534	SI.	2,10	SI.	1.121,40
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:ACEITE DE OLIVO PARA COCINA EN BOTELLA DE 500 ML			47	SI.	18,50	SI.	869,50
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:MANZANILLA FILTRANTE-X 100 SOBRES			82	SI.	4,50	SI.	369,00
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:COCA FILTRANTE X 100 SOBRES-(MATE DE COCA)			46	SI.	5,00	SI.	230,00
B	000263	11/03/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:CAFE DESCAFEINADO X 100 GR-DESCAFEINADO			71	SI.	13,00	SI.	923,00
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CUMATRETALIL 0.75% EN POLVO-RACUMIN			40	SI.	145,62	SI.	5.824,80
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES INSECTICIDA EN CAJA POR 100 SOBRES DE 60 GR C/U-ALFACIPERMETI			2	SI.	916,00	SI.	1.832,00
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BRODIFAUOMA 0,005% EN PELLETS CAJA X KILO-ULTRA PLUS RATICI			17	SI.	48,65	SI.	827,05
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BROMADIOLONA 0,005% EN PELLETS BOLSA X KILO-DETIA RATICIDA			25	SI.	50,96	SI.	1.274,00
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES DIFETHIALONE 0.0025% PELLETS CAJA POR KILO-RODILON PELLETS			30	SI.	48,84	SI.	1.465,20
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES ADHERENTE DISPERSANTE-OXIDO NONIL FENYL ETILENO-ADERALE			4	SI.	19,53	SI.	78,12
B	000264	12/03/09	20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 046-2009 (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES INSECTICIDAS-ALFACIPERMETRINA AL 10% EC FCO X LT-KITHAX			5	SI.	70,00	SI.	350,00
B	000265	12/03/09	20136905709	PUMA CAR SERVICE SR LTDA	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AUTORADIO DIGITAL-EQUIPO KENWOOD KCD-MP2038CR			1	SI.	434,97	SI.	434,97
B	000266	12/03/09	20292528583	PANASHOP S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: EQUIPO TELEFAX (TELEFONO Y FAX)			3	SI.	814,00	SI.	2.442,00
B	000267	13/03/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-DELL INSPIRON 1525			1	SI.	4.462,50	SI.	4.462,50
B	000268	13/03/09	10060701216	JIMENEZ ROSALES ROBERTO HERWING	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES VENTILADOR DE TECHO-DISTRIBUCION-03 UNI - GERENCIA DE AUTOR			15	SI.	95,00	SI.	1.425,00
B	000269	13/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO DE 50 MI.			4	SI.	35,00	SI.	140,00
B	000269	13/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT WINCHA LASER-DLE 50 PROFESSIONAL DE 0.05 A 50 MTS, MARCA BOSCH			5	SI.	705,00	SI.	3.525,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000269	13/03/09	20510973276	HOUSE TOOLS EIRL		(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT WINCHA DE METAL DE 8 METROS 26FT X 25MM		8	SI.	24,00	SI.	192,00
B	000270	13/03/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION REVISTERO DE ESCRITORIO LOMO ANCHO		12	SI.	9,81	SI.	117,72
B	000271	13/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO		1	SI.	58,00	SI.	58,00
B	000271	13/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO		1	SI.	65,00	SI.	65,00
B	000271	13/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TACHO DE PLASTICO PARA SS. HH.		1	SI.	18,00	SI.	18,00
B	000272	13/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(ALC) - ALCALDIA SILICONA EN SPRAY PARA CUERO		10	SI.	16,00	SI.	160,00
B	000272	13/03/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(ALC) - ALCALDIA CERA LIQUIDA PARA MUEBLES (X FRASCO)		5	SI.	12,00	SI.	60,00
B	000274	13/03/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	AMC 048-2009	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE DISCO DURO PARA SERVIDOR		14	SI.	1,745,00	SI.	24,480,00
B	000275	13/03/09	17460272131	RIOS VASQUEZ RICARDO	AMC 032-2009	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TAPIZON DE ALTO TRANSITO COLOR GRIS INCLUIDO EL SERVICIO DE		710	SI.	22,30	SI.	15,888,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TAPA DE DISTRIBUIDOR DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA NISSAN FI		1	SI.	122,00	SI.	122,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GUIAS DE VALVULAS PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		12	SI.	29,00	SI.	348,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JUEGO DE CABLES DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	270,00	SI.	270,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PLATO DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	430,00	SI.	430,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DISCO DE EMBRAGUE - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	470,00	SI.	470,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOMBA DE AGUA - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 1996-1998		1	SI.	230,00	SI.	230,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOCINA DE TRAPECIO INFERIOR - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		4	SI.	85,00	SI.	340,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PISTON DE MOTOR EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	914,00	SI.	914,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-METAL DE BIELA EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	128,00	SI.	128,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-KIT DE ACCESORIOS PARA REPARACION DE CARBURADOR		1	SI.	194,00	SI.	194,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUETADURA DE MOTOR PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	580,00	SI.	580,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOMBA DE ACEITE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	310,00	SI.	310,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULA DE TRAPECIO INFERIOR PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		2	SI.	196,00	SI.	392,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOCINAS DE TRAPECIO SUPERIOR - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		4	SI.	50,00	SI.	200,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-METALES DE BANCADA EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	242,00	SI.	242,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMINALES DE DIRECCION - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		2	SI.	298,00	SI.	596,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BUJIAS DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO 1996, 19		1	SI.	85,00	SI.	85,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOBINA DE ENCENDIDO - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	260,00	SI.	260,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		2	SI.	140,00	SI.	280,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-VALVULA DE ESCAPE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		4	SI.	83,00	SI.	332,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-VALVULA DE ADMISION PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		8	SI.	42,00	SI.	336,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SEPARADOR DE CIGUEÑAL PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		2	SI.	67,00	SI.	134,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULA DE TRAPECIO SUPERIOR PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		2	SI.	192,00	SI.	384,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-COLLARIN DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	140,00	SI.	140,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CADENA DE DISTRIBUCION DE MOTOR PARA CAMIONETA NISSAN FIE		1	SI.	846,00	SI.	846,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ANILLO DE PISTON EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		1	SI.	406,00	SI.	406,00
B	000276	16/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AMORTIGUADORES POSTERIOR PARA CAMIONETA NISSAN FIERA		2	SI.	130,00	SI.	260,00
B	000277	16/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO		10,755	SI.	6,28	SI.	67,54
B	000278	16/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GAS LICUADO DE PETROLEO		31,795	SI.	6,28	SI.	199,67
B	000280	17/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GASOLINA DE 95 OCT.		23,312	SI.	12,78	SI.	297,98
B	000280	17/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-COMBUSTIBLE DIESEL D2		946,651	SI.	9,42	SI.	8,917,45
B	000280	17/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GASOLINA DE 90 OCT.		1460,849	SI.	9,54	SI.	13,936,50
B	000281	17/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MUELLE POSTERIOR DE 18 HOJAS CADA UNO PARA CAMION VOLVO M		2	SI.	2,995,00	SI.	5,990,00
B	000281	17/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOCINA DE MUELLE CON PINES PARA CAMION MARCA VOLVO MOD N		4	SI.	69,00	SI.	276,00
B	000281	17/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ABRAZADERA DE 7/8" X 4 1/16" X 20 1/2" PARA CAMION VOLVO MODELO		4	SI.	109,00	SI.	436,00
B	000281	17/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PERNO CENTRAL DE 1/2" X 11 1/2" PARA EL CAMION VOLVO MODELO N		2	SI.	20,00	SI.	40,00
B	000282	17/03/09	20102055811	ARQUIMEDES S.A.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIALCATE (JUEGO X 3 UND)-UNIVERSAL.		1	SI.	82,00	SI.	82,00
B	000282	17/03/09	20102055811	ARQUIMEDES S.A.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIALDADOS EN PULGADAS DE 1/4 A 1 1/4-MINIMO JUEGO DE 6 LLAVES, ENC		1	SI.	108,00	SI.	108,00
B	000282	17/03/09	20102055811	ARQUIMEDES S.A.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIALLAVES HEXAGONALES-MINIMO JUEGO DE 6 LLAVES, MILIMETRICAS		1	SI.	38,00	SI.	38,00
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RELAY DIRECCIONAL - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200		1	SI.	47,60	SI.	47,60
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PIÑON DE VELOCIMETRO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200		1	SI.	47,60	SI.	47,60
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HORQUILLA DE (ACCESORIOS) TIMON COMPLETO - PARA MOTOCICLET		1	SI.	565,25	SI.	565,25
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PIÑON DE ARRASTRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200		1	SI.	101,15	SI.	101,15
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ZAPATA POSTERIOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200		2	SI.	59,50	SI.	119,00
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PASTILLAS DE FRENO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200		3	SI.	190,40	SI.	571,20
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE VELOCIMETRO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200		1	SI.	35,70	SI.	35,70
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 2		1	SI.	15,47	SI.	15,47



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANIJA DE FRENO		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	SI.	14,28	28,56
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FOCO DE FARO DELANTERO		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	35,70	35,70
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE ACCELERADOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	71,40	71,40
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA EMPAQUE DE CARTER IZQUIERDO		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	10,70	10,70
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ESCOBILLAS DE CARBONES		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	SI.	47,60	95,20
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMARA POSTERIOR		4.10X18 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	29,75	29,75
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADOR POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	797,30	797,30
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CADENA DE ARRASTRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	255,85	255,85
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RESORTE DE PARADOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	5,95	5,95
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RELAY DE ARRANQUE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	202,30	202,30
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FILTRO DE ACEITE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	3	SI.	8,33	24,99
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA EMPAQUE DE CARTER DERECHO		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	7,14	7,14
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CALIPER DE FRENO (CONJUNTO)		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	404,60	404,60
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LLANTA POSTERIOR		110/80-18 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	190,40	190,40
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DISCO DE FRENO DELANTERO		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	321,30	321,30
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DISCO DE EMBRAGUE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	148,75	148,75
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BATERIA COMPLETA DE 12 VOLTIOS			1	SI.	226,10	226,10
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOCAMASA POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	214,20	214,20
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SWITCH DE FRENO DELANTERO		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	10,71	10,71
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SWITCH DE FRENO POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	23,80	23,80
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LLANTA DELANTERO		80/90-21 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	166,60	166,60
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FILTRO DE GASOLINA		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	3	SI.	23,80	71,40
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMARA DELANTERA		2.75X21 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	29,75	29,75
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CATALINA DE ARRASTRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	107,10	107,10
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA POCO DE FARO POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	33,32	33,32
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FILTRO DE AIRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	3	SI.	47,60	142,80
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE EMBRAGUE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	1	SI.	29,75	29,75
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BUJIA		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	3	SI.	7,14	21,42
B	000283	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANIJA DE EMBRAGUE		- PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	SI.	33,32	66,64
B	000284	17/03/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES ENCHUFES CON PUESTA A TIERRA			1	SI.	9,80	9,80
B	000284	17/03/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES ADAPTADOR DE ENCHUFE			1	SI.	10,00	10,00
B	000284	17/03/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA			1	SI.	15,20	15,20
B	000284	17/03/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES ABRAZADERA PTUBO DE 1/2			12	SI.	1,00	12,00
B	000284	17/03/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR			10	SI.	19,20	192,00
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLANTA DELANTERO		2.75X18-PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	95,20	285,60
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FOCO DE FARO POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	6	SI.	21,42	128,52
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AMORTIGUADOR POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	1	SI.	89,25	89,25
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BATERIA COMPLETA DE 12 VOLTIOS			1	SI.	89,25	89,25
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SWITCH DE FRENO POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	2	SI.	7,14	14,28
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PIÑON DE ARRASTRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	2	SI.	21,42	42,84
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FILTRO DE AIRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	14,28	42,84
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CATALINA DE ARRASTRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	1	SI.	35,70	35,70
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SWITCH DE FRENO DELANTERO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	2	SI.	5,95	11,90
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RESORTE DE PARADOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	2	SI.	4,76	9,52
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLANTA POSTERIOR		300X18-PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	107,10	321,30
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-HORQUILLA (ACCESORIO) DE TIMON COMPLETO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	1	SI.	422,45	422,45
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DISCO DE EMBRAGUE		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	1	SI.	32,13	32,13
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CADENA DE ARRASTRE		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	2	SI.	59,50	119,00
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FOCO DE FARO DELANTERO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	6	SI.	30,94	185,64
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CAMARA DELANTERA		2.75X18-PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	1	SI.	23,80	23,80
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE DE VELOCIMETRO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	14,28	42,84
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE DE EMBRAGUE COMPLETO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	27,37	82,11
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE DE ACCELERADOR COMPLETO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	1	SI.	21,42	21,42
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANIJA DE FRENO		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	2	SI.	77,35	154,70
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATAS POSTERIOR		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	53,55	160,65
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATAS DELANTERAS		- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125	3	SI.	53,55	160,65



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FILTRO DE ACEITE -PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125		3	SI.	8,57	SI.	10,71
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CAMARA POSTERIOR 300X18-PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125		1	SI.	23,80	SI.	23,80
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BUJIA- PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125		3	SI.	7,14	SI.	21,42
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE -PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 1		2	SI.	2,38	SI.	4,76
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANILLO DE EMBRAGUE -PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125		3	SI.	77,35	SI.	232,05
B	000285	17/03/09	20100144922	GRUPO PANA S.A.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FILTRO DE GASOLINA -PARA MOTOCICLETA HONDA CGL 125		6	SI.	23,80	SI.	142,80
B	000286	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RAMAL ELECTRICO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH25900000)		5	SI.	430,56	SI.	2.152,80
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SWITCH PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5U0829170000)		1	SI.	23,62	SI.	23,62
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANILLO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH39220000)		1	SI.	33,65	SI.	33,65
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA JGO DE CILINDRO MAESTRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5GAWC)		1	SI.	36,86	SI.	36,86
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FOCO (12V-21/5W) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36Y847144000)		2	SI.	10,39	SI.	20,78
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FILTRO DE AIRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH144510000)		2	SI.	26,68	SI.	53,36
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FILTRO DE ACEITE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0134400000)		3	SI.	35,63	SI.	106,89
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (537163210000)		1	SI.	11,32	SI.	11,32
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF2210A000)		1	SI.	751,62	SI.	751,62
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RELAY DE DIRECCIONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (35R833502)		1	SI.	44,38	SI.	44,38
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ESTATOR COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG8551001000)		1	SI.	592,86	SI.	592,86
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36X163210000)		1	SI.	22,90	SI.	22,90
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMARA DE LLANTA DELANTERA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9)		1	SI.	42,08	SI.	42,08
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BATERIA COMPLETA (YUASA YB7B-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22		1	SI.	160,93	SI.	160,93
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LLANTA POSTERIOR 110/80-18 58T MT60 PARA MOTO YAMAHA MOD XT		1	SI.	353,65	SI.	353,65
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FOCO FARO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1YHH4314		2	SI.	18,68	SI.	37,36
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ESCOBILLAS O CARBONES PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (50M8180'		1	SI.	12,40	SI.	12,40
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA EMPAQUE CARTER DER PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4BE1546200		2	SI.	21,17	SI.	42,34
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DIAFRAGMA DE CARBURADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG1		1	SI.	289,62	SI.	289,62
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW		1	SI.	128,05	SI.	128,05
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE VELOCIMETRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH3550000		1	SI.	35,56	SI.	35,56
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA JGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BNV		3	SI.	84,60	SI.	253,80
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FARO DESTELLADOR DE LUZ POSTERIOR IZQUIERDO PARA MOTO YAM		2	SI.	42,51	SI.	85,02
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FOCO PARA FARO DIRECCIONAL(T-10 12V 3.4W) MOD XT-225 (4G1847440		1	SI.	6,81	SI.	6,81
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4		2	SI.	1,91	SI.	3,82
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LLANTA (80/90-21 48T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)		1	SI.	274,54	SI.	274,54
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ZAPATA DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3KGW253E0000)		2	SI.	68,00	SI.	136,00
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA EMPAQUETADURA DE TAPA DE VOLANTE PARA MOTO YAMAHA MOD		1	SI.	17,26	SI.	17,26
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510C		1	SI.	43,48	SI.	43,48
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA UNIDAD DE ENGRANAJE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF5190C		1	SI.	329,10	SI.	329,10
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RESORTE (434) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9050729008000)		1	SI.	9,24	SI.	9,24
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RELAY DE ARANQUE O CHANCHITO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225		1	SI.	79,09	SI.	79,09
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HUB POSTERIOR (0035) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF531110		1	SI.	278,62	SI.	278,62
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMARA DE LLANTA POSTERIOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94		1	SI.	38,77	SI.	38,77
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE DE ARRANQUE COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2		1	SI.	37,90	SI.	37,90
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE CONDUCTOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF63340000)		1	SI.	16,90	SI.	16,90
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA RODAJE DE RODILLOS 131G KY PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9333		1	SI.	73,50	SI.	73,50
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74		1	SI.	28,56	SI.	28,56
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ENSABLE EXTERIOR DE EMBRAGUE DE ARRANQUE PARA MOTO YAMA		1	SI.	161,62	SI.	161,62
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DISCO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5XT2582T0000)		1	SI.	82,52	SI.	82,52
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200		1	SI.	354,11	SI.	354,11
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CABLE DE ACELERADOR 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF631		1	SI.	37,76	SI.	37,76
B	000287	17/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BUJIA (NGK DR8EA) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (947000082200)		3	SI.	13,18	SI.	39,54
B	000288	17/03/09	20255391179	COSTOS S.A.C		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-COSTOS Y PRESU		1	SI.	570,00	SI.	570,00
B	000289	19/03/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-DELL INSPIRON 1525 - S.O. WINDO		1	SI.	4.462,50	SI.	4.462,50
B	000290	19/03/09	20142564824	ABS COMPUTER S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PROYECTOR MULTIMEDIA-PANASONIC PT-LB75UINCLUYE=CABLE POI		1	SI.	3.549,00	SI.	3.549,00
B	000291	20/03/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES VACUNA ANTIRRABICA CANINA X 1 DOSIS		60	SI.	4,46	SI.	267,60
B	000291	20/03/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES VACUNA TRIPLE FELINA		10	SI.	9,47	SI.	94,70
B	000291	20/03/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES VETERINARIA - VACUNA PARVOCORONAVIRUS x 1 DOSIS		25	SI.	8,76	SI.	219,00
B	000291	20/03/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES VACUNA QUINTUPLE CANINA		45	SI.	9,85	SI.	443,25



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000291	20/03/09	20501702502	TOP VETERIANRIA SAN MARTIN SAC			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES VETERINARIA - VACUNA TRIPLE CANINA X 1 DOSIS-DEBEN DE INCLUI	25	SI.	7,14	SI.	178,50
B	000292	20/03/09	10091435182	CAMPOS ABANTO SARA BEPSY			(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN TROFEO EN VIDRIO-GASTOS OFICIALES DEL 78 ANIVERSARIO DEL DIS	3	SI.	107,10	SI.	321,30
B	000293	20/03/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.			(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION GORRO EN DRILL-CON ADHESIVO INTERIOR, VICERA REFORZADA EN I	50	SI.	8,90	SI.	445,00
B	000294	24/03/09	10103279017	PACHECO SAAVEDRA JOB ERNESTO			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MOTOBOMBA AUTOCEVANTE DE 13 HP-MARCA JOPCO	2	SI.	4.900,00	SI.	9.800,00
B	000295	24/03/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MICAS TRANSPARENTE EN "C" DE 75 MM X 105 MM DE 200 MICRONES X	5	SI.	16,77	SI.	83,85
B	000296	24/03/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MICAS TRANSPARENTE EN "C" DE 59 MM X 83 MM DE 200 MICRONES X	90	SI.	10,66	SI.	959,40
B	000297	24/03/09	20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES SOLUCION PARA PHMETRO DE ALIMENTOS HANNA	1	SI.	124,00	SI.	124,00
B	000298	24/03/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 047-2009	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT PANTALLA PLANA DE 26"-MARCA : VIEWSONICMODELO : VA2626WNSI	5	SI.	2.550,00	SI.	12.750,00	
B	000299	24/03/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.			(EFAC) - EQUIPO FUNCIONAL DE ACCION VENTILADOR DE PEDESTAL	1	SI.	95,00	SI.	95,00
B	000300	24/03/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 047-2009	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA : SONYMODELO : DSC-H10/BD	1	SI.	890,00	SI.	890,00	
B	000301	24/03/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BANCA LARGA DE MADERA-MODELO COLONIAL, EL CUAL CONSTA DE:		(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES ENGRAMPADOR GRANDE-(EMGRAMPAR MAS DE 100 HOJAS).	10	SI.	430,00	SI.	4.300,00
B	000303	24/03/09	20125474471	COIM & DIS S.R.LTDA.				1	SI.	120,00	SI.	120,00
B	000304	24/03/09	20352434885	CODIMAK SELVA SAC	AMC 050-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CEMENTO-PORTLAND TIPO I		1100	SI.	17,40	SI.	19.140,00
B	000306	24/03/09	20160286068	NISSAN MAQUINARIAS S.A.	AMC 812-2008	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI MODULO DE CONTROL ELECTRONICO PARA AUTOMOVIL		2	SI.	5.987,90	SI.	11.975,80
B	000309	24/03/09	20100131944	EDITORIAL TELEVISIA-PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-RENOVACION DE		1	SI.	120,00	SI.	120,00
B	000311	24/03/09	20143229816	EMPRESA EDITORA EL COMERCIO S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	DIARIO GESTION-UNA SUSCRIPCION ANUAL DEL DIARIO GESTION, DE		1	SI.	351,00	SI.	351,00
B	000312	24/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER MAGNETICO FOTOCOPIADORA XEROX WORK CENTRE PRO 428		1	SI.	931,56	SI.	931,56
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE TREN FIJO - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN MOD C			2	SI.	298,00	SI.	596,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE EJE DESLIZANTE PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN A			2	SI.	228,00	SI.	456,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRONCE DE ATA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I			1	SI.	275,00	SI.	275,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRONCE DE RETROCESO - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN MOI			1	SI.	275,00	SI.	275,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRONCE (TRIPLE) DE 2DA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA			1	SI.	668,00	SI.	668,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRONCE (TRIPLE) DE 1RA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA			1	SI.	741,00	SI.	741,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRONCE DE 3RA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I			1	SI.	386,00	SI.	386,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑON DE CUARTA VELOCIDAD PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN			1	SI.	918,00	SI.	918,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE EJE DE PROPULSOR PARA CAMION BARANDA MARCA NISSA/			1	SI.	30,00	SI.	30,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE COLA DE CAJA PARA CAMION GRUA NISSAN MODELO CONI			1	SI.	35,00	SI.	35,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJES DE EJE PROPULSOR PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I			1	SI.	380,00	SI.	380,00
B	000313	24/03/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRONCE DE 5TA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I			1	SI.	287,00	SI.	287,00
B	000314	24/03/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP 53 LASER JET M2727		3	SI.	289,99	SI.	869,97
B	000315	24/03/09	20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.	(EFPTE) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLANE: CD-R DISCO GRABABLE-MARCA SONY. CONO X 100 UNIDADES			760	SI.	1,45	SI.	1.102,00
B	000315	24/03/09	20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.	(EFPTE) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLANE: DISCO GRABABLE PARA VIDEO DIGITAL - DVD-R-MARCA SONY. CONO X			200	SI.	2,15	SI.	430,00
B	000315	24/03/09	20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.	(EFPTE) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLANE: CD-RW DISCO REGRABABLE-MARCA IMATION. CONO X 25 UNIDADES			320	SI.	2,65	SI.	848,00
B	000315	24/03/09	20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.	(EFPTE) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLANE: MINI DV CASSETTE DE VIDEO DE 90 MINUTOS-MARCA SONY.			260	SI.	10,80	SI.	2.808,00
B	000315	24/03/09	20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.	(EFPTE) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLANE: VIDEO CASSETTE 8 MM (HI-8) DE 120 MINUTOS PARA FILMADORA-MARC			20	SI.	11,90	SI.	238,00
B	000316	25/03/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LANNATE-PRODUCTOS INSECTICIDAS PARA LA ELIMINACIÓN DE CAR.			3	SI.	199,00	SI.	597,00
B	000316	25/03/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HALIZAN			3	SI.	59,00	SI.	177,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTRO HIDRAULICO HF 6107 (FLEETGUARD) - RODILLO DE VIBRACIO.			4	SI.	44,00	SI.	176,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AE 5377 - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 200			4	SI.	42,00	SI.	168,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE PETRÓLEO 819 - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 2			4	SI.	42,00	SI.	168,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AFL 6903 - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001-MA			12	SI.	30,00	SI.	360,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AFL 370 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FIERA PETI			2	SI.	24,00	SI.	48,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE ACEITE LF 916 - CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA			2	SI.	11,00	SI.	22,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIE			8	SI.	22,00	SI.	176,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO			6	SI.	22,00	SI.	132,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE PETRÓLEO LFP 356 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FIER/			2	SI.	20,00	SI.	40,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE PETRÓLEO LFP 521 - CAMIONETA MITSUBISHI PETROLER			6	SI.	27,00	SI.	162,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE PETRÓLEO BPF5 90P - CAMIONES MERCEDES BENZ BOLQI			7	SI.	92,00	SI.	644,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE GASOLINA - AUTOMOVILES NISSAN SETNRA AÑO 2003-200			10	SI.	12,00	SI.	120,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AFL 633 - CAMIONETA SUZUKI GASOLINERO AÑO 200			4	SI.	32,00	SI.	128,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AFL 370 - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 19			6	SI.	24,00	SI.	144,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AE 8130 - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005-MARCA W			2	SI.	58,00	SI.	116,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE ACEITE P550731 - CAMIONES MERCEDES BENZ BOLQUETE			7	SI.	43,00	SI.	301,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FIERA PE			2	SI.	22,00	SI.	44,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE PETRÓLEO LFP 304 - CAMION BARANDA MAZDA AÑO-1992			2	SI.	13,00	SI.	26,00
B	000317	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI FILTROS DE AIRE AFL 370 - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 19			8	SI.	24,00	SI.	192,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO LFP 571 - CAMIONETAS PICK UP N	8 \$/.	36,00 \$/.	288,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE GASOLINA - CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA NIS	1 \$/.	20,00 \$/.	20,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE BAE 56265R - CAMIONES MERCEDES BENZ BOLQUET	7 \$/.	160,00 \$/.	1.120,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTRO DE AIRE 26510362 (PERKINS) - RODILLO DE VIBRACION MARCA	8 \$/.	80,00 \$/.	640,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 2000-:	4 \$/.	20,00 \$/.	80,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE GASOLINA - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 199:	6 \$/.	12,00 \$/.	72,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE ALF 1052 - CAMIONETA MITSUBISHI PETROLERO AÑ	6 \$/.	55,00 \$/.	330,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 802 A - CAMION BARANDA MAZDA AÑO 1992-M/	4 \$/.	38,00 \$/.	152,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 2330 - CAMION DE BARANDA CHEVROLET .	4 \$/.	13,00 \$/.	52,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO LFP 571 - CAMIONETAS PICK UP N	2 \$/.	36,00 \$/.	72,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMION BARANDA NISSAN CONDOR	2 \$/.	20,00 \$/.	40,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETRÓLEO ELG 5236 - CAMIONETAS CITROEN PETROLERC	2 \$/.	90,00 \$/.	180,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO BPS 94 - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005-MAR	2 \$/.	30,00 \$/.	60,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE GASOLINA - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 1996	4 \$/.	12,00 \$/.	48,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE ELP 9046 CAMIONETAS CITROEN PETROLERO AÑO 20	2 \$/.	95,00 \$/.	190,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE AFL 370 - CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 2000-2002-M	4 \$/.	24,00 \$/.	96,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 601 - CAMIONETA MITSUBISHI PETROLERO AÑ	6 \$/.	31,00 \$/.	186,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE BLS 82 - CAMION DE BARANDA CHEVROLET AÑO 1	4 \$/.	41,00 \$/.	164,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE 3001 - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 19	8 \$/.	10,00 \$/.	80,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001-M	12 \$/.	22,00 \$/.	264,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2002-MAR	4 \$/.	22,00 \$/.	88,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 3007 - AUTOMOVILES NISSAN SENTRA AÑO 200	10 \$/.	15,00 \$/.	150,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO LFP 571 - CAMIONETA NISSAN FIE	4 \$/.	36,00 \$/.	144,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 354 - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 200	12 \$/.	22,00 \$/.	264,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE AFL 1205 HD - CAMION BARANDA MAZDA AÑO - 1992-	2 \$/.	43,00 \$/.	86,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 833 - CAMION BARANDA MAZDA AÑO 1992-MAR	4 \$/.	18,00 \$/.	72,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE 3012 - CAMIONETA SUZUKI GASOLINERO AÑO 200:	4 \$/.	20,00 \$/.	80,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE AFL 1054 HD - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 200:	2 \$/.	57,00 \$/.	114,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 604 - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005-MARCA U	2 \$/.	31,00 \$/.	62,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETA NISSAN FIERA 4 X 2 2000-200	4 \$/.	22,00 \$/.	88,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONV	8 \$/.	20,00 \$/.	160,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE FAP 3245 - CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA I	2 \$/.	20,00 \$/.	40,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE AFL 462 - AUTOMOVILES NISSAN SETNRA AÑO 2003-2	10 \$/.	12,00 \$/.	120,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE AIRE AFL 2601 - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER	8 \$/.	24,00 \$/.	192,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE O-2629 - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 2	4 \$/.	20,00 \$/.	80,00	
B	000817	25/03/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTROS DE ACEITE ELH 4119 - CAMIONETAS CITROEN PETROLERO AÑ	2 \$/.	32,00 \$/.	64,00	
B	000818	25/03/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PERFORADOR GRANDE-DE GRAN CAPACIDAD DE PERFORACION PARA	1 \$/.	318,40 \$/.	318,40	
B	000818	25/03/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	GRAPAS GRANDE 23/17 X 1000 UND.	2 \$/.	9,81 \$/.	19,62	
B	000818	25/03/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	ENGRAMPADOR GRANDE-PARA 140/200 HOJAS APROX.	1 \$/.	387,32 \$/.	387,32	
B	000819	25/03/09	20142564824	ABS COMPUTER S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA : KODAKMODELO : EASYSHAI	2 \$/.	949,00 \$/.	1.898,00	
B	000820	25/03/09	20118237774	VELAX S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LAMPARA MHN+TD PRO 70W 892RX75 TIPO AMPOLLETA.-MHN-TD 70WR	80 \$/.	32,27 \$/.	2.618,68	
B	000820	25/03/09	20118237774	VELAX S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 400 W-LUZ BLANCA MARC/	50 \$/.	81,69 \$/.	4.084,65	
B	000820	25/03/09	20118237774	VELAX S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LAMPARA MHN+TD PRO 150W 892RX75 TIPO AMPOLLETA.-MHN-TD 150V	50 \$/.	32,27 \$/.	1.613,55	
B	000821	25/03/09	20118237774	VELAX S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LAMPARA PARA SEMAFORO DE DOBLE FILAMENTO DE 100 W MODELO	300 \$/.	7,36 \$/.	2.208,90	
B	000822	25/03/09	20390900407	MAGIC TECHNOLOGIES E.I.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	DISCO DURO DE 160 GB SATA-MARCA SAMSUNG, 7200 RPM, 300MB/SEG	1 \$/.	185,00 \$/.	185,00	
B	000824	25/03/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4873-A AMARILLO	1 \$/.	215,00 \$/.	215,00	
B	000824	25/03/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	PAPEL BOND PARA PLOTTER - 90 GR ROLLO 36 PULG.	5 \$/.	38,00 \$/.	190,00	
B	000824	25/03/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4871-A NEGRO	1 \$/.	895,00 \$/.	895,00	
B	000824	25/03/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4874-A MAGENTA	1 \$/.	215,00 \$/.	215,00	
B	000824	25/03/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4872-A CYAN	1 \$/.	215,00 \$/.	215,00	
B	000825	25/03/09	20508153075	CORPORACION CONTINENTAL DE NEGOCIOS S	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	RODAJES PARA LLANTAS DE SEGADORA-MOTOR HONDA, MARCA SOLE	16 \$/.	55,34 \$/.	885,36	
B	000826	26/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TAMBOR OKI C5400 / C5200 MAGENTA	1 \$/.	435,00 \$/.	435,00	
B	000826	26/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TAMBOR OKI C5400 / C5200 CYAN	1 \$/.	435,00 \$/.	435,00	
B	000826	26/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK	1 \$/.	435,00 \$/.	435,00	
B	000826	26/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET 3055	1 \$/.	239,76 \$/.	239,76	
B	000826	26/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TONER OKI DATA B6100 PARA IMPRESORA LASER	1 \$/.	648,00 \$/.	648,00	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000326	26/03/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.		(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT TAMBOR OKI C5400 / C5200 YELOW		1	\$/.	485,00	\$/.	485,00
B	000327	26/03/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PLANCHA DE TRIPLAY-PLANCHAS DE TRIPLAY DE 2.40 X 1.20 X 6 MM		12	\$/.	41,65	\$/.	499,80
B	000328	26/03/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PURIFICADOR DE AGUA-CON CARTUCHO CAMBIABLE		1	\$/.	180,00	\$/.	180,00
B	000328	26/03/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISPENSADOR DE AGUA-DISPENSADOR DE AGUA Y/O SURTIDOR DE AC		1	\$/.	166,50	\$/.	166,50
B	000329	26/03/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO		(SG) - SECRETARIA GENERAL EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT-DE 18000 BTU/HR MARC		1	\$/.	3.646,92	\$/.	3.646,92
B	000330	26/03/09	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.		(OCD) - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIO LIBRO DE LA LEY DEL PRESUPUESTO GENERAL DE LA REPUBLICA-LE		1	\$/.	75,00	\$/.	75,00
B	000331	26/03/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL LAVATORIO CON ACCESORIOS-TAMAÑO GRANDE-REBOL MANANTIAL		1	\$/.	383,80	\$/.	383,80
B	000332	26/03/09	20519133459	POOL EDITORES SAC		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-SUSCRIPCION AN		1	\$/.	178,00	\$/.	178,00
B	000333	26/03/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL/ DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO-ISSA		20	\$/.	27,00	\$/.	540,00
B	000333	26/03/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL/ PINTURA DE TRAFICO COLOR NARANJA-CPP		2	\$/.	54,00	\$/.	108,00
B	000333	26/03/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL/ PINTURA DE TRAFICO BLANCO-CPP		2	\$/.	54,00	\$/.	108,00
B	000333	26/03/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL/ PINTURA DE TRAFICO COLOR VERDE-CPP		70	\$/.	54,00	\$/.	3.780,00
B	000333	26/03/09	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL/ PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-CPP		2	\$/.	54,00	\$/.	108,00
B	000334	26/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BRENIA		120	\$/.	5,95	\$/.	714,00
B	000334	26/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SINGONIA-ELANTAS ORNAMENTALES PARA SER SEMBRADAS EN LAS		60	\$/.	1,19	\$/.	71,40
B	000334	26/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MARGARITA BLANCA		60	\$/.	1,43	\$/.	85,68
B	000334	26/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PALMERA BAMBOA		140	\$/.	5,95	\$/.	833,00
B	000334	26/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA POPYRUS SIMPLE		50	\$/.	2,38	\$/.	119,00
B	000334	26/03/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LAUREL ENANO		500	\$/.	3,57	\$/.	1.785,00
B	000335	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO		49,836	\$/.	6,28	\$/.	312,97
B	000336	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO		61,896	\$/.	6,28	\$/.	388,71
B	000337	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO		43,508	\$/.	6,28	\$/.	273,23
B	000338	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO		7,476	\$/.	6,28	\$/.	46,95
B	000339	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GASOLINA DE 90 OCT.		1677,01	\$/.	9,54	\$/.	15.998,68
B	000339	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-COMBUSTIBLE DIESEL D2		1023,029	\$/.	9,42	\$/.	9.636,93
B	000339	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GASOLINA DE 95 OCT.		33,166	\$/.	12,78	\$/.	423,86
B	000340	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GASOLINA DE 95 OCT.		21,557	\$/.	12,78	\$/.	275,50
B	000340	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-GASOLINA DE 90 OCT.		1620,185	\$/.	9,54	\$/.	15.456,56
B	000340	26/03/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI-COMBUSTIBLE DIESEL D2		1001,421	\$/.	9,42	\$/.	9.433,39
B	000341	26/03/09	20512423940	DEPOSITO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION JUAN PABLO II S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CEMENTO		200	\$/.	17,30	\$/.	3.460,00
B	000342	26/03/09	20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES REACTIVO RPR ANALISIS DE SIFILIS X 500 T		2	\$/.	648,53	\$/.	1.297,06
B	000343	27/03/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA COMPUTADORA DE ESCRITORIO-HP WORKSTATION XW4600INCLUYE:R		1	\$/.	9.644,94	\$/.	9.644,94
B	000344	30/03/09	20513701048	TRADING & INVERSIONES GENESIS S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TAPIZON-MEDIDAS 5.37 DE ANCHO X 6.80 DE LARGO		36,5	\$/.	29,00	\$/.	1.058,50
B	000345	30/03/09	20211040352	QUIMICOS GOICOCHEA SOC DE RESP LIMITADA	ADS 006-2009/	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO-CANTIDAD Y PLAZO DE ENTRE		6200	\$/.	7,31	\$/.	45.322,00
B	000346	30/03/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SCIN)	SUBGERENCIA DE CATASTRO INT PAPEL CONSOLA 9 7/8 X 11 X 1 SIN LOGOTIPO		10	\$/.	25,70	\$/.	257,03
B	000347	30/03/09	10075134989	CAYETANO HORNA FRANCISCO JAVIER	(GRH)	GERENCIA DE RECURSOS HUMAN AGUA MINERAL X 650 ML DESCARTABLE-CIELO DE 650 ML		1300	\$/.	0,75	\$/.	975,00
B	000347	30/03/09	10075134989	CAYETANO HORNA FRANCISCO JAVIER	(GRH)	GERENCIA DE RECURSOS HUMAN GASEOSA COLOR NEGRO TAMAÑO 0.5 LITROS-DÍA : 24 DE ABRILLUGAR		2600	\$/.	1,75	\$/.	4.550,00
B	000348	31/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74)		4	\$/.	31,41	\$/.	125,64
B	000348	31/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW		4	\$/.	128,05	\$/.	512,20
B	000348	31/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200		4	\$/.	400,16	\$/.	1.600,64
B	000348	31/03/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74020000)		1	\$/.	291,34	\$/.	291,34
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RODAJE DE EJE POSTERIOR (EXTERIOR) PARA CAMION REMOLCADOR		2	\$/.	292,00	\$/.	584,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-O-RING DE BOCAMASA PARA CAMION REMOLCADOR MARCA VOLVO M		2	\$/.	13,00	\$/.	26,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DISCO DE EMBRAGUE (1RA Y 2DA) PARA CAMION REMOLCADOR MARC		2	\$/.	916,00	\$/.	1.832,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PERNO DE RUEDA TRILEX (COMPLETO) PARA CAMION REMOLCADOR I		8	\$/.	34,00	\$/.	272,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PERNO DE ACOPLE DE TAMBOR PARA CAMION REMOLCADOR MARCA		10	\$/.	22,00	\$/.	220,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-VALVULA SELECTORA DE MARCHAS ALTA Y BAJA		1	\$/.	375,00	\$/.	375,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATA DE FRENO - PARA CAMION REMOLCADOR MARCA VOLVO MOE		2	\$/.	498,00	\$/.	996,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RODAJE DE EJE POSTERIOR (INTERIOR) PARA CAMION REMOLCADOR		2	\$/.	326,00	\$/.	652,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PERNO DE ACOPLE PARA CAMION		2	\$/.	12,00	\$/.	24,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RETEN DE EJE POSTERIOR PARA CAMION REMOLCADOR MARCA VOLV		2	\$/.	82,00	\$/.	164,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PLATO DE EMBRAGUE COMPLETO (1ERA Y 2DA) - PARA CAMION REMO		1	\$/.	1.420,00	\$/.	1.420,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-COLLARIN DE EMBRAGUE - PARA CAMION REMOLCADOR MARCA VOL'		1	\$/.	553,00	\$/.	553,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BOCAMASA POSTERIOR DE RUEDA PARA CAMION REMOLCADOR MAR		2	\$/.	869,00	\$/.	1.738,00
B	000351	01/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TAMBOR DE RUEDA POSTERIOR PARA CAMION REMOLCADOR MARCA		2	\$/.	784,00	\$/.	1.568,00
B	000352	01/04/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/PAPEL BOND PARA PLOTTER - 90 GR ROLLO 36 PULG.		15	\$/.	42,00	\$/.	630,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000353	01/04/09	20100274621	TAI HENG S.A.		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ PAPEL BOND 80 GR. TAMAÑO A4 CON SELLO DE AGUA		15	32,00	480,00
B	000353	01/04/09	20100274621	TAI HENG S.A.		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ PAPEL BOND 80 GR TAMAÑO A3		8	56,74	453,92
B	000354	01/04/09	20427497888	COMERCIAL DENIA S.A.	AMC 055-2009	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO/ FOTOCOPIADORA DIGITAL-MARCA: KYOCERAMODELO: KM-2050		4	6.990,00	27.960,00
B	000355	01/04/09	20291727221	INDEL REPRESENTACIONES S.R.L.	AMC 039-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPARA VAPOR DE SODIO 150-OVOIDEMARCA: OSRAMMODELO: NAV-		300	52,79	15.837,00
B	000356	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA 2 LT COLOR NEGRO		45	4,70	211,50
B	000356	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA 3 LITROS COLA AMARILLA		30	5,80	174,00
B	000357	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ GASEOSA DIET COLOR AMARILLO-X 410 ML		304	1,47	446,88
B	000357	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ GASEOSA 3 LITROS COLA AMARILLA		78	5,80	452,40
B	000357	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ GASEOSA 2 LT COLOR NEGRO		1038	4,70	4.878,60
B	000357	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ GASEOSA DIET COLOR NEGRO-X 410 ML		264	1,47	388,08
B	000357	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ GASEOSA COLA AMARILLA X 2.250 LTR		646	4,70	3.086,20
B	000357	01/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ GASEOSA MEDIANA COLOR NEGRO-X 410 ML		150	1,47	220,50
B	000358	01/04/09	10099250467	OCHOA CONCEPCION RICHARD		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FRACK METALICO-PARA TELEVISOR LCD DE 42" INCLUIDO INSTALACIO		2	1.354,22	2.708,44
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ LIQUIDO DE FRENO		85	7,44	632,40
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ ACEITE DE CORONA SAE 85W/140		22	50,56	1.112,32
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ GRASA ESPECIAL PARA EMGRANAJE		100	3,03	303,00
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ ACEITE MULTIGRADO SAE 20W/50 PARA MOTOR GASOLINERO		62	46,81	2.871,22
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ REFRIGERANTE CONCENTRADO		43	34,80	1.496,40
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ GRASA AMARILLA		40	7,54	301,60
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ ACEITE MULTIGRADO SAE 25W/50 PARA MOTOR PETROLERO		140	44,39	6.214,60
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ ACEITE DE CAJA AUTOMATICA HIDROLINA TIPO III		50	49,50	2.475,00
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR DE 4 TIEMPOS 20W/50 PARA MOTC		64	26,04	1.666,56
B	000359	02/04/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI/ ACEITE DE CAJA SAE 80W/90		29	51,92	1.505,68
B	000360	02/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVAD/ WINCHA DE 5 MTS/136 FT X 19 MM-Y/O WINCHA DE 5 MTS X 19 MM MET		2	28,50	57,00
B	000360	02/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVAD/ WINCHA DE 1/2 DE 50 METROS		1	65,00	65,00
B	000361	02/04/09	20419189937	CASAS Y VALORES S.A.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA CC SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-MODELO TIP		3	296,66	889,98
B	000362	02/04/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA CC ESCRITORIO DE MADERA-TIPO MELAMINE DE 19 MM. CON BORDES DE		2	360,00	720,00
B	000363	02/04/09	20518835514	INDUSTRIAS B & L OFFICE FURNITURE EIRL		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ ARMARIO-EN MELAMINE DE 19MM.CON BORDES EN PVC. COLOR HAY/		4	650,00	2.600,00
B	000363	02/04/09	20518835514	INDUSTRIAS B & L OFFICE FURNITURE EIRL		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-MODELO SEC		14	195,00	2.730,00
B	000363	02/04/09	20518835514	INDUSTRIAS B & L OFFICE FURNITURE EIRL		(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ MODULO DE COMPUTO-MELAMINE DE 19MM. CON BORDES EN PVC, CC		14	380,00	5.320,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE LOS CONTRATOS DE TRABAJO Y OTRAS INSTITUCIONES DEI		1	90,00	90,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE DERECHOS DE LAS PERSONAS		1	80,00	80,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE CODIGO PENAL - EDICION 2009/JURISTAS EDITORES		1	60,00	60,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE REGIMEN LABORAL PUBLICO		1	50,00	50,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE CODIGO CIVIL, CODIGO PROCESAL CIVIL - EDICION 2009/JUF		1	60,00	60,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE PROCESOS JUDICIALES DERIVADOS DEL DERECHO DE FAM		1	98,00	98,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL Y PREVISIONAL		1	100,00	100,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE COMENTARIOS A LA LEY ORGANICA DE MUNICIPALIDADES		1	90,00	90,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ LIBRO DE DERECHO DE FAMILIA EN EL CODIGO CIVIL		1	115,00	115,00
B	000364	02/04/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ GUIA DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y DEL PROCESO CONT		1	180,00	180,00
B	000365	02/04/09	20131529008	SEKUR PERU S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARNES Y/O SUSPENSION RATCHET PARA CASCO DE SEGURIDAD-MARC		120	19,21	2.305,20
B	000366	02/04/09	20100244986	IMPORTADORA DENKY S.A.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ CAJA ACUSTICA-MARCA JBL. MODELO JRX 115		2	1.041,57	2.083,14
B	000366	02/04/09	20100244986	IMPORTADORA DENKY S.A.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ AMPLIFICADOR DE PODER DE 2 CANALES-MARCA CROWN. MODELO XI		1	1.293,98	1.293,98
B	000367	02/04/09	20507887920	GLOBILANDIA S.A.C.		(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION GLOBOS GRABADOS-EN LATEX N° 9 CALIDAD EN COLOR VERDE INFLA		200	2,98	595,00
B	000368	03/04/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)-DISTRIBUCION DE UTILES DE LIM		20	3,50	70,00
B	000368	03/04/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PAPEL HIGIENICO ROLLO GRANDE (JUMBO)		48	9,50	456,00
B	000368	03/04/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CERA LIQUIDA PARA PISO - NEGRA		4	18,00	72,00
B	000368	03/04/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CERA LIQUIDA PARA PISO (X GALON)		5	25,00	125,00
B	000369	03/04/09	20502828216	DISPENSERS & WATER SUPPLY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC/ DISPENSADOR DE AGUA-DE 03 CAÑOS DE AGUA CALIENTE, FRESCA Y		2	690,00	1.380,00
B	000370	03/04/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	ADS 007-2008/	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI AFIRMADO		600	33,00	19.800,00
B	000371	06/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ TONER PARA IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 160		6	125,00	750,00
B	000371	06/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/ TONER PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA BH211		55	127,00	6.985,00
B	000372	06/04/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 047-2009	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA : KODAKMODELO : Z1275INC		2	995,00	1.990,00
B	000373	06/04/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 047-2009	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA CC CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA : KODAKMODELO : Z1275INC		1	995,00	995,00
B	000374	06/04/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 047-2009	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA : KODAKMODELO : Z1275INC		6	995,00	5.970,00
B	000375	06/04/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 047-2009	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA : KODAKMODELO : Z1275INC		4	995,00	3.980,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000376	06/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIMEMORIA 01 GB-OBSERVACIÓN:PARA LA COMPUTADORA CON CÓDIG			1	70,00	70,00
B	000376	06/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIMAINBOARD-CON SOCKET 478 PIVCOMPATIBLE CON PROCESADOR INT			1	360,00	360,00
B	000377	06/04/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CERREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRs.			332	3,00	996,00
B	000378	06/04/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS			2384	2,28	5.435,52
B	000378	06/04/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS			980	2,64	2.587,20
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI DATA B6100 PARA IMPRESORA LASER			1	718,39	718,39
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C9200 / C9400 ROJO MAGENTA			1	809,90	809,90
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C9200 / C9400 CYAN			1	809,90	809,90
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C9200 / C9400 AMARILLO			1	809,90	809,90
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C5400 / C5200 CYAN			3	358,80	1.076,40
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO			7	176,50	1.235,50
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C9200 / C9400 NEGRO			1	424,80	424,80
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C5400 / C5200 MAGENTA			2	358,80	717,60
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI B6300N NEGRO BLACK (ALTA CAPACIDAD)			6	712,60	4.275,60
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI DATA C7200 (BLACK) NEGRO			4	295,90	1.183,60
B	000379	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER OKI C5400 / C5200 YELLOW			2	358,80	717,60
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR OKI C5400 / C5200 CYAN			4	434,20	1.736,80
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:FUSOR XEROX PHASER 5400			1	1.266,90	1.266,90
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 NEGRO			1	691,90	691,90
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 MAGENTA			1	691,90	691,90
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 AMARILLO			1	691,90	691,90
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR OKI C5400 / C5200 MAGENTA			3	434,20	1.302,60
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:FUSOR C6300 OKI			1	1.049,60	1.049,60
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 CYAN			1	691,90	691,90
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:FUSOR PARA IMPRESORA WORK CENTRE PE16			1	730,90	730,90
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR OKI C5400 / C5200 YELLOW			3	434,20	1.302,60
B	000380	07/04/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK			3	434,20	1.302,60
B	000381	07/04/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TONER OKI DATA B6100 PARA IMPRESORA LASER			3	630,00	1.890,00
B	000381	07/04/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO			4	1.124,55	4.498,20
B	000381	07/04/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CINTA PARA IMPRESORA OKI MICROLINE 421			10	39,00	390,00
B	000381	07/04/09	20513552026	IMPORTACIONES ARNOLD S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TONER OKI B6300N NEGRO BLACK (ALTA CAPACIDAD)			3	725,00	2.175,00
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SOPORTE DE ESPEJO IZQUIERDO CON ABRAZADERA			2	32,02	64,04
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES UNIDAD DE FARO DELANTERO COMPL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-2			2	252,52	505,04
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE PRIMARIO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74110000)			3	153,99	461,97
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5XT2582T0000)			3	87,74	263,22
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (537163210000)			3	62,90	188,70
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE SHOCK N° 1 - PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225			3	37,90	113,70
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES COJINETA DE CIGUEÑAL PARA MOTOCICLETA			1	44,01	44,01
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ARO POSTERIOR PARA MOTO			1	193,83	193,83
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE EJE DE ARRASTRE PARA MOTO			3	7,32	21,96
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUIA DE CADENA DE LEVA 1 PARA MOTO			3	59,33	177,99
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE CIGUEÑAL 6306 PARA MOTO			1	45,41	45,41
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑON DE CIGUEÑAL PARA MOTOCICLETA			1	29,73	29,73
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES O-RING DE CULATA PARA MOTO			3	13,36	40,08
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PISTON (STD) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH1163101C0)			3	126,85	380,55
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE RAYOS POST PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR253040000)			3	84,35	253,05
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUARDAFANGO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF			1	75,34	75,34
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES O-RING TAPA DE CATALINA DE LEVAS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-2			3	7,52	22,56
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE EMBRAGUE PARA MOTOCICLETA			3	21,17	63,51
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES O-RING DE CILINDRO PARA MOTO			3	6,87	19,11
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANIJA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH391200			3	25,99	77,97
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CILINDRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5VC1135100			3	9,41	28,23
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF6335100			3	43,72	131,16
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BATERIA COMPLETA (YUASA YBT7-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22			3	161,94	485,82
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CONECTOR CABLE DE SHOCK PARA MOTOCICLETA YAMAHA MODELO			1	4,21	4,21
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE ESTATOR PARA MOTOCICLETA			3	17,26	51,78



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MUÑON DE CIGUENAL PARA MOTO			1	SI.	28,19	SI.	28,19
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VALVULA DE ADMISION PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H01211102)			2	SI.	36,51	SI.	73,02
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TUERCA DE REGULADOR DE BALANCIN PARA MOTO			6	SI.	2,80	SI.	13,80
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY DIRECCIONAL - PARA MOTOCICLETA YAMAHA MODELO XT-225			3	SI.	50,02	SI.	150,06
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE RAYOS DEL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR251040000)			3	SI.	92,25	SI.	276,75
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑON DE SEGUNDA PARA MOTOCICLETA			1	SI.	31,23	SI.	31,23
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BENDIX PARA MOTOCICLETA			3	SI.	161,62	SI.	484,86
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE CIGUENAL 6305 PARA MOTO			1	SI.	73,11	SI.	73,11
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE SECUNDARIO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225			3	SI.	104,64	SI.	313,92
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES WASHER, PLATE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (90201203E700)			1	SI.	2,80	SI.	2,80
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIN, PISTON PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (15A116330000)			3	SI.	18,45	SI.	55,35
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES O-RING TAPA DE BALANCIN PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225			6	SI.	9,77	SI.	58,62
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PERNO BENDIX DE AJUSTE			9	SI.	1,66	SI.	14,94
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES REGULADOR DE BALANCIN CON TUERCA PARA MOTOCICLETA			6	SI.	5,47	SI.	32,82
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MICA DE FARO DIRECCIONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2T483)			1	SI.	4,66	SI.	4,66
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE ANILLOS (STD) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (29U116100000)			1	SI.	53,41	SI.	53,41
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MASCARA DELANTERA PARA MOTOCICLETA			1	SI.	56,98	SI.	56,98
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JUEGO DE ARRANQUE DE CARBURADOR PARA MOTO			1	SI.	80,64	SI.	80,64
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ARO DELANTERO PARA MOTO			1	SI.	194,54	SI.	194,54
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE EJE DE CAMBIO PARA MOTO			3	SI.	7,49	SI.	22,47
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUIA DE CADENA DE LEVA 2 PARA MOTO			3	SI.	32,53	SI.	97,59
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CONJUNTO CALIPER DE FRENO PARA MOTO			1	SI.	565,84	SI.	565,84
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VALVULA DE ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0121210100)			2	SI.	71,75	SI.	143,50
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BNV)			3	SI.	140,52	SI.	421,56
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CULATA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (59V111810000)			3	SI.	28,49	SI.	85,47
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36X163210000)			3	SI.	22,90	SI.	68,70
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DIAFRAGMA DE CARBURADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG1)			1	SI.	289,62	SI.	289,62
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE ACEITE COMPLETA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0)			3	SI.	154,62	SI.	463,86
B	000382	07/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CLIP SEGURO DE PISTON PARA MOTO			6	SI.	1,61	SI.	9,66
B	000383	07/04/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.	(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA/ PELICULA PARA FAX - FA57A			4	SI.	68,00	SI.	272,00
B	000384	07/04/09	20515539001	PRINTCODE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CINTA RIBBON DE RESINA-DE 64 MM X 74 M		6	SI.	29,75	SI.	178,50
B	000384	07/04/09	20515539001	PRINTCODE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ETIQUETAS DE POLIESTER ALUMINIZADAS-DE 2" X 1" (ROLLO POR 1500)		10	SI.	71,40	SI.	714,00
B	000385	07/04/09	20291333797	GALAAD E.I.R.L.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ZAPATOS CORFAN COLOR NEGRO		28	SI.	84,15	SI.	2.356,20
B	000386	07/04/09	20291333797	GALAAD E.I.R.L.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	BORSEGUIES CONFECCIONADO EN CUERO-COLOR NEGRO.		28	SI.	54,00	SI.	1.512,00
B	000387	07/04/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO,	COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-- DE ACUERDO A LOS TERMINOS I		1	SI.	4.462,50	SI.	4.462,50
B	000388	08/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FITACHO DE MADERA PARA BASURA		11	SI.	28,00	SI.	253,00
B	000389	08/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	ANTENA PARABOLICA-W5G-29D		2	SI.	1.761,20	SI.	3.522,40
B	000389	08/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CABLE PIGTAIL PARA RADIO WLAN-WAC-CARG85		2	SI.	271,32	SI.	542,64
B	000389	08/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	TARJETA MINI PCI-MB-MSAUHPSEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS		2	SI.	1.175,72	SI.	2.351,44
B	000390	13/04/09	20491980355	EQUIPAMIENTO Y SIST. ALMACENAMIENTO	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y	REARMARIO-DE METAL, CON CINCO TABLEROS GRADUABLES CON PUER		6	SI.	786,00	SI.	4.716,00
B	000391	13/04/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MASCARILLA DE OXIGENO PARA ADULTO---	PARA NEBULIZACIONES	4	SI.	7,00	SI.	28,00
B	000391	13/04/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	DESINFECTANTE PARA MATERIAL QUIRURGICO---	SOLUCION SABLON	1	SI.	17,00	SI.	17,00
B	000391	13/04/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MASCARILLA DE OXIGENO PARA NIÑO---	PARA NEBULIZACIONES	2	SI.	7,00	SI.	14,00
B	000391	13/04/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	POVIDONA YODADA AL 7.5% EN ESPUMA DE 120 ML.		1	SI.	3,20	SI.	3,20
B	000392	13/04/09	20419653471	ALTERNATIVA TECNOLOGICA S.A.C.	(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO	C KIT ROLLER FEED PARA IMPRESORA OKI B6100 -	REPUESTO DE LA BAI	1	SI.	84,03	SI.	84,03
B	000392	13/04/09	20419653471	ALTERNATIVA TECNOLOGICA S.A.C.	(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO	C BANDEJA INFERIOR PARA IMPRESORA OKI B6100-	PAPER CASSETE TR	1	SI.	719,02	SI.	719,02
B	000392	13/04/09	20419653471	ALTERNATIVA TECNOLOGICA S.A.C.	(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO	C PAD ASSY RETARD PARA IMPRESORA OKI B 6100		1	SI.	78,64	SI.	78,64
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	SERVILLETAS PAQUETE X 400		10	SI.	2,20	SI.	22,00
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	PAÑOS TIPO WETTEX		12	SI.	3,20	SI.	38,40
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	SERVILLETAS X 100 MESA 33 X 33		24	SI.	2,20	SI.	52,80
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	DETERGENTE X 900 GR.		8	SI.	7,10	SI.	56,80
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	SECADORES PARA COCINA (TELA NIDO DE ABEJA 60 X 40 CM)		12	SI.	5,00	SI.	60,00
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	EDULCORANTE EN ENVASE X 100 TABLETAS		2	SI.	13,00	SI.	26,00
B	000393	13/04/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	GASEOSA MEDIANA COLOR NEGRO		36	SI.	1,47	SI.	52,92
B	000394	13/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO	FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 90 OCT.		2101,009	SI.	9,54	SI.	20.043,63
B	000394	13/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO	FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 95 OCT.		33,635	SI.	12,78	SI.	429,86



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000394	13/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2208/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		COMBUSTIBLE DIESEL D2	1231,94	9,42	11.604,87
B	000395	13/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2208/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		COMBUSTIBLE DIESEL D2	968,875	9,42	9.126,80
B	000395	13/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2208/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		GASOLINA DE 90 OCT.	1599,802	9,54	15.262,11
B	000395	13/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2208/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		GASOLINA DE 95 OCT.	24,543	12,78	313,66
B	000396	14/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD- DE ACUERDO A LOS TEF	10	42,00	420,00
B	000396	14/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		BOTAS DE JEBE CON PUNTA REFORZADA-BOTAS: 2 TALLA : 10	10	45,00	450,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA IMPATIENS SUPER ELFIN MIX			5	85,00	425,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SALVIA VISTA RED			5	55,00	275,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AGERATUM HIGH TIDE			2	460,00	920,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PANSY PANOLA			2	120,00	240,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PETUNIA DREAMS MIX			3	40,00	120,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ABUTILON			1	650,00	650,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GERANIO MAVERICK			1	350,00	350,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SNAPDRAGON SONNET MIX-OBSERVACIÓN:PARA LA RENOVACIÓN DE			4	40,00	160,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ANGELONIA SERENA MIX			1	500,00	500,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BELLIS BELLISIMA MLX			2	105,00	210,00
B	000397	14/04/09	20453959016	TODOFLOL SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PANSY XXL			1	120,00	120,00
B	000398	14/04/09	20491980355	EQUIPAMIENTO Y SIST. ALMACENAMIENTO PARCK S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FARMARIO-DE METAL CON CINCO TABLEROS GRADUABLES, PUERTA B.			3	980,00	2.790,00
B	000399	14/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO			23,352	6,28	146,65
B	000400	14/04/09	20513701048	TRADING & INVERSIONES GENESIS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES FILTRO ESTANDAR PARA CAMPANA EXTRACTORA DE DIGESTION DE A			1	188,00	188,00
B	000401	14/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION TRANSFER BELT PARA OKI C5400			2	898,92	1.797,84
B	000402	15/04/09	20516256924	EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES REACTIVO RPR ANALISIS DE SIFILIS X 500 T			9	180,00	1.620,00
B	000403	15/04/09	20518835514	INDUSTRIAS B & L OFFICE FURNITURE EIRL	(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADA ARMARIO DE MELAMINE-, COLOR MADERA NATURAL, SIN PUERTAS C			4	550,00	2.200,00
B	000405	15/04/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL SILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS SIN BRAZOS-TAPIZ COLOR CONC			8	105,00	840,00
B	000406	15/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECTECLADO STANDAR			2	26,70	53,40
B	000407	15/04/09	10096820866	PACCHIONI JURADO CARMEN ROSA	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN TROFEOS DE BRONCE NIQUELADO - 1 METRO DE ALTO			2	110,00	220,00
B	000407	15/04/09	10096820866	PACCHIONI JURADO CARMEN ROSA	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN TROFEOS DE BRONCE NIQUELADO - 40 CMS. DE ALTO-CADA TROFEO II			2	50,00	100,00
B	000407	15/04/09	10096820866	PACCHIONI JURADO CARMEN ROSA	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN TROFEOS DE BRONCE NIQUELADO - 60 CMS DE ALTO			4	60,00	240,00
B	000408	15/04/09	20515098381	MECANICA INDUSTRIAL RICARDO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PLANCHA VIBRATORIA-MODELO IM-13. MOTOR MARCA KOHLER MODE			2	4.176,90	8.353,80
B	000409	15/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC TONER HP LASERJET Q7553A			4	279,99	1.119,96
B	000409	15/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC CINTA PARA IMPRESORA EPSON LX-300 + II, MODELO P170B			4	16,50	66,00
B	000409	15/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC CINTA PARA IMPRESORA EPSON LQ - 2190			10	86,75	867,50
B	000410	16/04/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION		ESCRITORIO DE MELAMINE-COLOR CEREZO CON NEGRO, MEDIDAS L	4	430,00	1.720,00
B	000411	16/04/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI:TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-TONER PARA			53	1.097,50	58.167,50
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE CIGUEÑAL 6305 PARA MOTO			1	73,11	73,11
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE DE CIGUEÑAL 6306 PARA MOTO			1	45,41	45,41
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TUERCA DE REGULADOR DE BALANCIN PARA MOTO			4	2,30	9,20
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74020000)			1	291,84	291,84
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BUJIA (NGK DR5EA) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (947000082200)			2	13,48	26,96
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE PARA MOTOR 4 TIEMPOS-PARA MOTOCICLETA (PRESENTACIO			2	17,10	34,20
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE ESTATOR PARA MOTOCICLETA			2	17,26	34,52
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE EMBRAGUE PARA MOTOCICLETA			2	21,17	42,34
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MUÑO DE CIGUEÑAL PARA MOTO			1	23,19	23,19
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VALVULA DE ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0121210100)			1	71,75	71,75
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES O-RING TAPA DE BALANCIN PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225			2	9,77	19,54
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE ANILLOS (0.50) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (29U116102000)			1	58,35	58,35
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE TUBO ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4BE14)			2	4,68	9,36
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUIA DE CADENA DE LEVA 2 PARA MOTO			1	32,53	32,53
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CULATA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (59V111810000)			2	28,49	56,98
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36X163210000)			2	22,90	45,80
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CILINDRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5VC1135100)			2	9,41	18,82
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES COJINETA DE CIGUEÑAL PARA MOTOCICLETA			1	44,01	44,01
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VALVULA DE ADMISION PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H01211102)			1	36,51	36,51
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BATERIA COMPLETA (YUASA YB7B-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22			2	161,94	323,88
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUIA DE CADENA DE LEVA 1 PARA MOTO			1	59,33	59,33
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIN, PISTON PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (15A116330000)			2	18,45	36,90



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	O-RING TAPA DE CATALINA DE LEVAS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-2	1 \$/.	7,52 \$/.	7,52	
B	000417	17/04/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (537163210000)	2 \$/.	62,90 \$/.	125,80	
B	000418	17/04/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA, (GRH) - GERENCIA DE	COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-DELL INSPIRON 1525(INCLUYE: #BI	2 \$/.	3.976,98 \$/.	7.953,96	
B	000419	17/04/09	20259120471	BIOECO S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	TIERRA DE CHACRA	90 \$/.	42,84 \$/.	3.855,60	
B	000420	17/04/09	20100036950	CONSTRUCCIONES METALICAS UNION S A	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ESTANTE FIJO	9 \$/.	1.479,70 \$/.	13.317,26	
B	000420	17/04/09	20100036950	CONSTRUCCIONES METALICAS UNION S A	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ESTANTE CORREDIZO	36 \$/.	4.246,56 \$/.	152.876,23	
B	000421	17/04/09	20100176026	ENVOLTURAS LIMA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	BOLSAS PLASTICAS-COLOR NEGRO, CON MEDIDAS DE 42" DE LARGO X	5000 \$/.	1,75 \$/.	8.750,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE CEMENTO C/CABEZA 1 1/2"-MARCA BAR	10 \$/.	99,50 \$/.	995,03	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 1" C/C-MARCA PRODAC	100 \$/.	4,75 \$/.	475,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO C/C 2"-MARCA PRODAC	150 \$/.	3,17 \$/.	475,50	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 4" C/C-MARCA PRODAC	150 \$/.	3,17 \$/.	475,50	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ALAMBRE DE CONSTRUCCION N 16-MARCA PRODAC	400 \$/.	3,21 \$/.	1.284,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 3" C/C-MARCA PRODAC	200 \$/.	3,17 \$/.	634,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 3/8-MARCA SIDER	300 \$/.	17,23 \$/.	5.169,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/2-MARCA SIDER	300 \$/.	30,68 \$/.	9.204,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 3/4 C/C-MARCA PRODAC	50 \$/.	5,54 \$/.	277,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/4-MARCA SIDER	200 \$/.	6,84 \$/.	1.368,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ALAMBRE DE CONSTRUCCION N 8-MARCA PRODAC	300 \$/.	3,21 \$/.	963,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 5" PARA MADERA-MARCA PRODAC	100 \$/.	3,43 \$/.	343,00	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 1 1/2" S/C-MARCA PRODAC	50 \$/.	4,75 \$/.	237,50	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 3" S/C-MARCA PRODAC	50 \$/.	3,17 \$/.	158,50	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 2" S/C-MARCA PRODAC	50 \$/.	3,17 \$/.	158,50	
B	000422	17/04/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	AMC 052-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CLAVO DE 2 1/2" C/C-MARCA PRODAC	150 \$/.	3,17 \$/.	475,50	
B	000423	17/04/09	20100041520	EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S.A.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TALADRO-PERCUTOR DE 1/2" A 5/8 DE VELOCIDAD VARIABLE REVERSI	1 \$/.	1.024,00 \$/.	1.024,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CORDEL DE MEDIR-PARA TRAZADO CADA ROLLO DE 500 ML - NACIONA	5 \$/.	28,00 \$/.	140,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI RASTRILLO CON MANGO PARA ASFALTO-CON DOBLE REFUERZO DE PI	10 \$/.	18,90 \$/.	189,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI CINCEL ACERADO DE 5/8" DE ESPESOR X 30 CM.-MARCA: SCHUBERT	30 \$/.	16,20 \$/.	486,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI WINCHA DE 3/4 DE 5 METROS-MARCA: GLOBAL PLUS	100 \$/.	17,25 \$/.	1.725,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ESCOBA ESPECIALES TIPO BAJA POLICIA 2 SUNCHOS Y 5 PITAS-EXTRA	50 \$/.	13,90 \$/.	695,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI DRIZA DE NYLON DE 1/2-DE POLIPROPILENO MULTIFILAMENTO COLO	300 \$/.	3,78 \$/.	1.134,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ALICATE (JUEGO X 3 UND)-MARCA: STANLEY	4 \$/.	105,98 \$/.	423,92	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ESPATULA DE ALBAÑIL DE ACERO INOXIDABLE-DE 4" CON MANGO DE	10 \$/.	7,14 \$/.	71,40	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ESPATULA DE METAL DE MANGO DE MADERA PARA ACTIVIDADES DE	40 \$/.	6,75 \$/.	270,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI SERRUCHO DE CARPINTERO DE 14"-MARCA: STANLEY	35 \$/.	16,20 \$/.	567,00	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI GUANTES DE HILO DE ALGODON CON PUNTOS DE PVC-NACIONAL	80 \$/.	2,03 \$/.	162,40	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI ESPATULA DE TEFLON-DE 10" PARA TRABAJOS EN DRIWALL - MARCA:	15 \$/.	29,70 \$/.	445,50	
B	000424	20/04/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M	SOCIEDAD ANONIMA CERRA (SOM) - SUBGERENCIA DE	OBRAS MUNICI WINCHA PASA CABLE DE 25 METROS-NACIONAL	8 \$/.	25,65 \$/.	205,20	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MARTILLO CARPINTERO-DE 16 ONZAS	80 \$/.	18,00 \$/.	1.440,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLAVES MIXTAS DE TODA LAS MEDIDAS EN PULGADAS DE BOCA/CORC	5 \$/.	89,30 \$/.	446,50	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	RODILLO PARA PINTAR-DE 6"	20 \$/.	10,00 \$/.	200,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PISTOLA PROFESIONAL DE BAJA PRESION PARA USO CON COMPRESO	2 \$/.	122,50 \$/.	245,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	AMOLADORA DE 4"-DE MEDIDA DE 4.5", POTENCIA DE 1100W, VELOCID	3 \$/.	409,00 \$/.	1.227,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CINCEL PUNTA DE 12"-ACERADO	30 \$/.	13,00 \$/.	390,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ESPATULA DE PINTURA AL OLEO TRIANGULAR-DE 1"	4 \$/.	14,00 \$/.	56,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ESPATULA DE PINTURA AL OLEO CUADRADA-DE 1"	4 \$/.	14,00 \$/.	56,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BROCHA DE 1"-MARCA: TUMI	15 \$/.	4,00 \$/.	60,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REGLA METALICA GRANDE-DE ALUMINIO CON MEDIDAS 4X2X5,00 ML.	15 \$/.	165,00 \$/.	2.475,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	WINCHA DE 1/2 DE 50 METROS-CON PROTECTOR DE FIBRA DE VIDRIO	8 \$/.	70,00 \$/.	560,00	
B	000425	21/04/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO	SEGUNDO (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MAQUINA CORTADORA DE CERAMICO-CON LONGITUD DE CORTE 62 C	3 \$/.	240,00 \$/.	720,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BROCAS PARA METAL (DESDE 1/8 HASTA 5/8)-6 PZAS - IMPORTADO	15 \$/.	72,00 \$/.	1.080,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BROCA PARA METAL HSS (DE 1/16 A 1/2 PULG.)-6 PZAS - IMPORTADO	15 \$/.	75,00 \$/.	1.125,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TRAPO INDUSTRIAL (TOCUYO O SIMILAR)-NACIONAL	50 \$/.	2,50 \$/.	125,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	DISCO DE SIERRA CIRCULAR DIAMANTADO DE 8" X 20 DIENTES-MARC	5 \$/.	88,00 \$/.	440,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BROCAS DE MADERA (JUEGO)-6 PZAS - IMPORTADO	15 \$/.	62,00 \$/.	930,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ESCALERA DE 04 PAZOS DE ALUMINIO-DE TIJERA PESADO - IMPORTAI	4 \$/.	240,00 \$/.	960,00	
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BROCAS DE CEMENTO (DESDE 1/8 HASTA 5/8)-6 PZAS - IMPORTADO	10 \$/.	58,00 \$/.	580,00	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TIZA PARA PINTADO DE CANCHAS DEPORTIVAS-X 20 KG.			4	10,00	40,00
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI COLLAR DE METAL (CADENA DE ES LABONES GRANDES DE ACERO)-DE			10	120,00	1.200,00
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BROCAS DE CEMENTO (GUEGO)-6 PZAS - IMPORTADO			15	58,00	870,00
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LLAVES ESTILSON DE 12"-MARCA: STANLEY			10	52,00	520,00
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LIMA TRIANGULAR FINA DE 12"-ACERADO GRUESO - MARCA: NICOLSH			60	25,00	1.500,00
B	000426	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TENAZA PARA CORTAR MAYOLICAS-DE 8" LARGO - MARCA: TRAMONTI			10	19,00	190,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BROCHA DE 2"-MARCA: TUMI			20	7,00	140,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PLANCHA DE EMPASTAR-DE 18" - MARCA: TRUPER			80	19,00	1.520,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI NIVEL DE ALUMINIO DE 24"-IMPORTADO			60	22,00	1.320,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BROCHA DE 5"-MARCA: TUMI			35	22,50	787,50
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PLANCHA DE BATIR DE 18 CM-MARCA: TRUPER			80	17,00	1.360,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ESCUADRA METALICA GRANDE-DE ACERO INOXIDABLE DE 18" - IMPOI			50	20,00	1.000,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ESCUADRA METALICA MEDIANA-DE ACERO INOXIDABLE DE 8" - IMPOI			25	18,00	450,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI RODILLO PARA PINTAR N 9-MARCA: TORO			20	10,00	200,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BROCHA DE 4"-MARCA: TUMI			25	16,00	400,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MARTILLO DE GOMA-CON MANGO DE MADERA - IMPORTADO			7	15,00	105,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PISTOLA DE FIJACION DIRECTA-PARA TRABAJOS EN ALBAÑILERIA SE			1	245,00	245,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BADILEJO NRO 4-MANGO DE MADERA - NACIONAL			40	8,00	320,00
B	000427	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BANCO DE TRABAJO PORTATIL-MULTIPROPOSITO REGULABLE ALTUR			4	85,00	340,00
B	000428	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PATA DE CABRA-DE ACERO MEDIANA - MARCA: STANLEY			40	35,00	1.400,00
B	000428	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI COMBA DE FIERRO CON MANGO DE 4 LB.-ACERADO - IMPORTADO			80	18,00	1.440,00
B	000428	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CARRETILLA PESADA-BUGGI GRANDE, REFORZADO CON ACERO PARA			30	152,00	4.560,00
B	000428	21/04/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPA CUCHARA-PESADO, LARGO 33.4 CM., CON MANGO DE MADERA			50	28,00	1.400,00
B	000429	21/04/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE 1 BATERIA DE 9 VOLTIOS			12	8,81	105,67
B	000429	21/04/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE 1 BATERIA 3 V DL 2032-PARA PC			100	2,74	273,70
B	000430	21/04/09	20517851931	GAMA ILUMINACIONES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32 W-GRANDE			5	7,00	35,00
B	000430	21/04/09	20517851931	GAMA ILUMINACIONES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FLUORESCENTE DE 40W RECTO LARGO			50	4,00	200,00
B	000430	21/04/09	20517851931	GAMA ILUMINACIONES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FLUORESCENTE CIRCULAR DE 22W PEQUEÑO			10	5,00	50,00
B	000430	21/04/09	20517851931	GAMA ILUMINACIONES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FLUORESCENTE DE 20 W RECTO-CORTO			50	4,00	200,00
B	000431	21/04/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LAMPARA PARA REFLECTOR TIPO PAR 64 575 / 750 W - 220V-MODELO: H			3	95,20	285,60
B	000431	21/04/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA PORTA GOBOS PARA ELIPSOIDALES-ETC SF ZOOMMARCA: ETC			8	32,13	257,04
B	000431	21/04/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LAMPARA PARA SPOT LIGHT 575 / 750 W - 220V-MODELO: HPL575/220			3	95,20	285,60
B	000431	21/04/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA CORTADORA DE LUZ DMX - 500 W-CORTADORA ROBOTICA CON CONTR			1	4.591,02	4.591,02
B	000431	21/04/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LAMPARA PARA FRESNEL DE 6" CP 52 1000 W - 220V-MODELO: CP 52			6	152,32	913,92
B	000431	21/04/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA PLIEGO DE FILTROS DE ILUMINACION ESCENICA-GELATINAS / FILTRC			50	28,08	1.404,00
B	000432	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO: TRANSFER BELT PARA OKI C5400			3	906,98	2.720,94
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO:TAMBOR OKI C5400 / C5200 YELLOW			3	486,48	1.459,44
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO: TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO			8	191,31	1.530,48
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO:TAMBOR OKI C5400 / C5200 CYAN			3	486,48	1.459,44
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO:FUSOR C5400 / C5200 OKI			3	618,48	1.855,44
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO:TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1022 NEGRO (Q2612A)			2	242,50	485,00
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO:TAMBOR OKI C5400 / C5200 MAGENTA			3	486,48	1.459,44
B	000433	22/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO:TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK			3	486,48	1.459,44
B	000434	22/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CLEANING BLADE			1	57,00	57,00
B	000434	22/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S ROLL-REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORREC			2	13,00	26,00
B	000434	22/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S REVELADOR STARTER DV110			1	85,00	85,00
B	000434	22/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CILINDRO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211			1	465,00	465,00
B	000434	22/04/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S KITS DE GEARS PARA IMPRESORA MINOLTA BH-211			1	265,00	265,00
B	000435	22/04/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LAUREL ENANO-DE 0,30 CM.BLANTAS ORNAMENTALES PARA SER SEM			250	3,67	892,50
B	000435	22/04/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BREÑIA-DE 0,50 CM.			100	5,95	595,00
B	000436	22/04/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTURA DE TRAFICO NEGRO-TIPO II CHEMISA			100	47,00	4.700,00
B	000437	23/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MEMORIA 01 GB-RAM			1	70,00	70,00
B	000437	23/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MAINBOARD-PARA PROCESADOR SOCKET 478, CON SONIDO VIDEO Y R			1	360,00	360,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION NISSAN CONDOR AÑO 20C			2	115,00	230,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA NISSAN GASOLINER			2	90,00	180,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION FORD COMPACTADOR 140			4	240,00	960,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION CISTERNA Y VOLVO-VOL			4	SI.	410,00	SI.	1.640,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA NISSAN GASOLINER			2	SI.	90,00	SI.	180,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONES VOLVO-VOLQUETE Y CI			4	SI.	360,00	SI.	1.440,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONES FORD 14000 HD Y GRUA			4	SI.	240,00	SI.	960,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA NISSAN GASOLINEI			1	SI.	140,00	SI.	140,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2			2	SI.	120,00	SI.	240,00
B	000438	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO			2	SI.	280,00	SI.	560,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO			2	SI.	40,00	SI.	80,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOMBA DE AGUA - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2002			1	SI.	210,00	SI.	210,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONES VOLVO-VOLQUETE Y			2	SI.	120,00	SI.	240,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONES FORD 14000 HD Y GE			2	SI.	115,00	SI.	230,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2002			2	SI.	40,00	SI.	80,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TERMOSTATO - CAMIONES FORD 14000 HD Y GRUA			1	SI.	95,00	SI.	95,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR PARA CAMION FORD COMPACTA			2	SI.	110,00	SI.	220,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑ			1	SI.	140,00	SI.	140,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOMBA DE AGUA - CAMIONES FORD 14000 HD Y GRUA			2	SI.	560,00	SI.	1.120,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TERMOSTATO - CAMIONES VOLVO-VOLQUETE Y CISTERNA			1	SI.	108,00	SI.	108,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA NISSAN GASOLIN			1	SI.	55,00	SI.	55,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONES FORD 14000 HD Y GRUA			12	SI.	95,00	SI.	1.140,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOMBA DE AGUA - CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO 1992			1	SI.	120,00	SI.	120,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TERMOSTATO - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2002			1	SI.	80,00	SI.	80,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR PARA CAMION CISTERNA Y VOLV			2	SI.	110,00	SI.	220,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONES VOLVO-VOLQUETE Y CISTER			6	SI.	75,00	SI.	450,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOMBA DE AGUA - CAMIONES VOLVO-VOLQUETE Y CISTERNA			2	SI.	920,00	SI.	1.840,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TERMOSTATO - CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO 1992			1	SI.	45,00	SI.	45,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA NISSAN GASOLINI			1	SI.	62,00	SI.	62,00
B	000439	23/04/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONES NISSAN CONDOR AI			1	SI.	110,00	SI.	110,00
B	000440	23/04/09	10069669854	GENTE OBANDO JOAQUIN	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAJA AREQUIPEÑA			20	SI.	47,60	SI.	952,00
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLAVE DE 1 1/2" CIM PESADA			2	SI.	51,20	SI.	102,40
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLAVE CHECK DE 2" CIN			1	SI.	208,60	SI.	208,60
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLAVE DE 2 PULG CIM PESADO-MARCA CIMVAL			5	SI.	198,10	SI.	990,50
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-NIPLE DE 3" X 2"-MARCA ENEPLAST			4	SI.	2,40	SI.	9,60
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-NIPLE DE 2 X 2"-MARCA ENEPLAST			6	SI.	2,10	SI.	12,60
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RADAB ELECTRICO DE CISTERNA-ROTOPLAST			2	SI.	56,20	SI.	112,40
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-VALVULA DE TANQUE CISTERNA DE 2"			2	SI.	85,00	SI.	170,00
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-NIPLE DE 1 1/2" X 2"-MARCA ENEPLAST			6	SI.	0,80	SI.	4,80
B	000441	23/04/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CINTA DE TEFLON COLOR ROJO			12	SI.	1,20	SI.	14,40
B	000442	23/04/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN PROTECTOR DE FOTOCHEKS Y CORDON SUJETADOR IMPRESO-PROTE			1500	SI.	2,43	SI.	3.645,00
B	000443	24/04/09	10083576788	SANCHEZ HUAMAN FIDEL MARTIN	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN PULSERAS			56	SI.	65,00	SI.	3.640,00
B	000444	27/04/09	20505552670	EL MUNDO DE LAS MALETAS SAC	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC/MALETIN---- MALETIN COLOR NEGRO--MEDIDAS DE 440X 330X 140 MM-			12	SI.	59,00	SI.	708,00
B	000445	27/04/09	20346949318	DMS PERU S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN RIBBON DE COLORES (05 PANELES) PARA IMPRESORA DE FOTOCHECK			10	SI.	182,51	SI.	1.825,10
B	000445	27/04/09	20346949318	DMS PERU S.A.C.	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN RIBBON COLOR NEGRO PARA IMPRESORA DE FOTOCHECK ZEBRA P33C			5	SI.	54,01	SI.	270,07
B	000446	27/04/09	20101063896	BANG S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ALIMENTO BALANCEADO PARA CANES EN BOLSA X 15 KG-ROYAL CAN			360	SI.	150,00	SI.	54.000,00
B	000447	27/04/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISILLA GIRATORIA MODELO GAUCHO CON BRAZOS-SISTEMA NEUMATI			1	SI.	397,00	SI.	397,00
B	000447	27/04/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FISILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS SIN BRAZOS			2	SI.	105,00	SI.	210,00
B	000447	27/04/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI MODULO DE ATENCION PARA PLATAFORMA			1	SI.	3.980,00	SI.	3.980,00
B	000448	27/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO			30,842	SI.	6,28	SI.	193,69
B	000449	27/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO			79,656	SI.	6,28	SI.	500,24
B	000450	27/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			34,686	SI.	6,28	SI.	217,83
B	000451	27/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			25,649	SI.	6,28	SI.	161,08
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CHALECO DE COLOR VERDE			43	SI.	47,60	SI.	2.046,80
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MANDIL DE CUERO			1	SI.	22,91	SI.	22,91
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GUANTES DE CUERO			41	SI.	9,59	SI.	393,19
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD-MARCA: MASPROT			1	SI.	9,64	SI.	9,64
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOTAS DE JEBE CON PUNTA REFORZADA-MARCA: INDECAUCHO			43	SI.	33,20	SI.	1.427,60
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MAMELUCO			1	SI.	65,45	SI.	65,45





LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PROTECTOR DE OIDO TIPO AURICULARES - PARA RUIDOS-MARCA: MA			1	\$/.	20,29	\$/.	20,29
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GUANTES DE JEBE LARGOS MANGA LARGA-MARCA: GRABER'S			6	\$/.	14,22	\$/.	85,32
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MASCARILLA DE PROTECCION-MARCA: HORMAN			2	\$/.	2,26	\$/.	4,52
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LENTES PROTECTORES TRANSPARENTES PARA TRABAJOS DE MANTE			2	\$/.	5,18	\$/.	10,36
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOTA MUSLERA DE JEBE-MARCA: INDECAUCHO			5	\$/.	98,18	\$/.	490,90
B	000452	27/04/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CINTURON DE SEGURIDAD-MARCA: AKTOR			1	\$/.	291,79	\$/.	291,79
B	000453	27/04/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.	AMC 070-2009 (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CAJAS DE TRIPLAY-SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE:70 CAJAS DE TRI	110	\$/.	309,82	\$/.	34.080,09
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE A6546-T3401 - CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4 X2 20			96	\$/.	20,00	\$/.	1.920,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE 1508-65FOA - CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4 X			96	\$/.	9,71	\$/.	932,16
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE GASOLINA - AUTOMOVILES NISSAN SETNRA AÑO 2003-200			200	\$/.	9,95	\$/.	199,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 370 - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 19			3	\$/.	25,90	\$/.	77,70
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE GASOLINA - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 199			3	\$/.	9,95	\$/.	29,85
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETA NISSAN FIERA 4 X 2 2000-200			132	\$/.	17,70	\$/.	2.336,40
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO LFP 571 - OOMNIBUS NISSAN CIVI			6	\$/.	24,00	\$/.	144,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 2000-			132	\$/.	15,00	\$/.	1.980,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMION BARANDA NISSAN, CAMION			12	\$/.	15,00	\$/.	180,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 462 - AUTOMOVILES NISSAN SETNRA AÑO 2003-2			60	\$/.	12,90	\$/.	774,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 1054 HD - CAMION BARANDA NISSAN, CAMION G			12	\$/.	49,00	\$/.	588,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 1054 HD - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 200			3	\$/.	49,00	\$/.	147,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO			3	\$/.	17,70	\$/.	53,10
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - OOMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 20			6	\$/.	15,00	\$/.	90,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO LFP 265 - CAMION FURGON HYUNDAI 2000			6	\$/.	12,02	\$/.	72,12
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE GASOLINA 16400-41B1A - CAMIONETA NISSAN FRONTIER 4			48	\$/.	9,95	\$/.	477,60
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 2813 - CAMION FURGON HYUNDAI 2000			6	\$/.	31,35	\$/.	188,10
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE LF 3007 - AUTOMOVILES NISSAN SENTRA AÑO 200			60	\$/.	10,00	\$/.	600,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE LF 604 - CAMION FURGON HYUNDAI 2000			6	\$/.	24,20	\$/.	145,20
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 1054 HD - OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000			6	\$/.	49,00	\$/.	294,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE LF 3401 - OMNIBUSS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000			12	\$/.	17,70	\$/.	212,40
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO SEDIMENTO LFP 571 - CAMIONETA NISSAN FIE			132	\$/.	24,00	\$/.	3.168,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE PETROLEO LFP 356 - CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2002			3	\$/.	15,00	\$/.	45,00
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE AIRE AFL 370 - CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 2000-2002			132	\$/.	25,90	\$/.	3.418,80
B	000455	28/04/09	20100675537	INDUSTRIAS WILLY BUSCH S A	AMC 058-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FILTROS DE ACEITE LF 3401 - CAMION NISSAN CONDOR AÑO 2002			30	\$/.	17,70	\$/.	531,00
B	000456	28/04/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES COMPUTADORA SERVIDOR PARA GRABACION DE VIDEOS-CON 10.35 TE			1	\$/.	68.170,00	\$/.	68.170,00
B	000456	28/04/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES COMPUTADORA DE ESCRITORIO-DE 20 PULGADAS PARA MONITOREO (6	\$/.	5.161,67	\$/.	30.970,00
B	000456	28/04/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TELEFONO-IP CON PANTALLA MONOCROMATICA			8	\$/.	1.058,75	\$/.	8.470,00
B	000456	28/04/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TELEVISOR LCD DE 46 PULGADAS-ALTA DEFINICION			6	\$/.	10.070,00	\$/.	60.420,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CAMARA IP MOVIL-COLOR			76	\$/.	13.000,00	\$/.	998.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES WAC-CAUPT50-50 FT (15.5M) OUTDOOR UTP CABLE (SWITCH OR PC TO C			152	\$/.	300,00	\$/.	45.600,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES G-8RU-GABINETE 8UR OUTDOOR			10	\$/.	2.750,00	\$/.	27.500,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES WAC-CARG85-5 FT (1.5M) RG8 LOW LOSS CABLE ADAPTER, N MALE TO F			172	\$/.	400,00	\$/.	68.800,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SWITCH DE 24 PUERTOS-DGS - 3627, CAPA DE 3 Y 4 PUERTOS DE FIBRA			2	\$/.	8.421,12	\$/.	16.842,24
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SOFTWARE DE GRABACION Y MONITOREO-BIENES ADQUIRIDOS EN L/			1	\$/.	40.000,00	\$/.	40.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MB-M900HP+900MHZ ISM BAND (NEAR LINE OF SIGHT) 54 MB MINI-PC			40	\$/.	2.500,00	\$/.	100.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TECLADO/JOYSTICK DE CONTROL DE CAMARAS			6	\$/.	1.166,67	\$/.	7.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES W5G-25G-4.9 TO 5.8 GHZ WIDEBAND 25DBI PARABOLIC GRID ANTENNA			112	\$/.	437,50	\$/.	49.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DES-3828-24 PUERTOS 10/100, ADMINISTRABLE CAPA 3			10	\$/.	3.250,00	\$/.	32.500,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES WAC-30M25-TORRES HASTA 30 METROS VENTADA + LUZ DE BALIZAJE			10	\$/.	2.400,00	\$/.	24.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MB-ROMB-WIMAX/WI-FI MULTI-BAND DUAL RADIO - 2 PORT RADIO SLC			172	\$/.	4.000,00	\$/.	688.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES WAC-CAUPT200-200 FT (61M) OUTDOOR UTP CABLE (SWITCH OR PC TO C			20	\$/.	450,00	\$/.	9.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES W5G-29D-4.9 TO 5.8 GHZ WIDEBAND 29 DBI PARABOLIC DISH ANTENNA			20	\$/.	900,00	\$/.	18.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES W90-13Y-900MHZ 13DBI YAGI ANTENNA (N FEMALE CONNECTOR FIBTA			40	\$/.	550,00	\$/.	22.000,00
B	000457	28/04/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MB-MSAUHP-5GHZ 802.11A 108MB MINI - PCI MODULE ULTRA HIGH PO			132	\$/.	800,00	\$/.	106.600,00
B	000458	28/04/09	20511046506	INVERSIONES QUETY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES SENCILLERA			300	\$/.	3,20	\$/.	960,00
B	000459	29/04/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PLANTAS DE FLORES HIEDRA-RELLENA DE DIFERENTES COLORESOB			2000	\$/.	1,10	\$/.	2.200,00
B	000460	30/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO C MEMORIA 01 GB-KINGSTONDDR2 BUS DE 667MHZGARANTÍA DE POR VI			2	\$/.	70,00	\$/.	140,00
B	000460	30/04/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SDC) - SUBGERENCIA DE DESARROLLO C MAINBOARD-CON SOCKET 478 PIV01 COMPATIBLE CON PROCESADOR I			2	\$/.	360,00	\$/.	720,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000463	30/04/09	20100488427	KOSSODO S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES AGAR BILIS LACTOSA ROJO NEUTRO CRISTAL VIOLETA X 500 GR--- CO.	2	\$/.	224,67	\$/.	449,84
B	000464	30/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C5400 / C5200 MAGENTA	1	\$/.	370,62	\$/.	370,62
B	000464	30/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C5400 / C5200 YELLOW	1	\$/.	370,62	\$/.	370,62
B	000464	30/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO	1	\$/.	179,05	\$/.	179,05
B	000464	30/04/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C5400 / C5200 CYAN	1	\$/.	370,62	\$/.	370,62
B	000465	30/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	COMBUSTIBLE DIESEL D2	1403,762	\$/.	9,42	\$/.	13.223,44
B	000465	30/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 95 OCT.	32,029	\$/.	12,78	\$/.	409,88
B	000465	30/04/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 90 OCT.	2574,991	\$/.	9,64	\$/.	24.565,41
B	000466	05/05/09	20427497888	COMERCIAL DENIA S.A.	AMC 055-2009	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FOTOCOPIADORA DIGITAL-MARCA: KYOCERAMODELO: KM-2050		1	\$/.	6.990,00	\$/.	6.990,00
B	000467	05/05/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2		43,5	\$/.	242,00	\$/.	10.527,00
B	000468	05/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD FUSOR B6100 OKI			1	\$/.	872,67	\$/.	872,67
B	000468	05/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD FUSOR PARA OKI B6300			1	\$/.	1.163,90	\$/.	1.163,90
B	000468	05/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD FUSOR C5400 / C5200 OKI			1	\$/.	560,05	\$/.	560,05
B	000468	05/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD TRANSFER BELT PARA OKI C5400			1	\$/.	820,93	\$/.	820,93
B	000469	06/05/09	20462735244	DECORBELL INTERIORES EIRL	AMC 908-2008	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ESTORES PLEGABLES-08 ESTORES PARA UNA (01) VENTANA DE 9.14X2.	24	\$/.	227,50	\$/.	5.460,00
B	000470	06/05/09	10062467661	CASALINO VELA SONIA ELIZABETH	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION PLACA RECORDATORIA			1	\$/.	350,00	\$/.	350,00
B	000472	06/05/09	20518835514	INDUSTRIAS B & L OFFICE FURNITURE EIRL	(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVAD/ ARMARIO DE MELAMINE			4	\$/.	550,00	\$/.	2.200,00
B	000473	06/05/09	20491980355	EQUIPAMIENTO Y SIST. ALMACENAMIENTO PARCK S.A.C.	(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVAD/ ARMARIO-DE METAL, COLOR GUINDA, CON PUERTAS Y CINCO DIVISI			2	\$/.	600,00	\$/.	1.200,00
B	000474	06/05/09	20305385795	BITUMENOS DEL PERU S.A.C.	AMC 068-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EMULSION CATIONICA		1800	\$/.	7,62	\$/.	13.716,00
B	000475	06/05/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FUENTE DE PODER			1	\$/.	296,00	\$/.	296,00
B	000476	06/05/09	20521380510	D'TALLOS S.A.C	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANARREGLO FLORAL			200	\$/.	5,00	\$/.	1.000,00
B	000477	06/05/09	20337564373	TIENDAS POR DEPARTAMENTO RIPLEY S.A	(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN VALES DE CONSUMO			198	\$/.	53,35	\$/.	10.563,30
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL VELOCIDAD MAXIMA 35 KPH R-30-(90X60 CM)		10	\$/.	207,10	\$/.	2.071,00
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL CRUCE DE PEATONES P-48-(60X60 CM)		10	\$/.	147,64	\$/.	1.476,40
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE PARADERO DE BUS P-20-(60X50 CM)		5	\$/.	127,82	\$/.	639,10
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL REGULADORAS R-22 NO CICLISTAS-(90X60 CM)		10	\$/.	207,10	\$/.	2.071,00
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE NO GIRAR A LA IZQUIERDA R-6-(90X60 CM)		10	\$/.	207,10	\$/.	2.071,00
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE NO CAMIONES R-19-(90X60 CM)		15	\$/.	207,10	\$/.	3.106,50
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE CEDA EL PASO R-2-(75X75 CM)		5	\$/.	214,52	\$/.	1.072,60
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE PARE R-1-(60X60 CM)		15	\$/.	147,64	\$/.	2.214,60
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE PARADERO PROHIBIDO R-44-(90X60 CM)		15	\$/.	207,10	\$/.	3.106,50
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE CIRCULACION OBLIGATORIA R-30-(90X60 CM)		5	\$/.	207,10	\$/.	1.035,50
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL ZONA ESCOLAR P-49-(60X60 CM)		12	\$/.	147,64	\$/.	1.771,68
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE GIRO SOLO A LA DERECHA R-7-(90X60 CM)		5	\$/.	207,10	\$/.	1.035,50
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE NO ESTACIONARSE R-27-(90X60 CM)		10	\$/.	207,10	\$/.	2.071,00
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL DE GIRO A LA IZQUIERDA R-5-(90X60 CM)		10	\$/.	207,10	\$/.	2.071,00
B	000478	06/05/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	AMC 067-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL VERTICAL-R10 (90X60 CM)		10	\$/.	207,10	\$/.	2.071,00
B	000479	06/05/09	20507123466	ANALISIS DE CICLOS TERMICOS S.A.C	AMC 065-2009	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-MARCA: COLDPPOINTMODELO: MUE	1	\$/.	8.100,00	\$/.	8.100,00
B	000479	06/05/09	20507123466	ANALISIS DE CICLOS TERMICOS S.A.C	AMC 065-2009	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT-MARCA: COLDPPOINTM	2	\$/.	11.880,00	\$/.	23.760,00
B	000480	07/05/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRs.			332	\$/.	3,00	\$/.	996,00
B	000481	07/05/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRs			980	\$/.	2,64	\$/.	2.587,20
B	000481	07/05/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS			2384	\$/.	2,28	\$/.	5.435,52
B	000482	07/05/09	20502613791	PCS SOFT S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMARA FILMADORA			1	\$/.	995,34	\$/.	995,34
B	000483	11/05/09	10079512279	REPRESENT.GENERALES ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO	AMC 071-2009	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE HERRAMIENTAS DE FIBRA DE VIDRIO-DE ALTA RESITENCIA,		85	\$/.	110,00	\$/.	9.350,00
B	000484	11/05/09	20137976171	WELLCO PERUANA S.A.	ADS 010-2009/	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ZAPATOS COLOR NEGRO TACO N 5	25	\$/.	65,40	\$/.	1.635,00
B	000484	11/05/09	20137976171	WELLCO PERUANA S.A.	ADS 010-2009/	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ZAPATO DE CUERO COLOR NEGRO PLANTA DE JEBE PARA CAB	110	\$/.	78,00	\$/.	8.580,00
B	000486	12/05/09	20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO/ SCANNER DE ALTO RENDIMIENTO			4	\$/.	1.933,75	\$/.	7.735,00
B	000487	12/05/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT CINTA PARA IMPRESORA MATRICIAL PRINTRONIX MODELO P5215			23	\$/.	36,50	\$/.	839,50
B	000487	12/05/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT TONER PARA IMPRESORA HP P3005N NEGRO (Q7551A)			4	\$/.	400,00	\$/.	1.600,00
B	000487	12/05/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT TONER PARA MULTIFUNCIONAL XEROX MOD WORKCENTRE P120 I			1	\$/.	325,00	\$/.	325,00
B	000488	12/05/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	(EFAC) - EQUIPO FUNCIONAL DE ACCION/ MEMORIA 01 GB-MARCA KINGSTON PARA LAPTOP IBM THINKPAD R 40			1	\$/.	288,04	\$/.	288,04
B	000495	13/05/09	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BATERIAS DE 12 V 13 PLACAS			5	\$/.	200,00	\$/.	1.000,00
B	000495	13/05/09	20352215814	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS MULTIPLES EIRL	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BATERIA DE 12 V 15 PLACAS			36	\$/.	258,00	\$/.	9.288,00
B	000496	13/05/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVAD/ PAPEL BOND 80 GR TAMAÑO A3			3	\$/.	52,35	\$/.	157,05
B	000497	14/05/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ESCRITORIO DE MADERA-- CON DISEÑO PARA USO DE MONITOR, TECI		1	\$/.	450,00	\$/.	450,00
B	000497	14/05/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ARMARIO-- CON DIVISIONES, 2 PUERTAS, CON CHAPA Y LLAVE· MEDI		1	\$/.	760,00	\$/.	760,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000498	14/05/09	20516256924	EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	JERINGA DESCARTABLE DE 3 CC----	1800	0,25	450,00	
B	000499	14/05/09	20507001603	CEHO'S TELECOMUNICACIONES SRL	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	PODOMETRO DIGITAL-DE ACUERDO A	6	480,00	2.880,00	
B	000500	14/05/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PANTALON EN DRILL	32	32,00	1.024,00	
B	000500	14/05/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOTAS DE JEBE CON PUNTA REFORZADA	1	48,00	48,00	
B	000500	14/05/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL	32	35,00	1.120,00	
B	000500	14/05/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO	15	59,00	885,00	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: CARTUCHO DE TINTA PARA HP	2	74,90	149,80	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: TONER PARA IMPRESORA HP	4	203,99	815,96	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: TONER PARA IMPRESORA HP	5	432,99	2.164,95	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: CARTUCHO DE TINTA PARA HP	4	55,00	220,00	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: TONER PARA IMPRESORA HP	8	272,63	2.181,04	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: TONER PARA XEROX PHASER	2	938,99	1.867,98	
B	000501	14/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 016-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: TONER PARA IMPRESORA HP	5	272,63	1.363,15	
B	000502	14/05/09	20513069457	E-TEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	UN CONVERSION-CELULAR PARA CENTRAL	1	770,00	770,00	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER HP	5	151,25	756,25	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CABEZAL PARA PLOTTER HP DESINGN	3	214,28	642,84	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER HP	5	151,25	756,25	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER HP	5	151,25	756,25	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CABEZAL PARA PLOTTER HP DESINGN	3	214,28	642,84	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER HP	5	151,25	756,25	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER HP	5	151,25	756,25	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CABEZAL PARA PLOTTER HP DESINGN	3	214,28	642,84	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA	2	207,90	415,80	
B	000503	15/05/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	6	236,34	1.418,04	
B	000504	15/05/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-DELL	1	5.890,00	5.890,00	
B	000505	15/05/09	20100154138	AUTOREX PERUANA S A	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PISTOLA DE PINTAR DE ALTA PRESION	2	2.940,00	5.880,00	
B	000506	15/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	5	213,99	1.069,95	
B	000506	15/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK	6	1.154,30	6.925,80	
B	000507	15/05/09	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	(ALC) - ALCALDIA, (GM) - GERENCIA	MUNI IMPRESORA LASER-COLOR	2	3.550,00	7.100,00	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA FINA	6,5	35,00	227,50	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CEMENTO	7	16,80	117,60	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CLAVO DE 2 1/2" C/C	10	3,60	36,00	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CLAVO DE 3" C/C	5	3,60	18,00	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CLAVO C/C 2"	10	3,60	36,00	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CLAVO DE 4" C/C	3	3,60	10,80	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ALAMBRE DE CONSTRUCCION N 16	33	3,40	112,20	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA GRUESA	41,5	39,50	1.639,25	
B	000508	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CLAVO DE 1" C/C	5	3,60	18,00	
B	000509	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO	2	28,00	56,00	
B	000509	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA DE TRAFICO BLANCO	5	43,50	217,50	
B	000509	15/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO	3	43,50	130,50	
B	000510	18/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: GASOLINA DE 95 OCT.	70,154	12,78	896,57	
B	000510	18/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: GASOLINA DE 90 OCT.	3949,29	9,54	37.676,23	
B	000510	18/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI: COMBUSTIBLE DIESEL D2	2641,405	9,42	24.882,04	
B	000511	18/05/09	20506278296	TRAZO 3 SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	FORMATO DE PEDIDOS Y COMPROBANTE	20	50,25	1.005,00	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SOPORTE DE MANILIA DE EMBRAGUE	2	32,02	64,04	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO	2	31,41	62,82	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PERNO REGULADOR PARA MOTO	1	6,47	6,47	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CARBURADOR PARA MOTO	1	828,53	828,53	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	UNIDAD DE FARO DELANTERO COMPL	2	252,52	505,04	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	FILTRO DE AIRE PARA MOTO	1	26,68	26,68	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	FARO POSTERIOR PARA MOTO	1	142,98	142,98	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	ESPEJO RETROVISOR PARA MOTO	5	27,46	137,30	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	DIAPRAMA DE CARBURADOR PARA MOTO	1	289,62	289,62	
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BATERIA COMPLETA (YUASA YBTB-B)	1	161,94	161,94	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (80/90-21 48T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)			1	274,54	274,54
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES POCO PARA FARO DIRECCIONAL(T-10 12V 3.4W) MOD XT-225 (4G1847440)			1	6,81	6,81
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	43,72	43,72
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUARDAFANGO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	75,34	150,68
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DESTELLADOR DE LUZ DIRECCIONAL (FRONT FLASHER LIGH) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)			2	31,57	63,14
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VELOCIMETRO COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3TB8357)			1	336,13	336,13
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PERNO DE PALANCA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LRH39450000)			5	1,95	9,75
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JGO DE AGUJA DE ARRANQUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3RW819500000)			1	80,64	80,64
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA LATERAL 2 NEGRO IZQ PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4VWF633510)			1	54,92	54,92
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BACK MIRROR ASSY (PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH391200)			1	34,30	34,30
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	1,91	1,91
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3RW819500000)			1	33,23	33,23
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANILIA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH391200)			1	25,99	25,99
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA POSTERIOR 110/80-18 58T MT60 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	353,65	707,30
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA 1 PARA MOTO AZUL Y AMARILLO ROJIZO PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4VWF633510)			2	57,31	114,62
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUARDABARRO POST. AZUL METALICO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	82,30	82,30
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUERPO COMPLETO MOTO COLOR NEGRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	56,98	113,96
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA LATERAL 1 NEGRO DER PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4VWF633510)			1	53,64	53,64
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA 2 PARA MOTO AZUL Y AMARILLO ROJIZO PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4VWF633510)			2	49,88	99,76
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	128,05	256,10
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOCINA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR83371100)			1	43,73	43,73
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES POCO (12V-21/5W) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3G7Y847144000)			1	11,84	11,84
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPA COMPLETA (CAP ASSY) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	44,43	88,86
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200)			2	400,16	800,32
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES UNIDAD DE ENGRANAJE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF5190C)			1	329,10	329,10
B	000512	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RESORTE (434) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (905072900800)			2	9,24	18,48
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUERPO COMPLETO MOTO COLOR NEGRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			4	56,98	227,92
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	128,05	256,10
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RESORTE (434) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (905072900800)			2	9,24	18,48
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES INTERRUPTOR DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH2539)			1	61,59	61,59
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUARDAFANGO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	75,34	75,34
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	1,91	3,82
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			2	31,41	62,82
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GUARDABARRO POST. AZUL METALICO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	82,30	82,30
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESPEJO RETROVISOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3Y1262900000)			2	27,46	54,92
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SWITH-CONMUTADOR DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2V)			2	20,75	41,50
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DESTELLADOR DE LUZ DIRECCIONAL (FRONT FLASHER LIGH) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)			2	31,57	63,14
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES UNIDAD DE ENGRANAJE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF5190C)			4	329,10	1.316,40
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA 2 PARA MOTO AZUL Y AMARILLO ROJIZO PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4VWF633510)			2	49,88	99,76
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BACK MIRROR ASSY (PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3Y12629001000)			2	34,30	68,60
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (80/90-21 48T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)			2	274,54	549,08
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA POSTERIOR 110/80-18 58T MT60 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	353,65	353,65
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SWITCH INTERRUPTOR NEUTRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4K)			1	30,37	30,37
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PERNO REGULADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (901230804600)			2	6,47	12,94
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBIERTA 1 PARA MOTO AZUL Y AMARILLO ROJIZO PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225 (4VWF633510)			4	57,31	229,24
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPA COMPLETA (CAP ASSY) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)			1	44,43	44,43
B	000513	18/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200)			2	400,16	800,32
B	000514	18/05/09	20101567002	ARTICULOS PARA DEPORTES CHUNGA E.I.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BANDERA INSTITUCIONAL-BANDERA DE 3'00 X 2'00 MTS DE LANILLA TEXT			1	180,00	180,00
B	000514	18/05/09	20101567002	ARTICULOS PARA DEPORTES CHUNGA E.I.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BANDERA NACIONAL-BANDERAS DE 3'00 X 2'00 MTS DE LANILLA TEXT			2	120,00	240,00
B	000515	18/05/09	10410738614	MUÑOZ HUAMANI CESAR AUGUSTO	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C/ ARMARIO DE METAL-ARMARIO METALICO, DOS PUERTAS BATIENTES			4	600,00	2.400,00
B	000516	19/05/09	10062467661	CASALINO VELA SONIA ELIZABETH	(SC) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION PLACA RECORDATORIA-DE BRONCE DE 1/16 PULGADAS DE ESPESOR. 1			1	535,50	535,50
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA RODILLO PARA PINTAR-MARCA TORO			1	9,00	9,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LLAJA DE FIERRO N° 150-MARCA ABRALITE			15	1,20	18,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA PINTURA LATEX COLOR NEGRO-MARCA CPP			3	25,20	75,60
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA TARUGOS EXPANSIVOS DE METAL DE 75° X 3/8-(DE 7.5 CM X 3/8)			16	1,00	16,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA TARUGOS EXPANSIVOS CONICOS DE PVC 2" X 3/8			16	0,90	14,40



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SOCKET DE CERAMICAS VISIBLES-MARCA TICINO	10	\$/. 5,40	\$/. 54,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CABLE ELECTRICO N° 16-(50 METROS) MARCA INDECO	50	\$/. 1,50	\$/. 75,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		TOMACORRIENTE DOBLE DE BAKELITA-MARCA TICINO	5	\$/. 9,00	\$/. 45,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CABLE ELECTRICO N° 18-(20 METROS) MARCA INDECO	20	\$/. 1,40	\$/. 28,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		THINER ACRILICO (A GRANEL)	2	\$/. 17,00	\$/. 34,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		PINTURA ANTICORROSIVA-MARCA CPP	1	\$/. 38,00	\$/. 38,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		LLJA DE FIERRO N° 100-MARCA ABRALITE	15	\$/. 1,30	\$/. 19,50
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		BROCHA DE 4"-MARCA TUMI	1	\$/. 21,00	\$/. 21,00
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		REMOVEDOR DE PINTURA-MARCA CPP	1	\$/. 49,70	\$/. 49,70
B	000517	19/05/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		BASE ZINCROMATO-MARCA CPP	1	\$/. 48,60	\$/. 48,60
B	000518	19/05/09	20100131359	DATACONT S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES RIBBON DTC DE IMPRESIÓN CON IMAGEN UV DE SEGURIDAD			3	\$/. 226,10	\$/. 678,80
B	000518	19/05/09	20100131359	DATACONT S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES IMPRESORA DE PVC CON TECNOLOGIA DE SUBLIMACION-INCLUYE 03			1	\$/. 6.846,70	\$/. 6.846,70
B	000520	19/05/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TAPER RECTANGULAR GRANDE CON TAPA-DIMENSIONES APROXIMAI			5	\$/. 10,83	\$/. 54,15
B	000520	19/05/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES COLADOR DE PLASTICO-GRANDE			1	\$/. 3,33	\$/. 3,33
B	000520	19/05/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CUCHILLOS DE ACERO INOXIDABLE-MEDIANO			1	\$/. 22,02	\$/. 22,02
B	000520	19/05/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HACHA-DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE			1	\$/. 61,64	\$/. 61,64
B	000521	19/05/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT SWITCH DE 48 PUERTOS			1	\$/. 1.443,64	\$/. 1.443,64
B	000522	19/05/09	20102188293	INGENIERIA DE LA INFORMATICA S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AUDIFONO CON MICROFONO (HAND FREE) PARA COMPUTADORA-CON			12	\$/. 123,00	\$/. 1.476,00
B	000523	19/05/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC PAPEL BOND TAMAÑO A-4 (80 GRS)-ATLAS			99	\$/. 24,90	\$/. 2.465,10
B	000524	20/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PINTURA LATEX COLOR MARFIL-VENCELATEX			30	\$/. 29,50	\$/. 885,00
B	000524	20/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PINTURA LATEX COLOR VERDE OLIVO-VENCELATEX MATIZADO S/ MU			40	\$/. 29,50	\$/. 1.180,00
B	000524	20/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PINTURA ANTI-CORROSIVA-ESMALTE VENCEDOR			4	\$/. 37,00	\$/. 148,00
B	000524	20/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL-VENCEDOR			25	\$/. 37,50	\$/. 937,50
B	000524	20/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PINTURA LATEX COLOR MARRON-VENCELATEX MATIZADO S/ MUESTR			4	\$/. 29,50	\$/. 118,00
B	000524	20/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES THINER ESTANDAR			10	\$/. 14,50	\$/. 145,00
B	000528	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES REFRIGERANTE CONCENTRADO			60	\$/. 34,80	\$/. 2.088,00
B	000529	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE DE CORONA SAE 85W/140			43	\$/. 50,56	\$/. 2.174,08
B	000529	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE HD30			8	\$/. 39,53	\$/. 316,24
B	000529	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE DE CAJA SAE 80W/90			57	\$/. 51,92	\$/. 2.959,44
B	000529	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE DE CAJA AUTOMATICA HIDROLINA TIPO III			70	\$/. 49,50	\$/. 3.465,00
B	000530	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GRASA ESPECIAL PARA EMGRANAJE			85	\$/. 7,54	\$/. 640,90
B	000530	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GRASA AMARILLA			141	\$/. 7,80	\$/. 1.099,80
B	000531	20/05/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LIQUIDO DE FRENO			271	\$/. 18,50	\$/. 5.013,50
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VETERINARIA - PANACUR 10 PORCIENTO POR LITRO			1	\$/. 230,00	\$/. 230,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VETERINARIA - CURABICHERA EN SPRAY			10	\$/. 24,00	\$/. 240,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES IMLGENE 10 ML			20	\$/. 39,50	\$/. 790,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AGUA OXIGENADA X 1 LTS.			3	\$/. 4,00	\$/. 12,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JERINGA DESCARTABLE DE 20 CC			50	\$/. 0,60	\$/. 30,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JERINGA DESCARTABLE DE 1 CC			50	\$/. 0,25	\$/. 12,50
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EQUIPO DE VENOCLISIS			20	\$/. 1,20	\$/. 24,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESPARADRAPO MICROPORE 5 CM X 9.1 M - MATERIAL QUIRURGICO			30	\$/. 9,50	\$/. 285,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AGUJA DE SUTURA CORTANTE CURVA CHICA - MATERIAL QUIRURGIC			10	\$/. 2,00	\$/. 20,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLATO DE ALUMINIO PARA CANES DE 96 ONZAS			40	\$/. 40,00	\$/. 1.600,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES REVOLUTION X 2 ML			40	\$/. 129,00	\$/. 5.160,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VACUNA SEXTUPLE CANINA			40	\$/. 18,00	\$/. 720,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LOPATOL 500			40	\$/. 24,00	\$/. 960,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES IVOMEK 50 ML			2	\$/. 70,00	\$/. 140,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CICATRIN CREMA			8	\$/. 25,00	\$/. 200,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PREDNISONA DE 5 MG EN PASTILLAS - USO VETERINARIO			100	\$/. 0,20	\$/. 20,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FRONTLINE SPRAY DE 250 ML - USO VETERINARIO			60	\$/. 91,00	\$/. 5.460,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CIPROFLOXACINA DE 500 MG EN CAPSULAS - USO VETERINARIO			100	\$/. 0,30	\$/. 30,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE NRO 18			20	\$/. 0,20	\$/. 4,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES HOJAS DE BISTURI N 20 - MATERIAL QUIRURGICO.			10	\$/. 0,50	\$/. 5,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GASA HOSPITALARIA DE 100 YARDAS POR 1 YARDA - MATERIAL QUIR			5	\$/. 64,50	\$/. 322,50
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BUTTERFLY NEEDLE N 21 - MATERIAL QUIRURGICO			50	\$/. 1,30	\$/. 65,00
B	000532	21/05/09	20510896182	ESCUELA CANINA ASTY E.I.R.L.	AMC 073-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RIÑONERA DE ACERO INOXIDABLE			1	\$/. 15,00	\$/. 15,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMINALES DE DIRECCIÓN		OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000	2	SI.	67,53	SI.	135,06
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES INYECTORES DE GASOLINA		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	1	SI.	1.785,15	SI.	1.785,15
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PASTILLAS DE FRENO DELANTERO		- CAMION BARANDA NISSAN, CAMI	4	SI.	204,68	SI.	818,72
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMOSTATO		- CAMION FURGON HYUNDAI AÑO 2000	1	SI.	66,12	SI.	66,12
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMINALES DE DIRECCIÓN		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 G/	20	SI.	67,53	SI.	1.350,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMINALES DE DIRECCIÓN		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETE	22	SI.	67,53	SI.	1.485,66
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES COLLARIN DE EMBRAGUE		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASC	9	SI.	124,70	SI.	1.122,30
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BUJIAS DE ENCENDIDO		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	4	SI.	33,00	SI.	132,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOBINA DE ENCENDIDO		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLI	8	SI.	219,00	SI.	1.752,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FAJAS DE DISTRIBUCIÓN		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	5	SI.	72,73	SI.	363,65
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMINALES DE DIRECCIÓN		- CAMION FURGON HYUNDAI AÑO 2000	2	SI.	72,73	SI.	145,47
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROTULAS DE DIRECCIÓN INFERIOR		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2	8	SI.	114,29	SI.	914,32
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	5	SI.	31,17	SI.	155,85
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4	11	SI.	41,56	SI.	457,16
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FAJAS DE FRENO POSTERIOR PARA OMNIBUS CIVILIAN AÑO 2000			2	SI.	83,12	SI.	166,24
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE AGUA		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	5	SI.	124,60	SI.	623,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES POSTERIORES		- OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO	2	SI.	103,90	SI.	207,80
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES DELANTEROS		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4	32	SI.	62,30	SI.	1.993,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES DELANTEROS		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2	22	SI.	62,30	SI.	1.370,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMINALES DE DIRECCIÓN		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	4	SI.	62,34	SI.	249,36
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE FRENO		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	5	SI.	145,40	SI.	727,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAMBORES DE FRENO		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	6	SI.	124,68	SI.	748,08
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLATOS DE EMBRAGUE		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLI	9	SI.	405,20	SI.	3.646,80
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PASTILLAS DE FRENO DELANTERO		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	12	SI.	93,51	SI.	1.122,12
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	5	SI.	31,17	SI.	155,85
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER	2	SI.	31,17	SI.	62,34
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE FRENO		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO AÑO	8	SI.	270,13	SI.	2.161,04
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES POSTERIORES		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	10	SI.	207,80	SI.	2.078,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMOSTATO		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO AÑO 20	3	SI.	75,56	SI.	226,68
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMINALES DE DIRECCIÓN		- CAMION NISSAN CONDOR Y GRUA HIDE	2	SI.	83,12	SI.	166,24
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X	22	SI.	36,36	SI.	799,92
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAMBORES DE FRENO POSTERIOR		- OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2	2	SI.	155,80	SI.	311,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE GASOLINA		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLIN	3	SI.	218,20	SI.	654,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOBINA DE ENCENDIDO		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	SI.	876,50	SI.	1.753,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES POSTERIORES		- CAMION BARANDA NISSAN COND	4	SI.	103,90	SI.	415,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMOSTATO		- CAMION BARANDA NISSAN CONDOR 5 Y GRUA HIDRAU	1	SI.	75,05	SI.	75,05
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ZAPATAS DE FRENO		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINEI	40	SI.	141,50	SI.	5.660,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PASTILLAS DE FRENO DELANTERO		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER	32	SI.	98,70	SI.	3.158,40
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PASTILLAS DE FRENO DELANTERO		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X	33	SI.	98,70	SI.	3.257,10
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR		- CAMIONES BARANDA NISSAN (2	SI.	41,56	SI.	83,12
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR		- CAMIONETAS NISSAN FIERA.	11	SI.	36,36	SI.	399,96
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES INYECTORES DE GASOLINA		- CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GAS	4	SI.	1.988,50	SI.	7.934,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE TAPA DE BALANCINES		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	4	SI.	25,97	SI.	103,88
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE GASOLINA		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	3	SI.	218,20	SI.	654,60
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES DELANTEROS		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	10	SI.	207,80	SI.	2.078,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROTULAS DE DIRECCIÓN SUPERIOR		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2	8	SI.	91,62	SI.	732,96
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMOSTATO		- OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000	1	SI.	115,76	SI.	115,76
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAMBORES DE FRENO DELANTERO		- OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO	2	SI.	187,02	SI.	374,04
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAMBORES DE FRENO		- CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLER	8	SI.	145,46	SI.	1.163,68
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROTULAS DE DIRECCIÓN SUPERIOR		- CAMIONETA NISSAN URVAN AÑ	2	SI.	91,62	SI.	183,24
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROTULAS DE DIRECCIÓN INFERIOR		- CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO	2	SI.	114,29	SI.	228,58
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROTULAS DE DIRECCIÓN		- AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	6	SI.	72,73	SI.	436,38
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR		- CAMION BARANDA NISSAN, CAI	2	SI.	41,56	SI.	83,12
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FAJAS DE FRENO DELANTERO PARA OMNIBUS CIVILIAN AÑO 2000			2	SI.	83,12	SI.	166,24
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FAJAS DE FRENO DELANTERO		- CAMION FURGON HYUNDAI AÑO	4	SI.	36,36	SI.	145,44
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE AGUA PARA		- CAMIONES BARANDA NISSAN CONDOR 5 Y GR	1	SI.	245,60	SI.	245,60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOMBA DE AGUA - CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINERO	16	\$/.	264,40	\$/.	4.280,40
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION FURGON HYUNDAI AÑO :	2	\$/.	108,90	\$/.	207,80
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROTULAS DE DIRECCIÓN - CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASO	12	\$/.	91,62	\$/.	1.099,44
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMION FURGON HYUNDAI A	1	\$/.	36,36	\$/.	36,36
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMION FURGON HYUNDAI AÑ	1	\$/.	41,56	\$/.	41,56
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 I	11	\$/.	78,00	\$/.	858,00
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMOSTATO - CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINERO AÑ	3	\$/.	75,05	\$/.	225,15
B	000540	25/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TERMOSTATO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	\$/.	56,67	\$/.	113,34
B	000541	25/05/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C.	AMC 742-2008	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2	300	\$/.	250,50	\$/.	75.150,00
B	000541	25/05/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C.	AMC 742-2008	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	400	\$/.	242,00	\$/.	96.800,00
B	000542	25/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200	5	\$/.	400,16	\$/.	2.000,80
B	000542	25/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW	5	\$/.	128,05	\$/.	640,25
B	000542	25/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES JGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BNV	10	\$/.	152,70	\$/.	1.527,00
B	000542	25/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74	5	\$/.	31,41	\$/.	157,05
B	000543	25/05/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT PAPEL BOND PARA PLOTTER - 90 GR ROLLO 36 PULG. □	13	\$/.	12,38	\$/.	160,89
B	000544	25/05/09	20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A			(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI KIT MULTIMETRO+ PINZA DIGITAL 400A + REVELADOR, MODELO TK4	1	\$/.	344,93	\$/.	344,93
B	000544	25/05/09	20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A			(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI TELUROMETRO DIGITAL-MODELO 382152, MARCA EXTECH	1	\$/.	894,19	\$/.	894,19
B	000545	25/05/09	20371795741	DISARVA ASOCIADOS S.R.LTDA.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CASCO DE PROTECCION PARA CICLISTA-TALLA: 58-64, CON REGULAD	100	\$/.	70,00	\$/.	7.000,00
B	000546	25/05/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PANTALON---BLANCO-TALLA L- TELA DRILL- DOS BOLSILLOS- CON E	1	\$/.	29,00	\$/.	29,00
B	000546	25/05/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CHOMPA DE LANA---DRALON-TALLA L, ABIERTA, CON BOTONES- COL	1	\$/.	35,00	\$/.	35,00
B	000546	25/05/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CHAQUETA DE MANGA CORTA---COLOR BLANCO-TALLA L---TELA DRI	1	\$/.	29,00	\$/.	29,00
B	000546	25/05/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GORRO--- ELASTICADO	3	\$/.	7,50	\$/.	22,50
B	000546	25/05/09	20502610342	CONFECCIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MANDIL--- COLOR BLANCO-- TALLA L	2	\$/.	12,00	\$/.	24,00
B	000547	25/05/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI PLANCHA DE METAL ESTRIADAS DE 1.20 MT X 2.40 X 3 MM	5	\$/.	242,00	\$/.	1.210,00
B	000547	25/05/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI TUBO NEGRO DE FIERRO DE 2" X 1/8	3	\$/.	123,00	\$/.	369,00
B	000548	26/05/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.			(GM) - GERENCIA MUNICIPAL (GTIC) - GEI/TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA MODELO KM-2050	2	\$/.	220,00	\$/.	440,00
B	000548	26/05/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.			(GM) - GERENCIA MUNICIPAL (GTIC) - GEI/TONER HP LASERJET Q7553A	1	\$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000549	26/05/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C REVELADOR STARTER DV110	1	\$/.	85,00	\$/.	85,00
B	000549	26/05/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C KIT GEAR	1	\$/.	265,00	\$/.	265,00
B	000549	26/05/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C ROLL	2	\$/.	13,00	\$/.	26,00
B	000549	26/05/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C KIT DE BOCINAS PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA BH 211	1	\$/.	135,00	\$/.	135,00
B	000549	26/05/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C CLEANING BLADE	1	\$/.	57,00	\$/.	57,00
B	000549	26/05/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C CILINDRO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211	1	\$/.	445,00	\$/.	445,00
B	000550	26/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/TONER OKI B6300N NEGRO BLACK (ALTA CAPACIDAD)	1	\$/.	798,00	\$/.	798,00
B	000550	26/05/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/TRANSFER BELT PARA OKI C9500	1	\$/.	1.009,99	\$/.	1.009,99
B	000551	26/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI GAS LICUADO DE PETROLEO	23,774	\$/.	6,13	\$/.	145,73
B	000552	26/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI GAS LICUADO DE PETROLEO	36,179	\$/.	6,13	\$/.	221,78
B	000553	26/05/09	20100041520	EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S.A.	AMC 077-2009	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CORTADORA DE ADOQUINES DE CONCRETO	1	\$/.	12.300,00	\$/.	12.300,00
B	000554	26/05/09	10077652430	PINZAS TELLO HECTOR CIPRIANO			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ADQUISICION DE INMUEBLE-A TODO COSTO, INCLUIDO IMPUESTOS(C	1	\$/.	1.821.940,52	\$/.	1.821.940,52
B	000555	27/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74	7	\$/.	31,41	\$/.	219,87
B	000555	27/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW	7	\$/.	128,05	\$/.	896,35
B	000555	27/05/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200	7	\$/.	400,16	\$/.	2.801,12
B	000556	27/05/09	20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A			(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI GUANTES AISLANTES--- TALLA 9 Y 10---COLOR MIEL- LATEX PURO- ES	2	\$/.	126,00	\$/.	251,99
B	000556	27/05/09	20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A			(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI DETECTOR DE TENSION LUMINOSO--NIVEL DE TENSION: 600 VAC- GH	2	\$/.	54,41	\$/.	108,82
B	000557	27/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI GAS LICUADO DE PETROLEO	34,335	\$/.	6,28	\$/.	215,62
B	000558	27/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI GAS LICUADO DE PETROLEO	9,906	\$/.	6,13	\$/.	60,72
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ CHALECO COLOR AZUL-TALLA "M", MATERIAL SINTÉTICO, MANGA CEI	7	\$/.	9,50	\$/.	66,50
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ CHALECO DE COLOR VERDE-TALLA "M", MATERIAL SINTÉTICO, MANG.	7	\$/.	9,50	\$/.	66,50
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ PELOTA DE FUTBOL N 5 DE CUERO OFICIAL	6	\$/.	98,00	\$/.	588,00
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ MALLA PARA ARCO DE FULBITO-DE NYLON N° 120 (06 PARES)	12	\$/.	65,00	\$/.	780,00
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ CHALECO COLOR AMARILLO-TALLA "M", MATERIAL SINTÉTICO, MANG	7	\$/.	9,50	\$/.	66,50
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ CHALECO COLOR ROJO-TALLA "M", MATERIAL SINTÉTICO, MANGA CEI	7	\$/.	9,50	\$/.	66,50
B	000559	28/05/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ PELOTA DE FUTBOL-DE CUERO N° 4	4	\$/.	98,00	\$/.	392,00
B	000560	28/05/09	10053815877	RENGIFO PIÑA ALDITH			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/TROFEOS DE BRONCE - 50 CMS DE ALTO-PARA LA PREMIACION DEL 2E	3	\$/.	178,50	\$/.	535,50
B	000560	28/05/09	10053815877	RENGIFO PIÑA ALDITH			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/TROFEOS DE BRONCE - 70 CMS DE ALTO-PARA EL PRIMER PUESTO (CA	3	\$/.	142,80	\$/.	428,40
B	000560	28/05/09	10053815877	RENGIFO PIÑA ALDITH			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/TROFEOS DE BRONCE - 30 CMS DE ALTO-PARA PREMIAR AL MEJOR JU	3	\$/.	95,20	\$/.	285,60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000561	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA LATEX COLOR GRIS-MATIZADO S/MUESTRA VENELATEX VEN	10	\$/.	29,50	\$/.	295,00
B	000561	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO-VENCENAMEL VENCEDOR	60	\$/.	37,50	\$/.	2.250,00
B	000561	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA ESMALTE BLANCO-VENCENAMEL VENCEDOR	10	\$/.	37,50	\$/.	375,00
B	000561	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA LATEX GRIS-MATIZADO S/MUESTRA VENCELATEX VENCEDO	10	\$/.	29,50	\$/.	295,00
B	000561	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA LATEX ROJO-VENCELATEX VENCEDOR	10	\$/.	29,50	\$/.	295,00
B	000561	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA ESMALTE NEGRO-VENCENAMEL VENCEDOR	10	\$/.	37,50	\$/.	375,00
B	000562	28/05/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ PINTURA LATEX COLOR BLANCO-CPP PATO	10	\$/.	19,00	\$/.	190,00
B	000563	28/05/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PILAS ALCALINAS AAA (CAJA)	1	\$/.	89,20	\$/.	89,20
B	000563	28/05/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PILAS ALCALINAS AA (CAJA)	1	\$/.	89,20	\$/.	89,20
B	000564	28/05/09	20502019296	CELISZEN REPRESENTACIONES S.A.C.	ADS 019-2009/ (SOM)		SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPARA PROYECTORA DE HALOGENURO-DE 70 W LUZ CALIDA - MOD	300	\$/.	98,04	\$/.	29.412,00
B	000564	28/05/09	20502019296	CELISZEN REPRESENTACIONES S.A.C.	ADS 019-2009/ (SOM)		SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPARA PROYECTORA DE HALOGENURO METALICO DE 150 W HCI-TI	300	\$/.	98,04	\$/.	29.412,00
B	000564	28/05/09	20502019296	CELISZEN REPRESENTACIONES S.A.C.	ADS 019-2009/ (SOM)		SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPARA PROYECTORA DE HALOGENURO METALICO DE 70 W HCI-TI	300	\$/.	98,04	\$/.	29.412,00
B	000564	28/05/09	20502019296	CELISZEN REPRESENTACIONES S.A.C.	ADS 019-2009/ (SOM)		SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMPARA DE HALOGENURO METALICO DE 150 W-DE LUZ CALIDA - MO	300	\$/.	98,04	\$/.	29.412,00
B	000565	28/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO	49	\$/.	6,28	\$/.	307,72
B	000566	28/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO	12,219	\$/.	6,13	\$/.	74,90
B	000567	29/05/09	20458503401	UNIFORMES Y MAS EIRL	(SG) - SECRETARIA GENERAL		CAMISA PARA CABALLERO---FILIPINAS DE MESERO EN COLOR NEGRO	5	\$/.	285,60	\$/.	1.428,00
B	000567	29/05/09	20458503401	UNIFORMES Y MAS EIRL	(SG) - SECRETARIA GENERAL		PANTALON---COLOR NEGRO	3	\$/.	232,05	\$/.	696,15
B	000568	29/05/09	20134944871	LIBRERIA SAN CRISTOBAL S.A.C	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION LIBROS-II		TODA LA SANGRE: ANTOLOGIA DE CUENTOS PERUANOS SO	1	\$/.	429,00	\$/.	429,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CADENA DE ARASTRE- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	52,00	\$/.	260,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES BATERIA COMPLETA DE 12 VOLTIOS	10	\$/.	138,00	\$/.	1.380,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES FOCO DE TABLERO- MOTO LIFAN 200 CC	15	\$/.	7,50	\$/.	112,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES FOCO DE FARO POSTERIOR- MOTO LIFAN 200 CC	15	\$/.	3,60	\$/.	54,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE DE LEVA DE EMBRAGUE (FRENO POSTERIOR) LEVA DE FRENO- N	5	\$/.	25,70	\$/.	128,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CHAPA DE CONTACTO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	19,80	\$/.	99,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE ACELERADOR- MOTO LIFAN 200 CC	15	\$/.	7,00	\$/.	105,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETEN DE VÁLVULAS- MOTO LIFAN 200 CC	10	\$/.	1,20	\$/.	12,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RAYOS ARO DELANTERO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	44,50	\$/.	222,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY DIRECCIONAL- MOTO LIFAN 200 CC	10	\$/.	11,00	\$/.	110,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE FRENO- MOTO LIFAN 200 CC	10	\$/.	60,00	\$/.	600,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CÁMARA DE LLANTA 2.75 X 21 DELANTERA- MOTO LIFAN 200 CC	10	\$/.	17,00	\$/.	170,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLATO PRESOR DE EMBRAGUE- MOTO LIFAN	5	\$/.	34,00	\$/.	170,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES HORQUILLA DE TIMÓN COMPLETO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	87,00	\$/.	435,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES TELESCÓPICA IZQUIERDA- MOTO LIFAN 200 CC	10	\$/.	178,00	\$/.	1.780,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE - RUEDA POSTERIOR - MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	18,00	\$/.	90,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RODAJE - RUEDA DELANTERA- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	13,00	\$/.	65,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY - ARRANQUE- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	12,00	\$/.	60,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANUBRIO DERECHO COMPLETO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	40,00	\$/.	200,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE TUBO DE ESCAPE- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	1,00	\$/.	5,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE DE CAMBIO / BRAZO SELECTOR DE CAMBIO- MOTO LIFAN 200 CC	3	\$/.	33,50	\$/.	100,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE DE ARRASTRE- MOTO LIFAN 200 CC	3	\$/.	98,00	\$/.	279,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE X 5- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	37,00	\$/.	185,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE VELOCÍMETRO- MOTO LIFAN 200 CC	15	\$/.	12,00	\$/.	180,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES BOCAMAZA DE RUEDA POSTERIOR- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	99,00	\$/.	495,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	9,00	\$/.	45,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES SWITCH DE LUZ DE PELIGRO - INTERRUPTOR DE FRENO- MOTO LIFAN	5	\$/.	12,00	\$/.	60,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANIJA DE EMBRAGUE- MOTO LIFAN 200 CC	10	\$/.	17,00	\$/.	170,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY - SELENIO RECTIFICADOR- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	34,50	\$/.	172,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑÓN DE ARRASTRE- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	25,00	\$/.	125,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANIJA DE FRENO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	15,50	\$/.	77,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES KIT DE ACCESORIOS DE BOMBA DE FRENO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	30,00	\$/.	150,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES GRIFO DE COMBUSTIBLE- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	17,00	\$/.	85,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE PRIMARIO- MOTO LIFAN 200 CC	3	\$/.	111,90	\$/.	335,70
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE EMBRAGUE MOTO- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	8,00	\$/.	40,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RAMAL ELÉCTRICO- MOTO LIFAN 200 CC	2	\$/.	60,00	\$/.	120,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE DE SHOCK- MOTO LIFAN 200 CC	15	\$/.	5,50	\$/.	82,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT)		SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETÉN DE ACEITE DE EJE DE CAMBIOS- MOTO LIFAN 200 CC	5	\$/.	10,00	\$/.	50,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RESORTE PARA PARADOR- MOTO LIFAN 200 CC			5	15,00	75,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RELAY - CHANCHITO- MOTO LIFAN 200 CC			10	44,50	445,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RAYOS ARO POSTERIOR- MOTO LIFAN 200 CC			5	47,50	237,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CILINDRO- MOTO LIFAN 200 CC			10	3,00	30,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CATALINA DE ARRASTRE- MOTO LIFAN 200 CC			5	26,80	134,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMORTIGUADOR MONOSHOCK POSTERIOR COMPLETO- MOTO LIFAN 2			5	188,00	940,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RESORTE DE COMPRESIÓN / EMBRAGUE X 4			20	19,00	380,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PEDAL DE CAMBIO- MOTO LIFAN 200 CC			5	18,00	90,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA POSTERIOR PARA MOTOCICLETA- MOTO LIFAN 200 CC			10	98,00	980,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TELESÓPICA DERECHA- MOTO LIFAN 200 CC			5	178,00	890,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPÓN DE VOLANTE- MOTO LIFAN 200 CC			3	17,00	51,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SEGURO DE PIÑÓN - MOTO LIFAN 200 CC			5	6,00	30,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIÑÓN DE VELOCÍMETRO- MOTO LIFAN 200 CC			5	17,00	85,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA DELANTERO PARA MOTOCICLETA- MOTO LIFAN 200 CC			10	74,00	740,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ZAPATA DE FRENO POSTERIOR- MOTO LIFAN 200 CC			30	7,00	210,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PASTILLA DE FRENO DELANTERO- MOTO LIFAN 200 CC			15	25,50	382,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CUBO DE EMBRAGUE- MOTO LIFAN 200 CC			5	103,90	519,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CAMPANA DE EMBRAGUE- MOTO LIFAN 200 CC			3	77,00	231,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SWITCH INTERRUPTOR DE NEUTRO- MOTO LIFAN 200 CC			5	21,00	105,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BENDIX DE ARRANQUE - ENSAMBLAJE EXT-EMBRAGUE DE ARRANQU			10	36,50	365,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES RETÉN DE ACEITE DE EJE DE ARRASTRE- MOTO LIFAN 200 CC			5	22,00	110,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MANUBRIO IZQUIERDO COMPLETO - MOTO LIFAN 200 CC			5	40,00	200,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FOCO PARA FARO DIRECCIONAL- MOTO LIFAN 200 CC			25	1,80	45,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FOCO DE FARO DELANTERO- MOTO LIFAN 200 CC			15	10,00	150,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESTATOR COMPLETO- MOTO LIFAN 200 CC			5	77,50	387,50
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ESCOBILLAS O CARBONES- MOTO LIFAN 200 CC			10	20,00	200,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CARTER DERECHO- MOTO LIFAN 200 CC			10	5,50	55,00
B	000569	29/05/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	AMC 080-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CÁMARA DE LLANTA 4.10 X 18 POSTERIOR- MOTO LIFAN 200 CC			10	17,00	170,00
B	000570	29/05/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			68,028	6,13	417,01
B	000571	29/05/09	20508397705	DISTRIBUIDORA MUNDO CULTURAL S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	LIBROS-TRECE (13) LIBROS-II- ORIGEN DE LA MUSICA EN LOS ANDES (1	870,00	870,00
B	000572	29/05/09	20102010559	LIBRERIA DEL VIRREY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	LIBROS-QUINCE (15) LIBROS-II- BREVE HISTORIA DE LA ESCLAVITUD I		1	1.121,00	1.121,00
B	000573	29/05/09	20137976171	WELLCO PERUANA S.A.	AMC 078-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ZAPATOS DE CUERO-TIPO KORFAN COLOR NEGRO			249	65,00	16.185,00
B	000573	29/05/09	20137976171	WELLCO PERUANA S.A.	AMC 078-2009 (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BORSEGUIES CONFECCIONADO EN CUERO-COLOR NEGRO			19	78,00	1.482,00
B	000574	29/05/09	20112949101	FUNDACION DEL LIBRO UNIVERSITARIO-LIBUN	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	LIBROS-DIEZ (10) LIBROS-II- INDAGACIONES FILOSOFICAS SOBRE NUE		1	592,10	592,10
B	000575	01/06/09	10066095008	ZAMUDIO HINOSTROZA NICASIO JESUS	ADS 006-2008/ (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO			850	14,40	12.240,00
B	000575	01/06/09	10066095008	ZAMUDIO HINOSTROZA NICASIO JESUS	ADS 006-2008/ (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTURA DE TRAFICO AMARILLO			1100	28,80	31.680,00
B	000576	01/06/09	20518835514	INDUSTRIAS B & L OFFICE FURNITURE EIRL	(GAF) - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-SIN BRAZOS T			3	200,00	600,00
B	000577	01/06/09	20100047641	PAPELERA NACIONAL S.A.	ADS 024-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PAPEL BOND TAMAÑO A-4 (80 GRS)			5170	20,53	106.140,10
B	000578	02/06/09	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CASCO DE PROTECCION PARA MOTOCICLISTA-CASCO CON CAPA EXTE		20	150,00	3.000,00
B	000579	02/06/09	20512757996	VEGUSA DEL PERU S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	LENTE PROTECTORES DE MOTOCICLISTA-FABRICADO DE POLICARB		20	35,00	700,00
B	000580	02/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: COMBUSTIBLE DIESEL D2			1726,033	9,42	16.259,23
B	000580	02/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 95 OCT.			35,82	12,78	457,78
B	000580	02/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 90 OCT.			2721,537	9,54	25.963,46
B	000581	03/06/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.			415	3,00	1.245,00
B	000582	03/06/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS			1225	2,64	3.234,00
B	000582	03/06/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS			2980	2,28	6.794,40
B	000583	03/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO			66,582	6,13	408,15
B	000584	03/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			78,456	6,13	480,94
B	000585	03/06/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAD PINTURA LATEX COLOR MARFIL-VENCELATEX			8	29,50	236,00
B	000586	03/06/09	20491980355	EQUIPAMIENTO Y SIST. ALMACENAMIENTO PARCK S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LOCKERS MODULO DE 4 UNIDADES (0.60M X 0.40M 1.70M)-DE METAL C			1	460,00	460,00
B	000587	03/06/09	20491980355	EQUIPAMIENTO Y SIST. ALMACENAMIENTO PARCK S.A.C.	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICI ARMARIO DE METAL-COLOR MARRON DE MEDIDAS APROX. 1.80 DE AL'			1	320,00	320,00
B	000588	03/06/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICI DISCO DURO DE 160 GB SATA			1	177,92	177,92
B	000589	04/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- CANALETA DE PLASTICO C/DIVISION DE 32 X 10 MM			76	9,78	743,28
B	000589	04/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TAPA CIEGA COLOR BLANCO			2	0,92	1,84
B	000589	04/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- CANALETAS PARA PISO C/DIVISION Y AUTOADESHIVO			83	20,40	1.693,20
B	000589	04/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ARRANCADOR DE 40W			46	1,09	50,14

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ESPIRAL DE 3/4" COLOR NEGRO		3	\$/.	27,00	\$/.	81,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CINTILLOS DE SEGURIDAD X 100		14	\$/.	6,00	\$/.	84,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SUPRESOR DE PICOS		1	\$/.	18,00	\$/.	18,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR		37	\$/.	4,00	\$/.	148,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO VISIBLE CON LLAVE TERMICA DE 2 X 40 CON TAPA Y CERRO.		2	\$/.	55,00	\$/.	110,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ESPIRAL DE 3/4 TRANSPARENTE		3	\$/.	25,00	\$/.	75,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PROTECTORES PARA TABLERO ELECTRICO		23	\$/.	1,40	\$/.	32,20
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO METALICO P/ EMPOTRAR CON LLAVE TERMICA DE 3 X 60 CO		1	\$/.	75,00	\$/.	75,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	INTERRUPTOR SIMPLE		3	\$/.	4,00	\$/.	12,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ENCHUFE PLANO		2	\$/.	3,00	\$/.	6,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CAJA PARA ESTABILIZADOR DE 25 X 17 X 10		86	\$/.	24,30	\$/.	2.089,80
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	REACTOR DE 40 W 220 V.		15	\$/.	10,50	\$/.	157,50
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SEÑALETICAS PARA TABLERO ELECTRICO		50	\$/.	1,20	\$/.	60,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CHAPA PARA TABLERO ELECTRICO		3	\$/.	6,50	\$/.	19,50
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO METALICO P/ EMPOTRAR CON LLAVE TERMICA, TIPO ENGRA		1	\$/.	310,00	\$/.	310,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CAJA VISIBLE PARA TOMACORRIENTE		38	\$/.	2,50	\$/.	95,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CABLE ELECTRICO Nº 14		2	\$/.	74,00	\$/.	148,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	INTERRUPTOR C/ TOMACORRIENTE P/ EMPOTRAR		4	\$/.	4,00	\$/.	16,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EQUIPO DETECTOR DE HUMO		1	\$/.	25,00	\$/.	25,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EQUIPO DE LUZ FLUORESCENTE 2 X 40 RECTOS		31	\$/.	44,00	\$/.	1.364,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO VISIBLE CON LLAVE TERMICA DE 2 X 30 CON TAPA Y CERRO.		8	\$/.	44,00	\$/.	352,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO VISIBLE CON LLAVE TERMICA DE 2 X 20 CON TAPA Y CERRO.		3	\$/.	44,00	\$/.	132,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ENCHUFES CON PUESTA A TIERRA		31	\$/.	4,00	\$/.	124,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CORDON VULCANIZADO 3 X 14		150	\$/.	3,60	\$/.	540,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FLUORESCENTE DE 40 W RECTO		46	\$/.	4,20	\$/.	193,20
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO METALICO P/ EMPOTRAR CON LLAVE TERMICA, CON TAPA Y		1	\$/.	390,00	\$/.	390,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CORDON VULCANIZADO 2 X 14		40	\$/.	2,60	\$/.	104,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TOMACORRIENTE P/ EMPOTRAR C/ TOMA A TIERRA CON PLACA		40	\$/.	4,00	\$/.	160,00
B	000590	04/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	INTERRUPTOR TRIPLE P/ EMPOTRAR		1	\$/.	5,50	\$/.	5,50
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE GASOLINA - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003		2	\$/.	270,00	\$/.	540,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO 2003		1	\$/.	180,00	\$/.	180,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO AÑO		1	\$/.	425,00	\$/.	425,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA NISSAN C		1	\$/.	115,00	\$/.	115,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005		1	\$/.	265,00	\$/.	265,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA MISTSUBISHI PETROLERO AÑO 1992		1	\$/.	255,00	\$/.	255,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 2000		1	\$/.	345,00	\$/.	345,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2002		1	\$/.	210,00	\$/.	210,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003		2	\$/.	180,00	\$/.	360,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO 1992		2	\$/.	115,00	\$/.	230,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETAS SUZUKI UP NISSAN FRONTIER 4X2 PETR		2	\$/.	210,00	\$/.	420,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002		1	\$/.	230,00	\$/.	230,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001		1	\$/.	465,00	\$/.	465,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLQUETE Y TAPABA		1	\$/.	580,00	\$/.	580,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 1996-1998		1	\$/.	165,00	\$/.	165,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMION BARANDA MAZDA AÑO - 1992		1	\$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000591	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOMBA DE AGUA - CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2005		1	\$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000592	04/06/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, TONER PARA	FOTOCOPIADORA KYOCERA MODELO KM-2050		1	\$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000592	04/06/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, TONER PARA	IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO		1	\$/.	1.050,00	\$/.	1.050,00
B	000592	04/06/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(GPPDC) - GERENCIA DE PLANEAMIENTO, TAMBOR	OKI C5400 / C5200 BLACK		1	\$/.	399,00	\$/.	399,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO PARA CAMION NISSAN CONDOR AÑO		1	\$/.	190,00	\$/.	190,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA SUZUKI GASOLINERO AÑO		2	\$/.	45,00	\$/.	90,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 I		1	\$/.	120,00	\$/.	120,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS DE ENCENDIDO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003		5	\$/.	30,00	\$/.	150,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BOBINA DE ENCENDIDO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003		2	\$/.	865,00	\$/.	1.730,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO 1996, 19		2	\$/.	100,00	\$/.	200,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO PARA CAMIONETA CITROEN PETROL		1	\$/.	135,00	\$/.	135,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BUJIAS DE ENCENDIDO PARA CAMIONETA NISSAN FIERA GASOLINER	1	\$/. 28,00	\$/. 28,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO PARA CAMIONETA NISSAN FRONTIE	4	\$/. 120,00	\$/. 480,00
B	000593	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO PARA CAMIONETA HYUNDAI AÑO 200	1	\$/. 380,00	\$/. 380,00
B	000594	04/06/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA POLO DE ALGODON CON LOGO DE LA MSI COLOR VERDE-POLO CUELL			48	\$/. 13,50	\$/. 648,00
B	000594	04/06/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PANTALON EN DRILL-PANTALON, TELA DRILL NUEVO MUNDO 100% AI			24	\$/. 30,00	\$/. 720,00
B	000594	04/06/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOTA DE JEBE DE 1/2 CAÑA-PUNTERA REFORZADA.CANT TALLAS:			24	\$/. 36,00	\$/. 864,00
B	000594	04/06/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL-CAMISA MANGA LARGA, TELA			24	\$/. 31,00	\$/. 744,00
B	000594	04/06/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL-GORRO EN TELA DRILL NUEVO MU			24	\$/. 7,00	\$/. 168,00
B	000594	04/06/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOTINES DE CUERO .-COLOR NEGRO. PLANTA DE JEBE ANTIDESLIZAN			24	\$/. 45,00	\$/. 1.080,00
B	000595	04/06/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TUJAS (PLANTAS ORNAMENTALES-DE 2,10 DE ALTURA X 0,80 DE GROS)			115	\$/. 79,00	\$/. 9.085,00
B	000595	04/06/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MACETA DE CEMENTO CIRCULAR-DE 0,60 DE ANCHO X 0,40 CM DE ALI			15	\$/. 42,00	\$/. 630,00
B	000597	04/06/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT MOUSE OPTICO USB			4	\$/. 22,00	\$/. 88,00
B	000598	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	1	\$/. 45,00	\$/. 45,00
B	000598	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMIONETAS NISSAN FRONTIER	2	\$/. 40,00	\$/. 80,00
B	000598	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		EMPAQUE DE TAPA DE BALANCINES - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	6	\$/. 30,00	\$/. 180,00
B	000598	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		FAJAS DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X	2	\$/. 40,00	\$/. 80,00
B	000598	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		EJES DE PALIERES - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	10	\$/. 425,00	\$/. 4.250,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO	2	\$/. 110,00	\$/. 220,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	1	\$/. 165,00	\$/. 165,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMION BARANDA CHEVROLET A	2	\$/. 190,00	\$/. 380,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FI	4	\$/. 210,00	\$/. 840,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FI	1	\$/. 110,00	\$/. 110,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		DISCO DE EMBRAGUE - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	1	\$/. 265,00	\$/. 265,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		COLLARIN DE EMBRAGUE - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	1	\$/. 115,00	\$/. 115,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		DISCO DE FRENO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	\$/. 195,00	\$/. 390,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO	2	\$/. 110,00	\$/. 220,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA MISTSUBISHI PETRC	2	\$/. 160,00	\$/. 320,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X	2	\$/. 110,00	\$/. 220,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA VANETTE BROMATA	1	\$/. 110,00	\$/. 110,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETAS NISSAN FRONTIER	2	\$/. 190,00	\$/. 380,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETAS NISSAN GASOLINEI	2	\$/. 110,00	\$/. 220,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA CITROEN PETROLER	2	\$/. 130,00	\$/. 260,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO	5	\$/. 125,00	\$/. 625,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA NISSAN GASOLINEI	4	\$/. 125,00	\$/. 500,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONETA DAEWOO PETROLER	2	\$/. 150,00	\$/. 300,00
B	000599	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		PASTILLAS DE FRENO DELANTERO - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO	2	\$/. 195,00	\$/. 390,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		ZAPATAS DELANTERAS - CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLQUETE Y T	2	\$/. 650,00	\$/. 1.300,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMION BARANDA MAZDA AÑO	1	\$/. 45,00	\$/. 45,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMION BARANDA CHEVROLE	1	\$/. 45,00	\$/. 45,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4	1	\$/. 55,00	\$/. 55,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑ	2	\$/. 45,00	\$/. 90,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMION BARANDA MAZDA 199:	1	\$/. 55,00	\$/. 55,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA CITROEN PETROL	1	\$/. 55,00	\$/. 55,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONES MERCEDEZ BENZ V	2	\$/. 98,00	\$/. 196,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONES NISSAN CONDOR A	1	\$/. 80,00	\$/. 80,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		ZAPATAS POSTERIORES - CAMIONE VOLQUETE Y TAPABACHES MERCI	2	\$/. 700,00	\$/. 1.400,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		ZAPATAS DE FRENO - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO A	2	\$/. 190,00	\$/. 380,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA SUZUKI GASLINEI	1	\$/. 95,00	\$/. 95,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA MISTSUBISHI PET	2	\$/. 40,00	\$/. 80,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA DAEWOO PETROL	1	\$/. 55,00	\$/. 55,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA MISTSUBISHI PETI	2	\$/. 45,00	\$/. 90,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	5	\$/. 45,00	\$/. 225,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		ZAPATAS DE FRENO DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETAS NISSAN GASOLIN	2	\$/. 55,00	\$/. 110,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA DAEWOO PETROLI	1	\$/. 72,00	\$/. 72,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONES MERCEDEZ BENZ V	2	\$/. 110,00	\$/. 220,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMION BARANDA CHEVROLET	1	\$/. 60,00	\$/. 60,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATAS DE FRENO - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	2	SI.	240,00	SI.	480,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETAS NISSAN GASOLIN	2	SI.	45,00	SI.	90,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA VANETTE BROMA'	1	SI.	40,00	SI.	40,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA NISSAN URVAN AI	2	SI.	50,00	SI.	100,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA A	5	SI.	50,00	SI.	250,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN	4	SI.	40,00	SI.	160,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA VANETTE BROMA'	1	SI.	40,00	SI.	40,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATAS DE FRENO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	5	SI.	120,00	SI.	600,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATAS DE FRENO - CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLINEI	2	SI.	190,00	SI.	380,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR PARA CAMION NISSAN CONDOR	1	SI.	90,00	SI.	90,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN	4	SI.	55,00	SI.	220,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETA NISSAN GASOLIN	2	SI.	40,00	SI.	80,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA SUZUKI GASLINEF	1	SI.	98,00	SI.	98,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA CITROEN PETROLI	1	SI.	72,00	SI.	72,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONETA NISSAN GASOLIN	2	SI.	40,00	SI.	80,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR INFERIOR - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑ	1	SI.	80,00	SI.	80,00
B	000600	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANGUERA DE RADIADOR SUPERIOR - CAMIONETAS NISSAN FIERA	1	SI.	45,00	SI.	45,00
B	000601	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BATERIA DE 12 V 17 PLACAS-MARCA ETNA	1	SI.	440,00	SI.	440,00
B	000601	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BATERIA DE 12 V 15 PLACAS-MARCA ETNA	15	SI.	347,00	SI.	5.205,00
B	000601	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BATERIA DE 12 V 19 PLACAS-MARCA ETNA	1	SI.	465,00	SI.	465,00
B	000601	04/06/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BATERIAS DE 12 V 13 PLACAS-MARCA ETNA	5	SI.	310,00	SI.	1.550,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLERO AÑO 20	1	SI.	70,00	SI.	70,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO 1996-1998	1	SI.	50,00	SI.	50,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLQUETE	3	SI.	70,00	SI.	210,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULAS DE DIRECCIÓN INFERIOR - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2	2	SI.	99,00	SI.	198,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO	4	SI.	35,00	SI.	140,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 2000	1	SI.	80,00	SI.	80,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMINALES DE DIRECCIÓN - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	6	SI.	45,00	SI.	270,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TAMBORES DE FRENO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	SI.	180,00	SI.	360,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULAS DE DIRECCIÓN INFERIOR - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO	2	SI.	99,00	SI.	198,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIEI	4	SI.	55,00	SI.	220,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑO	2	SI.	50,00	SI.	100,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 2	2	SI.	155,00	SI.	310,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO 1992	1	SI.	40,00	SI.	40,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2005	1	SI.	75,00	SI.	75,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO 2	1	SI.	75,00	SI.	75,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - AUTOMÓVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	6	SI.	45,00	SI.	270,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 2002	1	SI.	50,00	SI.	50,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TEMPLADORES DE MOTOR - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 20	2	SI.	160,00	SI.	320,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO AÑO 200	2	SI.	35,00	SI.	70,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMION BARANDA MAZDA AÑO -1992	2	SI.	40,00	SI.	80,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	1	SI.	65,00	SI.	65,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA NISSAN GAS	1	SI.	50,00	SI.	50,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001	1	SI.	65,00	SI.	65,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETA MISTSUBISHI PETROLERO AÑO 1992	1	SI.	50,00	SI.	50,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2002	1	SI.	80,00	SI.	80,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	2	SI.	53,00	SI.	106,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	MC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULAS DE DIRECCIÓN SUPERIOR - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2	2	SI.	99,00	SI.	198,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	MC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULAS DE DIRECCIÓN SUPERIOR - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑ	2	SI.	99,00	SI.	198,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	MC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREA DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA PANEL NISSAN URVAN 2	3	SI.	35,00	SI.	105,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	MC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREA DE VENTILADOR DE MOTOR - CAMIONETA PANEL NISSAN U	3	SI.	40,00	SI.	120,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 PETROLI	2	SI.	69,00	SI.	138,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ROTULAS DE DIRECCIÓN - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	6	SI.	52,00	SI.	312,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2000	2	SI.	30,00	SI.	60,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA	1	SI.	40,00	SI.	40,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFGS)		EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TERMOSTATO - CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLQUETE Y TAPABACHI	1	SI.	35,00	SI.	35,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TAMBORES DE FRENO - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLER	2	\$/.	190,00	\$/.	380,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FIERA PE	1	\$/.	50,00	\$/.	50,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CORREAS DE ALTERNADOR - CAMIONETA MISTSUBISHI PETROLERO A	2	\$/.	35,00	\$/.	70,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TERMOSTATO - CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO 2003	1	\$/.	70,00	\$/.	70,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TERMINALES DE DIRECCIÓN - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2001	2	\$/.	45,00	\$/.	90,00
B	000602	04/06/09	20461054511	AMERICAN AUTOPARTS IMPORT S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CORREAS DE VENTILADOR CAMION NISSAN CONDOR 5, AÑO 2000	2	\$/.	30,00	\$/.	60,00
B	000603	04/06/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	INYECTORES DE GASOLINA - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	3	\$/.	1.890,00	\$/.	5.670,00
B	000603	04/06/09	20518724950	SERVICIOS E INVERSIONES JIR S.A.C.	AMC 087-2009 (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PLATOS DE EMBRAGUE - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005	1	\$/.	280,00	\$/.	280,00
B	000604	05/06/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	BAJALENGUAS-DE MADERA PARA ADULTO X 500 UNIDADES - MEDAF	24	\$/.	12,00	\$/.	288,00
B	000604	05/06/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LAMINA PORTAOBJETO DE 25 X 75 MM-CAJA X 50 UNIDADES - SAIL BR/	72	\$/.	3,00	\$/.	216,00
B	000604	05/06/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ALCOHOL MEDICINAL X 1 LIT.-DE 96"-ALKOFARMA	8	\$/.	4,80	\$/.	38,40
B	000604	05/06/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	GUANTES DE LATEX TALLA "S"-CAJA X 100 UNIDADES- QUALATEX	24	\$/.	14,60	\$/.	350,40
B	000605	05/06/09	20516256924	EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	AGUJA DESCARTABLE 20-G X 1 X 100 UNDS.	36	\$/.	8,00	\$/.	288,00
B	000605	05/06/09	20516256924	EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LAMINA CUBRE OBJETO DE 22 X 22 MM-CAJA X 100 UNIDADES - COVER	36	\$/.	3,80	\$/.	136,80
B	000606	05/06/09	20385481234	MUESTREO Y ANALISIS E.I.R.L.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FRASCO TAPA ROSCA-DE PLASTICO DE COLOR BLANCO TRANSLUCIDC	5000	\$/.	0,35	\$/.	1.750,00
B	000607	05/06/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(ALC)	ALCALDIA	TRITURADOR DE PAPEL-TRITURADOR DE PAPEL, MARCA OFFITECH, M	1	\$/.	762,90	\$/.	762,90
B	000608	05/06/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	ADS 017-2009/ (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	SPOT LIGHT ELIPSOIDALES DE 26" O 30" LAM-220V-MODELO: SOURCE F	8	\$/.	1.506,00	\$/.	12.048,00
B	000608	05/06/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	ADS 017-2009/ (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	REFLECTOR DE 6" LAMP 1000 W - 220 V-MODELO: FRITH-50B/MARCA: CO	16	\$/.	1.543,00	\$/.	24.688,00
B	000608	05/06/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	ADS 017-2009/ (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	REFLECTOR PAR 64 C/LAMP 220V-MODELO: SOURCE FOUR PAR 64 EAM.	8	\$/.	1.066,00	\$/.	8.448,00
B	000609	08/06/09	20117779379	SUMINISTROS TECNOLOGICOS E I R LTDA.	AMC 081-2009 (GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I	EQUIPO HEADSET PARA OPERADORA/ DE CENTRAL TELEFONICA-MOD	4	\$/.	124,14	\$/.	496,56
B	000609	08/06/09	20117779379	SUMINISTROS TECNOLOGICOS E I R LTDA.	AMC 081-2009 (GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I	TELEFONO-MODELO: S370/MARCA: SNOM	4	\$/.	988,38	\$/.	3.953,52
B	000609	08/06/09	20117779379	SUMINISTROS TECNOLOGICOS E I R LTDA.	AMC 081-2009 (GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I	TELEFONO IP-MODELO: S300/MARCA: SNOM	20	\$/.	401,87	\$/.	8.037,40
B	000609	08/06/09	20117779379	SUMINISTROS TECNOLOGICOS E I R LTDA.	AMC 081-2009 (GTIC)	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I	MODULO DE EXPANSION PARA USO DE CENTRAL TELEFONICA-MODEI	4	\$/.	418,13	\$/.	1.672,52
B	000610	08/06/09	20431258936	TELCOMSERV SRL	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	FUNDA PROTECTORA PARA RADIO HANDY-FUNDA PORTA HANDY UNF	160	\$/.	38,50	\$/.	6.160,00
B	000611	09/06/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SOP)	SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVAD/	DISCO DURO DE 160 GB SATA	1	\$/.	177,92	\$/.	177,92
B	000613	09/06/09	20510346948	RAFAGAS S.R.L.	(EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	GAS LICUADO PARA USO DOMESTICO-BALON DE 45 KG. ZETA GAS	15	\$/.	118,00	\$/.	1.770,00
B	000614	09/06/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	CORTADORA DE LUZ DMX - 500 W-MODELO: ACCU SPOT PROMARCA: A3	1	\$/.	5.353,81	\$/.	5.353,81
B	000615	09/06/09	20502610342	CONFECIONES INDUSTRIALES 2001 S.A.C.	(SD)	SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CHALECO COLOR AMARILLO-DE DRILL TECNOLOGIA, CON LOGOTIPOS	10	\$/.	38,00	\$/.	380,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BRONCE DE 5TA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I	1	\$/.	260,00	\$/.	260,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RETEN DE EJE DE PROPULSOR PARA CAMION BARANDA MARCA NISS/	1	\$/.	25,00	\$/.	25,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BRONCE (TRIPLE) DE 1RA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA	1	\$/.	605,00	\$/.	605,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RODAJE DE TREN FIJO - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN MOD C	2	\$/.	292,00	\$/.	584,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RODAJE DE EJE DESLIZANTE PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN A	2	\$/.	220,00	\$/.	440,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BRONCE DE 3RA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I	1	\$/.	365,00	\$/.	365,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	JUEGO DE PALLARES PARA CAMION BARANDA ALATA NISSAN MOD CC	1	\$/.	120,00	\$/.	120,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BRONCE (TRIPLE) DE 2DA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA	1	\$/.	590,00	\$/.	590,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RODAJES DE EJE PROPULSOR PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I	1	\$/.	356,00	\$/.	356,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RETEN DE COLA DE CAJA PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN MOD	1	\$/.	33,00	\$/.	33,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BRONCE DE 4TA VELOCIDAD - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN I	1	\$/.	265,00	\$/.	265,00
B	000616	09/06/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BRONCE DE RETROCESO - PARA CAMION BARANDA ALTA NISSAN MOI	1	\$/.	255,00	\$/.	255,00
B	000617	09/06/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	HALIZAN-OBSERVACIÓN-ARA CONTROL DE CARACOLES DE LAS DIST	10	\$/.	59,00	\$/.	590,00
B	000618	10/06/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(GM)	GERENCIA MUNICIPAL	REPRODUCTOR DE DVD--MULTIFORMATO--DVD--VCD--MP3--JPEG-- CO	1	\$/.	199,00	\$/.	199,00
B	000619	10/06/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	TRANSFER BELT PARA OKI C9500	1	\$/.	915,90	\$/.	915,90
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TUBO DE TIMON PARA BICICLETA-EN FIERRO REFORZADO	100	\$/.	4,80	\$/.	480,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TACO PARA FRENO PARA BICICLETA	1500	\$/.	1,30	\$/.	1.950,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MAZA RUEDA DELANTERA PARA BICICLETA	240	\$/.	9,00	\$/.	2.160,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CATALINA COMPLETA PARA BICICLETA	100	\$/.	10,50	\$/.	1.050,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CANASTILLA POSTERIOR DE BICICLETA	500	\$/.	0,20	\$/.	100,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	EJE DE RUEDA POSTERIOR PARA BICICLETA	240	\$/.	1,95	\$/.	468,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CADENA DE BICICLETA	200	\$/.	3,95	\$/.	790,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CABLE DE FRENO POSTERIOR PARA BICICLETA	900	\$/.	0,35	\$/.	315,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	FUNDA PARA CABLE DE FRENO DE BICICLETA	20	\$/.	23,00	\$/.	460,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TUBO PARA ASIENTO DE BICICLETA (LARGO)-EN ALUMINIO	160	\$/.	5,50	\$/.	880,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PIÑON DE BICICLETA	240	\$/.	3,10	\$/.	744,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PERNO EXAGONAL PARA CATALINA DE BICICLETA	120	\$/.	1,00	\$/.	120,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MANIJA DE FRENO PARA BICICLETA-EN ALUMINIO	200	\$/.	4,50	\$/.	900,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES PEDAL PARA BICICLETA-EN ALUMINIO		100	\$/.	18,00	\$/.	1.800,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA ARO 26 PARA BICICLETA-TIPO COCADA MIXTA		600	\$/.	13,00	\$/.	7.800,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES CANASTILLA DE RUEDA DELANTERA PARA BICICLETA		200	\$/.	0,18	\$/.	36,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES MAZA RUEDA POSTERIOR PARA BICICLETA		240	\$/.	10,00	\$/.	2.400,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES FRENO BEE BRAKE PARA BICICLETA-EN ALUMINIO		200	\$/.	13,00	\$/.	2.600,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES MICAS REFLECTIVAS DE BICICLETA		60	\$/.	2,10	\$/.	126,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES RAYOS PARA LLANTA DE BICICLETA-INOXIDABLES		180	\$/.	5,50	\$/.	990,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES EJE CENTRAL SELLADO DE PEDAL PARA BICICLETA		60	\$/.	26,00	\$/.	1.560,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES CODOS DE TIMON PARA BICICLETA-CODOS Y POSTES DE TIMON EN AL		200	\$/.	9,80	\$/.	1.960,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES CAMARA PARA LLANTA DE BICICLETA 26 X 2.10 A/V		600	\$/.	4,30	\$/.	2.580,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES ASIENTO DE BICICLETA-TIPO PROSTATICO		200	\$/.	11,40	\$/.	2.280,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES REGULADOR DE CABLE PARA BICICLETA		400	\$/.	0,50	\$/.	200,00
B	000620	10/06/09	20504672019	COMERCIAL DISTRIBUIDORA MISTER S.A.C.	AMC 079-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAZA DE HORQUILLA PARA BICICLETA		180	\$/.	2,10	\$/.	378,00
B	000621	11/06/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LAMPARA ULTRAVIOLETA DE 30 WATTS			3	\$/.	90,00	\$/.	270,00
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATI			6	\$/.	14.375,20	\$/.	86.251,22
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ PANEL INFORMATIVO DE 4.50 MTS CON BASTIDOR			1	\$/.	1.297,06	\$/.	1.297,06
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATI			5	\$/.	13.240,27	\$/.	66.201,34
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATI			35	\$/.	10.646,13	\$/.	372.614,62
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO PEDESTAL PARA SEMAFORO PEATONAL			18	\$/.	3.720,66	\$/.	66.971,83
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 3 LUCES (3L) PARA POSTE			14	\$/.	2.183,40	\$/.	30.567,56
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 3 LUCES (3L) PARA ADOX			13	\$/.	2.388,77	\$/.	31.053,96
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED DE CUENTA REGRESIVA PARA SEMAFORO VEHICULAR			64	\$/.	1.080,89	\$/.	69.176,90
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ PANEL INFORMATIVO DE 6.00 MTS CON BASTIDOR			8	\$/.	1.513,25	\$/.	12.105,97
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L)			125	\$/.	1.187,36	\$/.	145.920,00
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO PEDESTAL PARA SEMAFORO VEHICULAR			5	\$/.	3.807,13	\$/.	19.035,64
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L)			2	\$/.	2.226,63	\$/.	4.453,27
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 3 LUCES (3L) PARA POSTE			147	\$/.	2.205,02	\$/.	324.137,21
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED DE CUENTA REGRESIVA PARA SEMAFORO PEATONAL			129	\$/.	1.080,89	\$/.	139.434,81
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L)			2	\$/.	1.187,36	\$/.	2.374,72
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 5 LUCES (5L) PARA POSTE			6	\$/.	3.156,20	\$/.	18.937,18
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 3 LUCES (3L) PARA ADOX			60	\$/.	2.183,40	\$/.	131.003,82
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 4 LUCES (4L) PARA ADOX			1	\$/.	2.864,35	\$/.	2.864,35
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 3 LUCES (3L) PARA ADOX			35	\$/.	2.345,53	\$/.	82.093,55
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATI			16	\$/.	9.997,60	\$/.	159.961,58
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 3 LUCES (3L) PARA EMP			41	\$/.	2.410,38	\$/.	98.825,74
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 4 LUCES (4L) PARA POSTE			12	\$/.	2.669,80	\$/.	32.037,56
B	000622	11/06/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 4 LUCES (4L) PARA POSTE			12	\$/.	2.691,42	\$/.	32.296,98
B	000623	11/06/09	20506792330	SISTENET DATA S.A.C.	AMC 086-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES ADQUINONES DE CONCRETO COLOR ROJO DE 20X10X4CM			682	\$/.	21,85	\$/.	14.901,70
B	000624	11/06/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-CAMARA DIGITAL CANON - POWERSH		1	\$/.	684,00	\$/.	684,00
B	000625	12/06/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(ALC) - ALCALDIA	SILICONA EN SPRAY PARA CUERO- PARA MUEBLES DE 400 ML.		10	\$/.	15,40	\$/.	154,00
B	000626	12/06/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC PANTALLA LCD PARA LAPTOP			1	\$/.	963,90	\$/.	963,90
B	000627	12/06/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC FUENTE DE PODER			1	\$/.	326,47	\$/.	326,47
B	000628	12/06/09	20507887920	GLOBILANDIA S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION GLOBOS GRABADOS-ADQUISICION GLOBOS GRABADOS EN LATEX N° 9			400	\$/.	2,98	\$/.	1.190,00
B	000629	12/06/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	MAINBOARD-PARA SOCKET 478 CON S/V/R		1	\$/.	313,99	\$/.	313,99
B	000629	12/06/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	MEMORIA 01 GB - DDR 400		1	\$/.	165,60	\$/.	165,60
B	000629	12/06/09	20477990232	GRUPO ISB S.A.C	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	MEMORIA 01 GB - DDR 667		1	\$/.	63,33	\$/.	63,33
B	000630	15/06/09	20507949623	SOLUCION E INTEGRACION TECNOLOGICA SOCIEDADA NONIM	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TERMOHIGROMETRO DIGITAL			4	\$/.	230,58	\$/.	922,32
B	000631	15/06/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: SILLON GERENCIAL MULTIREGULABLE ORGNOMICO			1	\$/.	398,00	\$/.	398,00
B	000632	15/06/09	20513927526	XELAR S.A.C	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TONER PARA MAQUINA FOTOCOPIADORA XEROX WORK CENTRE PRO		2	\$/.	864,21	\$/.	1.708,41
B	000633	15/06/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION COMPUTADORA DE ESCRITORIO-DELL OPTIPLEX 960 MINI TOWER			1	\$/.	7.299,00	\$/.	7.299,00
B	000634	15/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: GASOLINA DE 95 OCT.			400	\$/.	12,78	\$/.	5.112,00
B	000635	16/06/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C7350 CYAN-CODIGO 41963003		3	\$/.	586,80	\$/.	1.760,40
B	000635	16/06/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C7350 YELLOW-CODIGO 41963001		3	\$/.	586,80	\$/.	1.760,40
B	000635	16/06/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C7350 BLACK-CODIGO 41963004		4	\$/.	258,90	\$/.	1.035,60
B	000635	16/06/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TONER OKI C7350 MAGENTA-CODIGO 41963002		3	\$/.	586,80	\$/.	1.760,40
B	000636	16/06/09	20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD FUSOR B6100 OKI			1	\$/.	805,00	\$/.	805,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000637	16/06/09	20503529786	LUCAR COMERCIALIZADORES S.A.C.	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CASACA DE TELA REVERSIBLE CON POLAR-CASACA EN TELA TASLAM	20	\$/.	89,00	\$/.	1.780,00
B	000639	16/06/09	10091435182	CAMPOS ABANTO SARA BEPSY	(SG) - SECRETARIA GENERAL	MEDALLA DE BRONCE-- 1 MEDALLA DE BRONCE DE DE 6.5 CMS DE	10	\$/.	42,19	\$/.	421,94
B	000640	16/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	GASOLINA DE 95 OCT.	59,866	\$/.	12,78	\$/.	765,09
B	000640	16/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	GASOLINA DE 90 OCT.	3886,505	\$/.	9,54	\$/.	37.077,26
B	000640	16/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	COMBUSTIBLE DIESEL D2	2365,873	\$/.	9,42	\$/.	22.286,52
B	000641	17/06/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	MEMORIA 01 GB--DDR PC 2700 PARA HP COMPAQ NX 6120	2	\$/.	242,80	\$/.	485,60
B	000641	17/06/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PANTALLA LCD PARA LAPTOP--HP COMPAQ NX 6120, 15" - P/N : PX 030I	1	\$/.	888,90	\$/.	888,90
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CHALECO-EN DRILL, COLOR VERDE OLIVO CON CIERRE TIPO CAMBISI		1	\$/.	43,13	\$/.	43,13
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GORRO EN DRILL-GRUESO / PESADO CON VICERA, COLOR VERDE INST		1	\$/.	15,09	\$/.	15,09
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BOTAS DE CUERO CON PUNTA REFORZADA-DE ACERO COLOR NEGRO '		2	\$/.	53,91	\$/.	107,81
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PANTALON EN DRILL-GRUESO / PESADO COLOR VERDE INSTITUCION/		1	\$/.	37,02	\$/.	37,02
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MASCARA CON FILTRO-INTERCAMBIABLE DOBLE VIA, PARA USO EN E		1	\$/.	107,10	\$/.	107,10
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD-QUE INCLUYA SUSPENSIO		2	\$/.	43,13	\$/.	86,25
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES UNIFORME DE DRILL-GRUESO / PESADO COMPRENDE: 01 PANTALON T		1	\$/.	74,39	\$/.	74,39
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES POLO MANGA CORTA-EN ALGODON COLOR BEIGE CON RIBETE VERDE		5	\$/.	15,09	\$/.	75,45
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES POLO MANGA LARGA-EN PIQUE O SIMILAR COLOR VERDE INSTITUCIO		2	\$/.	24,80	\$/.	49,60
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL-DOS (02) N° 8 Y DOS (02) N° 8 1/2		4	\$/.	14,02	\$/.	56,07
B	000642	17/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GUANTES DE CUERO-FLEXIBLE / BADANA AMARILLOS		4	\$/.	15,82	\$/.	63,26
B	000644	17/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE VULCANIZADO 2 X 12		2	\$/.	431,10	\$/.	862,20
B	000644	17/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EMPALME DE ACOMETIDA DE 6/10 MM2 NYY		15	\$/.	11,20	\$/.	168,00
B	000644	17/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE VULCANIZADO 2 X 14		200	\$/.	2,84	\$/.	567,20
B	000644	17/06/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CINTA AISLANTE COLOR NEGRO DE PVC NRO 1000		20	\$/.	3,60	\$/.	72,00
B	000645	17/06/09	20512698965	ARMADORES METALICOS Y SOLUCIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI POSTE METALICO PARA ILUMINACION-POSTES METALICOS MATERIAI		15	\$/.	450,00	\$/.	6.750,00
B	000646	17/06/09	20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FAROLA-FAROLA T/CONICA JP-250 VS270 C/EQ.SODIO 70W E27 META.NI		15	\$/.	387,08	\$/.	5.806,25
B	000647	17/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCTP) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO		122,532	\$/.	6,13	\$/.	751,12
B	000648	17/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO		116,67	\$/.	6,13	\$/.	715,19
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:NOTAS ADHESIVAS 1.5" X 2" (38/40 MM X 50/51MM) TIPO 653 (NO UTILIZ		1321	\$/.	1,69	\$/.	2.232,49
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: FORRO DE PLASTICO T/OFICIO-MARCA VINIFAN		875	\$/.	5,60	\$/.	4.900,00
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:ALMOHADILLA PARA TRODAT 4910 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC		2	\$/.	7,50	\$/.	15,00
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:ALMOHADILLA PARA TRODAT 4750 COLOR AZUL C/ESTUCHE PROTECC		40	\$/.	7,50	\$/.	300,00
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR METALICO TAMAÑO OFICIO-MAJ		145	\$/.	7,50	\$/.	1.087,50
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500 UND-MARCA PEGAFAN		50	\$/.	1,21	\$/.	60,50
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CINTA MASKING TAPE DE 1/2" X 40 YARDAS-MARCA PEGAFAN		33	\$/.	1,43	\$/.	47,19
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:TINTA PARA TRODAT NEGRO-MARCA TRODAT		132	\$/.	5,70	\$/.	752,40
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CINTA ADHESIVA 1" X 36 YDS-MARCA PEGAFAN		305	\$/.	1,43	\$/.	436,15
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:TIZA DE COLOR BLANCO-MARCA ARTESCO. CAJA X 50 UND		1	\$/.	3,30	\$/.	3,30
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:GRAPAS 23/10 X 1000-MARCA WEX		10	\$/.	2,30	\$/.	23,00
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CHINCHES CON CABEZA DE COLORES A PRESION-MARCA THUMB TAC		114	\$/.	1,50	\$/.	171,00
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CUADERNO DE CARGO EMPASTADO T/A5 X 200 HOJAS-MARCA RAY PER		46	\$/.	3,90	\$/.	179,40
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:TINTA PARA TRODAT ROJO-MARCA TRODAT		4	\$/.	5,70	\$/.	22,80
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:PORTA LAPICEROS ACRILICO-MARCA ARTESCO		56	\$/.	2,20	\$/.	123,20
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:BANDEJA ACRILICA DE ENTRADA Y SALIDA DE DOCUMENTOS DOS PIS		7	\$/.	23,30	\$/.	163,10
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:TINTA PARA TRODAT AZUL-MARCA TRODAT		7	\$/.	5,70	\$/.	39,90
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CLIPS DE METAL ESTANDAR X 100 UND-MARCA ARTESCO		1808	\$/.	0,78	\$/.	1.319,84
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CLIPS MARIPOSA T/MEDIANO NRO 2 X 50 UND-MARCA ARTESCO		510	\$/.	2,90	\$/.	1.479,00
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CHINCHES CON CABEZADA DORADA A PRESION-MARCA WARRIOR - CA		48	\$/.	0,90	\$/.	43,20
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:GRAPAS 23/8 X 1000-MARCA WEX		38	\$/.	2,20	\$/.	83,60
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:GRAPAS GRANDE 23/17 X 1000 UND.-MARCA KW TRIO		87	\$/.	5,20	\$/.	452,40
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CUADERNO DE CARGO EMPASTADO T/A5 X 100 HOJAS-MARCA RAY PER		146	\$/.	2,60	\$/.	379,60
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CUADERNO CUADRICULADO 200 H EMPASTADO A-5-MARCA RAY PERU		429	\$/.	3,90	\$/.	1.673,10
B	000650	18/06/09	20101164901	COMERCIAL LI S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU:CLIPS MARIPOSA T/GRANDE NRO 3-MARCA ARTESCO. CAJA X 12 UNID.		278	\$/.	2,00	\$/.	556,00
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI POLO MANGA CORTA		161	\$/.	13,09	\$/.	2.107,49
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CASACA IMPERMEABLE ACOLCHADA		16	\$/.	67,83	\$/.	1.085,28
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI POLO MANGA LARGA		161	\$/.	15,47	\$/.	2.490,67
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PANTALON 04 BOLSILLOS TIPO COMANDO		161	\$/.	30,94	\$/.	4.981,34
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAMISACO EN DRILL		161	\$/.	32,13	\$/.	5.172,98



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CORREA DE LONA			79	5,96	470,06
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CHALECO EN DRILL SANFORIZADO			93	41,89	3.895,77
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CHALECO CONFECCIONADO EN MALLA COLOR NARANJA			100	21,42	2.142,00
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL			94	10,12	950,81
B	000651	18/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL-JEANS			28	34,51	966,28
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	AMC 082-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL-JEANS			25	28,14	703,50
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CALCULADORA DE 10 DIGITOS DE BOLSILLO-MARCA CASIO			252	0,22	55,44
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 9/16			116	5,78	670,48
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: BANDERITAS POST-IT 680 DE 1" DE ANCHO - VARIOS COLORES-MARCA			19	4,80	91,20
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: REGLA METALICA GRANDE-DE 60 CM			915	2,29	2.095,35
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GRAPAS 26/6 (CAJA X 1000)-MARCA RAPID			1500	0,76	1.125,00
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CARTULINA TAG			217	0,24	52,08
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CARTULINA BLANCA			6	17,76	106,56
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: TARJETERO-600 TARJ.			69	2,42	166,98
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: TAMPON CHICO N 2 PARA TINTA COLOR AZUL-MARCA PELIKAN			127	0,92	116,84
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: LAPICERO PORTAMINAS 0.5 ECO			6	6,92	41,52
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ALMOHADILLA PARA TRODAT 4913 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC			257	2,10	539,70
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: LIGAS DELGADAS NRO 18 X 1/4 LIBRA-CAJA X 1/4 LIBRA. MARCA ALLEA			321	1,41	452,29
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CINTA DE EMBALAJE DE 2" X 40 Y			208	1,84	382,72
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: BLOCK RAYADO CON ESPIRAL, T/A5, 70 HOJAS PARA TAQUIGRAFIA-MA			5	15,84	79,20
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PORTA DISKETTE ACRILICO X 50 CON LLAVES			400	0,16	64,00
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CUBIERTA PLASTIFICADA PARA ANILLADO T/A4			1111	2,81	3.121,91
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: NOTAS ADHESIVAS 3" X 3" (75/76 MM X 75/76MM) TIPO 654 / (POST-IT GE			917	2,68	2.457,56
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: NOTAS ADHESIVAS 2" X 3" (50/51 MM X 75/76MM) TIPO 656-MARCA 3M			1	2,88	2,88
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: COLA SINTETICA DE 1/2 KG-MARCA DAVID			12	2,06	24,72
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CINTA MASKING TAPE 3/4" X 40 YDS-MARCA PEGAFAN			70	19,82	1.387,40
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CALCULADORA DE 12 DIGITOS-MARCA CATIGA			16	1,86	29,76
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: MOTA PARA PIZARRA ACRILICA TAMAÑO NORMAL-MARCA ARTESCO			72	3,83	275,76
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO 200 HJS TAMAÑO CARTA-MA			130	0,38	49,40
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 3/4			14	4,42	61,88
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GRAPAS 23/13 X 1000 UNIDAD-MARCA KANGARO			35	1,36	47,60
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: TINTA PARA TAMPON ROJO-MARCA PELIKAN			5	5,93	29,65
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ALMOHADILLA PARA TRODAT 4922 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC			28	4,88	136,64
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PORTA DISKETTE ACRILICO DE 10 UNIDADES PORTATIL-JIELISI			63	0,83	52,29
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CUCHILLAS PARA CORTAR PAPEL			16	12,49	199,84
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: BASE PARA CINTA ADHESIVA (DISPENSADOR) 1/2 X 36			17	91,84	1.561,28
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PELICULA PARA FAX - FA57A			12	1,55	18,60
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ESPONJERO-MARCA ARTESCO			81	2,42	196,02
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: TAMPON CHICO N 2 PARA TINTA COLOR ROJO-MARCA PELIKAN			37	5,20	192,40
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CINTA MASKING TAPE 2" X 40 YDS-MARCA 3M			40	11,90	476,00
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PABELO N 20 X 1 KG			71	13,09	929,39
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PAPEL CARBON AZUL PARA ESCRITURA MANUAL T/A4-MARCA PELIKA			135	1,36	183,60
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: TINTA PARA TAMPON NEGRO-MARCA PELIKAN			19	6,38	121,22
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ALMOHADILLA PARA TRODAT 4930 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC			317	0,43	136,31
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: REGLA PLASTICA 30 CM-MARCA ARTESCO			210	4,44	932,40
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: INDEX TABS X 15 CM COLOR TRANSPARENTE-MARCA ARTESCO			26	0,65	16,90
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 1 1/4			50	4,90	245,00
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PAPEL THERMICO PARA FAX 30 X 216-MARCA PAGODA			109	4,05	441,45
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CUADERNO CUADRICULADO X 100 HOJAS TA4-COLLEGE EMBOLSADO			39	0,68	26,52
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CARTULINA DUPLEX			19	6,40	121,60
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: PORTA SELLOS ACRILICO-MEMORIS			226	2,53	571,78
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CINTA MASKING TAPE 1" X 40 YDS-MARCA SHURTAPE			287	2,46	706,02
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: CINTA ADHESIVA 1" X72 YDS			44	0,19	8,36
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 1/2			34	8,64	293,76
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: BINDER CLIPS DE 2 (50 MM) KP			199	1,36	270,64
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: TINTA PARA TAMPON AZUL-MARCA PELIKAN			7	5,70	39,90
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: ALMOHADILLA PARA TRODAT 4911 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC					



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO-MARCA ARTESCO	86	\$/.	2,53	\$/.	217,58
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: PIONER CON 3 ANILLOS T/A-4-MARCA ARTESCO	46	\$/.	10,51	\$/.	483,46
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GOMA EN BARRA 25.2 GRS-MARCA UHU STICK	355	\$/.	4,54	\$/.	1.611,70
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2 X 25 YARDAS	20	\$/.	0,51	\$/.	10,20
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4" X 36 YARDAS	69	\$/.	0,98	\$/.	67,62
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 1 1/2	70	\$/.	0,79	\$/.	55,30
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ETIQUETAS AUTOADHESIVAS DE 24 X 76 (1" X 3") COLOR BLANCO-SOBI	304	\$/.	1,32	\$/.	401,28
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: PAPEL CARBON NEGRO PARA ESCRITURA MANUAL T/A4 X 100 UNID-ML	3	\$/.	9,79	\$/.	29,37
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: PAPEL LUSTRE	2278	\$/.	0,15	\$/.	341,70
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CARTULINA PLASTIFICADA	195	\$/.	0,57	\$/.	111,15
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMPON CHICO N 2 PARA TINTA COLOR NEGRO	78	\$/.	2,42	\$/.	188,76
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ALMOHADILLA PARA TRODAT 4923 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC	20	\$/.	6,38	\$/.	127,60
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ALMOHADILLA PARA TRODAT 4912 COLOR NEGRO C/ESTUCHE PROTEC	7	\$/.	6,18	\$/.	43,26
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: MINAS 0.5 MM 2B ESTUCHE X 12	110	\$/.	0,90	\$/.	99,00
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: COLA SINTETICA DE 1/4 KG-MARCA DAVID	43	\$/.	1,55	\$/.	66,65
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: COLA SINTETICA DE 1 KG-MARCA DAVID	46	\$/.	5,65	\$/.	259,90
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CINTA ADHESIVA 1/2 X 36 YDS	290	\$/.	0,62	\$/.	179,80
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 3/8	301	\$/.	0,13	\$/.	39,13
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 1 3/4	64	\$/.	0,84	\$/.	53,76
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: BLOCK RAYADO 50 HJS TAMAÑO A4-MARCA LORO	73	\$/.	2,27	\$/.	165,71
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CARTULINA DE COLORES	245	\$/.	0,24	\$/.	58,80
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: BLOCK CUADRICULADO 50 HJS TAMAÑO A4-MARCA LORO	140	\$/.	2,27	\$/.	317,80
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ANILLOS PLASTICOS PARA ENCUADERNAR 4/11	88	\$/.	3,87	\$/.	340,56
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: REGLA PLASTICA 50 CM-MARCA ARTESCO	5	\$/.	1,89	\$/.	9,45
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: MICA PLASTICA TRASPARENTE PORTA PAPEL TAMAÑO A4-MARCA ART	4707	\$/.	0,38	\$/.	1.788,66
B	000652	18/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: MICA PLASTICA TRANSPARENTE PORTA PAPEL T/OFICIO-MARCA ARTE	96	\$/.	0,38	\$/.	36,48
B	000654	18/06/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD BANDEJA INFERIOR PARA IMPRESORA OKI B6100	1	\$/.	945,99	\$/.	945,99
B	000655	19/06/09	10072491365	KCANO ANDIA NICOLAS			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BANCA ORNAMENTAL Y/O DECORATIVA PARA USO EN LA VIA PUBLICA	15	\$/.	325,00	\$/.	4.875,00
B	000656	19/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE VULCANIZADO 2 X 12-INDECO	3	\$/.	398,90	\$/.	1.196,70
B	000656	19/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE ELECTRICO Nº 14-TW AWG -INDECO	8	\$/.	79,30	\$/.	634,40
B	000656	19/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE ELECTRICO Nº 12-TW AWG -INDECO	600	\$/.	1,25	\$/.	750,00
B	000656	19/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE VULCANIZADO 2 X 14-INDECO	300	\$/.	2,65	\$/.	795,00
B	000656	19/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE DE ENERGIA NYY DE 3-1 X 6 MM2-MARCA INDECO	200	\$/.	8,60	\$/.	1.720,00
B	000657	19/06/09	20207276678	ELECFRON S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE VULCANIZADO-Nº 7 X 14 PARA SEMAFORO CABLE CONTROL TIP	500	\$/.	8,50	\$/.	4.250,00
B	000658	19/06/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.			(SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL ME COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP--INCLUYE DISKETERA--MOUSE- 1	2	\$/.	3.887,50	\$/.	7.785,00
B	000659	19/06/09	20251637025	DESERT SPORT RACING S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (80/90-21 48T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)	15	\$/.	167,54	\$/.	2.513,10
B	000659	19/06/09	20251637025	DESERT SPORT RACING S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA POSTERIOR (120/80-18 58T) PARA MOTOCICLETA MARCA YAMA	15	\$/.	91,28	\$/.	1.369,20
B	000660	19/06/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BATERIA COMPLETA (YUASA YB7B-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22	20	\$/.	161,50	\$/.	3.230,00
B	000661	22/06/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.			(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC TARJETA DE RED-PCI -X 10/100/1000 PARA SERVIDOR HP ML 350 G3 - NC	1	\$/.	853,23	\$/.	853,23
B	000661	22/06/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.			(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC MEMORIA 01 GB-DDR PC -2100 PARA SERVIDOR HP ML 350 G3- (04 BANC	4	\$/.	185,64	\$/.	742,56
B	000662	22/06/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T TELEFONO-ANALOGICO	3	\$/.	64,01	\$/.	192,03
B	000663	22/06/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- CARTUCHO DE TINTAS HP 51645 DESJET NEGRO 970	3	\$/.	81,50	\$/.	244,50
B	000663	22/06/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 (CB366A)	1	\$/.	231,50	\$/.	231,50
B	000665	22/06/09	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ MEDALLA DE ORO	88	\$/.	8,33	\$/.	733,04
B	000665	22/06/09	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ MEDALLA DE BRONCE POR MERITO	86	\$/.	8,33	\$/.	716,38
B	000665	22/06/09	20507199799	TALLERES VEGA CONDECORACIONES S.R.L.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ MEDALLA DE PLATA-NOTA: TODAS LAS MEDALLAS DEBEN INCLUIR CI	86	\$/.	8,33	\$/.	716,38
B	000666	23/06/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI GASEOSA DIET EN BOTELLA DE 1.5 LITROS-BARA ATENCION A CONTRI	60	\$/.	3,90	\$/.	234,00
B	000666	23/06/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI GASEOSA 3 LITROS COLA AMARILLA	60	\$/.	5,90	\$/.	354,00
B	000666	23/06/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI GASEOSA 2 LT COLOR NEGRO	60	\$/.	4,60	\$/.	276,00
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI GALLETA DE VAINILLA	480	\$/.	0,47	\$/.	225,60
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIVASOS DESCARTABLES N 10 TECNOPOR	7000	\$/.	0,11	\$/.	770,00
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIAZUCAR BLANCA--EN BOLSA DE 1 KL.	15	\$/.	2,86	\$/.	42,90
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CARAMELOS SURTIDOS (BOLSA X 100 UNIDADES)	90	\$/.	3,43	\$/.	308,70
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CAFE INSTANTANEO--LATA DE 200 GRS.	10	\$/.	14,88	\$/.	148,78
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIVASOS DESCARTABLES (MEDIANOS)--Nº 7 PARA BEBIDAS GASEOSAS	10000	\$/.	0,03	\$/.	300,00
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI GALLETA DE SODA	480	\$/.	0,45	\$/.	216,00





LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000667	23/06/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y F	SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y F	SERVILLETAS PAQUETE X 400	16	1,72	27,52
B	000668	23/06/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO	4	155,38	621,52
B	000668	23/06/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK	4	420,99	1.683,96
B	000669	23/06/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y F	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y F	FOTOCOPIADORA DIGITAL-KONICA MINOLTA BIZHUB 211	1	7.795,00	7.795,00
B	000670	23/06/09	20506278296	TRAZO 3 SAC	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN-OBSERVACIÓN:SEGÚN A	2	57,50	115,00
B	000671	23/06/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	MONITOR A COLOR-LCDMARCA: SAMSUNGINCLUYE CONECTORES VG	1	1.566,67	1.566,67
B	000671	23/06/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CAMARA IP FLJA-COLOR 1/3 CCD DIA Y NOCHE 560 TVLMARCA: EVER F	4	919,16	3.676,64
B	000671	23/06/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	GRABADOR DIGITAL-DE 08 CHMARCA: DIGIGUARD / MODELO: 0824ZDDI	1	3.716,69	3.716,69
B	000672	24/06/09	20100051169	NICOLL PERU S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE PVC DE 10" X 6 MTS-UF DE 250 MM , S-20 PESADO COLOR NAR.	30	231,49	6.944,61
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (195/60 15) PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003-ELAN	20	160,00	3.200,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (185 R 14C) CAMIONETAS PICK UP NISSAN FIERA PETROLERO	4	208,00	812,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (175/65 R 14 C) PARA CAMIONETA CITROEN PETROLERO AÑO 2	4	145,00	580,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (185 R 14 C) PARA CAMIONETA VANETTE BROMATOLOGICA NI	4	203,00	812,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (6.50-14) PARA CAMIONETA MISTSUBISHI PETROLERO AÑO 19	8	218,00	1.744,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (195 R15 C) PARA CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER 4X	8	238,00	1.904,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (205-70R 15) PARA CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005-LLANTA 20	4	205,00	820,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (235 / 75 R15) PARA CAMIONETA DAEWOO PETROLERO AÑO 200	4	264,00	1.056,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (195 R15 C) PARA CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLI	8	238,00	1.904,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (6.50-14 LT) CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO 1992-ELAN	8	218,00	1.744,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (6.50-14 LT) PARA CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001-1	8	218,00	1.744,00
B	000673	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (27X8.50 R 14 LT) PARA CAMIONETAS NISSAN GASOLINERO AÑ	4	420,00	1.680,00
B	000674	24/06/09	20513701048	TRADING & INVERSIONES GENESIS S.A.C.	(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION	(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION	TAPIZON-(85.90 MT2 + 9.19 MT2 (91.90 METROS LINEALES X 10 CENTIMI	95,09	29,00	2.757,61
B	000675	24/06/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (7.50-15) PARA CAMION BARANDA CHEVROLET AÑO 2005-LLAN	6	250,00	1.500,00
B	000675	24/06/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (7.50-16) PARA CAMION BARANDA MAZDA AÑO 1992-ELANTA 7	8	310,00	2.480,00
B	000675	24/06/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (7.50-16) PARA CAMION BARRANDA NISSAN CONDOR AÑO 2002	6	310,00	1.860,00
B	000675	24/06/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (275/80 R.22.5) PARA CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLQUETE Y	12	1.145,00	13.740,00
B	000676	24/06/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ADS 022-2009/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLANTA (12-16.5 NHS) PARA MINI CARGADOR FRONTAL CATERPILLAR	8	705,00	5.640,00
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE SUPER GLOSS ROJO-CPP	5	64,26	321,30
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE VERDE-SINTETICO PINTOR CPP	20	32,13	642,60
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE AZUL MARINO-SINTETICO PINTOR -CPP	20	32,13	642,60
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE BLANCO-SINTETICO PINTOR -CPP	20	32,13	642,60
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE VERDE HOJA-SINTETICO PINTOR -CPP	20	32,13	642,60
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ANTICORROSIVA-STANDARD CPP	20	32,13	642,60
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE ACRILICO AMARILLO LIMON-SUPERGLOSS - CPP	5	64,26	321,30
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO-SINTETICO PINTOR -CPP	30	32,13	963,90
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REMOVEDOR DE PINTURA-ZENACRYL 88 RP-CPP	15	41,65	624,75
B	000677	24/06/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA ESMALTE ACRILICO - COLOR MATIZADO-SUPERGLOSS-CPP	40	64,26	2.570,40
B	000678	25/06/09	20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	CONTROLADORA DE ARREGLO DE DISCOS-TARJETA SMART ARAY 5300	1	1.101,20	1.101,20
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	SILICONA TRANSPARENTE-ABBRO 1200	2	14,00	28,00
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	TARENA FINA	1	60,00	60,00
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	TVARILLA DE RODOPLAST-COLOR VERDE - 8MM	10	3,00	30,00
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T FRAGUA-COLOR VERDE -CELIMA	5	2,50	12,50
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T CEMENTO-SOL	7	19,30	135,10
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	TVARILLA DE FIERRO DE 3/8-ACEROS AREQUIPA	1	15,50	15,50
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T BOLSA DE PEGAMENTO DE 25 KILOS PARA MAYOLICA-CELIMA	4	14,00	56,00
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T LADRILLO PANDERETA-LARK	320	0,65	208,00
B	000679	25/06/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T ARENA GRUESA	1	60,00	60,00
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	KEPI EN TELA POLYSTEEL	147	25,83	3.797,01
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	INSIGNIA BORDADAS CON HILO DORADO LOGO MSI	437	5,19	2.268,03
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	POLACA EN TELA	93	180,74	16.808,82
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAMISACO EN DRILL	56	52,56	2.943,36
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL	70	52,56	3.679,20
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	BLUSA MANGA CORTA COLOR BLANCO	40	25,99	1.039,60
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	PANTALON TIPO PARCHIS PARA FAENA EN TELA DRILL	126	52,85	6.659,10
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	PANTALON DE VESTIR CLASICO EN TELA POLYSTEEL	251	58,98	14.803,98
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAMISA POLYPIMA MANGA LARGA COLOR BLANCO	160	28,26	4.521,60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	GERENCIA DE RECURSOS HUMAN PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA		70	SI.	29,90	SI.	2.093,00
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA		56	SI.	28,26	SI.	1.582,56
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL		186	SI.	13,65	SI.	2.538,90
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CHOMPA DE LANA CON CUELLO JORGE CHAVEZ		70	SI.	27,15	SI.	1.900,50
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAPOTIN EN TELA IMPERMEABLE		65	SI.	127,34	SI.	8.277,10
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	BLUSA COLOR BLANCO MANGA LARGA		40	SI.	28,25	SI.	1.130,00
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	POLO MANGA LARGA		372	SI.	14,83	SI.	5.516,76
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	FALDA DE VESTIR CONFECCIONADO EN TELA POLYSTEL		40	SI.	46,18	SI.	1.847,20
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CHOMPA DRALON CON CIERRE		70	SI.	34,52	SI.	2.416,40
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CASACA IMPERMEABLE ACOLCHADA		20	SI.	76,30	SI.	1.526,00
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAMISA PARA CABALLERO		160	SI.	26,00	SI.	4.160,00
B	000680	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	INSIGNIA BORDADAS CON LOGO DEL MSI		56	SI.	5,18	SI.	290,08
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CORREA DE RECURSOS HUMAN		28	SI.	23,34	SI.	653,52
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	MARBETE ACRILICO		65	SI.	5,38	SI.	349,70
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CORREAJE EN TELA DRILL		65	SI.	26,34	SI.	1.712,10
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CASQUETE EN TELA		24	SI.	41,60	SI.	998,40
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CINTO DE LONA COLOR NEGRO		56	SI.	4,78	SI.	267,68
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	MONOGRAMA DE METAL		168	SI.	6,89	SI.	1.157,52
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CORBATA DE TELA COLOR NEGRO		186	SI.	8,38	SI.	1.558,68
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	MEDIAS COLOR NEGRO		372	SI.	5,97	SI.	2.220,84
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	GUANTES MODELO CADETE		65	SI.	6,63	SI.	430,95
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CORREA DE LONA		186	SI.	4,78	SI.	889,08
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CINTO DE TELA		93	SI.	24,59	SI.	2.286,87
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CAPONERA		18	SI.	6,37	SI.	114,66
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLISTA		25	SI.	46,51	SI.	1.162,75
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	MARBETES BORDADOS EN COLOR AMARILLO ORO		121	SI.	5,88	SI.	711,48
B	000688	25/06/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADS 010-2009/ (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	ESCUDO DE LA MUNICIPALIDAD		56	SI.	6,88	SI.	385,28
B	000689	25/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 083-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO-BOTIN DE CUERO BOXF CLAI		13	SI.	89,25	SI.	1.160,25
B	000689	25/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 083-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOTA CON SUELA DE AISLANTE ELECTRICO-RESISTENTE A 15 KV. TRI		10	SI.	70,21	SI.	702,10
B	000689	25/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 083-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOTAS DE CUERO CON PUNTA REFORZADA DE ACERO IMPORTADO SE		161	SI.	74,97	SI.	12.070,17
B	000689	25/06/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 083-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOTAS DE JEBE CAÑA ALTA PINAT-100% CAUCHO CAÑA ALTA. CON PU		161	SI.	48,79	SI.	7.855,19
B	000690	25/06/09	20101567002	ARTICULOS PARA DEPORTES CHUNGA E.I.R.L.	(SC) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDERA-TOTAL	56 BANDERAS DE DIFERENTES PAISES, MEDIDAS D		56	SI.	40,00	SI.	2.240,00
B	000691	25/06/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ TIZA PARA PINTADO DE CANCHAS DEPORTIVAS-EN SACO DE 40 KG.DB		20	SI.	26,50	SI.	530,00	
B	000692	25/06/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ BASE ZINCROMATO		2	SI.	53,10	SI.	106,20	
B	000692	25/06/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ PINTURA DE TRAFICO BLANCO		2	SI.	65,30	SI.	130,60	
B	000692	25/06/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ THINER ACRILICO EXTRA		4	SI.	39,50	SI.	158,00	
B	000693	26/06/09	20109491064	GRAFICA FILADELFIA E.I.R.LTDA	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC SEPARADOR DE FILE EN CARTULINA TAMAÑO A4		4000	SI.	0,16	SI.	632,00	
B	000694	26/06/09	20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TARJETAS CON LOGO DE LA MSI EN COLOR MATERIAL Y MEDIDAS SE		500	SI.	1,00	SI.	500,00
B	000695	30/06/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	ADS 031-2009/ (GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I	DISPOSITIVO DE ALMACENAMIENTO DE RED (STORAGE)-MARCA: BOS		1	SI.	52.998,00	SI.	52.998,00
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PAPEL BOND ALCALINO DE 80 GR		1	SI.	24,90	SI.	24,90
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CUCHILLAS PARA CORTAR PAPEL		4	SI.	0,83	SI.	3,30
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ T/GRANDE		12	SI.	0,55	SI.	6,60
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ETIQUETAS ADHESIVAS CHICAS		30	SI.	1,47	SI.	44,01
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CLIPS PLASTIFICADOS TAMAÑO CHICO		50	SI.	1,78	SI.	89,50
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PAPEL CEBOLLA, TAMAÑO A4		1	SI.	14,96	SI.	14,96
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 3/4" 19MM X 32.9 MM		40	SI.	8,29	SI.	331,52
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	REVISTERO DE ESCRITORIO LOMO ANCHO		12	SI.	5,27	SI.	63,28
B	000696	30/06/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)		5	SI.	4,02	SI.	20,10
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	CUCHARITAS DE TE-UN JUEGO DE 12 PIEZAS DE ACERO INOXIDABLE		1	SI.	18,30	SI.	18,30
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	VASOS DE VIDRIO-DE 08 OZ. BOCA ANCHA		12	SI.	1,30	SI.	15,60
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	AZUCARERO-DE LOZA BLANCA		1	SI.	23,70	SI.	23,70
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	JUEGO DE TE (INC TAZAS Y PLATOS)-TAZAS Y PLATOS DE LOZA BLANC		1	SI.	77,90	SI.	77,90
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	MENAJE- PLATOS PARA ALIMENTOS-PLATOS TENDIDOS DE LOZA BLA		1	SI.	69,00	SI.	69,00
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	THERMO DE ACERO INOXIDABLE DE 3 LITROS DE CAPACIDAD		1	SI.	197,90	SI.	197,90
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	TENEDORES DE ACERO INOXIDABLE		12	SI.	2,10	SI.	25,20
B	000697	30/06/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	AZAFATE OVALADO-DE ACERO INOXIDABLE		2	SI.	18,00	SI.	36,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI PAPEL HIGIENICO BLANCO 550 METROS BIODEGRADABLE PARA DISPI		24	SI.	78,00	SI.	1.872,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI PASTILLA DESODORANTE PARA WATER-50 UNID GSC Y 100 UNID SOCT		150	SI.	0,50	SI.	75,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI BOLSA PLASTICA P/ BASURA NEGRA X 75 LTR-SOCT		500	SI.	0,20	SI.	100,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI TRAPO INDUSTRIAL COCIDO-DE COLOR - SOCT		60	SI.	2,00	SI.	120,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR-DE 800 ML EMBOLSADO - 30 UNI		130	SI.	11,00	SI.	1.430,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI DETERGENTE X 900 GR.-24 UNID GSC Y 200 UNID SOCT		224	SI.	5,00	SI.	1.120,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI CERA LIQUIDA PARA MUEBLES (X FRASCO)-DE 500 ML - GSC		6	SI.	6,00	SI.	36,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI AROMATIZADOR DE AMBIENTE-DIVERSOS AROMAS DE 360 ML - 24 UNI		60	SI.	4,20	SI.	252,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI DESINFECTANTE CONCENTRADO DE PINO X 900 ML-24 UNID GSC Y 200		224	SI.	2,00	SI.	448,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI CERA AL AGUA-SOCT		30	SI.	4,00	SI.	120,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI ACIDO MURIATICO-X LITRO - 10 LITROS GSC Y 80 LITROS SOCT		90	SI.	2,30	SI.	207,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL-12 UNID GSC Y 100 UNID SOCT		112	SI.	2,50	SI.	280,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI LEJIA-CONCETRADA POR LITRO - GSC		50	SI.	2,80	SI.	140,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI JABON DE TOCADOR-24 UNID GSC Y 20 UNID SOCT		44	SI.	1,10	SI.	48,40
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)-DE 12 MT C/U - 24 UNID PQT Y 10 P		34	SI.	3,80	SI.	129,20
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI ESCOBILLON DE BALDEAR-05 UNID PARA SOCT		5	SI.	4,00	SI.	20,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI SILICONA EN SPRAY PARA MADERA-DE 330 ML - SOCT		30	SI.	8,00	SI.	240,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI PAPEL HIGIENICO BLANCO PRECORTADO-DE 28 MT - 72 UNID GSC Y 60		132	SI.	0,60	SI.	79,20
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI ESPONJA VERDE-EXTRA FUERTE - 24 UNID GSC Y 200 UNID SOCT		224	SI.	0,50	SI.	112,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI LIMPIA VIDRIO SPRAY-X LITRO - 15 UNID GSC Y 80 UNID SOCT		95	SI.	6,00	SI.	570,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI PAPEL TOALLA EN ROLLOS-DE 200 MT - SOCT		150	SI.	12,00	SI.	1.800,00
B	000698	30/06/09	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA		(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDAI LAVA VAJILLA EN CREMA EN POTE GRANDE-DE 1 KG - 12 UNID GSC Y 2		37	SI.	4,00	SI.	148,00
B	000699	30/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 95 OCT.		41,396	SI.	12,78	SI.	529,04
B	000699	30/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	COMBUSTIBLE DIESEL D2		2011,015	SI.	9,42	SI.	18.943,76
B	000699	30/06/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 90 OCT.		3346,517	SI.	9,64	SI.	31.925,77
B	000700	01/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GAS LICUADO DE PETROLEO-LAS CONDICIONES DE CUMPLIMIENTO C		900	SI.	6,13	SI.	5.517,00
B	000701	02/07/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIARMARIO--	ARMARIOS DE MADERA, DOS PUERTAS=	MEDIDAS: 1.50 MTx	2	SI.	420,00	SI.	840,00
B	000702	02/07/09	20346949318	DMS PERU S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER PARA TRABAJO DE INVENT		3	SI.	26,70	SI.	80,11
B	000702	02/07/09	20346949318	DMS PERU S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC	CINTA RIBBON DE RESINA-DE 64 MM X 74 M		4	SI.	21,85	SI.	87,39
B	000703	02/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GAS LICUADO DE PETROLEO		101,863	SI.	6,13	SI.	624,42
B	000704	02/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	GAS LICUADO DE PETROLEO		7	SI.	6,13	SI.	42,91
B	000705	02/07/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/	FUSOR B6100 OKI		1	SI.	815,90	SI.	815,90
B	000706	03/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PONCHO	IMPERMEABLE CON CAPUCHA-REGULABLE, TELA T	ASLAN, L	100	SI.	40,90	SI.	4.090,00
B	000707	03/07/09	20509561720	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES M & M SOCIEDAD ANONIMA CERR	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	DISCO DE CORTE DIAMANTADO MLGB-16 (PARA CORTE DE CONCRETO		12	SI.	840,00	SI.	10.080,00
B	000708	03/07/09	20504131361	FORMAS GRAFICAS DEL PERU SAC	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	FORMATO DE SOLICITUD DE PRESTAMO DE DOCUMENTOS AL ARCHIVO		500	SI.	9,43	SI.	4.715,50
B	000709	03/07/09	10062467661	CASALINO VELA SONIA ELIZABETH	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIMAL	ETIN-CONFECCIONADO EN POLINYLON CON BASE DE JE	BE, AGAF	6	SI.	90,00	SI.	540,00
B	000710	06/07/09	20505482442	CARSIL TRADING S.A.C.	ADS 033-2009/ (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MAQUINA PINTA LINEAS-248-871 LINE LAZER IV 200 HS, CON 2 PISTOL		1	SI.	58.700,62	SI.	58.700,62
B	000711	06/07/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MEMORIA 01 GB-MEMORIA MARCA KINGSTON 1 GB, DDR2, 667MHZ, PC:		2	SI.	60,60	SI.	121,20
B	000712	07/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	GAS LICUADO DE PETROLEO		119,768	SI.	6,13	SI.	734,18
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CASCO DE PROTECCION PARA MOTOCICLISTA		87	SI.	70,00	SI.	6.090,00
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CINTO DE LONA COLOR AZUL		390	SI.	17,15	SI.	6.688,50
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	VARA DE GOMA		400	SI.	11,70	SI.	4.680,00
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLISTA		139	SI.	61,80	SI.	8.590,20
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILBATO		352	SI.	1,55	SI.	545,60
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CORDON DE BRIGADIER TRENZADO		10	SI.	7,75	SI.	77,50
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PORTA SILBATO DE CUERO NEGRO		346	SI.	1,95	SI.	674,70
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GUANTES DE CUERO		10	SI.	54,10	SI.	541,00
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MARICONERA DE CINTURA		28	SI.	45,40	SI.	1.271,20
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	LENTE	PROTECTORES DE MOTOCICLISTA	86	SI.	10,50	SI.	903,00
B	000713	07/07/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TAHALI		389	SI.	2,20	SI.	855,80
B	000714	07/07/09	20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	CARATULA DE EXPEDIENTES-SEGUN LAS SIGUINETES CARACTERISTI		12	SI.	625,00	SI.	7.500,00
B	000715	07/07/09	20100675961	COMERCIAL E INDUSTRIAL BRANFISA S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	ASPIRADORA INDUSTRIAL-CHASQUY MOD. 7B12S, MOTOR 1200 W, CAP/		1	SI.	2.214,00	SI.	2.214,00
B	000716	08/07/09	20100154138	AUTOREX PERUANA S A	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LJADORA ROTORBITAL-CON SUS ACCESORIOS PARA EL TALLER DE PI		1	SI.	2.609,22	SI.	2.609,22
B	000717	08/07/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CEREA	INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GR.	332	SI.	3,00	SI.	996,00
B	000718	08/07/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS		980	SI.	2,64	SI.	2.587,20
B	000718	08/07/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS		2384	SI.	2,28	SI.	5.435,52



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000719	09/07/09	20269520699	HERTS SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PLANTA DE GERANIO			1200	\$/.	2,10	\$/.	2.520,00
B	000719	09/07/09	20269520699	HERTS SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SALVIA ROJA-DAS PLANTAS SOLICITADAS SON EN INICIO DE FLORACI			3000	\$/.	0,98	\$/.	2.940,00
B	000719	09/07/09	20269520699	HERTS SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GERANIO MAVERICK			1500	\$/.	2,10	\$/.	3.150,00
B	000720	09/07/09	20100499461	GESCO SRL	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		TALONARIO DE NOTIFICACION DE INFRACCION (TALONARIO X 20)-100	100	\$/.	4,62	\$/.	462,20
B	000721	09/07/09	20128232584	TERNOS MONETT S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		PANTALON MODELO CLASICO COLOR NEGRO- TALLA 32	2	\$/.	140,00	\$/.	280,00
B	000721	09/07/09	20128232584	TERNOS MONETT S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		BLUSA COLOR BLANCO MANGA LARGA-- DE POLIPIMA - TALLA M□	2	\$/.	50,00	\$/.	100,00
B	000721	09/07/09	20128232584	TERNOS MONETT S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		ZAPATOS COLOR NEGRO TACO N 5	1	\$/.	120,00	\$/.	120,00
B	000721	09/07/09	20128232584	TERNOS MONETT S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL		CHALECO-- CHALECO CLASICO COLOR NEGRO	1	\$/.	100,00	\$/.	100,00
B	000722	10/07/09	10257588187	CHAVEZ PEÑA MARCO ANTONIO	(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA/		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	1	\$/.	80,00	\$/.	80,00
B	000723	10/07/09	10418031919	UGARTE CARPENA JOSE LUIS	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI		STICKER AUTOADHESIVO DE VINIL-DE ACUERDO A DISEÑO	340	\$/.	30,00	\$/.	10.200,00
B	000724	13/07/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION PORTA TARJETERO=		ALUMINIO REPUJADO, VITROFUSION, PLACA MU	5	\$/.	35,11	\$/.	175,55
B	000724	13/07/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION JABONERA--		CON HOJAS DE OLIVO SECAS DE 11.5 CM X 9.5 CM , PLACA	5	\$/.	33,32	\$/.	166,60
B	000724	13/07/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDEJA CHICA-		ALUMINIO REPUJADO, RAMA DE OLIVO, VITROFUSI	5	\$/.	35,11	\$/.	175,55
B	000724	13/07/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION QUESERA-MEDIANO		DE MADERA, CON ALUMINIO REPUJADO, DISEÑO	3	\$/.	63,07	\$/.	189,21
B	000724	13/07/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION AZAFATE-EMEDIANO		DE MADERA, ALUMINIO VITROFUSION, CON PLA	5	\$/.	54,74	\$/.	273,70
B	000725	13/07/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ARBOL FORESTAL		GRIVILEA-ARBOL FORESTAL GRIVILEA DE 3,00 MET	15	\$/.	60,00	\$/.	900,00
B	000726	13/07/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA		(7.50-16) PARA CAMION BARRANDA NISSAN CONDOR AÑO 2002	6	\$/.	293,00	\$/.	1.758,00
B	000726	13/07/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA		(12.00-20) PARA CAMION DE REMOLQUE VOLVO AÑO 2001-LUH	8	\$/.	699,00	\$/.	5.592,00
B	000726	13/07/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA		(10-00-20) PARA CAMION FORD 14000 HD-LUHE	12	\$/.	600,00	\$/.	7.200,00
B	000726	13/07/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA		(7.50-16) PARA CAMION BARANDA NISSAN CONDOR AÑO 2000-I	12	\$/.	293,00	\$/.	3.516,00
B	000726	13/07/09	20502182286	PALMISERVICES E.I.R.L.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA		(7.50-16) PARA CAMION FURGON HYUNDAI AÑO 2000-LUHE	12	\$/.	293,00	\$/.	3.516,00
B	000727	13/07/09	20381396909	INVERSIONES COMINDUSTRIA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		FRAZADAS 1.5 PLAZA-- CAPULLO NO TEJIDA, DE MATERIAL FIBRA DE F	450	\$/.	16,22	\$/.	7.299,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 14-- DE POLAR- COLORES DIVERS	14	\$/.	32,00	\$/.	448,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 10-- DE POLAR- COLORES DIVERS	14	\$/.	29,00	\$/.	406,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 12--DE POLAR- COLORES DIVERS	14	\$/.	29,00	\$/.	406,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 6-- DE POLAR COLORES DIVERSOS	14	\$/.	26,00	\$/.	364,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 4-- DE POLAR COLORES DIVERSO	14	\$/.	24,00	\$/.	336,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 2-- DE POLAR- COLORES DIVERSO	17	\$/.	21,00	\$/.	357,00
B	000728	14/07/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/BUZO (CASACA Y PANTALON)		TALLA 8-- DE POLAR COLORES DIVERSO	14	\$/.	26,00	\$/.	364,00
B	000729	14/07/09	20109709116	CADDIN S.A.C.	ADP 009-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLACAS DE SEGURIDAD PARA CHALECO		ANTIBALA - NIVEL DE PROTE	100	\$/.	1.680,00	\$/.	168.000,00
B	000729	14/07/09	20109709116	CADDIN S.A.C.	ADP 009-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FUNDA PARA CHALECO		ANTIBALAS	300	\$/.	60,00	\$/.	18.000,00
B	000730	14/07/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICI		TRANSFER BELT PARA OKI C5400	1	\$/.	812,13	\$/.	812,13
B	000730	14/07/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(PPM) - PROCURADURIA PUBLICA MUNICI		FUSOR C5400 / C5200 OKI	1	\$/.	549,90	\$/.	549,90
B	000731	14/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			38,519	\$/.	6,13	\$/.	236,12
B	000732	14/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		GAS LICUADO DE PETROLEO	46,924	\$/.	6,13	\$/.	287,64
B	000733	14/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			60,146	\$/.	6,24	\$/.	375,31
B	000734	14/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TRIGO EN GRANO PARA AVE			100	\$/.	2,20	\$/.	220,00
B	000734	14/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MAIZ AMARILLO PARTIDO			100	\$/.	2,20	\$/.	220,00
B	000734	14/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES AZUCAR RUBIA			25	\$/.	2,00	\$/.	50,00
B	000735	15/07/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP		DESKJET F4280 - COLOR N	6	\$/.	49,90	\$/.	299,40
B	000735	15/07/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TONER PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA		MODELO EP 1031	5	\$/.	38,90	\$/.	194,50
B	000735	15/07/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES FUSOR C5400 / C5200 OKI			1	\$/.	515,90	\$/.	515,90
B	000736	15/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		GAS LICUADO DE PETROLEO	31,698	\$/.	6,24	\$/.	197,80
B	000737	15/07/09	20101314724	ROTAPEL S.A.	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA		AUTOCOPIATIVOS ORIGINAL Y DOS (02) COPIAS DE 76 X 80 X 13 MM. (A)	300	\$/.	3,50	\$/.	1.050,00
B	000738	15/07/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB		TONER PARA MULTIFUNCIONAL XEROX MOD WORKCENTRE P120 I	2	\$/.	418,20	\$/.	836,40
B	000738	15/07/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB		TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA MODELO KM-2050	1	\$/.	223,70	\$/.	223,70
B	000739	15/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		COMBUSTIBLE DIESEL D2	1937,661	\$/.	9,42	\$/.	18.252,77
B	000739	15/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		GASOLINA DE 95 OCT.	18,13	\$/.	12,78	\$/.	231,70
B	000739	15/07/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI		GASOLINA DE 90 OCT.	3177,485	\$/.	9,54	\$/.	30.313,21
B	000740	16/07/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECOM		MOUSE OPTICO STANDAR PARA PC-- CON CONEXION PS/2- USB	3	\$/.	24,99	\$/.	74,97
B	000741	16/07/09	20109491064	GRAFICA FILADELFIA E.I.R.LTDA	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECOM		SOBRE BLANCO SIN MEMBRETE T/OFICIO (UNIDAD)-MEDIDAS DE 22 X	20000	\$/.	0,06	\$/.	1.140,00
B	000742	16/07/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	ADS 032-2009/ (EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION		IMPRESORA LASER-(06 UNIDADES) MODELO LEKMARK T640NRESOLU(12	\$/.	2.920,00	\$/.	35.040,00
B	000743	16/07/09	20269520699	HERTS SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GRASS EN CHAMPA-AMERICANO DE EXCELENTE		CALIDADPARA LA RE	150	\$/.	5,94	\$/.	890,70
B	000744	16/07/09	20516256924	EYL LAB MEDICAS S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES REACTIVO RPR		ANALISIS DE SIFILIS X 500 T	18	\$/.	180,00	\$/.	3.240,00
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		SECADORES PARA COCINA (TELA NIDO DE ABEJA 60 X 40 CM)	12	\$/.	5,00	\$/.	60,00
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		SERVILLETAS X 100 MESA 33 X 33	12	\$/.	2,20	\$/.	26,40

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		SERVILLETAS PAQUETE X 400	12	\$/.	2,20	\$/.	26,40
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		PAÑOS TIPO WETTEX	24	\$/.	3,20	\$/.	76,80
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		DETERGENTE X 900 GR.	6	\$/.	7,10	\$/.	42,60
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		GASEOSA MEDIANA COLOR NEGRO-DE 410 ML	36	\$/.	1,47	\$/.	52,92
B	000745	16/07/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA		LAVA VAJILLA EN CREMA EN POTE GRANDE	6	\$/.	4,80	\$/.	28,80
B	000746	17/07/09	20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOTAS DE JEBE CAÑA ALTA PINAT	9	\$/.	28,00	\$/.	252,00
B	000746	17/07/09	20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOTINES DE CUERO	635	\$/.	34,60	\$/.	21971,00
B	000746	17/07/09	20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOTAS DE CUERO	68	\$/.	155,00	\$/.	10.540,00
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PANTALON EN DRILL	216	\$/.	37,76	\$/.	8.166,16
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		UNIFORME DE FAENA COLOR AZUL	39	\$/.	92,36	\$/.	3.602,04
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PANTALON	10	\$/.	48,14	\$/.	481,40
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHALECO CONFECCIONADO EN MALLA GRUESA COLOR AZUL CON CI	56	\$/.	46,89	\$/.	2.625,84
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CASACA CONFECCIONADA EN TELA IMPERMEABLE COLOR AZUL MAR	107	\$/.	45,82	\$/.	4.902,74
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAMISA DE POPELINA MANGA CORTA	863	\$/.	24,70	\$/.	21.316,10
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BUZO (CASACA Y PANTALON)	18	\$/.	53,25	\$/.	958,50
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA	981	\$/.	26,11	\$/.	25.613,91
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHALECO COLOR AMARILLO	625	\$/.	49,66	\$/.	31.037,50
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CORBATA DE TELA	495	\$/.	5,39	\$/.	2.668,05
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL	798	\$/.	10,48	\$/.	8.363,04
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		POLO MANGA CORTA	49	\$/.	13,65	\$/.	668,85
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		POLACA EN TELA	10	\$/.	213,00	\$/.	2.130,00
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHOMPA DE LANA CON CUELLO JORGE CHAVEZ	502	\$/.	20,76	\$/.	10.421,52
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHALECO	32	\$/.	46,93	\$/.	1.501,76
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CRISTINA	10	\$/.	25,10	\$/.	251,00
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAMISA PARA CABALLERO	14	\$/.	24,01	\$/.	336,14
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHALECO PARA SUPERVISION TIPO REPORTERO	17	\$/.	32,95	\$/.	560,15
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CORREA NYLON COLOR AZUL	518	\$/.	3,28	\$/.	1.699,04
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		GUANTES DE LANA	500	\$/.	5,19	\$/.	2.595,00
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	432	\$/.	29,65	\$/.	12.808,80
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		MAMELUCO	34	\$/.	60,34	\$/.	2.051,56
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CHOMPA DE ALGODON	504	\$/.	36,81	\$/.	18.552,24
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAPOTIN EN TELA IMPERMEABLE	537	\$/.	71,72	\$/.	38.513,64
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BLUSA COLOR CELESTE MANGA LARGA	29	\$/.	24,70	\$/.	716,80
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BLUSA COLOR CELESTE MANGA CORTA	32	\$/.	24,36	\$/.	779,52
B	000747	17/07/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PANTALON AZUL MARINO EN TELA POLYSTEL	1626	\$/.	46,96	\$/.	76.366,96
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		ANILLOS DE PINTON ESTANDAR - OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO	6	\$/.	85,00	\$/.	510,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		METAL DE BANCADA 0.10 - OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIA	1	\$/.	80,00	\$/.	80,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		RETEN POSTERIOR DE CIGUEÑAL - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN M	1	\$/.	45,00	\$/.	45,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		RETEN DE VALVULA - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVIL	1	\$/.	280,00	\$/.	280,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		TAPONES DE MONOBLOCK Y CULATA - PARA OMNIBUS MARCA NISSA	1	\$/.	180,00	\$/.	180,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		COLLARIN DE EMBRAGUE - OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000-B-P	1	\$/.	115,00	\$/.	115,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		EMPAQUETADURA DE REPARACION DE MOTOR - PARA OMNIBUS MAR	1	\$/.	310,00	\$/.	310,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAÑERIA DE REBOSE DE INYECTORES - PARA OMNIBUS MARCA NISSA	1	\$/.	150,00	\$/.	150,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		GUIA DE VALVULA DE ESCAPE PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODEI	6	\$/.	39,50	\$/.	237,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BUJIAS INCANDESCENTES - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO C	6	\$/.	42,50	\$/.	255,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOCINA POSTERIOR DE CIGUEÑAL - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN N	1	\$/.	145,00	\$/.	145,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		ASIENTO DE VALVULA DE ADMISION - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN	6	\$/.	19,50	\$/.	117,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		METAL DE BIELA 0.10 - OMNIBUS NISSAN MODELO CIVILIAN AÑO 2000	1	\$/.	890,00	\$/.	890,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOMBA DE ACEITE - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIA	1	\$/.	600,00	\$/.	600,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PISTON CON PIN, SEGURO ESTANDAR - OMNIBUS MARCA NISSAN MOI	6	\$/.	190,00	\$/.	1.140,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAMISETA DE MONOBLOCK ESTANDAR - PARA OMNIBUS MARCA NISS	6	\$/.	475,00	\$/.	2.850,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		GUIA DE VALVULA DE ADMISION - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MC	6	\$/.	39,50	\$/.	237,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		VENTILADOR - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIAN AÑ	1	\$/.	290,00	\$/.	290,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		MANGUERA DE EMBRAGUE - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODEL	1	\$/.	128,00	\$/.	128,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOCINA DE BIELA - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIA	6	\$/.	33,50	\$/.	201,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		VALVULAS DE ESCAPE - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVI	6	\$/.	55,00	\$/.	330,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES VALVULA DE ADMISION - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CP			6	85,00	510,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SEPARADORES DE CIGUEÑAL ESTANDAR - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN			1	75,00	75,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLATOS DE EMBRAGUE - OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000			1	510,00	510,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ASIEN TO DE VALVULA DE ESCAPE - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN M			6	19,50	117,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES DISCO DE EMBRAGUE - OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000			1	512,00	512,00
B	000749	20/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SOPORTE DE MOTOR - PARA OMNIBUS MARCA NISSAN MODELO CIVILIAN			2	90,00	180,00
B	000751	21/07/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC FUENTE DE PODER			1	454,24	454,24
B	000751	21/07/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC MAINBOARD-BARA REMPLAZO DE PIEZAS DEFECTUOSAS PARA CPU HI			1	712,85	712,85
B	000753	21/07/09	20515740369	UEZU COMERCIAL SAC	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-TIPO VENTANAMARCA LG, MODEL			1	1.249,50	1.249,50
B	000754	22/07/09	20128384333	COMERCIAL F M S.A	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE MULTIGRADO SAE 25W/50 PARA MOTOR PETROLERO-ACEITE N			369	43,70	16.126,00
B	000755	22/07/09	20486724774	INVERSIONES D & M E.I.R.L	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR DE 4 TIEMPOS 20W/50 PARA MOTC			1012	13,25	13.409,00
B	000755	22/07/09	20486724774	INVERSIONES D & M E.I.R.L	ADS 036-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ACEITE MULTIGRADO SAE 20W/50 PARA MOTOR GASOLINERO-ACEITE			264	41,75	11.021,00
B	000756	22/07/09	10103408682	QUISPE CANELA JULIA ELIZABETH	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TABLERO ELECTRICO			1	4.000,00	4.000,00
B	000757	22/07/09	10072491365	KCANO ANDIA NICOLAS	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI BANCA ORNAMENTAL Y/O DECORATIVA PARA USO EN LA VIA PUBLICA			25	325,00	8.125,00
B	000758	22/07/09	20510721111	HIDRO SISTEMAS DEL PERU E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ELECTROBOMBA-BARNESPOTENCIA: 15 HP FS: 1.15CAUDAL: 1600 LPM			1	9.377,50	9.377,50
B	000759	22/07/09	20515324730	PROVEEDORES HERMANOS PARDO S.A.C.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC CASACA IMPERMEABLE CORTABIENTO-EN TELA TAZLAN DE 02 COLOF			7	50,00	350,00
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA DELANTERA (11L X 15) PARA RETROESCAVADORA FRONTAL			2	490,12	980,24
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (7.50X20) PARA TRACTOR AGRICOLA AGRIA AÑO 1983-BKT			4	370,23	1.480,92
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (195/60 15) PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003-MAXX			40	165,60	6.624,00
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA POSTERIOR (16.9 X 24) PARA RETROESCAVADORA FRONTAL J			2	1.689,60	3.379,20
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (185 R 14C) PARA CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2 PETROLEI			72	167,22	12.039,84
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (6.50-14 LT) CAMIONETA NISSAN GASOLINERO AÑO 1992-LIMA			4	229,60	918,40
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (12-16.5 NHS) PARA MINI CARGADOR FRONTAL CASE AÑO 2001			8	677,46	5.419,68
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (7.50-16) PARA OMNIBUS NISSAN CIVILIAN AÑO 2000-LIMA CAI			8	348,91	2.791,28
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (LT 235 / 75R15) PARA CAMIONETA NISSAN FIERA 4X2 PETRO			16	249,60	3.993,60
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA POSTERIOR (18.4-30) PARA TRACTOR AGRICOLA INTERNACION			2	1.676,40	3.352,80
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA DELANTERA (12.4-24) PARA TRACTOR AGRICOLA INTERNACION			2	829,59	1.659,18
B	000760	22/07/09	20101130160	CASOLI S.A.C.	ADS 035-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLANTA (195 R15 C) PARA CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLI			128	217,14	27.793,92
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONES BARANDA MAZDA 1992			2	104,50	209,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLG			4	142,50	570,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA VANETTE BROMATOL			2	99,50	199,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO :			2	99,50	199,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2			2	104,50	209,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA MISTSUBISHI PETROI			2	104,50	209,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMION BARANDA MAZDA AÑO 199			2	104,50	209,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION NISSAN CONDOR AÑO 200			2	109,00	218,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005-N			2	137,50	275,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO			6	228,00	1.368,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FR			4	123,50	494,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA CITROEN PETROLERC			2	232,50	465,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETAS NISSAN GASOLINER			2	115,00	230,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA SUZUKI GASLINERO A			2	123,50	247,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA CITROEN PETROLERC			2	249,00	498,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA HYUNDAI AÑO 2005-M			2	133,00	266,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA DAEWOO PETROLERO			2	228,00	456,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO			6	228,00	1.368,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETA VANETTE BROMATOL			2	99,50	199,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETAS PICK UP NISSAN FR			4	123,50	494,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETAS NISSAN GASOLINER			2	99,50	199,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA DAEWOO PETROLERC			2	228,00	456,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONES MERCEDEZ BENZ VOLG			4	323,00	1.292,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMION BARANDA CHEVROLET A			2	104,50	209,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONETAS NISSAN FIERA 4X2			2	99,50	199,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES POSTERIORES - CAMIONETA MISTSUBISHI PETROL	2	SI.	104,50	209,00
B	000761	22/07/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	AMC 087-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES DELANTEROS - CAMIONES NISSAN CONDOR AÑO 2	2	SI.	115,00	230,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ZAPATA DE FRENO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	90,00	90,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TERMINALES DE DIRECCION - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	60,00	120,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	JEBES DE BARRA ESTABILIZADORA - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	2	SI.	7,50	15,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CREMALLERA DIRECCION - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	550,00	550,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTRO DE GASOLINA - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	8,00	8,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES DELANTEROS - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	2	SI.	190,00	380,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PONCHO DE AMORTIGUADOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	15,00	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACCESORIO DE BOMBA DE FRENO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	1	SI.	50,00	50,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MANGUERA DE ACEITE - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	30,00	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RETEN DE CIGÜEÑAL POSTERIOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	1	SI.	30,00	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACCESORIO DE BOMBIN DE EMBRAGUE - PARA AUTO TOYOTA CORONA	1	SI.	30,00	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SOPORTE DE MOTOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	80,00	160,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FILTRO DE AIRE - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	15,00	15,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AMORTIGUADORES POSTERIORES - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	2	SI.	60,00	120,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACCESORIO DE BOMBA DE AMBRAGUE - PARA AUTO TOYOTA CORONA	1	SI.	40,00	40,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	COLLARIN DE EMBRAGUE - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	60,00	60,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RODAJES DE RUEDA DELANTERA EXTERIOR - PARA AUTO TOYOTA COI	2	SI.	20,00	40,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RODAJES DE RUEDA DELANTERA INTERIOR - PARA AUTO TOYOTA COI	2	SI.	15,00	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	SOPORTE DE MARCK PERSON - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	65,00	130,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RETEN DE CIGÜEÑAL DELANTERO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	1	SI.	15,00	15,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CRUCETA DE TIMON - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	40,00	40,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACCESORIO DE CALIPER DE FRENO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	1	SI.	70,00	70,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACCESORIO DE CARBURADOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	110,00	110,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TEMPLADOR DE CADENA - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	30,00	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	DISCO DE EMBREAGUE - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	110,00	110,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RETEN DE RUEDA DELANTERA - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	10,00	20,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PLATINO Y CONDENSADOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	7,50	15,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BUJIAS - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	4	SI.	7,50	30,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FAJA DE ALTERNADOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	15,00	15,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TAMBOR POSTERIOR - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	60,00	120,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PLATO DE EMBREAGUE - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	140,00	140,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PASTILLA DE FRENO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	70,00	70,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACCESORIO DE BOMBIN DE FRENO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO	2	SI.	30,00	60,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CADENA DE DISTRIBUCION - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	80,00	80,00
B	000762	23/07/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	RULETA DE TRAPECIO - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	55,00	110,00
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CINTA MASKINGTAPE DE 3/4 - TOYOTA CORONA AÑO 1990	4	SI.	4,76	19,04
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ABRILLANTADOR PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1989	0,25	SI.	209,44	52,36
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PAÑOS GOMOSOS - PARA AUTO TOYOTA CORONA AÑO 1990	2	SI.	9,52	19,04
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	THINER URETANO PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	101,15	101,15
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BONDO PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1987	3	SI.	88,06	264,18
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PINTURA ESTABILIZADOR PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1990	0,75	SI.	142,80	107,10
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LIJAS 220 - 320 - 400	18	SI.	1,79	32,13
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PINTURA NEGRA URETANO PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1	0,25	SI.	428,40	107,10
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PULIDOR PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1988	0,25	SI.	209,44	52,36
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PINTURA ULTRA 7000 COLOR ROJO - PARA TOYOTA CORONA AÑO 1984	0,75	SI.	761,60	571,20
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BASE POSFATIZANTE PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1986	0,5	SI.	166,60	83,30
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	DESENGRASANTE PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1990	0,25	SI.	71,40	17,85
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLJA 40-3	15	SI.	2,38	35,70
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CERA PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1990	1	SI.	23,80	23,80
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BARNIZ ULTRA PARA VEHICULO MARCA TOYOTA CORONA AÑO 1984	0,5	SI.	590,24	295,12
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LLJAS 1200 3M	4	SI.	4,17	16,66
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PINTURA PRIMER ULTRA PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 198	0,5	SI.	380,80	190,40
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	WAYPE	1,5	SI.	12,69	19,03
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ALUMINIO URETANO PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1990	0,06	SI.	496,23	29,77

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-REMOVEDOR PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO 1990		0,5	95,20	47,60
B	000763	23/07/09	10462412555	VIZUETA GANZ TEOFILO KERRY MANUEL		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-UNDERCOATING AYRTHANG PARA VEHICULO - TOYOTA CORONA AÑO		1	57,12	57,12
B	000764	24/07/09	20300178384	INYEMETAL & CRIS METAL SA		(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION PLACA RECORDATORIA--CONFECCIONADA EN BRONCE DE 1/16 PULG./		1	511,70	511,70
B	000766	24/07/09	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.		(OCD) - ORGANO DE CONTROL INSTITUCION LIBROS--- 1 PAQUETE DE LIBROS DE ADMINISTRACION MUNICIPAL- T/		1	180,00	180,00
B	000767	24/07/09	20131371617	MINISTERIO DE JUSTICIA		(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDIC/LICENCIA DE SOFTWARE JURIDICO-INFORMACION ACTUALIZADA DE I		1	2.053,32	2.053,32
B	000768	24/07/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES THERERA DE METAL-DE 18 CM DE LARGO DE ACERO INOXIDABLE		1	32,00	32,00
B	000768	24/07/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TUBO DE FERMENTACION DURHAM 75 X 10 MM.-DE VIDRIO, TRANSPAI		200	1,45	290,00
B	000768	24/07/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BOLO DE ACERO QUIRURGICO MEDIANO ACERO INOXIDABLE-DE 21.50		1	38,00	38,00
B	000768	24/07/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TUBO 15 X 150-TUBO DE ENSAYO DE 15 MM X 150 MM DE VIDRIO, TRAN		200	1,98	396,00
B	000768	24/07/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CONTENEDOR BIOLÓGICO-DE BIOSEGURIDAD, MATERIAL PLASTICO, C		6	10,00	60,00
B	000769	24/07/09	20100171814	HIDROSTAL S A		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ELECTROBOMBA A2Q SUMERGIBLE E INMERSIBLE-MARCA: HIDROSTA		1	2.753,61	2.753,61
B	000770	24/07/09	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.		(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC DISCO DURO INTERNO - TECNOLOGIA SATA-DISCO DURO SATA-2 SEAG		5	385,00	1.925,00
B	000771	30/07/09	10091435182	CAMPOS ABANTO SARA BEPSY		(SSC) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION TROFEOS DE VIDRIO-≡ AGRADECIMIENTOS DIRIGIDOS A LOS MIEMBR		4	70,00	280,00
B	000772	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA VALVULA DE ACOUPLE PAPIDO DE 3/4 PVC		15	26,90	403,50
B	000772	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA VALVULA DE 3/4" DE PVC TIPO VAYONETA		6	11,50	69,00
B	000772	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ASPERSORES DE IMPACTO DE BRONCE REGULABLE DE 3/4		6	92,20	553,20
B	000773	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC WINCHA DE 5 MTS/16 FT X 19 MM		6	21,20	127,20
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PANTALON EN DRILL-COLOR NEGRO			220	28,35	5.797,00
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CASACA IMPERMEABLE ACOLCHADA			110	57,60	6.386,00
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CAMISA POLYPIMA MANGA LARGA COLOR CREMA-LA PARTE INTERIOI			244	19,30	4.709,20
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BLUSA DE VESTIR CONFECCIONADA EN POLYPIMA-MANGA LARGA CO			156	19,30	3.010,80
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CANGURO PORTA UTILES DE TAMAÑO MEDIANO-COLOR VERDE			110	8,24	906,40
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CORREA DE LONA COLOR VERDE PETROLEO			110	5,50	605,00
B	000774	30/07/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	AMC 091-2009 (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ZAPATOS DE COLOR NEGRO			90	49,00	4.410,00
B	000775	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BOLSAS PLASTICAS-COLOR AMARILLO (GRUESA) DE DIMENSIONES 20		2000	0,13	260,00
B	000775	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES VASOS DESCARTABLES (MEDIANOS) -- 03 MILLARES DE VASOS DESCA		5000	0,03	150,00
B	000775	30/07/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BOLSAS NEGRA DE 20" X 30 X 3 SIN PERFORACIONES P/BASURERO-EN P		2	91,00	182,00
B	000776	31/07/09	20106696269	ELECTRONICA INDUSTRIAL Y SERVICIOS S.A.C.		(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC ESTABILIZADOR DE VOLTAJE ESTADO SOLIDO DE 220 V POTENCIA MP		5	287,70	1.438,50
B	000777	31/07/09	20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES JABON DE TOCADOR PERFUNAMDO DE 15 GRS (CJA X UND)-≡CAJA POI		3	65,00	195,00
B	000778	31/07/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C	LP 006-2009/M (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2			1050	59,90	243.495,00
B	000778	31/07/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C	LP 006-2009/M (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2			1048	243,90	255.608,25
B	000779	31/07/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.		(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT PAPEL BOND PARA PLOTTER - 90 GR ROLLO 36 PULG.		6	42,00	252,00
B	000780	03/08/09	10078413951	NAVARRO NOLASCO JUANA		(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC PAPEL CONSOLA 9 7/8 X 11 X 3 AUTOCOPIATIVO CON LOGO		10	245,00	2.450,00
B	000782	03/08/09	10103408682	QUISPE CANELA JULIA ELIZABETH		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA IMPULSOR PARA ELECTROBOMBA-CERRADO DE 2" BOMBA HORIZONT/		2	350,00	700,00
B	000784	04/08/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS		980	2,64	2.587,20
B	000784	04/08/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS		2384	2,28	5.435,52
B	000785	04/08/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.		332	3,00	996,00
B	000786	04/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECTONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO		2	1.074,99	2.149,98
B	000786	04/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECTONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA MODELO KM-2050-□		1	204,99	204,99
B	000787	04/08/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/16-PLANCHA DE FIERRO GAI		8	59,37	475,00
B	000787	04/08/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TEE DE 1/8" X 1"-TEE DE 1/8" X 1" EN FIERRO NEGRO (ESPERSOR DE 3M		3	26,00	78,00
B	000790	05/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GAS LICUADO DE PETROLEO			49,926	6,24	311,54
B	000791	05/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			94,511	6,24	589,75
B	000792	06/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PAPEL BOND 75 GRS TAMAÑO A4-ATLAS		24	21,83	524,00
B	000793	06/08/09	20509911488	ACUARIO NAUTILUS S.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ALIMENTO PARA PECES BIO GRANULAT-ALIMENTO PARA PECES ORN/		51	60,00	3.060,00
B	000793	06/08/09	20509911488	ACUARIO NAUTILUS S.R.L.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ALIMENTO PARA PECES KOI PROFESIONAL		49	52,50	2.572,50
B	000794	06/08/09	20515712829	WATER SYSTEMS S.A.C.		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T DISPENSADOR DE AGUA-PARA BOTELLON DE 03 CAÑOS, AGUA HELAD.		3	739,00	2.217,00
B	000795	06/08/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.		(SG) - SECRETARIA GENERAL SOBRE MANILA TAMAÑO A4		400	0,12	48,00
B	000795	06/08/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.		(SG) - SECRETARIA GENERAL LIGAS - BANDA ELASTICA N 18 X UNA LIBRA		2	9,00	18,00
B	000795	06/08/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.		(SG) - SECRETARIA GENERAL SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO		300	0,13	38,40
B	000795	06/08/09	20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.		(SG) - SECRETARIA GENERAL BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL NRO 64		24	2,10	50,40
B	000796	06/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: COMBUSTIBLE DIESEL D2			2143,874	9,42	20.195,29
B	000796	06/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 95 OCT.			21,404	12,78	273,54
B	000796	06/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 90 OCT.			3170,431	9,54	30.245,91
B	000798	07/08/09	20515740369	UEZU COMERCIAL SAC		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT-MARCA LG, MODE		2	1.544,62	3.089,24
B	000798	07/08/09	20515740369	UEZU COMERCIAL SAC		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT-MARCA LG, MODELO G		2	1.949,22	3.898,44



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000799	07/08/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	JARDINERA Y BASE PARA PLANTON DE HIEDRA		33	\$/.	37,00	\$/.	1.221,00
B	000799	07/08/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PLANTON DE HIEDRA		99	\$/.	2,20	\$/.	217,80
B	000799	07/08/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PLANTON DE THUJA-ADQUISICION DE JARDINERAS Y BASES INCLUY		2	\$/.	82,00	\$/.	164,00
B	000799	07/08/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	JARDINERA Y BASE PARA PLANTON DE THUJA		2	\$/.	90,00	\$/.	180,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RODAJE	CYL-CAL ROLLER 20G NT PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (E		20	\$/.	21,78	\$/.	435,60
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PIN, PISTON PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (15A116330000)			30	\$/.	18,45	\$/.	553,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANUBRIO DER PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF62420000)			35	\$/.	14,53	\$/.	508,55
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANILLO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH39220000)			11	\$/.	33,65	\$/.	370,15
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLANTA POSTERIOR 110/80-18 58T MT60 PARA MOTO YAMAHA MOD XT			114	\$/.	333,65	\$/.	38.036,10
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BNV			123	\$/.	84,60	\$/.	10.405,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JGO DE ANILLOS (0.50) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (29U116102000			25	\$/.	58,35	\$/.	1.458,75
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GRIFO DE COMBUSTIBLE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3RW245000			18	\$/.	64,64	\$/.	1.163,52
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FARO POSTERIOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4GY8471000000)			10	\$/.	115,83	\$/.	1.158,30
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36X163210000			65	\$/.	22,90	\$/.	1.488,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CUBO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2LN163710000			18	\$/.	112,19	\$/.	2.019,42
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CALIPER ASSY (LEFT PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BN2580T1000)			13	\$/.	518,66	\$/.	6.742,58
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94581331200			70	\$/.	354,11	\$/.	24.787,70
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE DE ARRANQUE COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2			112	\$/.	37,90	\$/.	4.244,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE CONDUCTOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF63340000)			25	\$/.	12,80	\$/.	320,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BATERIA COMPLETA (YUASA YB7B-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22			76	\$/.	160,93	\$/.	12.230,68
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RETEN DE ACEITE (SD 12-22-5 HS) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9			63	\$/.	6,81	\$/.	429,08
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RAMAL ELECTRICO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH25900000)			9	\$/.	430,66	\$/.	3.875,04
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AGUJAS DE CARBURADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW1490			35	\$/.	37,13	\$/.	1.299,55
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GUIA DE CADENA DE LEVAS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0122			18	\$/.	32,53	\$/.	585,54
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FARO DESTELLADOR DE LUZ DELANTERO DERECHOS PARA MOTO YA			10	\$/.	31,47	\$/.	314,70
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ESTATOR COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG855100100)			19	\$/.	592,86	\$/.	11.264,34
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (904301218600)			35	\$/.	13,27	\$/.	464,45
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DISCO DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5XT2582T0000)			60	\$/.	82,52	\$/.	4.951,20
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DISCO DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (537163210000)			65	\$/.	11,32	\$/.	735,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CATALINA DE CADENA (40T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2LN121			30	\$/.	74,18	\$/.	2.225,40
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE VELOCIMETRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH3550000			95	\$/.	35,56	\$/.	3.378,20
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BRAZO DE SELECTOR DE CAMBIO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5			10	\$/.	71,47	\$/.	714,70
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AISLADOR DE CARBURADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2LN13			22	\$/.	75,37	\$/.	1.668,14
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ABRAZADERA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (2YTH29150100)			22	\$/.	19,66	\$/.	432,52
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TORNILLO REGULADOR DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-22			40	\$/.	5,47	\$/.	218,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RETEN DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0121190000)			40	\$/.	9,45	\$/.	378,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PLATO PRESOR DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0			15	\$/.	32,09	\$/.	481,35
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PISTON (STD) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH1163101C0)			13	\$/.	113,63	\$/.	1.477,19
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PISTA DE BILLAS 2 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (22F234120100)			25	\$/.	9,89	\$/.	247,25
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PIN (PASADOR) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (936121625400)			25	\$/.	3,03	\$/.	75,75
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PERNO STOBOLL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (913170601800)			35	\$/.	1,47	\$/.	51,45
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JGO DE RAYOS POST PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR253040000)			18	\$/.	79,63	\$/.	1.433,84
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JGO DE ANILLOS (STD) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (29U116100000			13	\$/.	48,55	\$/.	631,15
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FOCO BOMBILLA (12V. 10W) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH-833			70	\$/.	7,58	\$/.	527,10
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FOCO (12V-21/5W) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36Y847144000)			70	\$/.	10,39	\$/.	727,30
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FARO DESTELLADOR DE LUZ POSTERIOR IZQUIERDO PARA MOTO YAM			10	\$/.	42,51	\$/.	425,10
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FARO DESTELLADOR DE LUZ POSTERIOR DERECHO PARA MOTO YAMA			10	\$/.	42,51	\$/.	425,10
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ESCOBILLAS O CARBONES PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (50M8180			37	\$/.	12,40	\$/.	458,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUE DE TUBO DE ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3YI			35	\$/.	21,10	\$/.	738,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-VALVULA DE ADMISION PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H01211102			20	\$/.	26,90	\$/.	538,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-UNIDAD DE ENGRANAJE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF51900			24	\$/.	329,10	\$/.	7.898,40
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-UNIDAD C.D.I. PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3GX855400000)			6	\$/.	306,16	\$/.	1.836,96
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TUERCA HEXAGONAL 371121580000 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (40	\$/.	2,30	\$/.	92,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TEMPERADOR DE CADENA DE LEVA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (18	\$/.	59,38	\$/.	1.067,94
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SEGURO DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4G0121180000			40	\$/.	2,21	\$/.	88,40
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PISTA DE BILLAS 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (22F234110100)			35	\$/.	10,36	\$/.	362,60



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-O-RING (15A) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (932107252900)	18	SI.	6,37	SI.	114,66
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANUBRIO IZQ PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF62410000)	35	SI.	11,25	SI.	393,75
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JGO DE RAYOS DEL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR251040000)	18	SI.	83,86	SI.	1.509,48
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUETADURA DE TAPA DE VOLANTE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF62410000)	92	SI.	17,26	SI.	1.587,92
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EJE DE LEVA DE EMBREAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (FRE2)	35	SI.	19,87	SI.	695,45
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EJE DE LEVAS 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH121710000)	9	SI.	241,39	SI.	2.172,51
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BIELA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (29U116510000)	13	SI.	104,09	SI.	1.353,17
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-UNIDAD DE FARO DELANTERO COMPL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF62410000)	15	SI.	247,18	SI.	3.707,70
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SWITCH INTERRUPTOR NEUTRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4K)	35	SI.	30,37	SI.	1.062,95
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RODAJE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (933062020500)	18	SI.	13,88	SI.	249,84
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-JGO DE CILINDRO MAESTRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (56AW)	30	SI.	36,86	SI.	1.105,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-INTERRUPTOR DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH253)	35	SI.	61,59	SI.	2.155,65
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-HUB DELANTERA (0035) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF51111)	18	SI.	196,03	SI.	3.528,54
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-GUIA VALV DE ADMISION PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H011133)	18	SI.	43,74	SI.	787,32
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-POCO FARO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1YHH4314)	70	SI.	18,68	SI.	1.307,60
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ESTRIBO DERECHO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF74110000)	18	SI.	27,50	SI.	495,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW)	70	SI.	128,05	SI.	8.963,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE DE ACELERADOR 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF631)	18	SI.	37,76	SI.	679,68
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-BUJIA (NGK DR8EA) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (947000082200)	244	SI.	13,18	SI.	3.215,92
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4)	70	SI.	1,75	SI.	122,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RODAJE DE RODILLOS 131G KY PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9333)	40	SI.	73,50	SI.	2.940,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RODAJE (1H7) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (933063020200)	18	SI.	23,32	SI.	419,76
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RELAY DE DIRECCIONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (35R833502)	54	SI.	44,38	SI.	2.396,52
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RELAY DE ARANQUE O CHANCHITO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225	19	SI.	79,09	SI.	1.502,71
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-O-RING (5H0) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (932110547100)	35	SI.	6,68	SI.	233,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ZAPATA DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3KGW253E0000)	167	SI.	68,00	SI.	11.386,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CAMPA DE CONTACTO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH2501000)	18	SI.	248,42	SI.	4.471,56
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CABLE DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF633510)	94	SI.	43,48	SI.	4.087,12
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ARO DE RUEDA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (944211885400)	13	SI.	193,83	SI.	2.519,79
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ARO DE RUEDA (185-21) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94418218840)	13	SI.	194,54	SI.	2.529,02
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ESTRIBO IZQUIERDO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF74210000)	18	SI.	26,03	SI.	468,54
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-ENSABLE EXTERIOR DE EMBRAGUE DE ARRANQUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF74210000)	92	SI.	161,62	SI.	14.869,04
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUE DE CAJA TENSOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4FM12)	35	SI.	1,04	SI.	36,40
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUE CARTER DER PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4BE1546200)	122	SI.	21,17	SI.	2.582,74
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EJE PRIMARIO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74110000)	11	SI.	144,18	SI.	1.585,98
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-DIAFRAGMA DE CARBURADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4JG1)	30	SI.	289,62	SI.	8.688,60
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CAMPANA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH1615)	15	SI.	323,25	SI.	4.848,75
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CAMARA DE LLANTA POSTERIOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94)	31	SI.	33,77	SI.	1.046,87
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CADENA DE LEVAS (DID25SH 104L) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4)	18	SI.	118,75	SI.	2.137,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-AMORTIGUADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF2210A000)	40	SI.	751,62	SI.	30.064,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TENSOR DE CADENA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (30X221780000)	18	SI.	10,70	SI.	192,60
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SEGURO (1L9) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (934501704400)	40	SI.	1,45	SI.	58,00
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RETEN DE ACEITE (5H0) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9310115101)	63	SI.	5,63	SI.	354,69
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RESORTE EXTERIOR DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1)	18	SI.	9,87	SI.	177,66
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RESORTE INTERIOR DE VALVULA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1)	18	SI.	6,56	SI.	118,08
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RESORTE DE COMPRESION PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9050123)	80	SI.	4,04	SI.	323,20
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74)	70	SI.	28,56	SI.	1.999,20
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PEDAL DE CAMBIO COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VW)	13	SI.	49,51	SI.	643,63
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-O-RING (2H7) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (932101336100)	18	SI.	2,60	SI.	46,80
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FILTRO DE AIRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH144510000)	65	SI.	17,50	SI.	1.137,50
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FILTRO DE ACEITE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0134400000)	115	SI.	35,63	SI.	4.097,45
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TELESCOPICA DERECHA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF3103)	15	SI.	913,96	SI.	13.709,40
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TAPON DE VOLANTE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (903403212300)	13	SI.	19,47	SI.	253,11
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RESORTE (434) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (905072900800)	35	SI.	9,24	SI.	323,40
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RELAY COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3RW819500000)	19	SI.	30,21	SI.	573,99
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFSG)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-RECTIFICADOR - REGULADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3TJ81)	19	SI.	134,04	SI.	2.546,76



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PISTON (0.50) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH116360100)	20 \$/.	118,60 \$/.	2.272,00	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-PERNO HEXAGONAL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (901050819500)	70 \$/.	10,14 \$/.	709,80	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (13 \$/.	387,89 \$/.	5.036,07	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-MANILJA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH39120)	97 \$/.	23,63 \$/.	2.292,11	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-LLANTA (80/90-21 48T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)	60 \$/.	264,54 \$/.	15.872,40	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-HUB POSTERIOR (0035) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANF531110)	51 \$/.	278,62 \$/.	14.209,62	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FOCO PARA FARO DIRECCIONAL(T-10 12V 3.4W) MOD XT-225 (4G1847440)	70 \$/.	6,81 \$/.	476,70	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-FARO DESTELLADOR DE LUZ DELANTERO IZQUIERDO PARA MOTO YA	10 \$/.	31,47 \$/.	314,70	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUE DE CULATA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (59V11181000)	35 \$/.	25,90 \$/.	906,50	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EMPAQUE DE CILINDRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5VC113510)	35 \$/.	9,41 \$/.	329,35	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EJE DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74020000)	15 \$/.	291,34 \$/.	4.370,10	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-CAMARA DE LLANTA DELANTERA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (9	31 \$/.	42,08 \$/.	1.304,48	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-VALVULA DE ESCAPE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0121210100)	20 \$/.	71,75 \$/.	1.435,00	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-TELESCOPICA IZQUIERDA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF310	15 \$/.	913,96 \$/.	13.709,40	
B	000800	07/08/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.	LP 005-2009/M (EFGS)	EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SWITCH PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5U0829170000)	1 \$/.	20,75 \$/.	20,75	
B	000801	07/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK	2 \$/.	406,99 \$/.	813,98	
B	000801	07/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	TAMBOR OKI C5400 / C5200 CYAN	2 \$/.	406,99 \$/.	813,98	
B	000801	07/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	TAMBOR OKI C5400 / C5200 MAGENTA	2 \$/.	406,99 \$/.	813,98	
B	000801	07/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	TAMBOR OKI C5400 / C5200 YELLOW	2 \$/.	406,99 \$/.	813,98	
B	000802	07/08/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	UNIDAD DE IMAGEN DI 351/350 (FOTOCOPIADORA MINOLTA)	2 \$/.	980,60 \$/.	1.961,20	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CURVA DE 3/4" CURVA 3/4" LIVIANO TUBOPLAST	20 \$/.	0,80 \$/.	16,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CANALETAS PLASTICAS 22 X 12 MM X 2 METROS-CANALETAS PLASTIC	20 \$/.	4,20 \$/.	84,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO VISIBLE CON LLAVE TERMICA DE 2 X 40 CON TAPA Y CERRO.	1 \$/.	108,00 \$/.	108,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR MARC	1 \$/.	16,80 \$/.	16,80	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR-INTERRUPTOR DOBLE PARA F	1 \$/.	22,80 \$/.	22,80	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CAJA DE PASE OCTOGONALES DE PLASTICO-CAJA DE PASE OCTOGON.	10 \$/.	2,40 \$/.	24,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TOMACORRIENTE DOBLE PARA EMPOTRAR-TOMA CORRIENTE DOBLE	14 \$/.	23,00 \$/.	322,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TUBO DE PVC 3/4"-TUBO DE PVC 3/4" LIVIANO TUBOPLAST	12 \$/.	2,90 \$/.	34,80	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CAJA VISIBLE PARA TOMACORRIENTE-CAJA VISIBLE PARA TOMA COR	16 \$/.	3,60 \$/.	57,60	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EQUIPO DE LUZ FLUORESCENTE 3 X 40-EQUIPO DE LUZ FLUORESCEN	6 \$/.	210,00 \$/.	1.260,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TABLERO VISIBLE CON LLAVE TERMICA DE 2 X 30 CON TAPA Y CERRO.	1 \$/.	108,00 \$/.	108,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CABLE ELECTRIC THW N 14 AWG-CABLE ELECTRICO THW N 14 AWG -	2 \$/.	90,00 \$/.	180,00	
B	000803	07/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ABRAZADERA P/TUBO DE 1/2	24 \$/.	4,80 \$/.	115,20	
B	000804	07/08/09	10093771058	HUARI QUISPE NELLY MADELEINE	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	FUENTE DE PODER-PARA PC HP EVO D330 POWER SUPPLY 240W DPS -2	1 \$/.	820,00 \$/.	820,00	
B	000804	07/08/09	10093771058	HUARI QUISPE NELLY MADELEINE	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MOUSE OPTICO STANDAR PARA PC-CONEXION PS/2 C/NEGRO 02 BOTO?	3 \$/.	22,00 \$/.	66,00	
B	000804	07/08/09	10093771058	HUARI QUISPE NELLY MADELEINE	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MOUSE OPTICO USB-C/NEGRO 02 BOTONES CON SCROLL (XSCROLL WF	1 \$/.	25,00 \$/.	25,00	
B	000805	10/08/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(EFAC) - EQUIPO FUNCIONAL DE ACCIONI	FUSOR B6100 OKI	1 \$/.	790,90 \$/.	790,90	
B	000806	11/08/09	20515712829	WATER SYSTEMS S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	BEBEDERO DE AGUA EN GRANITO	1 \$/.	1.228,26 \$/.	1.228,26	
B	000807	11/08/09	10103302809	RUESTA LINARES JUAN LUIS	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CONTROLADOR DE ALTAVOZ-MARCA: FEDERAL SIGNALCARACTERISTI	3 \$/.	2.250,00 \$/.	6.750,00	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO-GRAPHOS	2139 \$/.	0,14 \$/.	299,46	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FOLDER TRANSPARENTE T/A4-VINIFAN	130 \$/.	2,25 \$/.	292,50	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FOLDER MANILA REFORZADO T/OFICIO-GRAPHOS	4166 \$/.	0,18 \$/.	749,88	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	TAJADOR DE METAL CHICO-ARTESCO	41 \$/.	0,41 \$/.	16,81	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO-BEIGE NORMA C/VARILLA DE ME	161 \$/.	1,38 \$/.	214,18	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	SOBRE MANILA TAMAÑO A4-GRAPHOS	82692 \$/.	0,12 \$/.	9.923,04	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4-MARCA GRAPHOS	13707 \$/.	0,16 \$/.	2.193,12	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS-GREAT WALL	8 \$/.	30,77 \$/.	246,16	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	ENGRAMPADOR TIPO ALICATE-ARTESCO	141 \$/.	26,19 \$/.	3.692,79	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	TIJERA DE METAL-7" SC9907S	78 \$/.	2,71 \$/.	211,88	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES-MEMORIS MF0553	607 \$/.	3,28 \$/.	1.980,96	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	SOBRES MANILA TAMAÑO EXTRA OFICIO-GRAPHOS	305 \$/.	0,18 \$/.	54,90	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PERFORADOR GRANDE-CARL 122 150H	8 \$/.	347,70 \$/.	2.781,60	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FECHADOR TRODAT N 2910 - 2600-C/PLACA	1 \$/.	23,24 \$/.	23,24	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	SACAGRAPAS DE METAL-RAPID C-2	161 \$/.	1,02 \$/.	164,22	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO-GRAPHOS	210 \$/.	0,08 \$/.	16,80	
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	FOLDER TRANSPARENTE T/OFICIO-VINIFAN	448 \$/.	2,33 \$/.	1.043,84	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ARCHIVADOR PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑ	751	\$/.	8,27	\$/.	2.455,77
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ARCHIVADOR PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO T/OFICIO-P	3510	\$/.	3,23	\$/.	11.387,80
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS-MARCA ARTESCO	117	\$/.	61,77	\$/.	7.227,09
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: REVISTERO DE ESCRITORIO LOMO ANCHO-PAGODA	305	\$/.	3,27	\$/.	997,85
B	000809	11/08/09	20100049181	TAI LOY S.A.			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FOLDER TRANSPARENTE CON VARILLA T/OFICIO (TIPO VINIFILE)-CRI	18	\$/.	1,21	\$/.	21,78
B	000810	12/08/09	20471253911	SOPORTE TECNICO INDUSTRIAL E.I.R.L.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I GABINETE DE PISO PARA COMPUTO INCLUIDO ACCESORIOS--- GABINI	1	\$/.	1.500,00	\$/.	1.500,00
B	000811	12/08/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ GASEOSA 3 LT COLOR NEGRO-COCA COLA DE 3 LTS NR	12	\$/.	6,60	\$/.	79,20
B	000811	12/08/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ AGUA MINERAL DESCARTABLE SIN GAS X 2.5 LT-SAN LUIS NR	5	\$/.	2,60	\$/.	13,00
B	000811	12/08/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ GASEOSA 3 LITROS COLA AMARILLA-INCA KOLA NR	12	\$/.	6,60	\$/.	79,20
B	000812	12/08/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.			(SAM) - SUBGERENCIA DE ACCESO AL ME TONER PARA MULTIFUNCIONAL XEROX MOD WORKCENTRE P120 I-MA	1	\$/.	356,00	\$/.	356,00
B	000813	13/08/09	20386186872	MERCADO ELECTRONICO S.A.C.			(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION LICENCIAS DE SOFTWARE-PHOTOSHOP, ILLUSTRATOR, IN-DESING Y A	1	\$/.	6.116,26	\$/.	6.116,26
B	000813	13/08/09	20386186872	MERCADO ELECTRONICO S.A.C.			(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION SOFTWARE-LICENCIA Y SOFTWARE COREL DRAW X 4 E INSTALACION.	1	\$/.	1.950,97	\$/.	1.950,97
B	000814	13/08/09	20255430417	ENVIROEQUIP S.A.C.			(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES FILTROS DE PM10 PARA EL EQUIPO PARTISOL 2000-H (POR 100 UNID)	1	\$/.	1.561,52	\$/.	1.561,52
B	000815	13/08/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	AMC 110-2009		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI: COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-MARCA DELL INSPIRON 1525PRO	1	\$/.	4.254,25	\$/.	4.254,25
B	000816	13/08/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PILAS ALCALINAS AA (CAJA)	1	\$/.	95,00	\$/.	95,00
B	000817	18/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO GALVANIZADO DE 3/4--- Y/O 3/4 X 2.0 X 6.40 MTS.	25	\$/.	59,40	\$/.	1.485,00
B	000817	18/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PLATINA DE FIERRO 1.1/2" X 3/16" X 6 MTR	8	\$/.	29,50	\$/.	236,00
B	000817	18/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO NEGRO DE FIERRO 1 3/4 X 1.5 X 6	6	\$/.	51,80	\$/.	310,80
B	000817	18/08/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI HOJA DE CIERRA (CJA X 10 UND)	50	\$/.	4,50	\$/.	225,00
B	000818	18/08/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CLAVO C/CABEZA---PARA TRIPLAY DELGADO	3	\$/.	7,00	\$/.	21,00
B	000818	18/08/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLAJ DE MADERA N 120	10	\$/.	1,20	\$/.	12,00
B	000818	18/08/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CLAVO DE 3" C/C--- PARA CEMENTO	1	\$/.	15,00	\$/.	15,00
B	000818	18/08/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CLAVO DE 2 1/2" C/C--- PARA MADERA	3	\$/.	3,80	\$/.	11,40
B	000819	18/08/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LISTONES DE MADERA--- TORNILLO DE 1 1/2 PULGADA X 2 PULGADA I	70	\$/.	10,95	\$/.	766,86
B	000819	18/08/09	20102259905	MADERAS REMASA EL PINO S.A.C.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLANCHA DE TRIPLAY--- DE 1.20 X 2.40 X 4 MM	50	\$/.	28,56	\$/.	1.428,00
B	000820	18/08/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T HERVIDOR ELECTRICO-THERMO HERVIDOR ELECTRICO DE 3 LITROS.	1	\$/.	390,30	\$/.	390,30
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CINTA AISLANTE-3M	3	\$/.	6,83	\$/.	20,49
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TEROKAL CHICO 1/8"	1	\$/.	6,72	\$/.	6,72
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I ORDENADOR HORIZONTAL FRONTAL 2RU-NEW	1	\$/.	44,39	\$/.	44,39
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CABLE ELECTRICO ROJO N° 14 X MT-INDECO	20	\$/.	0,92	\$/.	18,41
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CANALETA DE PLASTICO C/DIVISION DE 32 X 10 MM-EFA	6	\$/.	7,43	\$/.	44,55
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CABLE ELECTRICO VERDE N° 14 X MT-INDECO	20	\$/.	0,92	\$/.	18,41
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I PATCH PANEL 24 PUERTOS CAT 5E-LEV	1	\$/.	224,55	\$/.	224,55
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TAPA CIEGA COLOR BLANCO	1	\$/.	0,60	\$/.	0,60
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I ROLLO CABLE UTP CAT 5-AMP	1	\$/.	265,42	\$/.	265,42
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I LEV JACK RJ-45 CAT 5E AZUL	25	\$/.	6,73	\$/.	168,19
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I AMP PLUG RJ-45 CAT 5E X 100 UNIDADES	2	\$/.	70,45	\$/.	140,90
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CABLE ELECTRICO AMARILLO N° 14 X MT-INDECO	20	\$/.	0,92	\$/.	18,41
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I CABLE PATCH CORD CERTIFICADO CAT 5E	25	\$/.	10,92	\$/.	272,99
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I FACE PLATE 2 PUERTOS-LEV	2	\$/.	3,01	\$/.	6,02
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I FACE PLATE 4 PUERTOS-LEV	4	\$/.	3,03	\$/.	12,11
B	000821	20/08/09	20250270608	SUMINISTROS & TELECOMUNICACIONES S.A.C.			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TOMACORRIENTE CON PUNTO A TIERRA VISIBLES-INCLUYE TOMA/CA	4	\$/.	15,39	\$/.	61,54
B	000822	20/08/09	20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA			(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: MASTER RICOH JP750 PARA MIMEOGRAFO	6	\$/.	136,50	\$/.	819,00
B	000823	20/08/09	20259120471	BIOECO S.A.			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TIERRA DE CHACRA-MATERIAL NECESARIO PARA LA RECUPERACIÓN	20	\$/.	44,03	\$/.	880,60
B	000824	21/08/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ARENA DE RIO	20	\$/.	80,33	\$/.	1.606,50
B	000824	21/08/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MUSGO FINO-Y/O MOLIDO (DE 30 KG. CADA SACO)	50	\$/.	16,07	\$/.	803,25
B	000824	21/08/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HUMUS DE LOMBRIZ	5	\$/.	380,80	\$/.	1.904,00
B	000824	21/08/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL			(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MUSGO (SACO)-MUSGO ENTERO (25 KG CADA SACO) INSUMOS PARA LA	100	\$/.	20,23	\$/.	2.023,00
B	000825	21/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO	20,018	\$/.	6,24	\$/.	124,91
B	000826	21/08/09	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A C			(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER PARA TRABAJO DE INVENT	14	\$/.	33,92	\$/.	474,88
B	000826	21/08/09	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A C			(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER PARA TRABAJO DE INVENT	500	\$/.	0,54	\$/.	269,00
B	000826	21/08/09	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A C			(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER PARA TRABAJO DE INVENT	2000	\$/.	0,14	\$/.	288,00
B	000827	21/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC UNIDAD FUSORA PARA IMPRESORA KYOCERA FS-1020D	1	\$/.	1.269,80	\$/.	1.269,80
B	000828	21/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	3	\$/.	1.069,99	\$/.	3.209,97
B	000829	21/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA BANDEJA INFERIOR PARA IMPRESORA OKI B6100	1	\$/.	945,99	\$/.	945,99
B	000829	21/08/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.			(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO	2	\$/.	169,95	\$/.	339,90

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000830	24/08/09	20125323775	ARTICULOS ELECTRICOS COMERCIALIZADORA S.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI		PREFABRICADO DE CONCRETO-≡ BOLARDOS DE SEGURIDAD DE ACUE	20	\$/.	199,00	\$/.	3.980,00
B	000831	24/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 90 OCT.	3368,646	\$/.	9,54	\$/.	32.136,88
B	000831	24/08/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	COMBUSTIBLE DIESEL D2	1769,217	\$/.	9,42	\$/.	16.666,02
B	000832	25/08/09	10076955382	CHUMPITAZ RETTES MARCOS IGOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		RASTRILLO DE METAL-≡ DENTADO-- DE 1.50 MT LARGO X 1MT DE ANCI	1	\$/.	142,80	\$/.	142,80
B	000832	25/08/09	10076955382	CHUMPITAZ RETTES MARCOS IGOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		EMPAREJADOR DE METAL SIN DIENTE	1	\$/.	119,00	\$/.	119,00
B	000832	25/08/09	10076955382	CHUMPITAZ RETTES MARCOS IGOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		POLVO DE LADRILLO SACO DE 40 KG	30	\$/.	13,33	\$/.	399,84
B	000832	25/08/09	10076955382	CHUMPITAZ RETTES MARCOS IGOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		REGLA DE ALUMINIO DE 3 MT DE LARGO-≡PARA MARCAR LAS LINEAS	2	\$/.	190,40	\$/.	380,80
B	000833	25/08/09	20464257404	AGROBIOLOGICA IBEROAMERICANA S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		AMINORGAN-OBSERVACIÓN-PARA CONTROL FITOSANITARIO DE LAS I	2	\$/.	1.250,00	\$/.	2.500,00
B	000833	25/08/09	20464257404	AGROBIOLOGICA IBEROAMERICANA S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		LANNATE	3	\$/.	250,00	\$/.	750,00
B	000834	26/08/09	20100027021	UNIMAQ S.A.	ADS 026-2009/	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	RODILLO VIBRATORIO DE DOS ROLAS	1	\$/.	89.500,00	\$/.	89.500,00
B	000835	27/08/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI		PLANCHA-≡ DE PANEL TECNOBLOCK DE 1.20 X 2.40 X 2 "- PARA TECHO	8	\$/.	54,00	\$/.	432,00
B	000835	27/08/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI		TEJAS PLANAS PARA TECHO-□	18	\$/.	35,00	\$/.	630,00
B	000836	27/08/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT		POWER UNIT HV 120V P/N 42046801 PARA IMPRESORA OKI 9500	1	\$/.	1.564,85	\$/.	1.564,85
B	000836	27/08/09	20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT		LED CONTROL PWB (120 DP) P/N 42124802 PARA IMPRESORA OKI 9500-E	1	\$/.	1.043,63	\$/.	1.043,63
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		GUIA DE VALVULA DE ESCAPE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO	4	\$/.	12,00	\$/.	48,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		COLLARIN DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	90,00	\$/.	90,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		METALES DE BANCADA EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	160,00	\$/.	160,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		CAÑERIA DE REBOSE DE INYECTORES PARA CAMIONETA NISSAN FIEI	1	\$/.	230,00	\$/.	230,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		TAPONES DE MONOBLOCK Y CULATA PARA CAMIONETA NISSAN FIER.	1	\$/.	85,00	\$/.	85,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		TAPA DE RADIADOR PARA VEHICULO PICK-UP DOBLE CABINA NISSAN	1	\$/.	25,00	\$/.	25,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		SOportes DE MOTOR LADO IZQUIERDO PARA VEHICULO PICK-UP DOB	1	\$/.	125,00	\$/.	125,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		SEPARADORES DE CIGÜEÑAL (5) PARA CAMIONETA NISSAN FIERA C	1	\$/.	38,00	\$/.	38,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		RETEN POSTERIOR DE CIGÜEÑAL - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA A	1	\$/.	140,00	\$/.	140,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		EJE DE LEVAS PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO 2000	1	\$/.	720,00	\$/.	720,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOMBA DE ACEITE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	350,00	\$/.	350,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		SWITCH DE ACEITE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO 2000	1	\$/.	30,00	\$/.	30,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PLATO DE EMBRAGUE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	392,00	\$/.	392,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		DISCO DE EMBRAGUE - PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	240,00	\$/.	240,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BOCINA POSTERIOR DE CIGÜEÑAL PARA CAMIONETA NISSAN FIERA A	1	\$/.	45,00	\$/.	45,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		ODOMETRO MARCADOR DE KILOMETRAJE PARA CAMIONETA NISSAN	1	\$/.	120,00	\$/.	120,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		EMPAQUETADURA DE MOTOR PARA CAMIONETA NISAN FIERA	1	\$/.	180,00	\$/.	180,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		ANILLO DE PISTON EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	370,00	\$/.	370,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		PISTON DE MOTOR EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	660,00	\$/.	660,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		BUJIAS INCANDESCENTES PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO 2000	4	\$/.	35,00	\$/.	140,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		SWITCH DE RETROCESO PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑO 2000	1	\$/.	65,00	\$/.	65,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		METAL DE BIELA EN 0.25 PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	1	\$/.	180,00	\$/.	180,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		VALVULA DE ESCAPE PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	4	\$/.	23,00	\$/.	92,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		VALVULA DE ADMISION PARA CAMIONETA NISSAN FIERA	4	\$/.	21,00	\$/.	84,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		SOportes DE MOTOR LADO DERECHO PARA VEHICULO PICK-UP DOBL	1	\$/.	125,00	\$/.	125,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		RETENES DE VÁLVULA (8 UNIDADES) PARA VEHICULO PICK-UP DOBL	1	\$/.	60,00	\$/.	60,00
B	000838	27/08/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		GUIA DE VALVULA DE ADMISION PARA CAMIONETA NISSAN FIERA AÑ	4	\$/.	12,00	\$/.	48,00
B	000840	27/08/09	20101340130	DISTRIBUIDORA DE PUBLICACIONES N C S A	(OCI) - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIO		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-SUSCRIPCION A A	1	\$/.	645,00	\$/.	645,00
B	000842	28/08/09	20511169926	DIRMIR PUBLICIDAD E.I.R.L	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI		SEÑAL VERTICAL-ZONA DE MASCOTAS, SEGUN LOS TDR ADJUNTOSRA	50	\$/.	205,00	\$/.	10.250,00
B	000843	31/08/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI		UNIDAD FUSORA PARA FOTOCOPIADORA DIALTA MODELO DI 351	1	\$/.	2.555,00	\$/.	2.555,00
B	000846	31/08/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		BANDEJA DE ACERO QUIRURGICO MEDIANA.-ACERO INOXIDABLE Nº I	1	\$/.	58,90	\$/.	58,90
B	000846	31/08/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		CAPILARES HEPARINIZADOS 80 MICRO-CON SODIO 80 IU/ML SEGUN EI	60	\$/.	8,00	\$/.	480,00
B	000846	31/08/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		BANDEJA CHICA-DE ACERO QUIRURGICO RECTANGULAR DE 35 CM X 5	1	\$/.	84,50	\$/.	84,50
B	000846	31/08/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		GUANTES QUIRURGICOS DESCARTABLES (EMPAQUE X 50 PARES)-TALI	15	\$/.	14,50	\$/.	217,50
B	000846	31/08/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		PIPETEADOR-DOSIFICADOR DE CARTETAS DE VIDRIO	3	\$/.	42,00	\$/.	126,00
B	000848	31/08/09	20512002090	MI FARMA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		AGUJA DESCARTABLE 20-G X 1 X 100 UNDS.-A LA FECHA DE ENTREGA I	60	\$/.	10,70	\$/.	642,00
B	000848	31/08/09	20512002090	MI FARMA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		XILOCAINA SIN EPINEFRINA	2	\$/.	3,20	\$/.	6,40
B	000848	31/08/09	20512002090	MI FARMA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		METAMIZOL 1 GR AMPOLLA	2	\$/.	0,90	\$/.	1,80
B	000848	31/08/09	20512002090	MI FARMA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		CLORURO DE SODIO AL 9 %	4	\$/.	4,30	\$/.	17,20
B	000848	31/08/09	20512002090	MI FARMA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		DEXTROSA 33% AMPOLLAS X 20CC	12	\$/.	3,50	\$/.	42,00
B	000848	31/08/09	20512002090	MI FARMA S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		VERAPAMILLO AMPOLLA-5 MG.	1	\$/.	7,60	\$/.	7,60
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		PIROXICAM 20 MG (EN CAPSULAS)	10	\$/.	0,11	\$/.	1,10

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	HIDROCORTISONA 250 MG (AMPOLLA)		1	18,85	18,85
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	PARACETAMOL-500 MG.		20	0,05	1,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LORATADINA--5 MG.		10	0,60	6,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	DICLOFENACO / AMPOLLA-75 MG.		10	0,60	6,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FURALTADONA EN GOTAS-POLIMIXINA, NEOMICINA, HIDROCORTISON		1	0,70	0,70
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	RANITIDINA (AMPOLLA)-- 50 MG.		6	0,50	3,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CAPTOPRIL 25 MG		20	0,60	12,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	AGUJA DESCARTABLE 21 G/1 Y 1/2 X 100 UND		6	8,00	48,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FURALTADONA EN GOTAS-POLIMIXINA, NEOMICINA, HIDROCORTISON		1	13,00	13,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FLORFENAMINA 4MG TABLETA		30	0,04	1,20
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	ORFENADRINA-60 MG. AMPOLLA		6	0,80	4,80
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FENOTEROL GOTAS--5 - MG/ML.		2	36,00	72,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	DICLOFENACO GEL		1	5,00	5,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	DIMENHIDRINATO / AMPOLLA--50- MG.		6	0,90	5,40
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	JERINGA DESCARTABLE DE 5 CC		10	0,25	2,50
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	FUROSEMIDA EN AMPOLLA 20 MG.		4	1,10	4,40
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	IBUPROFENO 400 MGS		10	0,10	1,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VENDAS ELASTICAS DE 5 X 5		6	1,00	6,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VENDAS ELASTICAS DE 3 X 5		7	0,70	4,90
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	HIOSCINA X TABLETA-10 MG. + PARACETAMOL		1	90,00	90,00
B	000849	31/08/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CLORANFENICOL UNGUENTO CREMA+ DESOXIPRIBONUCLEASA + FH		1	31,70	31,70
B	000850	01/09/09	20492747425	GRUPO PERUANO DE PINTURA S.A.C.	ADS 005-2009/ (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-TTP-115F TIPO	HMARCA: CPP	400	37,00	14.800,00
B	000851	01/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T ARMARIO DE MADERA DE 02 PUERTAS CON BISAGRA-MADERA MELAM		2	440,00	880,00
B	000851	01/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T ARMARIO DE MADERA DE 02 PUERTAS CON REDDIZAS-MEDERA MELAMI		1	400,00	400,00
B	000852	02/09/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS		1225	2,64	3.234,00
B	000852	02/09/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS		2980	2,28	6.794,40
B	000853	02/09/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.		415	3,00	1.245,00
B	000854	02/09/09	20507001603	CEHO'S TELECOMUNICACIONES SRL	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ODOMETRO PARA MEDIR LONGITUD-DIGITALMARCA: ORIENT		4	480,00	1.920,00
B	000855	02/09/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-CPU HP DC5800 CORE 2 DUO E8400 3.0		2	3.570,00	7.140,00
B	000857	02/09/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/	IMPRESORA LASER-LEXMARK T642 LASER MONOCROMATICAINCLUYE		1	4.769,52	4.769,52
B	000858	02/09/09	20100947634	PLANNING EST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PROYECTOR MULTIMEDIA-MARCA EPSON , MODELO 1715C, BRILLO 270		1	5.004,00	5.004,00
B	000859	03/09/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MUEBLE MODULAR DE CUERO-SEGUN LOS TDR ADJUNTOS.SE UBICAF		6	410,00	2.460,00
B	000860	03/09/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GAS LICUADO DE PETROLEO		76,916	6,24	479,96
B	000861	03/09/09	20100131359	DATACONT S.A.C	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	RIBBON DTC DE IMPRESIÓN CON IMAGEN UV DE SEGURIDAD-CINTA B		20	190,40	3.808,00
B	000862	03/09/09	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A.C	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS TROQUELADAS 9.9 X 5-EN MATERIAL BL		6	308,50	1.851,00
B	000862	03/09/09	20100286638	ETICOM 500 ETIQUETAS ADHESIVAS S A.C	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTIO	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS TROQUELADAS 21 X 14.90		6	309,00	1.854,00
B	000863	03/09/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	SILLA GIRATORIA DE METAL-MOBILIARIO PARA EL PERSONAL DE LA S		2	250,00	500,00
B	000864	03/09/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ESCRITORIO DE MELAMINE-DE 18MM MARCA MASISA COLOR CEDRO, I		2	345,10	690,20
B	000865	03/09/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/	PAPEL BOND PARA PLOTTER - 90 GR ROLLO 36 PULG.		20	30,60	612,00
B	000866	03/09/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	AMC 100-2009. (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	EQUIPO CODIFICADOR DE VIDEO DE 40 CANALES		1	7.021,00	7.021,00
B	000866	03/09/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	AMC 100-2009. (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	EQUIPO CODIFICADOR DE VIDEO MONOCANAL		4	4.480,35	17.921,40
B	000867	03/09/09	20503611792	AROMAS Y MATICES S.A	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	SECADOR DE MANOS C/ SENSOR AUTOMATICO-DE ACUERDO A LOS TE		6	599,21	3.595,28
B	000868	03/09/09	20100047722	INDUSTRIAS VENCEDOR SA IVSA	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PINTURA LATEX LAVABLE-VENCELATEX COLOR BLANCO MATE		8	26,78	214,20
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA VOCES		3	335,50	1.006,50
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA CUERDAS		4	661,85	2.647,40
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA VIENTO		2	1.192,55	2.385,10
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA PLATILLOS-SUPERCARDIOIDE		3	661,85	1.985,55
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA PIANO		2	1.192,55	2.385,10
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA TAROLA-Y TOM'S CARDIOIDE		4	600,85	2.403,40
B	000869	04/09/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	AMC 098-2009. (SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO PARA BOMBO-CARDIOIDE		1	649,65	649,65
B	000870	04/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA IMPRESORA MINOLTA BIZHUB 160-(4518-602)M	ICITACION	2	113,00	226,00
B	000870	04/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA DI 152 (TN 114) 106-A-(8937-78)		14	116,00	1.624,00
B	000870	04/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA MODELO EP 1031-(8935-804)		26	26,00	676,00
B	000870	04/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA DIALTA D1351/302-A-(8936-402)		41	100,50	4.120,50
B	000870	04/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211-(8937-782)		26	116,00	3.016,00
B	000871	04/09/09	20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.	ADP 004-2008/ (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE		150	398,65	59.797,50

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENS DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	000872	04/09/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	BOMBA DE CONDENSADO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-PA	2	\$/.	210,52	\$/.	421,04
B	000873	04/09/09	10076670337	ARRIETA AMAYA CARMEN AMPARO		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	RACK METALICO-#04 SOPORTES METALICOS PARA TELEVISOR LCD DE	9	\$/.	344,44	\$/.	3.099,95
B	000874	04/09/09	20507073931	TOTAL STOP FIRE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS	3	\$/.	333,20	\$/.	999,60
B	000874	04/09/09	20507073931	TOTAL STOP FIRE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EXTINTOR DE PQS ABC DE 6 KLS	22	\$/.	107,10	\$/.	2.356,20
B	000874	04/09/09	20507073931	TOTAL STOP FIRE S.A.C.		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	EXTINTOR DE H2O DE 09 LITROS	2	\$/.	285,60	\$/.	571,20
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA PLOMA--AL DUCCO-COLOR GRIS OSCURO--CODIGO PANTONE	0,5	\$/.	59,00	\$/.	29,50
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA ESMALTE GRIS---CODIGO PANTONE IC 123	0,5	\$/.	45,00	\$/.	22,50
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA LATEX AMARILLO--MATIZADO , LAVABLE--CODIGO PANTONI	4	\$/.	31,00	\$/.	124,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA LATEX GRIS---CLARO--CODIGO PANTONE LC 123	5	\$/.	31,00	\$/.	155,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PASTA PARA MURO O PARED	0,5	\$/.	25,00	\$/.	12,50
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	BASE ZINCROMATO	4	\$/.	29,00	\$/.	116,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	ADITIVO SELLADOR DE SUPERFICIES IMPERMEABILIZANTES PARA ZC	1	\$/.	25,00	\$/.	25,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	LJJA DE AGUA N° 80	8	\$/.	1,20	\$/.	9,60
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	THINER ACRILICO EXTRA	5	\$/.	38,00	\$/.	190,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA SPRAY EN LATA DE 400 ML--COLOR PLATEADO METALICO	2	\$/.	8,50	\$/.	17,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA OLEO MATIZADO---MATE GRIS OSCURO -CODIGO PANTONE I	2	\$/.	29,00	\$/.	58,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA LATEX COLOR GRIS--OSCURO-CODIGO PANTONE LC 127	4	\$/.	31,00	\$/.	124,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	LJJA P/FIERRO N 80	10	\$/.	1,38	\$/.	13,80
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA LATEX ESMALTE BLANCO	4	\$/.	31,00	\$/.	124,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA LATEX LAVABLE---SATINADA COLOR AMARILLO MATIZADA--	1	\$/.	44,00	\$/.	44,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA GRIS--CLARO-LATEX SATINADA-CODIGO PANTONE LC 123	2	\$/.	44,00	\$/.	88,00
B	000875	07/09/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCL	PINTURA LATEX LAVABLE MATIZADO---CLOR GRIS OSCURO SATINADC	2	\$/.	31,00	\$/.	62,00
B	000876	07/09/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.	ADS 005-2009/	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA DE TRAFICO BLANCO-TTP-115F TIPO IIMARCA: CHEMISA	1285	\$/.	37,63	\$/.	48.350,00
B	000877	07/09/09	20513701048	TRADING & INVERSIONES GENESIS S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	ALFOMBRA DE ALTO TRANSITO--TAPIZON DE ALTO TRANSITO-COLOR	38,9	\$/.	29,00	\$/.	1.128,10
B	000878	08/09/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	JUEGO DE SILLONES CONFORTABLES (TIPO SOFA)-JUEGO DE SALA 3 -	1	\$/.	2.600,00	\$/.	2.600,00
B	000879	08/09/09	2012234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MODULO DE COMPUTO-EN MELAMINA DE 18 MM, DISEÑO ERGONOMI	8	\$/.	320,00	\$/.	2.560,00
B	000880	08/09/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI	TINTA C8727A NEGRO PARA IMPRESORA HP-CODIGO DEL FABRICANTI	2	\$/.	59,90	\$/.	119,80
B	000880	08/09/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI	TINTA C8728A COLOR PARA IMPRESORA HP-CODIGO DEL FABRICANTE	2	\$/.	75,90	\$/.	151,80
B	000881	08/09/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TELEVISOR A COLOR 21"-PANASONIC -TC-21RX30PANTALLA PLANA-CC	3	\$/.	599,00	\$/.	1.797,00
B	000881	08/09/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	REPRODUCTOR DE DVD-SONY- DVP-SR200PLECTOR MULTIFORMATOI	3	\$/.	169,00	\$/.	507,00
B	000882	08/09/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 90 OCT.	3253,834	\$/.	9,54	\$/.	31.041,58
B	000882	08/09/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	COMBUSTIBLE DIESEL D2	1589,478	\$/.	9,42	\$/.	14.972,88
B	000883	08/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211	2	\$/.	125,00	\$/.	250,00
B	000884	08/09/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILLA FEJA DE VISITA CUATRO PATAS SIN BRAZOS-#MODELO CRISTINA	20	\$/.	75,00	\$/.	1.500,00
B	000885	08/09/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	JUEGO DE COMEDOR (MESA Y SILLAS)-INCLUYE:#01 MESA DE MELAM	1	\$/.	839,00	\$/.	839,00
B	000886	08/09/09	20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA BOLETOS DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR (TACO X 1)	20000	\$/.	0,53	\$/.	10.600,00
B	000887	08/09/09	20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	T ESCANER DIGITAL	1	\$/.	2.100,00	\$/.	2.100,00
B	000888	09/09/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	MICROFONO ALAMBRICO UHF-MARCA SHURE C-606/608, PARA MANO A	4	\$/.	69,00	\$/.	276,00
B	000888	09/09/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	REPRODUCTOR DE DVD-P-380K, MARCA SAMSUNG	1	\$/.	259,00	\$/.	259,00
B	000888	09/09/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	TELEVISOR DE 42" PANTALLA PLANA-PLASMA MARCA LG-42PQ30	1	\$/.	2.199,00	\$/.	2.199,00
B	000888	09/09/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	EQUIPO DE SONIDO-MINI COMPONENTE MARCA SAMSUNG MAX DX79,	1	\$/.	999,00	\$/.	999,00
B	000889	09/09/09	20344375721	MULTYTRACKS E.I.R.L		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	RACK METALICO-PARA LCD 42" MODELO INCLINABLE, COLOR NEGRO	1	\$/.	250,00	\$/.	250,00
B	000889	09/09/09	20344375721	MULTYTRACKS E.I.R.L		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	RACK METALICO PARA DVD-RACK ANCLADO A LA PARED , NEGRO TAC	1	\$/.	60,00	\$/.	60,00
B	000890	10/09/09	20501412091	SINUX S.A.C.	AMC 097-2009	(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC	UNIDAD DE COPIAS DE SEGURIDAD - (TAPE BACKUP)-SOLUCION DE R	1	\$/.	35.700,00	\$/.	35.700,00
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FIVASOS DESCARTABLES (MEDIANOS)	10000	\$/.	0,03	\$/.	270,00
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI GALLETA DE SODA	480	\$/.	0,45	\$/.	216,00
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI CARAMELOS SUAVES (BOLSA X 100 UNIDADES)	100	\$/.	3,43	\$/.	343,00
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI SERVILLETAS PAQUETE X 400	16	\$/.	1,71	\$/.	27,36
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI CAFE MOLIDO PARA PASAR EN BOLSA	20	\$/.	4,69	\$/.	93,80
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FI GALLETA DE VAINILLA	480	\$/.	0,48	\$/.	230,40
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FIVASOS DESCARTABLES N 10 TECNOPOR-#BIENES NECESARIOS PARA A	2000	\$/.	0,11	\$/.	220,00
B	000891	10/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.		(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y	FIAZUCAR BLANCA	15	\$/.	3,22	\$/.	48,30
B	000892	10/09/09	20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A		(SG) - SECRETARIA GENERAL	TARJETAS DE PRESENTACION PERSONAL Y/O FUNCIONARIOS-100 UN	8	\$/.	35,00	\$/.	280,00
B	000893	10/09/09	20509801038	GACETA COMERCIAL SOCIEDAD ANONIMA-GACETA COMERCIAL S.A.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA	CC SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA DIALOGO CON LA JURISPRUDENCIA-	1	\$/.	699,00	\$/.	699,00
B	000894	10/09/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL C 7115 HP LASER JET-PAI	2	\$/.	265,90	\$/.	531,80
B	000895	10/09/09	20492558967	MARMOLERIA MARSANO EIRL.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LOSETA DE CONCRETO Y CANTO RODADO DE 20X20X2,5CM.	30	\$/.	4,80	\$/.	144,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000895	10/09/09	20492558967	MARMOLERIA MARSANO EIRL.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LOSETA DE CONCRETO Y CANTO RODADO DE 30X30X2.5CM.---	40	\$/.	7,73	\$/.	309,20
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA COLORES VARIOS	15	\$/.	1,35	\$/.	20,25
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ T/GRANDE	510	\$/.	0,45	\$/.	229,50
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA N° 152 COLOR ROJO	4	\$/.	1,35	\$/.	5,40
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA NRO 0.5 COLOR NEGRO	11	\$/.	1,20	\$/.	13,20
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	LAPIZ BICOLOR N 737	6	\$/.	0,55	\$/.	3,30
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PUNTA DELGADA N° 45 COLORES VARIOS	300	\$/.	0,30	\$/.	90,00
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO NRO 64	228	\$/.	0,90	\$/.	205,20
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO NRO 64	119	\$/.	0,90	\$/.	107,10
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BORRADOR MIXTO GRANDE 40	380	\$/.	0,29	\$/.	110,20
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PUNTA GRUESA N° 56 - COLORES VARIOS	119	\$/.	1,20	\$/.	142,80
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	LAPIZ AMARILLO DE CARBONCILLO NRO 2	925	\$/.	0,19	\$/.	175,75
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO PUNTA FINA N 033 COLOR ROJO-TINTA SECA	1326	\$/.	0,25	\$/.	331,50
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA REDONDA DELGADO COLOF	374	\$/.	1,35	\$/.	504,90
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA N° 152 COLOR AZUL	4	\$/.	1,35	\$/.	5,40
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON INDELEBLE PUNTA FINA N 421-F COLORES	143	\$/.	0,94	\$/.	133,85
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON RESALTADOR COLORES VARIOS (R-48)	1007	\$/.	1,10	\$/.	1.107,70
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA N 152 COLOR NEGRO	40	\$/.	1,35	\$/.	54,00
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	LAPICES DE COLORES X 36	16	\$/.	19,55	\$/.	312,80
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO PUNTA FINA N 033 COLOR AZUL-TINTA SECA	1604	\$/.	0,25	\$/.	401,00
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL NRO 64	216	\$/.	0,90	\$/.	194,40
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON PUNTA FINA	86	\$/.	0,93	\$/.	71,38
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	PLUMON RESALTADOR COLORES VARIOS (NRO 49)	965	\$/.	1,10	\$/.	1.061,50
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO PUNTA FINA N 033 COLOR NEGRO-TINTA SECA	1939	\$/.	0,25	\$/.	484,75
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	BOLIGRAFO PUNTA FINA N 031 COLOR VERDE-TINTA SECA	106	\$/.	0,25	\$/.	26,50
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	1036	\$/.	0,95	\$/.	984,20
B	000896	11/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	LAPIZ TECNICO 2B	600	\$/.	0,68	\$/.	406,20
B	000897	11/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILLON EJECUTIVO SISTEMA NEUMATICO-- SILLONES EJECUTIVOS, (19	\$/.	270,00	\$/.	5.130,00
B	000898	11/09/09	20100027021	UNIMAQ S.A.	ADP 007-2009) (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MINICARGADOR MULTITUSOS	1	\$/.	160.650,00	\$/.	160.650,00
B	000899	11/09/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	ESCRITORIO DE MELAMINE-TIPO GERENCIALCON 03 CAJONES Y UNA	2	\$/.	489,00	\$/.	978,00
B	000899	11/09/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MODULO DE COMPUTO-12 MUEBLES DE COMPUTO MODULAR MODELA	17	\$/.	391,35	\$/.	6.653,00
B	000900	11/09/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	MAIZ AMARILLO PARTIDO	420	\$/.	2,40	\$/.	1.008,00
B	000900	11/09/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	TRIGO EN GRANO PARA AVE	420	\$/.	2,40	\$/.	1.008,00
B	000900	11/09/09	20117354793	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	AZUCAR RUBIA	70	\$/.	2,10	\$/.	147,00
B	000901	14/09/09	20453959016	TODOFLORES SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA RED (ROJO)-BARA LA PROPAGACIÓN DE PLANTAS EN EL VIVERO	10	\$/.	215,00	\$/.	2.150,00
B	000901	14/09/09	20453959016	TODOFLORES SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	MARIGOLD INCA ORANGE (SEMILLA)	10	\$/.	120,00	\$/.	1.200,00
B	000901	14/09/09	20453959016	TODOFLORES SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA MIX	10	\$/.	215,00	\$/.	2.150,00
B	000901	14/09/09	20453959016	TODOFLORES SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	MARIGOLD INCA YELLOW (SEMILLA)	10	\$/.	120,00	\$/.	1.200,00
B	000902	14/09/09	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA	AMC 105-2009 (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCL/ MAQUINA ARTICULADA PARA FEMORAL-MARCA: FITNESS PRO	1	\$/.	3.500,00	\$/.	3.500,00
B	000902	14/09/09	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA	AMC 105-2009 (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCL/ MAQUINA DE REMO SENTADO-MARCA: FITNESS PRO	1	\$/.	3.500,00	\$/.	3.500,00
B	000902	14/09/09	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA	AMC 105-2009 (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCL/ MAQUINA CROSSOVER-MARCA: FITNESS PRO	1	\$/.	20.000,00	\$/.	20.000,00
B	000902	14/09/09	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA	AMC 105-2009 (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCL/ MAQUINA PARA EXTENSION DE PIERNA-MARCA: FITNESS PRO	1	\$/.	3.500,00	\$/.	3.500,00
B	000903	14/09/09	20499377763	CONSORCIO ELECTRICO E & J S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	INTERRUPTOR HORARIO-DIARIO DIGITAL.-DIAR/SEM 220 V RES. 100 HR	6	\$/.	91,77	\$/.	560,64
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TONER OKI C9200 / C9400 AMARILLO	2	\$/.	654,99	\$/.	1.309,98
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 CYAN	1	\$/.	628,69	\$/.	628,69
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TONER OKI C9200 / C9400 ROJO MAGENTA	2	\$/.	654,99	\$/.	1.309,98
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 NEGRO	1	\$/.	628,69	\$/.	628,69
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 AMARILLO	1	\$/.	628,69	\$/.	628,69
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TONER OKI C9200 / C9400 NEGRO	2	\$/.	388,76	\$/.	777,52
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TONER OKI C9200 / C9400 CYAN	2	\$/.	654,99	\$/.	1.309,98
B	000904	14/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 MAGENTA	1	\$/.	628,69	\$/.	628,69
B	000905	14/09/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	WINCHA DE 60 METROS-CON MANIVELA	2	\$/.	75,00	\$/.	150,00
B	000905	14/09/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	WINCHA DE 8 METROS	2	\$/.	30,00	\$/.	60,00
B	000906	14/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	ARMARIO-DE MADERA DE DOS PUERTAS DE MEDIDAS 1.50 DE ALTO X (3	\$/.	400,00	\$/.	1.200,00
B	000907	15/09/09	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	FUENTE DE PODER	1	\$/.	157,79	\$/.	157,79
B	000908	17/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211-TONER MINC	3	\$/.	145,67	\$/.	437,01

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000909	17/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SILLA GIRATORIA SECRETARIAL CON BRASOS-SEGUN TDR ADJUNTOS			4	220,00	880,00
B	000909	17/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA MODULO ARCHIVADOR DE MELAMINE-DE 04 CAJONES, SEGUN TDR AI			2	420,00	840,00
B	000909	17/09/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ESCRITORIO DE MELAMINE-Y MODULO DE COMPUTO, SEGUN TDR AD.			2	350,00	700,00
B	000910	17/09/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ESTANTE FIJO-DE MELANIME CON PUERTA, SEGUN TDR ADJUNTOSM			1	1.130,00	1.130,00
B	000912	17/09/09	20100024862	A. TARRILLO BARBA S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BALANZA ELECTRONICA DIGITAL-DE PIE (PISO) CON FUNCION MADRF			1	1.364,00	1.364,00
B	000913	17/09/09	20189254602	DISEÑOS FLORES S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MOCHILA PORTATALLIMETRO-DE USO PARA EL TRANSPORTE Y PROT			2	70,00	140,00
B	000913	17/09/09	20189254602	DISEÑOS FLORES S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TALLIMETRO PARA EL CONTROL DE ESTATURA-PORTATIL			2	400,00	800,00
B	000914	17/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211			5	125,00	625,00
B	000915	17/09/09	20504220207	MAGISTER GOLD E.I.R.L.	(EFAC) - EQUIPO FUNCIONAL DE ACCIONILIBRO-"NUEVO PLAN CONTABLE GUBERNAMENTAL 2010" INCLUYE CI			1	85,00	85,00
B	000916	18/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(EFGD) - EQUIPO FUNCIONAL DE GESTION TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-CODIGO (6401			8	1.108,99	8.871,92
B	000917	18/09/09	20158165113	GEO SYSTEMS S.A.C.	AMC 092-2009 (SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT EQUIPO TOPOGRAFICO - ESTACION TOTAL			1	33.000,00	33.000,00
B	000918	18/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER OKI C5400 / C5200 YELLOW			1	292,00	292,00
B	000918	18/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO			1	159,98	159,98
B	000918	18/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER OKI C5400 / C5200 MAGENTA			1	292,00	292,00
B	000918	18/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER OKI C5400 / C5200 CYAN			1	292,00	292,00
B	000919	21/09/09	20492416747	A & B BEST COMPANY SAC	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- LUCES DE EMERGENCIA DE DOS FAROS			52	204,10	10.613,07
B	000920	21/09/09	20510346948	RAFAGAS S.R.L.	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- GAS LICUADO PARA USO DOMESTICO			12	118,00	1.416,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JUEGO DE ANILLOS 0.50 PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	118,00	118,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE VOLANTE PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	38,00	38,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MONOBLOCK PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	1.062,00	1.062,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PISTON 0.50 PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	152,00	152,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CULATA PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	85,00	85,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PIN DE PISTON PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	43,00	43,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE CARTER DERECHO- MOTO LIFAN 200 CC			1	62,00	62,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPA DE TANQUE DE GASOLINA PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	75,00	75,00
B	000921	21/09/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EMPAQUE DE JUNTA DE BLOCK PARA MOTOCICLETA LIFAN 200 CC			1	66,00	66,00
B	000922	21/09/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK-OKIDATA			1	378,90	378,90
B	000923	21/09/09	20492416747	A & B BEST COMPANY SAC	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- EQUIPO DETECTOR DE HUMO			46	162,55	7.477,29
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TEMPLE (BOLSA X 30 KILOS)			2	18,90	37,80
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MASILLA			2	33,00	66,00
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES YESO CERAMICO			4	2,95	11,80
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CHAPA DE 3 GOLPES			1	47,20	47,20
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL DE 2"			3	1,80	5,40
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SELLADOR EN CREMA PARA MURO O PARED			2	16,60	33,20
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES INTERRUPTOR SIMPLE			2	4,20	8,40
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LLJA DE MADERA N° 100			20	1,10	22,00
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TOMACORRIENTE TRIPLE			4	7,50	30,00
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LISTONES DE MADERA			15	16,00	240,00
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CEMENTO			5	19,30	96,50
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PUERTA CONTRAPLACADA			1	377,60	377,60
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CONCRETO PREPARADO			210	8,90	1.869,00
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TARUGO DE MADERA DE 2"			3	1,50	4,50
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES EQUIPO DE FLUORESCENTE COMPLETO DE 1 X 40W COMPLETO			4	24,80	99,20
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TABLON DE MADERA TORNILLO DE 3.50 MT X 0.36 CM X 1 1/2"			3	123,90	371,70
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BISAGRA DE METAL			3	5,30	15,90
B	000924	21/09/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE ELECTRICO N° 14			1	99,20	99,20
B	000925	21/09/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI PERFORADOR GRANDE-TIPO INDUSTRIAL PARA 100 HOJAS			1	283,18	283,18
B	000925	21/09/09	20100043573	MURDOCH SISTEMAS S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI ENGRAMPADOR INDUSTRIAL-PARA 200 HOJAS			1	259,00	259,00
B	000926	21/09/09	20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI VENTILADOR DE PARED--- PALETA DE PLASTICO , COLOR GRIS-DIAME'			8	98,00	784,00
B	000927	21/09/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TUJAS (PLANTAS ORNAMENTALES-ETUJAS DORADAS DE 1.50 A 1.80 MT			7	65,00	455,00
B	000927	21/09/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TUJAS ENANAS-DE 1.00 MT APROXIMADAMENTE, INCLUYE MACETE			16	92,00	1.472,00
B	000928	21/09/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2009/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: COMBUSTIBLE DIESEL D2			1817,758	9,42	17.128,28
B	000928	21/09/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2009/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: GASOLINA DE 90 OCT.			3568,199	9,54	34.040,62
B	000929	21/09/09	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.	AMC 104-2009 (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI BICICLETA SPINNING-PARA USO COMERCIAL GYM, MARCA BEST, MOE			7	2.190,89	15.336,23
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- GUANTES DE JEBO COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALIBRE 25 N 9			10	4,00	40,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI- PASTILLA DESODORANTE PARA WATER			250	0,50	125,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PAPEL HIGIENICO BLANCO 550 METROS BIODEGRADABLE PARA DISPI	55	80,00	4.400,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALEBRE 25 N 8	10	4,00	40,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	AROMATIZADOR DE AMBIENTE	100	4,70	470,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ACIDO MURIATICO	50	2,50	125,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	LEJIA CONCENTRADA	50	4,00	200,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR	160	10,00	1.600,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	DESINFECTANTE CONCENTRADO DE PINO X 900 ML	250	3,50	875,00
B	000930	21/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CERA AL AGUA	60	4,00	240,00
B	000931	21/09/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GAS LICUADO DE PETROLEO	52,973	6,24	330,55
B	000932	21/09/09	20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.	LP 007-2009/M	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE	550	420,00	231.000,00
B	000933	22/09/09	10078913059	DELUCCHI PEREYRA DAVID		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MOTOR MONOCILINDRICO	10	551,21	5.512,08
B	000934	22/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO	3	158,99	476,97
B	000934	22/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TONER OKI B6300N NEGRO BLACK (ALTA CAPACIDAD)	1	735,98	735,98
B	000935	22/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211	1	70,00	70,00
B	000935	22/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	CUCHILLA DE LIMPIEZA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH	1	45,00	45,00
B	000935	22/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	KIT DE ENGRANAJES PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-21	1	80,00	80,00
B	000935	22/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	KIT DE BOCINAS PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA BH 211	1	135,00	135,00
B	000935	22/09/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	CILINDRO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211	1	410,00	410,00
B	000936	22/09/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	2	103,50	207,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA TRAPEADOR DE YUTE GRUESO	15	2,50	37,50
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA LAVA VAJILLA EN CREMA EN POTE GRANDE	10	4,00	40,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	2	37,00	74,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA DESINFECTANTE PERFUMADOR PARA MAYOLICA X 900 ML SAPOLIO	2	4,00	8,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA AROMATIZADOR ESPRAY (CAJA X 5 UNIDADES)	4	22,00	88,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALB 25 NRO 9	12	4,00	48,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PASTILLAS DESODORANTES PARA WATER CON AROMA	24	0,60	14,40
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA LIMPIADOR DESINFECTANTE AL PINO 500ML	24	3,00	72,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA MASCARILLA DE PROTECCION	4	14,00	56,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA INSECTICIDA EN AEROSOL X 400 ML	6	7,00	42,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA ESCOBILLON DE BALDEAR	2	4,00	8,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA ESCOBA DE MADERA CON CERDAS NEGRAS 3 HILERAS	5	3,50	17,50
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA LEJIA CONCENTRADA	15	4,00	60,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA CERA BLANCA AL AGUA PERFUMADA (X GALON)	15	4,00	60,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PAÑOS MULTUSOS YES 55 CM X 33 CM	12	4,20	50,40
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA RECOGEDOR PLASTICO GRANDE	2	6,00	12,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PAPELERA DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN TAMAÑO GRANDE	2	30,00	60,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA JABON LIQUIDO DESINFECTANTE	15	2,50	37,50
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA CERA LIMPIADORA PARA EQUIPO DE COMPUTO	12	6,00	72,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA BOLSAS PLASTICAS	4	55,00	220,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA BOLSAS PLASTICAS P/BASURA NEGRA X 25 LTRS.	6	7,00	42,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PAPEL HIGIENICO BLANCO PRECORTADO	200	0,45	90,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA DETERGENTE INDUSTRIAL BOLSA X 15 KILOS	4	56,00	224,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA ACIDO MURIATICO	15	2,50	37,50
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA BOLSAS PLASTICAS C/NEGRO CHICAS	4	6,00	24,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)	20	3,00	60,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA SERVILLETAS X 100 MESA 33 X 33	12	2,50	30,00
B	000939	22/09/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA TACHO DE MADERA PARA BASURA	8	15,00	120,00
B	000940	22/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL NRO 64-O SI	161	0,90	144,90
B	000940	22/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO NRO 64-O SI	84	0,90	75,60
B	000940	22/09/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO NRO 64-O SI	151	0,90	135,90
B	000942	23/09/09	20346949318	DMS PERU S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	CINTA RIBBON DE RESINA-DE 64 MM X 74 M P/ IMPRIMIR ETIQUETAS I	12	21,42	257,04
B	000942	23/09/09	20346949318	DMS PERU S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	ETIQUETAS DE POLIESTER ALUMINIZADAS-DE 2" X 1"	10	57,12	571,20
B	000943	23/09/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A	LA PALMERA ARECA-DE 300 MTS. DE ALTURA, COMO MINIMO - INCLUYE	30	120,00	3.600,00
B	000944	23/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITA	(EFBSS)	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	GEL DESINFECTA PARA MANOS (ALCOHOL)-DE 1000 ML.	18	18,60	334,80
B	000945	23/09/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	SISTEMA EXTRACTOR DE AIRE-E INYECTOR - DOS (02) EXTRACTORES I	2	397,77	775,54
B	000945	23/09/09	10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT-DE PARED DE 24,000 BT	1	1.897,32	1.897,32



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	000946	24/09/09	20374188896	DECORPLAS S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPIZON	ES TAPIZON DE ALTO TRANSITO COLOR PLOMO/GRIS OSCURO	74	\$/.	21,00	\$/.	1.554,00
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA MULTIFUNCIONAL XEROX MOD WORKCENTRE P120 I		30	\$/.	361,49	\$/.	10.844,70
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER XEROX WORK CENTRE PE16		22	\$/.	336,02	\$/.	7.392,44
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA FOTOCOPIADORA XEROX WORK CENTRE M15/151		12	\$/.	280,66	\$/.	3.366,72
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER XEROS 4118 (8K) 6R1278		13	\$/.	335,92	\$/.	4.366,96
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER XEROX WORK CENTER PRO 423		12	\$/.	794,57	\$/.	9.534,84
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA FOTOCOPIADORA XEROX MODELO WORK CENTER PRO-4		8	\$/.	732,88	\$/.	5.863,04
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA XEROX PHASER 5400 (113R495)-LICITACION PUBLICA N° 00		3	\$/.	815,70	\$/.	2.447,10
B	000948	25/09/09	20134137542	C & S COMPUTERS AND SUPPLIES S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER MAGNETICO FOTOCOPIADORA XEROX WORK CENTRE PRO 428		4	\$/.	794,57	\$/.	3.178,28
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA P/IMPRESORA HP DESKJET 610C C6614D NEGRO		12	\$/.	101,37	\$/.	1.216,44
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4873-A AMARILLO		4	\$/.	253,86	\$/.	1.015,44
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 2800 C4838A - COLOR YELO		1	\$/.	106,93	\$/.	106,93
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 2800 C4837A - COLOR MAGI		1	\$/.	106,93	\$/.	106,93
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 2800 C4836A - COLOR CYAN		1	\$/.	106,93	\$/.	106,93
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO TINTAS HP 51645A DESKJET NEGRO		3	\$/.	100,88	\$/.	302,64
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTAS HP 51645 DESJET NEGRO 970		16	\$/.	100,88	\$/.	1.614,08
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL C 7115 HP LASER JET		41	\$/.	194,80	\$/.	7.986,80
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4871-A NEGRO		6	\$/.	414,22	\$/.	2.485,32
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA C8727A NEGRO PARA IMPRESORA HP		33	\$/.	58,00	\$/.	1.914,00
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO PARA TINTA DE IMPRESORA MLTIFUNCIONAL HP OFFICE		9	\$/.	109,25	\$/.	983,25
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA HP 51649A COLOR		9	\$/.	112,55	\$/.	1.012,95
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET 3055		6	\$/.	198,43	\$/.	1.190,58
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 (CB366A)		10	\$/.	254,91	\$/.	2.549,10
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER HP LASERJET Q7553A		12	\$/.	254,91	\$/.	3.058,92
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 2800 C4844A - COLOR BLAC		2	\$/.	106,93	\$/.	213,86
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO PARA TINTA DE IMPRESORA MLTIFUNCIONAL HP OFFICE		9	\$/.	68,30	\$/.	614,70
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET CB436A		13	\$/.	221,27	\$/.	2.876,51
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO		43	\$/.	1.109,99	\$/.	47.729,57
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA C8728A COLOR PARA IMPRESORA HP		24	\$/.	72,34	\$/.	1.736,16
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA HP C6615D NEGRO		25	\$/.	95,30	\$/.	2.382,50
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 1300		4	\$/.	226,09	\$/.	904,36
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA LEXMARK MODELO X4270 COLOR NEGRO		9	\$/.	112,43	\$/.	1.011,87
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA HP LASER 1160 (49A - Q5949A)-LICITACION PI		6	\$/.	226,09	\$/.	1.356,54
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TONER PARA IMPRESORA HP P3005N NEGRO (Q7551A)		6	\$/.	408,87	\$/.	2.453,22
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4872-A CYAN		4	\$/.	253,86	\$/.	1.015,44
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA HP PLOTER DESINGJET 1050C C4874-A MAGENTA		4	\$/.	253,86	\$/.	1.015,44
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET C6578D COLOR		8	\$/.	109,25	\$/.	874,00
B	000949	25/09/09	20509131989	JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA HP C6625A COLOR		19	\$/.	101,80	\$/.	1.934,20
B	000950	25/09/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI MODULO DE INFORMACION PARA USUARIOS		1	\$/.	10.432,73	\$/.	10.432,73
B	000951	25/09/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FICAFE INSTANTANEO=CAFE INSTANTANEO DE 200 GRs.		25	\$/.	15,13	\$/.	378,25
B	000955	28/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES RACK PORTA TIPS SIN TIPS 1-200 UL AMARILLO-RACK PORTA PUNTERI			2	\$/.	45,00	\$/.	90,00
B	000955	28/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PIPETAS AUTOMATICAS DE 100 A 1000 UL-MARCA HERBA - ALEMAN			1	\$/.	620,00	\$/.	620,00
B	000955	28/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GRADILLAS DE PLASTICO PARA 48 TUBOS-DE 13 X 100 -NACIONAL			15	\$/.	8,00	\$/.	120,00
B	000955	28/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES RACK PORTA TIPS SIN TIPS 100-1000 UL AZUL-RACK PORTA PUNTERA I			2	\$/.	45,00	\$/.	90,00
B	000955	28/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PORTAPIPETAS PARA SOPORTE-DE CUATRO (4) PIPETAS - NACIONALBI			1	\$/.	75,00	\$/.	75,00
B	000955	28/09/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITAI (EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES RIÑONERA DE ACERO INOXIDABLE-DE 20 X 11 CM APROX -NACIONAL			1	\$/.	21,00	\$/.	21,00
B	000956	28/09/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TUBO DE VIDRIO TERMORESISTENTE AL CALOR 13 X 100-TRANSPAREI		800	\$/.	1,45	\$/.	1.160,00
B	000957	28/09/09	20506407011	NETKROM TECHNOLOGIES S.A.C.	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I TORRE METALICA-ALTURA: 9 M, EN TRAMOS DE 3 METROS CADA UNO!		1	\$/.	6.564,42	\$/.	6.564,42
B	000960	29/09/09	20492719308	HIGH PRECISION CONTROL SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI LUCES DE EMERGENCIA DE DOS FAROS-MODELO LE-2 X20W, MARCA F		6	\$/.	173,74	\$/.	1.042,44
B	000961	29/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECTONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-DE ALTO REN		5	\$/.	1.089,99	\$/.	5.449,95
B	000962	29/09/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO-CARTUCHO C		4	\$/.	1.089,99	\$/.	4.359,96
B	000963	29/09/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-SEGUN TDR A		11	\$/.	175,00	\$/.	1.925,00
B	000964	29/09/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL	(GDU) - GERENCIA DE DESARROLLO URB/ MODULO DE COMPUTO-SEGUN TDR ADJUNTOS Y COTIZACION 04-SETI		11	\$/.	320,00	\$/.	3.520,00
B	000965	30/09/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI LENTE PROTECTOR-LUNA DE POLICARBONATO		4	\$/.	5,00	\$/.	20,00
B	000965	30/09/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI ZAPATOS DE CUERO-COLOR NEGRO, PLANTA DIELECTRICA.		1	\$/.	76,00	\$/.	76,00
B	000965	30/09/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD- COLOR BLANCO.		4	\$/.	27,00	\$/.	108,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000966	30/09/09	20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL		BOTAS DE CUERO CON PUNTA REFORZADA-DE ACERO, COLOR NEGRO	7	SI. 107,10	SI. 749,70
B	000967	30/09/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES		BOTINES DE CUERO.-CON PUNTA DE ACERO, PLANTA DE NITRILO COI	10	SI. 299,00	SI. 2.990,00
B	000968	30/09/09	20294308025	COMUNICACIONES EXCLUSIVAS EIRL	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIO		TELEFONO	1	SI. 70,00	SI. 70,00
B	000969	30/09/09	20492416747	A & B BEST COMPANY SAC	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		LUCE DE EMERGENCIA DE DOS FAROS	10	SI. 204,10	SI. 2.040,98
B	000970	30/09/09	20492416747	A & B BEST COMPANY SAC	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES		EQUIPO DETECTOR DE HUMO	10	SI. 162,55	SI. 1.625,50
B	000972	01/10/09	20100119146	TELEWATT SA	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		REPRODUCTOR MP3-DENON CD PLAYER DJ DN-D4500 E2	1	SI. 1.589,50	SI. 1.589,50
B	000973	01/10/09	20514540145	KIDDY'S HOUSE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MODULO DE ESQUINERO	1	SI. 0,50	SI. 0,50
B	000973	01/10/09	20514540145	KIDDY'S HOUSE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COLCHONETAS PARA NIÑOS	8	SI. 38,00	SI. 304,00
B	000973	01/10/09	20514540145	KIDDY'S HOUSE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MODULO DE FLEXIPISO	20	SI. 17,00	SI. 340,00
B	000973	01/10/09	20514540145	KIDDY'S HOUSE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE FIGURAS GEOMETRICAS	1	SI. 145,00	SI. 145,00
B	000973	01/10/09	20514540145	KIDDY'S HOUSE S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MODULO DE BORDE	8	SI. 2,50	SI. 20,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN ALMOHADON	2	SI. 19,90	SI. 39,80
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MUÑECO GRANDE DE PELUCHE CON SONIDO	2	SI. 29,90	SI. 59,80
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MUÑECA DE POLIESTER	1	SI. 42,00	SI. 42,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN DE PELUCHE	2	SI. 29,90	SI. 59,80
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN INFLABLE	4	SI. 39,00	SI. 156,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN DE VELOUR	5	SI. 29,90	SI. 149,50
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN TABULAR	4	SI. 34,00	SI. 136,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		TITERE DE DEDO	3	SI. 8,90	SI. 26,70
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		TITERE CON SONIDO	3	SI. 29,90	SI. 89,70
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE TITERES PARA DEDOS	1	SI. 39,00	SI. 39,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN EN FORMA DE ANIMALITO	4	SI. 34,00	SI. 136,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE TITERES PARA MANO	1	SI. 39,00	SI. 39,00
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		TITERE DE MANO	2	SI. 19,90	SI. 39,80
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MUÑECOS GRANDES DE PELUCHE	1	SI. 24,90	SI. 24,90
B	000975	01/10/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		COJIN APRETABLE	6	SI. 39,00	SI. 234,00
B	000976	01/10/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.L.TDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		NYLON-2.44 MM (MATERIAL QUE SE EMPLEA EN EL CORTE DE CESPE	1500	SI. 0,50	SI. 750,00
B	000977	01/10/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI		CAFETERA ELECTRICA-CAPACIDAD 12 TAZAS CON SELECCION INTENS	1	SI. 152,60	SI. 152,60
B	000978	01/10/09	20502503180	NISA CORPORATION S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS	992	SI. 2,64	SI. 2.618,88
B	000978	01/10/09	20502503180	NISA CORPORATION S.A.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2296	SI. 2,28	SI. 5.284,88
B	000979	01/10/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.	336	SI. 3,00	SI. 1.008,00
B	000980	02/10/09	20510714769	COMP PRINT COLOR S.A.C.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI		TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T642 COLOR NEGRO-TONER PARA	30	SI. 1.089,60	SI. 31.188,00
B	000981	02/10/09	20503753406	TOPSALE S.A.C.	(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO		DISCO DURO EXTERNO 500 GB / USB-WD PASSPORT ESSENTIAL USB 2.0	1	SI. 418,68	SI. 418,68
B	000982	02/10/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CONSOLA DE CONTROL DE DIMMER-Y LUMINARIAS ROBOTICAS POR F	1	SI. 9.990,05	SI. 9.990,05
B	000983	02/10/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO-CPP	30	SI. 34,00	SI. 1.020,00
B	000983	02/10/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		PINTURA ESMALTE BLANCO-CPP	10	SI. 34,00	SI. 340,00
B	000983	02/10/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA		PINTURA ESMALTE NEGRO-CPP	5	SI. 34,00	SI. 170,00
B	000984	02/10/09	20101340130	DISTRIBUIDORA DE PUBLICACIONES N C S A	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD		SUSCRIPCION ANUAL REVISTA CABALLERO BUSTAMANTE-RENOVACI	1	SI. 725,00	SI. 725,00
B	000985	05/10/09	20109903354	EXTINGUIDORES GUT SRL	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO		EXTINTOR DE PQS ABC DE 12 KLS	1	SI. 165,00	SI. 165,00
B	000985	05/10/09	20109903354	EXTINGUIDORES GUT SRL	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO		EXTINTOR DE PQS ABC DE 6 KLS-EXTINTOR DE 12 KILOS - PARA SER IN	3	SI. 115,00	SI. 345,00
B	000986	05/10/09	20510957319	ANYPSA PERU S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		PINTURA DE TRAFICO-MARCA ANYPSA	20	SI. 20,00	SI. 400,00
B	000986	05/10/09	20510957319	ANYPSA PERU S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-TIPO II MARCA ANYPSA	20	SI. 35,00	SI. 700,00
B	000986	05/10/09	20510957319	ANYPSA PERU S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI		PINTURA DE TRAFICO COLOR VERDE-TIPO II MARCA ANYPSA	20	SI. 35,00	SI. 700,00
B	000987	05/10/09	20372789396	INVERSIONES COMPUTEK S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SOFTWARE DE LEGO EDUCATION WEDO	1	SI. 459,00	SI. 459,00
B	000987	05/10/09	20372789396	INVERSIONES COMPUTEK S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE LEGO EDUCATION WEDO	1	SI. 659,00	SI. 659,00
B	000988	05/10/09	20100868254	COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL SRL	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C		TECLADO STANDAR-GENIUS KB-120 PS/2	2	SI. 22,98	SI. 45,96
B	000988	05/10/09	20100868254	COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL SRL	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C		MOUSE OPTICO STANDAR PARA PC-MARCA GENIUS NS120 NEGRO	5	SI. 13,08	SI. 65,40
B	000988	05/10/09	20100868254	COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL SRL	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C		PAD PARA MOUSE-USO DEL PERSONAL DE LA SUBGERENCIA DE EJEC	15	SI. 5,00	SI. 75,00
B	000988	05/10/09	20100868254	COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL SRL	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C		SUPRESOR DE PICOS-MARCA OMEGA DE 06 TOMAS 220V	2	SI. 24,00	SI. 48,00
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		ASPIRINA 500 MGS TABLETA	10	SI. 0,25	SI. 2,50
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		ATROPINA (AMPOLLA)	100	SI. 1,00	SI. 100,00
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		EQUIPO DE VENOCCLISIS	2	SI. 2,70	SI. 5,40
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		JERINGA DESCARTABLE DE 3 CC	10	SI. 0,25	SI. 2,50
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		AGUA BIDENTILADA (AMPOLLA)	6	SI. 2,89	SI. 17,34
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		CLORFENAMINA (AMPOLLA)	6	SI. 1,10	SI. 6,60
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES		AGUJA DESCARTABLE 22 G/1 Y 1/2 100 U	5	SI. 9,90	SI. 49,50

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES DEXAMETASONA (AMPOLLA)	10	SI. 0,60	SI. 6,00
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES KETOROLACO (AMPOLLA)	10	SI. 1,55	SI. 15,50
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES JERINGA DESCARTABLE DE 10 CC	10	SI. 0,30	SI. 3,00
B	000989	05/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES JERINGA DESCARTABLE DE 20 CC	12	SI. 0,55	SI. 6,60
B	000990	05/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO	78,148	SI. 6,24	SI. 487,64
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI VALVULA DE ESCAPE PARA AUTOMOVIL MARCA NISSAN SENTRA AÑO	8	SI. 46,00	SI. 368,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI SENSOR DE FLUJO DE AIRE (MAF) PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA	3	SI. 918,00	SI. 2.754,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI RAMAL ELECTRICO COMPLETO PARA AUTOMOVIL MARCA NISSAN SE	1	SI. 2.421,00	SI. 2.421,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI TAPONES DE AGUA PARA AUTOMOVIL MARCA NISSAN SENTRA AÑO 20	1	SI. 52,00	SI. 52,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI VALVULA DE ADMISION PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003	8	SI. 22,13	SI. 177,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI EMPAQUETADURA DE MOTOR QG18 PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTR	1	SI. 467,00	SI. 467,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI EMPAQUE DE CARTER LADO DERECHO PARA AUTOMOVIL MARCA NIS	1	SI. 24,00	SI. 24,00
B	000991	06/10/09	20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI VALVULAS GUIA (GUIA DE VALVULAS)	16	SI. 15,75	SI. 252,00
B	000992	06/10/09	20112964917	CENTAURO COMUNICACIONES S.R.L.			(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES CAMARA IP FIJA-MARCA: EVER FOCUS / MODELO: EQ-350CAMARA COL	4	SI. 1.465,00	SI. 5.860,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES SOLUCION DE YODO FRASCO DE 250 ML	1	SI. 22,00	SI. 22,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES FUCSINA FENICADA, FRASCO DE 250 ML	1	SI. 19,00	SI. 19,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CRISTAL VIOLETA FRASCO DE 250 ML.	1	SI. 19,00	SI. 19,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES SAFRANINA, FRASCO DE 250 ML	1	SI. 13,00	SI. 13,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES COLORANTE AZUL DE METILENO X 250 ML	1	SI. 26,00	SI. 26,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES ALCOHOL ACIDO FRACO DE 1 LITRO	1	SI. 12,00	SI. 12,00
B	000993	06/10/09	10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES ALCOHOL ACETONA FRASCO DE 250 ML.	1	SI. 18,00	SI. 18,00
B	000994	06/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI PIEDRA DE ESMERIL DE 10" X 1" X 1" GRANO GRUESO	1	SI. 66,90	SI. 66,90
B	000994	06/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI TUBO DE FIERRO DE 2 MM X 1" X 2"	4	SI. 86,40	SI. 345,60
B	000994	06/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI PIEDRA DE ESMERIL DE 10" X 1" X 1" GRANO FINO	1	SI. 66,90	SI. 66,90
B	000994	06/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI HOJA DE CIERRA (CJA X 10 UNDD)	1	SI. 46,10	SI. 46,10
B	000994	06/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI PLANCHA DE METAL ESTRIADAS DE 1.20 MT X 2.40 X 3 MM	4	SI. 231,70	SI. 926,80
B	000995	07/10/09	20513723955	KOLFF PERU SAC			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I UPS DE 1000 VOLTIOS (1 KV)-UPS ON LINE DOBLE CONVERSIONBOTEN	8	SI. 1.253,07	SI. 10.024,56
B	000996	07/10/09	20505654162	A&S SOFTWARE DEVELOPERS S.A.C.			(GACU) - GERENCIA DE AUTORIZACIONES MODULO DE INFORMACION PARA USUARIOS-01 MUEBLE METALICO D	1	SI. 10.463,67	SI. 10.463,67
B	000997	07/10/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C			(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-HPNOTEBOOK HP 6730B CORE 2 D	2	SI. 4.749,29	SI. 9.498,58
B	000998	07/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CEMENTO-TIPO I SOL	500	SI. 19,00	SI. 9.500,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ALAMBRE DE CONSTRUCCION N 8	150	SI. 5,20	SI. 780,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CLAVO DE 4" C/C	30	SI. 5,20	SI. 156,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CLAVO DE 3" C/C	60	SI. 5,20	SI. 312,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CLAVO DE 5" PARA MADERA	30	SI. 7,50	SI. 225,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CLAVO C/C 2"	20	SI. 5,20	SI. 104,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CLAVO DE 2 1/2" C/C	60	SI. 5,20	SI. 312,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ALAMBRE DE CONSTRUCCION N 16	200	SI. 5,20	SI. 1.040,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ALAMBRE GALVANIZADO N° 16	50	SI. 8,40	SI. 420,00
B	000999	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CLAVO DE 1" C/C	50	SI. 6,60	SI. 325,00
B	001000	07/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LADRILLO PASTELERO-PIRAMIDE	1562	SI. 1,45	SI. 2.264,90
B	001000	07/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LADRILLO DE 18 HUECOS-REX	3108	SI. 0,85	SI. 2.641,80
B	001000	07/10/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LADRILLO DE ARCILLA PARA TECHO-PIRAMIDE	1000	SI. 4,00	SI. 4.000,00
B	001001	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI AFIRMADO	15	SI. 45,50	SI. 682,50
B	001001	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARENA FINA	30	SI. 42,00	SI. 1.260,00
B	001001	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PIEDRA CHANCADA DE 1/2	30	SI. 60,00	SI. 1.800,00
B	001001	07/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARENA GRUESA	50	SI. 42,00	SI. 2.100,00
B	001002	12/10/09	20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA			(SDCD) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI SIRENA OFICIAL	1	SI. 2.278,85	SI. 2.278,85
B	001003	12/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2009/M		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: GASOLINA DE 90 OCT.	3430,201	SI. 9,54	SI. 32.724,12
B	001003	12/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2009/M		(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU: COMBUSTIBLE DIESEL D2	2084,113	SI. 9,42	SI. 19.632,34
B	001004	13/10/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.			(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA EQUIPO MULTIFUNCIONAL-MARCA KONICA MINOLTA BIZHUB 211 DE'	1	SI. 7.795,00	SI. 7.795,00
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA CASILLEROS PERSONALES EN MELANINE	1	SI. 580,00	SI. 580,00
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA MODULO GUARDAROPA	1	SI. 580,00	SI. 580,00
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA ESTANTE PARA LIBROS	6	SI. 390,00	SI. 2.340,00
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA MODULO PORTA CUENTOS	6	SI. 390,00	SI. 2.340,00
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA SILLA PARA NIÑOS CHICO	20	SI. 135,00	SI. 2.700,00
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA MUEBLE PARA TRASPORTAR LIBROS	1	SI. 380,00	SI. 380,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL			
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	ESTANTE EMPOTRADO	2	\$/.	480,00	\$/.	960,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	MODULO TEATRIN DE MADERA	1	\$/.	880,00	\$/.	880,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	ESTANTE FIJO	4	\$/.	665,00	\$/.	2.660,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	MODULO DE COMPUTO	2	\$/.	480,00	\$/.	960,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	MESA CIRCULAR	2	\$/.	1.025,00	\$/.	2.050,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	MODULO DE MADERA	1	\$/.	580,00	\$/.	580,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	MESA RECTANGULAR	4	\$/.	370,00	\$/.	1.480,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	CREDENZA	1	\$/.	1.080,00	\$/.	1.080,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	PANEL INFORMATIVO	1	\$/.	269,00	\$/.	269,00	
B	001005	13/10/09	10102769444	GUERRERO TARAZONA DEYANIRA YOLANDA	AMC 112-2009 (SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	SILLA PARA NIÑOS T/ MEDIANO	16	\$/.	135,00	\$/.	2.160,00	
B	001006	13/10/09	20499377763	CONSORCIO ELECTRICO E & J S.A.C.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA	LAMPARA HALOGENAS HALOPAR 30 X 75W/230 V DE 10° DE CUELLO CO	60	\$/.	23,19	\$/.	1.391,46	
B	001007	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE 1 PVC-ELECTRICO PESADO PLASTICA	13	\$/.	7,00	\$/.	91,00	
B	001007	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO PVC SAP 3/4" X 3 M LUZ-PLASTICA	183	\$/.	5,50	\$/.	1.006,50	
B	001007	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNIONES SIMPLES 3/4"-PARA ELECTRICO	180	\$/.	0,70	\$/.	126,00	
B	001007	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CURVA PVC ELECTRICA-3/4 PLASTICA	300	\$/.	1,00	\$/.	300,00	
B	001007	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PEGAMENTO PARA PVC-OATEY DORADO	15	\$/.	80,00	\$/.	1.200,00	
B	001008	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/2	150	\$/.	27,00	\$/.	4.050,00	
B	001008	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/4	60	\$/.	6,80	\$/.	408,00	
B	001008	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 5/8	20	\$/.	39,50	\$/.	790,00	
B	001008	13/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 3/8	30	\$/.	14,50	\$/.	435,00	
B	001009	13/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/	TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA MODELO KM-2050	2	\$/.	205,99	\$/.	411,98	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ALGODON MEDICINAL-COPPON 100 GR	50	\$/.	2,60	\$/.	130,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ASPIRINA 500 MGS TABLETA	200	\$/.	0,25	\$/.	50,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	KENACORTE (TUBO)-TRIAMCINOLONA IQFARMA FCO X 60 ML	1	\$/.	6,00	\$/.	6,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	PLIDAN COMPUESTO COMPUESTO (TABLETA)	100	\$/.	1,30	\$/.	130,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	PARACETAMOL EN TABLETAS	200	\$/.	0,05	\$/.	10,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	DICLOFENACO / AMPOLLA	300	\$/.	0,50	\$/.	150,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	LOPERAMIDA-TOBAN F TAB	200	\$/.	0,50	\$/.	100,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	FURACIL EN CREMA-FURACIN POMADA 0.2 % X 35 GR TUBO	5	\$/.	26,80	\$/.	133,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ESPARADRAPO MICROPORE 5 CM X 9.1 M - MATERIAL QUIRURGICO	10	\$/.	14,00	\$/.	140,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	AGUA OXIGENADA X 1 LTS.-ERZA SOL FCO X 500 ML	MEDICAMENTOS P.	4	\$/.	2,00	\$/.	8,00
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	YELONET 10 CM X 36 (EN SOBRES)-GASA PARAFINADA PARAFINET 10 X	1	\$/.	2,50	\$/.	2,50	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ESPARADRAPO-MICROPORE	15	\$/.	2,00	\$/.	30,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	CLORELASE CREMA 10 GR.	5	\$/.	31,70	\$/.	158,50	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ORFENADRINA MARFAN INY 60 MG CAJ X 25 AMP	15	\$/.	0,80	\$/.	12,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	KETOROLACO DE 10MG EN TABLETA	200	\$/.	0,22	\$/.	44,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	JERINGA DESCARTABLE DE 2 CC.-RYMCO CIAGUJA X 3ML	300	\$/.	0,25	\$/.	75,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	FRAMICETINA GOTAS OPTALMICAS-FRAMIDEX FCO X 2.5 ML	5	\$/.	9,22	\$/.	46,10	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	PANADOL TABLETAS-SOBRE X 02 TABLETAS	100	\$/.	0,60	\$/.	60,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	IBUPROFENO 400 MGS (EN TABLETAS)	600	\$/.	0,10	\$/.	60,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	JERINGA DESCARTABLE DE 5 CC-RYMCO CIAGUJA X 5ML	300	\$/.	0,22	\$/.	66,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	GASA ESTERIL-CHECK MEDIANA SOBRE X 03 UNID	10	\$/.	1,10	\$/.	11,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ALCOHOL MEDICINAL X 1 LIT.-BTL 96°	5	\$/.	5,50	\$/.	27,50	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	DEXAMETASONA (AMPOLLA)-MARFAN INY 4 MG/2ML	300	\$/.	0,60	\$/.	180,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	CURITAS X 100-VENDITAS CURE BAND	15	\$/.	5,00	\$/.	75,00	
B	001010	13/10/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ALCOHOL YODADO-ERZA SOL FCO X 120 ML	8	\$/.	1,60	\$/.	12,80	
B	001011	14/10/09	20389400581	JOLMM S COMPUTER SUPPLIES & SERVICE SA	AMC 109-2009 (SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES	COMPUTADORA PENTIUM IV INCLUYE MONITOR 17" TECLADO MOUS	8	\$/.	3.999,95	\$/.	31.999,60	
B	001012	14/10/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC)	ALCALDIA	PAÑOS TIPO WETTEX-X 4 UNID	24	\$/.	2,13	\$/.	51,00	
B	001012	14/10/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC)	ALCALDIA	SERVILLETAS X 100 MESA 33 X 33-ELITE	12	\$/.	2,80	\$/.	33,60	
B	001012	14/10/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC)	ALCALDIA	LAVA VAJILLA EN CREMA EN POTE GRANDE-SAPOLIO 1 KG	12	\$/.	5,20	\$/.	62,40	
B	001012	14/10/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC)	ALCALDIA	SERVILLETAS PAQUETE X 400-ELITE	12	\$/.	2,60	\$/.	31,20	
B	001012	14/10/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC)	ALCALDIA	SECADORES PARA COCINA (TELA NIDO DE ABEJA 60 X 40 CM)	24	\$/.	4,50	\$/.	108,00	
B	001012	14/10/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.	(ALC)	ALCALDIA	DETERGENTE X 900 GR.-ACE	12	\$/.	8,20	\$/.	98,40	
B	001013	15/10/09	20383707588	VIVERO SAN MARTIN DE PORRES EIRL	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	GUANO DE CABALLO-EN SACOS DE 25 KILOS, ABONO ORGANICO PARA	100	\$/.	8,00	\$/.	800,00	
B	001014	15/10/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI/	TONER PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA BH211	10	\$/.	125,00	\$/.	1.250,00	
B	001015	15/10/09	10406134429	CHAVEZ BENITES LUIS ANGEL	(SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLANTA PARA CARRETILLA BUGGI-SEGUN LOS TDR ADJUNTOS	50	\$/.	65,00	\$/.	3.250,00	

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001016	15/10/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C	(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITALRE	3	\$/.	1.299,48	\$/.	3.898,44
B	001017	16/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 YELLOW		1	\$/.	449,98	\$/.	449,98
B	001017	16/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 BLACK		1	\$/.	449,98	\$/.	449,98
B	001017	16/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 MAGENTA		1	\$/.	209,69	\$/.	209,69
B	001017	16/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 CYAN		1	\$/.	449,98	\$/.	449,98
B	001018	16/10/09	20112351150	VIDEO BROADCAST S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	PRE-AMPLIFICADOR DE 8 ENTRADAS	PRE-AMPLIFICADOR DE 8 ENTRA	1	\$/.	1.308,93	\$/.	1.308,93
B	001019	16/10/09	20518332792	CORPORACION SONOTEC S.A.C.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	SET DE MICROFONOS INALAMBRICOS	KITS DE MICROFONIA INALAMI	2	\$/.	2.226,00	\$/.	4.452,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC SAP 3/4" X 90-PLASTICA		2	\$/.	1,10	\$/.	2,20
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC SAL 4" X 90-PLASTICA		25	\$/.	4,00	\$/.	100,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION UNIVERSAL GALVANIZADO DE 1 1/2"-M		8	\$/.	16,00	\$/.	128,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION UNIVERSAL GALVANIZADO DE 3/4"-M		14	\$/.	7,00	\$/.	98,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEE PVC-SAP-CLASE 10 SP - 1/2"-PLASTICA		33	\$/.	0,70	\$/.	23,10
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEE PVC-SAP-CLASE 10 SP - 3/4"-PLASTICA		1	\$/.	1,20	\$/.	1,20
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO CPVC DE 1/2" X 5M P/ AGUA CALIENTE	POLITUBO	6	\$/.	16,00	\$/.	96,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YEE DE PVC SAL DE 2" X 2" PARA DESAGUE	PLASTICA	34	\$/.	2,50	\$/.	85,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION UNIVERSAL GALVANIZADO DE 1 1/4"-M		8	\$/.	14,00	\$/.	112,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION UNIVERSAL 1/2" PG DE FIERRO GALVANIZADO	NACIONAL	20	\$/.	0,90	\$/.	18,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1 1/4" X 5M	PLASTICA	10	\$/.	17,00	\$/.	170,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1/2" X 5M	POLITUBO	13	\$/.	7,00	\$/.	91,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEE PVC-SAP 1" CON ROSCA C-10	PLASTICA	13	\$/.	1,50	\$/.	19,50
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YEEES PVC SAL DE 4" X 2" PARA DESAGUE	PLASTICA	34	\$/.	4,50	\$/.	153,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 2" X 5M	PLASTICA	42	\$/.	35,00	\$/.	1.470,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YEE DE PVC SAL DE 4" X 4" PARA DESAGUE	PLASTICA	26	\$/.	8,00	\$/.	208,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO DE 90° CPVC P/ AGUA CALIENTE	DE 1/2"-PAVCO	11	\$/.	1,20	\$/.	13,20
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION PVC SAL 6"-PAVCO		29	\$/.	14,00	\$/.	406,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 SP - 1 1/4"	MATUSITA	6	\$/.	3,00	\$/.	18,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 SP - 3/4"	ROSCADA-PLASTICA	10	\$/.	0,60	\$/.	6,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 SP - 1/2"	ROSCADA-PLASTICA	4	\$/.	0,50	\$/.	2,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 3/4" X 5M	POLITUBO	10	\$/.	9,00	\$/.	90,00
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC SAP 1/2" X 90 SP-PLASTICA		33	\$/.	0,40	\$/.	13,20
B	001020	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC SAL 2" X 90-PLASTICA		26	\$/.	1,20	\$/.	31,20
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 2 1/2"	GROSO	10	\$/.	90,00	\$/.	900,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE 3" PESADO-POLITUBO		8	\$/.	13,00	\$/.	104,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE PVC DE 4"-POLITUBO		33	\$/.	15,00	\$/.	495,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE 6 X 6M PVC PESADO-PLASTICA		16	\$/.	120,00	\$/.	1.920,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REGISTRO DE BRONCE DE 4" ROSCADO-NACIONAL		11	\$/.	8,00	\$/.	88,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA CHECK DE BRONCE DE 1 1/2"	GROSO	3	\$/.	42,00	\$/.	126,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REGISTRO DE BRONCE DE 2" ROSCADO-NACIONAL		4	\$/.	3,00	\$/.	12,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC SAP 1/4" X 90 C/R C-10-PAVCO		26	\$/.	8,00	\$/.	208,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE PVC DE 2" SAP X 3 MT-PLASTICA		3	\$/.	17,00	\$/.	51,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	NIPLE FIERRO GALVANIZADO DE 1" X 1 1/2"-M		14	\$/.	2,20	\$/.	30,80
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA CHECK DE BRONCE DE 3/4"-GROSO		1	\$/.	26,00	\$/.	26,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA FLOTADORA DE 3/4"-NACIONAL		1	\$/.	35,00	\$/.	35,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	SUMIDERO DE BRONCE DE 2"-NACIONAL		13	\$/.	3,00	\$/.	39,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	NIPLE FG DE 1/2" EN FIERRO GALVANIZADO-M		3	\$/.	1,20	\$/.	3,60
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA CHECK DE BRONCE DE 1/2"-GROSO		15	\$/.	14,00	\$/.	210,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	NIPLE FIERRO GALVANIZADO DE 1 1/4" X 1 1/2"-M		20	\$/.	3,20	\$/.	64,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 1 1/4"-ITALY		4	\$/.	40,00	\$/.	160,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 1/2"-GROSO		9	\$/.	14,00	\$/.	126,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE PVC DE 2"-POLITUBO		44	\$/.	7,00	\$/.	308,00
B	001021	16/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 3/4" (TIPO ROSCADA DN 15MM)		7	\$/.	18,00	\$/.	126,00
B	001022	19/10/09	20513723955	KOLFF PERU SAC	AMC 116-2009 (GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I	UPS DE 06KVA-UPS ON LINE DOBLE CONVERSION	BOTENCIA: 6000 VA /	4	\$/.	8.128,89	\$/.	32.515,56
B	001023	19/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	HOJA DE CIERRA (CJA X 10 UND)-STANLEY		10	\$/.	34,00	\$/.	340,00
B	001023	19/10/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LADRILLO PANDERETA-FORTE		13414	\$/.	0,53	\$/.	7.109,42
B	001024	19/10/09	10093771058	HUARI QUISPE NELLY MADELEINE	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT CARGADOR	DE PILAS-(INCLUYE 04 PILAS RECARGABLES POR CADA C/		6	\$/.	99,00	\$/.	594,00
B	001025	19/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CEMENTO			15	\$/.	21,00	\$/.	315,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001025	19/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA VARILLA DE FIERRO DE 3/8		15	\$/.	17,00	\$/.	255,00
B	001025	19/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LADRILLO DE 18 HUECOS		500	\$/.	0,80	\$/.	400,00
B	001026	19/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO		48,074	\$/.	6,24	\$/.	299,98
B	001027	19/10/09	20333606063	MANUFACTURAS DE SEGURIDAD Y FILTROS S.A		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI GUANTES DE CUERO-MATERIAL DE RES AMARILLO RIBETEADO, MODI		100	\$/.	11,50	\$/.	1.150,00
B	001027	19/10/09	20333606063	MANUFACTURAS DE SEGURIDAD Y FILTROS S.A		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI GUANTES AISLANTES-FABRICADO EN LATEX NATURAL, COLOR BEIGE		15	\$/.	265,00	\$/.	3.975,00
B	001027	19/10/09	20333606063	MANUFACTURAS DE SEGURIDAD Y FILTROS S.A		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI GUANTES DE CUERO PARA TRABAJOS PESADOS DE MANTENIMIENTO		100	\$/.	10,50	\$/.	1.050,00
B	001028	19/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI; COMBUSTIBLE DIESEL D2		2145,337	\$/.	9,42	\$/.	20.209,07
B	001028	19/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M	(EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI; GASOLINA DE 90 OCT.		3455,922	\$/.	9,64	\$/.	32.969,50
B	001029	20/10/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI GRABADOR DE DVD-SONY -DRU-190ADV-D-RAMGRABA CD/DVDCOLOR N		1	\$/.	149,00	\$/.	149,00
B	001030	20/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI IMPRIMANTE (VALDE)-CPP		117	\$/.	16,40	\$/.	1.918,80
B	001030	20/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LIIJA DE AGUA N° 80-ABRALITTE		50	\$/.	1,30	\$/.	65,00
B	001030	20/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LIIJA DE AGUA N 150-ABRALITTE		50	\$/.	1,00	\$/.	50,00
B	001030	20/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTURA LATEX LAVABLE MATIZADO-CPP		121	\$/.	23,00	\$/.	2.783,00
B	001030	20/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SELLADOR EN CREMA PARA MURO O PARED-CPP		96	\$/.	18,00	\$/.	1.728,00
B	001030	20/10/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LIIJA DE FIERRO NRO. 80-ABRALITTE		21	\$/.	1,50	\$/.	31,50
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TABLERO ELECTRICO-TRIFASICO DE 48 POLOS TIPO EMPOTRADO		1	\$/.	64,00	\$/.	64,00
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TABLERO DE CONTROL-ELECTRICO TRIFASICO DE 24 POLOS TIPO EMI		1	\$/.	119,00	\$/.	119,00
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TABLERO ELECTRICO DE 30 POLOS PARA EMPOTRAR-TRIFASICO		1	\$/.	219,50	\$/.	219,50
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ADITIVO PARA MORTEROS EPOXICOS PARA SELLAR FISURAS-(PEGA C)		7	\$/.	209,00	\$/.	1.483,00
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 1 1/2" (48MM)-NACIONAL		8	\$/.	1,45	\$/.	11,60
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 1 1/4" (42MM)-NACIONAL		10	\$/.	1,35	\$/.	13,50
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ADITIVO SELLADOR DE SUPERFICIES IMPERMEABILIZANTES PARA ZC		2,5	\$/.	17,80	\$/.	44,50
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAL DE 20 KG-COMACSA		7	\$/.	31,50	\$/.	220,50
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 3/4" (26,5MM)-NACIONAL		60	\$/.	0,70	\$/.	42,00
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 1/2" (21MM)-NACIONAL		400	\$/.	0,39	\$/.	156,00
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TABLERO MONOFASICO DE 18 POLOS (TIPO EMPOTRADO, ESTABILIZAI		1	\$/.	64,50	\$/.	64,50
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 2 1/2" (73MM)-NACIONAL		6	\$/.	2,60	\$/.	15,60
B	001031	20/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 1" (33MM)-NACIONAL		20	\$/.	0,70	\$/.	14,00
B	001032	20/10/09	10091435182	CAMPOS ABANTO SARA BEPSY		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA TROFEOS DE VIDRIO-CANTIDAD: 1--MATERIAL VIDRIO-- DE 19 CM DE A		1	\$/.	135,00	\$/.	135,00
B	001033	20/10/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA TIERRA DE CHACRA		30	\$/.	70,00	\$/.	2.100,00
B	001034	21/10/09	20478034033	MARINA PUBLICIDAD & MERCHANDISING E.I.R.L.		(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES POLO DE ALGODON / CUELLO REDONDO / MANGA CORTA-ESTAMPADO		24	\$/.	10,12	\$/.	242,76
B	001035	21/10/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PUERTA DE MADERA-≡INCLUYE MARCOSE≡PUERTAS DE MADERA CON		13	\$/.	419,00	\$/.	5.447,00
B	001036	21/10/09	10095977869	PORTILLO FLORES ANGELICA MARIA		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL LIBROS-ADQUISICION DE 05 LIBROS "EL CATASTRO EN EL PERU: ESTU		5	\$/.	45,00	\$/.	225,00
B	001037	21/10/09	20502927389	EGRAF PERU		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA SEÑAL DE SEGURIDAD PARA OFICINAS DE LA MSI-ADQUISICIÓN DE 13		131	\$/.	21,00	\$/.	2.751,00
B	001038	21/10/09	20100024862	A. TARRILLO BARBA S.A.		(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI MUÑECO PARA ENTRENAMIENTO EN REANIMACION CARDIO PULMON		1	\$/.	2.539,90	\$/.	2.539,90
B	001039	21/10/09	20502195931	OXIMEDIC SAC		(SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVI COLLARINES CERVICALES REGULABLES PARA ADULTO-MARCA AMBU		4	\$/.	100,00	\$/.	400,00
B	001040	21/10/09	10082543720	SANGA DIAZ DE CCAMA HONORATA		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE I SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA GESTIÓN PÚBLICA-SUSCRIPCION AN		1	\$/.	240,00	\$/.	240,00
B	001041	22/10/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PAPEL BOND TAMAÑO A-4 (80 GRS)		20	\$/.	24,90	\$/.	498,00
B	001042	22/10/09	20109491064	GRAFICA FILADELFIA E.I.R.LTDA		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL SOBRE BLANCO MEMBRETADO CON LOGO TAMAÑO A4-DE 75 GRS. DE :		2000	\$/.	0,10	\$/.	190,40
B	001044	22/10/09	20100087783	Z. FLEISCHMAN Y CIA S.A.C.	AMC 110-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-SCANNER - OSCILOSCOPIO - MULTIMETRO - SIMULADOR DE SEÑALES-		1	\$/.	10.504,00	\$/.	10.504,00
B	001044	22/10/09	20100087783	Z. FLEISCHMAN Y CIA S.A.C.	AMC 110-2009	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI-EQUIPO ANALIZADOR DE GASES AUTOMOTRIZ-OPUS 40-C - ANALIZADC		1	\$/.	17.387,00	\$/.	17.387,00
B	001045	23/10/09	10094355708	HUAMAN CARDENAS JORGE		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA GASEOSA COLOR NEGRO TAMAÑO 0.5 LITROS		2400	\$/.	1,68	\$/.	4.020,00
B	001045	23/10/09	10094355708	HUAMAN CARDENAS JORGE		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA ENVASE DESCARTABLE PARA COMIDA		200	\$/.	0,60	\$/.	120,00
B	001045	23/10/09	10094355708	HUAMAN CARDENAS JORGE		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA BLOQUE DE HIELO		45	\$/.	35,22	\$/.	1.585,00
B	001045	23/10/09	10094355708	HUAMAN CARDENAS JORGE		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA AGUA MINERAL CON GAS X 650 ML DESCARTABLE		2800	\$/.	0,90	\$/.	2.520,00
B	001046	23/10/09	20160949865	HIDRO'S PUMP SRL		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA ELECTROBOMBA		1	\$/.	1.428,00	\$/.	1.428,00
B	001047	23/10/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA PAPEL BOND TAMAÑO A-4 (80 GRS)		25	\$/.	24,90	\$/.	622,50
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI UNION PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1/2" (21MM)-MATUSIT		200	\$/.	1,03	\$/.	206,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1 1/2" (73MM)-MATUSIT		6	\$/.	15,28	\$/.	91,68
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE GALV. 150X150X75MM-NACIONAL		8	\$/.	6,50	\$/.	52,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MALLA DE GALLINERO-PRODAC		10	\$/.	7,20	\$/.	72,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1/2" (21MM)-MATUSIT		400	\$/.	1,84	\$/.	736,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 2 1/2" X 3M (73MM)-MAT		8	\$/.	43,71	\$/.	349,68
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE GALV. 250X250X10MM-NACIONAL		10	\$/.	11,00	\$/.	110,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE GALV. 100X100X50MM-NACIONAL		20	\$/.	4,80	\$/.	96,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI UNION PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 3/4" (26.1MM)-MATUSIT		50	\$/.	1,60	\$/.	75,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1" X 3M (33MM)-MATUSI	30	\$/.	10,04	\$/.	301,20
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1 1/2" (48MM)-MATUSI	8	\$/.	11,58	\$/.	92,64
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1 1/4" (42MM)-MATUSI	10	\$/.	8,28	\$/.	82,80
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE GALV. 2100X200X100MM-NACIONAL	10	\$/.	8,90	\$/.	89,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1 1/2" X 3M (48MM)-MAT	10	\$/.	18,88	\$/.	188,80
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 3/4" (26.5MM)-MATUSI	60	\$/.	3,56	\$/.	213,60
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ALAMBRE GALVANIZADO N° 16-PRODAC	5	\$/.	12,00	\$/.	60,00
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI UNION PVC SAP P/ INSTALACION ELECTRICA DE 1" (33.0MM)-MATUSIT/	15	\$/.	2,10	\$/.	31,50
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1 1/4" X 3M (42MM)-MAT	10	\$/.	14,41	\$/.	144,10
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 3/4" X 3M (26.5MM)-MATU	40	\$/.	57,83	\$/.	2.313,20
B	001048	23/10/09	20508727268	RIALSA S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE GALV. 30X30X10MM-NACIONAL	6	\$/.	14,00	\$/.	84,00
B	001049	23/10/09	10283045159	HUAYLLASCO MARQUINA DE GUERRA CARMEN ROSA		(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET M5035	4	\$/.	585,60	\$/.	2.342,40
B	001052	26/10/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES SILLON EJECUTIVO SISTEMA NEUMATICO-A GAS, RESPALDAR ALTO, T	6	\$/.	449,00	\$/.	2.694,00
B	001053	26/10/09	20511012865	PC OKEY S.A.C.	ASP	(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LICENCIAS DE SOFTWARE	550	\$/.	19,34	\$/.	10.635,68
B	001054	26/10/09	10096820866	PACCHIONI JURADO CARMEN ROSA		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA TROFEOS DE BRONCE - 90 CMS DE ALTO	4	\$/.	110,00	\$/.	440,00
B	001054	26/10/09	10096820866	PACCHIONI JURADO CARMEN ROSA		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA TROFEOS DE BRONCE - 70 CMS DE ALTO	4	\$/.	90,00	\$/.	360,00
B	001054	26/10/09	10096820866	PACCHIONI JURADO CARMEN ROSA		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA TROFEOS DE BRONCE - 50 CMS DE ALTO	2	\$/.	60,00	\$/.	120,00
B	001055	27/10/09	20492430731	MASTER BLADE E.I.R.L.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI DISCO DE CORTE DIAMANTADO MLGB-16 (PARA CORTE DE CONCRETO	10	\$/.	796,50	\$/.	7.965,00
B	001056	27/10/09	20263322496	NESTLE PERU S.A		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA PANETON (CAJA X 6 UND)-D'ONOFRIO ZIPPER PANETON (CAJA 6 X 900 (101	\$/.	95,07	\$/.	9.602,23
B	001057	27/10/09	10077409641	ARANIBAR RIVERO EMERENCIANO		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CORTINA DE TELA-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS	5	\$/.	109,00	\$/.	545,00
B	001058	27/10/09	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.M.C 115-2009	(SC)	- SUBGERENCIA DE CULTURA SPOT PARA ADOSAR DE 11 WATS CON LAMPARA AHORRADORA-INCLU	52	\$/.	238,00	\$/.	12.376,00
B	001058	27/10/09	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.M.C 115-2009	(SC)	- SUBGERENCIA DE CULTURA LUMINARIA PARA ADOSAR EN LA PARED CON LAMPARA DE HALOGEN	18	\$/.	517,50	\$/.	9.315,00
B	001058	27/10/09	20513939966	CORPORACION ELECTROMECHANICA Y CONSTRUCCIONES S.A.M.C 115-2009	(SC)	- SUBGERENCIA DE CULTURA LUMINARIA PARA EMPOTRAR EN PISO CON LAMPARA DE HALOGENU	2	\$/.	425,00	\$/.	850,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI YESO CERAMICO-NACIONAL	120	\$/.	2,20	\$/.	264,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONECTOR PVC SAP 1/2" (21MM)-PLASTICA	2100	\$/.	0,65	\$/.	1.155,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI COLA SINTETICA-TEKNO	7	\$/.	18,50	\$/.	129,50
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJAS RECTANGULARES-GALV. SEMIPESADA 100X55X50 (CON 3 SALID.	330	\$/.	8,00	\$/.	2.640,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ESCOBA ESPECIALES TIPO BAJA POLICIA 2 SUNCHOS Y 5 PITAS-NACIC	6	\$/.	12,00	\$/.	72,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE GALV. 100X100X50MM-M	30	\$/.	8,00	\$/.	240,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC ELECTRICA-CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA 2	73	\$/.	9,00	\$/.	657,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/4-PRODAC	140	\$/.	8,80	\$/.	1.232,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAJA DE PASE OCTOGONALES DE PLASTICO-GALV. SEMIPESADA 100X	250	\$/.	8,50	\$/.	2.125,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1/2" X 3M (20MM)-POLIT	41	\$/.	7,00	\$/.	287,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 1/2" (21MM)-PLASTICA	200	\$/.	1,20	\$/.	240,00
B	001059	27/10/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI UNION PVC SAP P/ INSTALACION ELECTRICA DE 1/2" (21MM)-PLASTICA	1800	\$/.	0,60	\$/.	1.080,00
B	001060	27/10/09	10073781596	RAIME QUISPITUPAC LUISA		(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA ALREGLO FLORAL-ELABORACION DE CONOS CON ARREGLOS FLORAL	4	\$/.	120,00	\$/.	480,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA DE TRAFICO NEGRO-CHEMISA (LATA X 5GL.)	50	\$/.	24,00	\$/.	1.200,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA THINER INDUSTRIAL-PARA DISOLVER PINTURA DE TRAFICO - CHEMIS	30	\$/.	10,00	\$/.	300,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA DE TRAFICO COLOR PLOMO-COLOR CONCRETO - CHEMISA (I	50	\$/.	24,00	\$/.	1.200,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-CHEMISA (LATA X 5GL.)	30	\$/.	28,00	\$/.	840,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO-CHEMISA (BIDON X 5 GL.)	30	\$/.	12,00	\$/.	360,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA DE TRAFICO BLANCO-CHEMISA (LATA X 5GL.)	200	\$/.	24,00	\$/.	4.800,00
B	001062	28/10/09	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA PINTURA DE TRAFICO CELESTE-CHEMISA (LATA X 5GL.)	80	\$/.	24,00	\$/.	1.920,00
B	001063	28/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO	37,879	\$/.	6,24	\$/.	236,36
B	001064	28/10/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIO PAPEL BOND TAMAÑO A-4 (80 GRS)	6	\$/.	24,90	\$/.	149,40
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA STYLUS RX500 COLOR AMARILLO TO484	2	\$/.	45,30	\$/.	90,60
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CINTA PARA IMPRESORA LQ-2090	18	\$/.	89,90	\$/.	1.618,20
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. 8755 (MODELOS FX 1170/1180)	16	\$/.	18,10	\$/.	289,60
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC-31M COLOR MAGENTA	1	\$/.	48,50	\$/.	48,50
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA STYLUS RX500 COLOR CYN CLARO TO485	2	\$/.	45,30	\$/.	90,60
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CINTA PARA IMPRESORA MATRICIAL PRINTRONIX MODELO P5215	18	\$/.	41,10	\$/.	739,80
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC-31Y AMARILLO	1	\$/.	48,50	\$/.	48,50
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA STYLUS RX500 COLOR NEGRO TO481-ORDEN DE COMPRA CORRI	3	\$/.	57,40	\$/.	172,20
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA STYLUS RX500 COLOR MAGENTA CLARO TO486	2	\$/.	45,30	\$/.	90,60
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC-31M COLOR NEGRO	2	\$/.	82,90	\$/.	165,80
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.		LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S TINTA RICOH JP750 X 600 - MIMEOGRAFO (CAJA X 2 UND)	11	\$/.	132,50	\$/.	1.457,50

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	CARTUCHO DE TINTA BROTHER LC-31C COLOR CYAN		1	SI.	48,50	SI.	48,50
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TINTA STYLUS RX500 COLOR MAGENTA TO483		2	SI.	45,30	SI.	90,60
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TINTA STYLUS RX500 COLOR CYAN TO482		2	SI.	45,30	SI.	90,60
B	001065	28/10/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	CINTA PARA IMPRESORA EPSON COD. 8750 (MODELOS FX 800/850/870/8		44	SI.	15,30	SI.	673,20
B	001066	28/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA ECOSYS FS-1020D-ORDEN DE COM		13	SI.	284,99	SI.	3.704,87
B	001066	28/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA MARCA KYOCERA MODELO KM-1620		3	SI.	204,99	SI.	614,97
B	001066	28/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA MARCA KYOCERA MODELO KM 1815		11	SI.	136,99	SI.	1.506,89
B	001066	28/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER MITA KM 1505		2	SI.	156,58	SI.	313,16
B	001066	28/10/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA FOTOCOPIADORA GPR-6 CANON		3	SI.	132,99	SI.	398,97
B	001067	29/10/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BRODIFAUOMA 0,005% EN	PELLETES CAJA X KILO-VENENO PARA RATA		6	SI.	54,50	SI.	327,00
B	001067	29/10/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CUMATRETALIL 0,75% EN	POLVO-VENENO PARA RATA		20	SI.	179,00	SI.	3.580,00
B	001068	29/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GASOLINA DE 90 OCT.		3199,18	SI.	9,54	SI.	30.520,18
B	001068	29/10/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	COMBUSTIBLE DIESEL D2		2025,966	SI.	9,42	SI.	19.084,60
B	001069	29/10/09	20499701889	INDUSTRIA JOBISA S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES SILLA GIRATORIA	SECRETARIAL CON BRASOS-SEGUN TDR ADJUNTOS		10	SI.	190,00	SI.	1.900,00
B	001071	30/10/09	20100154308	SAN FERNANDO S.A.	AMC 121-2009 (SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRA	PAVO DE 7KG-SAN FERNANDO		301	SI.	55,93	SI.	16.834,98
B	001072	30/10/09	20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.	AMC 122-2009 (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ADOQUINES DE CONCRETO COLOR ROJO DE 20X10X4CM-SEGUN LOS T		800	SI.	23,48	SI.	18.787,20
B	001074	02/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BISAGRAS DE 3 ALAS CON EJE DE 1/2"		6	SI.	4,40	SI.	26,40
B	001074	02/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	CHAPA DE 3 GOLPES-MARCA FORT MOD 226		1	SI.	67,90	SI.	67,90
B	001074	02/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	TUBO CUADRADO DE 2" X 2" X 2MM		1	SI.	128,00	SI.	128,00
B	001074	02/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	ANGULO DE FIERRO DE 2" X 3/16"-SE REQUIERE LA ADQUISICION DE L		2	SI.	81,45	SI.	162,90
B	001075	02/11/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	BROCA PARA METAL HSS (DE 1/16 A 1/2 PULG.)-X JGO DE 29 PIEZAS		1	SI.	253,00	SI.	253,00
B	001075	02/11/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	PICAPORTE PARA PISO DE 7" DE LARGO-SE REQUIERE LA ADQUISICIO		2	SI.	18,00	SI.	36,00
B	001075	02/11/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	HOJA DE CIERRA (CAJA X 10 UNDS)		1	SI.	38,00	SI.	38,00
B	001075	02/11/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	MALLA DE METALICA DE 2"X2" GALVANIZADO Nº 10 X 4 MM-Nº 10 X 3.4		10	SI.	23,00	SI.	230,00
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	CINTA PARA IMPRESORA MODELO OKIPOS 425		90	SI.	30,02	SI.	2.701,80
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	CINTA PARA IMPRESORA OKI PACEMARK 4410		43	SI.	138,04	SI.	5.935,72
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	CINTA PARA IMPRESORA OKI MICROLINE 421		12	SI.	48,52	SI.	582,24
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9300 / C9500 YELLOW		6	SI.	718,90	SI.	4.313,40
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9300 / C9500 NEGRO (BLACK)		7	SI.	348,48	SI.	2.439,36
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER PARA IMPRESORA LASER OKI B4300/B4350-BMC Nº 102-2009 PRD		53	SI.	181,35	SI.	9.611,55
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9200 / C9400 CYAN		3	SI.	749,50	SI.	2.248,50
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9200 / C9400 AMARILLO		3	SI.	749,50	SI.	2.248,50
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9300 / C9500 MAGENTA		3	SI.	718,90	SI.	4.313,40
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C5400 / C5200 MAGENTA		24	SI.	362,32	SI.	8.695,68
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI DATA B6100 PARA IMPRESORA LASER		64	SI.	668,04	SI.	42.754,52
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9300 / C9500 CYAN		4	SI.	718,90	SI.	2.875,60
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9200 / C9400 ROJO MAGENTA		3	SI.	749,50	SI.	2.248,50
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C5400 / C5200 CYAN		24	SI.	362,32	SI.	8.695,68
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI B6300N NEGRO BLACK (ALTA CAPACIDAD)		38	SI.	720,43	SI.	27.376,34
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C9200 / C9400 NEGRO		3	SI.	395,50	SI.	1.186,50
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C5400 / C5200 YELLOW		24	SI.	362,32	SI.	8.695,68
B	001077	02/11/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	LP 008-2009/M (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y S	TONER OKI C5400 / C5200 NEGRO		95	SI.	174,24	SI.	16.552,80
B	001078	02/11/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE	QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS		1004	SI.	2,64	SI.	2.650,56
B	001078	02/11/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE	EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS		2384	SI.	2,28	SI.	5.435,52
B	001079	02/11/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CEREAL	INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.		348	SI.	3,00	SI.	1.044,00
B	001080	02/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CAJA DE PASE GALV. 150X150X100MM-PESADA		10	SI.	7,80	SI.	78,00
B	001080	02/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CAJA DE PASE GALV. 300X300X100MM-PESADA		2	SI.	26,40	SI.	52,80
B	001080	02/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CAJA DE PASE GALV. 200X200X100MM-PESADA		5	SI.	13,20	SI.	66,00
B	001081	02/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 047-2009/ (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI	GAS LICUADO DE PETROLEO		1120	SI.	5,98	SI.	6.697,60
B	001082	03/11/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL TRANSFER BELT PARA	IMPRESORA OKI C9200		2	SI.	896,99	SI.	1.793,98
B	001083	03/11/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	SILLA FIJA DE VISITA CON BRAZOS PATA CONTINUA-ESTRUCTURA D		3	SI.	140,00	SI.	420,00
B	001083	03/11/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	MUEBLE PARA IMPRESORA EN MELAMINE-MELAMINE DE 19 MM, CO		1	SI.	280,00	SI.	280,00
B	001083	03/11/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	MODULO DE MELAMINE-- DE MELAMINE DE 19MM , CON TAPACANTO-		3	SI.	490,00	SI.	1.290,00
B	001083	03/11/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL CON BRASOS-BASE DE NYLON--05 ASI		3	SI.	220,00	SI.	660,00
B	001085	03/11/09	20511169926	DIRMIR PUBLICIDAD E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	SEÑAL VERTICAL		3	SI.	620,00	SI.	1.860,00
B	001085	03/11/09	20511169926	DIRMIR PUBLICIDAD E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PANEL INFORMATIVO		3	SI.	1.500,00	SI.	4.500,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		LABERINTO COLORES DIDACTICOS	1	\$/.	44,00	\$/.	44,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		FLAUTA	2	\$/.	29,00	\$/.	58,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		ROMPECABEZA DE 100 PIEZAS	2	\$/.	9,90	\$/.	19,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MICROSCOPIO PARA NIÑOS	2	\$/.	79,00	\$/.	158,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE PLASTELINA X 12 CON MOLDES	1	\$/.	14,90	\$/.	14,90
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		KIT PARA ARMAR TRASPORTES DE MECANO	1	\$/.	34,00	\$/.	34,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		ROMPECABEZA DE 500 PIEZAS	2	\$/.	9,90	\$/.	19,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		PANDERO DE MADERA	1	\$/.	19,90	\$/.	19,90
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE POTE DE MASA	2	\$/.	9,90	\$/.	19,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE LAPICES DE MADERA	2	\$/.	19,90	\$/.	39,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		MINI MARACAS	1	\$/.	24,90	\$/.	24,90
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE PINCELES	2	\$/.	6,90	\$/.	13,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		TREN DIDACTICO	1	\$/.	69,00	\$/.	69,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE ANIMALES DE PLASTICO	2	\$/.	39,00	\$/.	78,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		BALDE DE MOSTACILLAS	1	\$/.	49,00	\$/.	49,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE PORTA OBJETOS PARA MICROSCOPIO	2	\$/.	19,90	\$/.	39,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		VASOS DE PLASTICO CON TAPA	2	\$/.	8,90	\$/.	17,80
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		SET DE PLASTELINA	3	\$/.	14,90	\$/.	44,70
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		JUGUETE DE TELA	3	\$/.	9,90	\$/.	29,70
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		JUEGO INFANTIL "MEMORICE"	1	\$/.	19,90	\$/.	19,90
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		JUEGO DE MESA "DOMINO"	1	\$/.	19,90	\$/.	19,90
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CASITA DE MADERA	2	\$/.	99,00	\$/.	198,00
B	001086	03/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA		CUERDA KINDER	1	\$/.	14,90	\$/.	14,90
B	001087	03/11/09	20501729451	SISTEMAS INTELIGENTES SAC	ADS 043-2009/ (SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE ENROLAMIENTO TIPO LECTOR BIOMETRICO CON SE			1	\$/.	1.468,80	\$/.	1.468,80
B	001087	03/11/09	20501729451	SISTEMAS INTELIGENTES SAC	ADS 043-2009/ (SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION RELOJ COMPUTARIZADO DE CONTROL DE ASISTENCIA (TERMINAL DI			10	\$/.	3.006,28	\$/.	30.062,80
B	001088	03/11/09	20460635111	KBR PUBLICIDAD EXTERIOR EIRL	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI REJAS DE SEGURIDAD CON SISTEMA CORREDIZO			1	\$/.	9.500,00	\$/.	9.500,00
B	001089	03/11/09	20492480241	VIDRIOS Y ALUMINIOS ORDOÑEZ E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CRISTALES DE 6MM DE DIFERENTES MEDIDAS			1	\$/.	8.736,00	\$/.	8.736,00
B	001090	04/11/09	20389230724	SODIMAC PERU S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PUERTAS DE DIFERENTES MEDIDAS= KIT DE PUERTAS=2 PUERTAS :			1	\$/.	6.113,30	\$/.	6.113,30
B	001091	04/11/09	20100675961	COMERCIAL E INDUSTRIAL BRANFISA S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ASPIRADORA SEMI INDUSTRIAL-MODELO BRP1A15NA, INCLUYE KIT D			1	\$/.	620,00	\$/.	620,00
B	001093	04/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TEMPLE (BOLSA X 30 KILOS)-MAJESTAD			75	\$/.	19,50	\$/.	1.462,50
B	001094	04/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PEGAMENTO PARA CERAMICO-BOLSA X 25 KILOS (TOTAL 150 BLS) - CE			3750	\$/.	0,52	\$/.	1.950,00
B	001094	04/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FRAGUA-1KG CHOCOLATE, GRIS, BLANCO - CELIMA			157	\$/.	4,50	\$/.	706,50
B	001095	04/11/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CERAMICO DE 30CM X 30CM PIEDRA GRIS 1.5 GR-CELIMA			85	\$/.	48,00	\$/.	4.080,00
B	001095	04/11/09	20492849261	J & MIBA S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CERAMICO DE 30CM X 30CM PIEDRA GRANITO 1.5 GR-CELIMA			61	\$/.	48,00	\$/.	2.928,00
B	001096	05/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC ESCRITORIO DE MADERA-MELAMINE DE 19MM. MEDIDAS: DE 1.50 MT.			1	\$/.	460,00	\$/.	460,00
B	001097	05/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PERNO DE 3/8 X 3 H/C-PRODAC			100	\$/.	5,50	\$/.	550,00
B	001097	05/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI HOJA DE CIERRA (CJA X 10 UND)-STANLEY			10	\$/.	43,00	\$/.	430,00
B	001097	05/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PLATINA DE FIERRO 3/16 X 2 1/2" X 6.00 ML - SIDER			20	\$/.	65,00	\$/.	1.300,00
B	001097	05/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO DE 1 1/2"-TUBO CUADRADO DE FIERRO NEGRO X 1 1/4" 2.00 MM X 6			15	\$/.	298,00	\$/.	4.470,00
B	001099	05/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO			57,493	\$/.	6,24	\$/.	358,76
B	001100	05/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI JUEGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA INSTALACION-16 M3 TIERRA V			1	\$/.	7.652,00	\$/.	7.652,00
B	001100	05/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI JUEGO DE MATERIAL SANITARIO-10 UND TEE PVC SAP 2" - PAVCOID UI			1	\$/.	1.942,50	\$/.	1.942,50
B	001101	05/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CERAMICO 40CMX40CM 1.5 TIPO PARQUE ALTO TRANSITO			220	\$/.	42,00	\$/.	9.240,00
B	001102	06/11/09	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI REGLEMENTO NACIONAL DE TASACIONES-NOTA : EL LISTADO URBAN			1	\$/.	70,00	\$/.	70,00
B	001102	06/11/09	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CUADRO DE VALORES ARANCELARIOS			1	\$/.	40,00	\$/.	40,00
B	001102	06/11/09	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI LISTADO RUSTICO DE VALORES ARANCELARIOS			1	\$/.	25,00	\$/.	25,00
B	001102	06/11/09	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI PLANO DIGITAL DE VALORES ARANCELARIOS			3	\$/.	190,00	\$/.	570,00
B	001102	06/11/09	20504743307	MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI TABLA DE DEPRECIACIÓN			1	\$/.	40,00	\$/.	40,00
B	001103	06/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MESA DE ESQUINA-MEDIADAS: 0.50CM. X 0.60CM CON VIDRIO, CONTRA			1	\$/.	300,00	\$/.	300,00
B	001103	06/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MUEBLE MODULAR DE CUERO-TAPIZADO EN UNIPIEL, MEDIDAS: 0.70C			3	\$/.	160,00	\$/.	480,00
B	001104	06/11/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LAUREL ENANO= DE 0.30 CM			800	\$/.	1,40	\$/.	1.120,00
B	001105	09/11/09	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	(GAJ) - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA/ DISCO DURO DE 160 GB SATA-DISCO DURO SATA-2 SEAGATE BARRACU			1	\$/.	178,00	\$/.	178,00
B	001106	09/11/09	20509593842	CONSORCIO HISPANO SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBOS DE FIERRO CUADRADOS DE 1/8" X 3/4" X 6 MTS-ADQUISICIÓN DI			1	\$/.	10.185,00	\$/.	10.185,00
B	001107	09/11/09	20509593842	CONSORCIO HISPANO SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO NEGRO DE FIERRO 2" X 4 X 6.40MM-ADQUISICIÓN DE 01 TUBO DI			2	\$/.	2.189,55	\$/.	4.279,10
B	001108	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTURA ESMALTE CAOBA CPP-PINTURA TINTE NOGAL PARA PUERTA			5	\$/.	32,00	\$/.	160,00
B	001108	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTONES DE MADERA-CEDRO			69	\$/.	95,00	\$/.	6.555,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	001108	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARENA GRUESA-CANTERA		15	38,50	577,50
B	001108	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ANGULO DE 1 1/4" X 3/16"-SIDER		5	36,00	180,00
B	001108	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TORNILLO SPACK DE 3"-PRODAC		174	2,80	487,20
B	001108	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PEGAMENTO (TIPO TEROKAL)-PARA MADERA-TEROCHAP		3	43,00	129,00
B	001109	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LADRILLO DE ARCILLA PARA TECHO-30X30X12-FORTEOBSERVACIÓN:PE		1500	1,98	2.970,00
B	001109	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CEMENTO-PORTLAND TIPO I - SOL		100	21,00	2.100,00
B	001110	10/11/09	20460635111	KBR PUBLICIDAD EXTERIOR EIRL		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FIERRO CUADRADO DE 5/8-SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE: E01 REJA E		2	1.500,00	3.000,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TUBO DE PVC DE 1" CLASE 10-TUBERIA PVC SAP PARA AGUA PAVCOOB		4	18,00	72,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TAPON HEMBRA DE PVC DE 1" PESADO PRESION-PAVCO		10	2,20	22,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TEE DE GALVANIZADO DE 1" (CRUZ)		10	6,00	60,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/2-SIDER		200	27,00	5.400,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CODO PVC SAL 2" X 3M-DE DESAGUE A PRESIÓN PAVCO		40	2,50	100,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/4-SIDER		200	7,50	1.500,00
B	001111	10/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI ARENA FINA-CANTERA		15	39,00	585,00
B	001112	10/11/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES ZAPATA DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3KGW253E0000)		5	88,00	340,00
B	001112	10/11/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES CHAPA DE CONTACTO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH2501000)		10	157,23	1.572,30
B	001112	10/11/09	20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES ESPEJO RETROVISOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3Y1262900000)		5	27,46	137,30
B	001113	11/11/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL		(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDEJA MEDIANA-DE VIDRIO VITROFUSION DE MEDIDAS DE 16 CM		30	39,27	1.178,10
B	001113	11/11/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL		(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDEJA CHICA-DE VIDRIO VITROFUSION DE MEDIDAS DE 11.5 CM X		30	33,32	999,60
B	001113	11/11/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL		(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDEJA GRANDE-DE VIDRIO VITROFUSION DE MEDIDAS 29CM X 20		50	63,07	3.153,50
B	001114	11/11/09	20100049181	TAI LOY S.A.		(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC(SOBRE BLANCO SIN MEMBRETE T/OFICIO (UNIDAD)-DE MEDIDAS 22 X		20000	0,04	834,80
B	001115	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAVATORIO CON ACCESORIOS-TREBOL, INCLUYE ACCESORIOS Y GRU		8	240,00	1.920,00
B	001115	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TARUGOS PLASTICOS DE 5/16 X 100 AZUL		1000	0,02	24,00
B	001115	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MESCLADORA CON 2 LLAVES PARA DUCHA-TREBOL OBSERVACIÓN:EA		7	160,00	1.120,00
B	001116	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BRAZO CIERRA PUERTA-□		4	138,00	552,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN MEDIAS COLOR NEGRO			150	2,80	420,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN MARBETE ACRILICO			60	5,00	300,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN CINTO DE TELA			30	18,00	540,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN INSIGNIA BORDADAS CON LOGO DEL MSI			120	5,00	600,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN PANTALON DE VESTIR CLASICO EN TELA POLYSTEL			60	48,00	2.880,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN CORREA DE LONA			30	3,00	90,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN KEPI EN TELA POLYSTEL			30	29,50	885,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN CAMISA PARA CABALLERO			150	23,00	3.450,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN ZAPATOS CORFAN COLOR NEGRO			30	82,00	2.460,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN MONOGRAMA DE METAL			60	3,00	180,00
B	001117	11/11/09	20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA	AMC 120-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN GALONES DE METAL			60	7,00	420,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TERMINALES DE PERSION DE 10MM2		16	0,75	12,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CABLE ELECTRICO DE 4 MM THW-(20 AZUL Y 20 ROJO)		40	135,00	5.400,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TORNILLO AUTORROSCANTE DE ACERO N° 7 X 1		1000	0,25	250,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CINTA AISLANTE-OBSERVACIÓN:PARA LA COMISARIA DE ORRANCIA		40	2,30	92,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TERMINALES DE PRESION DE 70MM2		8	4,50	36,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TERMINALES DE PRESION DE 25MM2		10	1,40	14,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TERMINALES DE PRESION DE 4MM2		200	0,55	110,00
B	001118	11/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI TERMINALES DE PRESION DE 16MM2		10	0,95	9,50
B	001119	11/11/09	20297867718	ALESE S.A.C	ADS 044-2009/	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CAMIONETA PICK UP 4 X2 DOBLE CABINA-CAMIONETAS PICK UP DOB		2	53.796,96	107.593,92
B	001121	12/11/09	20518926749	RIEGOTEC SAC	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA VALVULA DE 2"-MARCA RAIN BIRD MODELO PGANADQUISICION DE VAL		8	303,45	2.427,60	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI GALLETA DE SODA		960	0,45	432,00	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CARAMELOS SURTIDOS (BOLSA X 100 UNIDADES)		100	3,43	343,00	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI HIERBA LUISA FILTRANTE X 100		2	3,76	7,52	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES		2	3,84	7,68	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI AZUCAR BLANCA		25	2,78	69,62	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI SERVILLETAS PAQUETE X 400		24	1,77	42,48	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI MANZANILLA FILTRANTE		2	3,76	7,52	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI TE FILTRANTE X 100		2	3,58	7,16	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI COCA FILTRANTE X 100 SOBRES		2	5,26	10,52	
B	001122	12/11/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CUCHARITAS DESCARTABLES		5	14,36	71,76	

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL	
B	001123	12/11/09	20504843191	INTEGRADORES EXPERTOS S.A.C.	(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA	COMEMORIA USB DE 8GB-UNIDAD FLASH USB-- CONECTOR RETRACTIL-	2	\$/.	77,00	\$/.	154,00
B	001124	13/11/09	20101314724	ROTAPEL S.A.	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	PAPEL BOND DE 56GR (ROLLO DE 76 METROS X 80 MM)-200 ROLLOS DE	200	\$/.	3,50	\$/.	700,00
B	001125	13/11/09	10099813852	VALLADARES TENA JANET LILIANA	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	LUZ DE NAVIDAD X 200 FOCOS C/ BLANCO	96	\$/.	16,25	\$/.	1.560,00
B	001125	13/11/09	10099813852	VALLADARES TENA JANET LILIANA	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	GUIRNALDA DE 2.70 DE LARGO Y ENTRE 15 Y 18 CM DE ESPESOR	8	\$/.	66,00	\$/.	528,00
B	001125	13/11/09	10099813852	VALLADARES TENA JANET LILIANA	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	MALLA DE LUCES DE 160 FOCOS C/ BLANCO (NAVIDAD)	200	\$/.	11,00	\$/.	2.200,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TABLERO MONOFASICO DE 18 POLOS (TIPO EMPOTRADO)-LT-18 FUERZ	1	\$/.	510,00	\$/.	510,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TABLERO TRIFASICO DE 24 POLOS (TIPO EMPOTRADO)-LT - 3 FUERZA I	1	\$/.	620,00	\$/.	620,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25A RIEL DINN-MARCA G.E.	32	\$/.	120,00	\$/.	3.840,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 63A RIEL DINN-DE 10 KA MARC	2	\$/.	95,00	\$/.	190,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 63A RIEL DINN-MARCA G.E.	1	\$/.	55,00	\$/.	55,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 20A RIEL DINN-MARCA G.E.	9	\$/.	48,00	\$/.	432,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16A RIEL DINN-MARCA G.E.	23	\$/.	48,00	\$/.	1.104,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TABLERO TRIFASICO DE 48 POLOS (TIPO EMPOTRADO)-LT FUERZA DE	1	\$/.	950,00	\$/.	950,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 32A RIEL DINN-DE 10 KA MARC	2	\$/.	88,00	\$/.	176,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLAVE DE FUERZA REGULABLE 128-160A-MERLIN GERIN	1	\$/.	730,00	\$/.	730,00
B	001126	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TABLERO TRIFASICO DE 30 POLOS (TIPO EMPOTRADO)-LT-2 FUERZA DI	1	\$/.	760,00	\$/.	760,00
B	001127	13/11/09	20339899895	MARUPLAST INTERNACIONAL E.I.R.L.TDA	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	MACETA REDONDA-DE MEDIDAS: 160 X 118 MM C/ TERRACOTA	1500	\$/.	1,34	\$/.	2.010,00
B	001128	13/11/09	20510069251	CASA & IDEAS / DH EMPRESAS PERU S.A.	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA	KIT DE MUEBLES EN MINIATURA. -- 21 MUEBLES.	2	\$/.	136,00	\$/.	272,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 8	1	\$/.	120,00	\$/.	120,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR SIMPLE-CON DADO PESADO Y PLACA ANODIZADO - TIC	31	\$/.	16,00	\$/.	496,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE SIMPLE P/EMPOTRAR-CON TOMA A TIERRA CON DAI	18	\$/.	17,00	\$/.	306,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TRIPLE-CON DADO PESADO Y PLACA ANODIZADO - TICI	8	\$/.	26,00	\$/.	208,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE DOBLE ESTABILIZADO-CON TOMA A TIERRA CON DI	64	\$/.	25,00	\$/.	1.600,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DE CONMUTACIÓN DOBLE-CON DADO PESADO Y PLAC	2	\$/.	26,00	\$/.	52,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 2.50 MM2 TIPO THW-10 ROJO, 10 NEGRO Y 10 AZI	40	\$/.	98,50	\$/.	3.940,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DOBLE-CON DADO PESADO Y PLACA ANODIZADO - TICI	21	\$/.	21,00	\$/.	441,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DE CONMUTACIÓN SIMPLE-CON DADO PESADO Y PLAC	10	\$/.	17,50	\$/.	175,00
B	001129	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE DOBLE COMERCIAL-CON TOMA A TIERRA CON DAD	96	\$/.	25,00	\$/.	2.400,00
B	001130	13/11/09	20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CANALIZADORES VEHICULARES RETROREFLECTIVOS PARA TRANSP	30	\$/.	105,91	\$/.	3.177,30
B	001131	13/11/09	10205297451	HUANUQUEÑO COCA EFRAIN HILDO	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TOLDO CONFECCIONADO EN LONA-PLASTIFICADA, A DOS AGUAS, CON	1	\$/.	6.200,00	\$/.	6.200,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CARGADOR DE AIRE-INCLUYE INSTALACIÓN- MARCA LUISE	1	\$/.	620,00	\$/.	620,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ELECTROBOMBA DE 1.0 HP-INCLUYE INSTALACIÓN PARA ACONDICIO	2	\$/.	1.520,00	\$/.	3.040,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MANOMETRO-INCLUYE INSTALACIÓN MARCA LUISE	1	\$/.	88,00	\$/.	88,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TANQUE DE 80 GLS. GALVANIZADO P/ CISTERNA-INCLUYE INSTALACI	1	\$/.	1.100,00	\$/.	1.100,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PRESOSTATO-INCLUYE INSTALACIÓN -MARCA LUISE	1	\$/.	220,00	\$/.	220,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VALVULA DE PIE DE 1"-INCLUYE INSTALACIÓN MARCA LUISE	1	\$/.	155,00	\$/.	155,00
B	001132	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	NIVEL AUTOMATICO-INCLUYE INSTALACIÓN MARCA SCARDE DI	1	\$/.	210,00	\$/.	210,00
B	001133	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INODORO P/ FLUXOMETRO INC. ACCESORIOS - CROMADO-MARCA TREI	13	\$/.	670,00	\$/.	8.710,00
B	001133	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INODORO CON TANQUE ELEVADO T/ TURCO (INC. ACCESORIOS)-MARC	2	\$/.	198,00	\$/.	396,00
B	001133	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PAPELERA DE LOZA PARA EMPOTRAR-DE 15 CM X 15 CM TREBOL	13	\$/.	25,00	\$/.	325,00
B	001133	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO-S/ ESPECIFICACIONES	10	\$/.	48,00	\$/.	480,00
B	001133	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	JABONERA-DE LOZA BLANCA DE 15 M X 15 M, INC. GANCHO DE LOZA	11	\$/.	35,00	\$/.	385,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO CERAMICO	16	\$/.	3,50	\$/.	56,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA LATEX LAVABLE MATIZADO	90	\$/.	23,00	\$/.	2.070,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOLSA DE PEGAMENTO DE 25 KILOS PARA MAYOLICA	20	\$/.	17,00	\$/.	340,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLAJA DE AGUA N 100	50	\$/.	1,20	\$/.	60,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LADRILLO PASTELERO	960	\$/.	1,45	\$/.	1.392,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLAJA DE AGUA N 120	50	\$/.	1,10	\$/.	55,00
B	001134	13/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CERAMICO 40CMX40CM 1.5 TIPO PARQUE ALTO TRANSITO	50	\$/.	42,00	\$/.	2.100,00
B	001135	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 16MM2 THW	80	\$/.	7,50	\$/.	600,00
B	001135	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 70MM2 THW	120	\$/.	24,00	\$/.	2.880,00
B	001135	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 10MM2 THW	50	\$/.	5,50	\$/.	275,00
B	001135	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 25MM2 THW	100	\$/.	12,00	\$/.	1.200,00
B	001135	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CINTA AISLANTE	40	\$/.	2,30	\$/.	92,00
B	001135	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 35MM2 THW	1	\$/.	14,00	\$/.	14,00
B	001136	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE 1" PARA AGUA FRIA	7	\$/.	18,00	\$/.	126,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001136	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC DE 2" X 45 P/DESAGUE		15	\$/.	1,30	\$/.	19,50
B	001136	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNIONES SIMPLS 3/4"		2	\$/.	2,90	\$/.	5,80
B	001136	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRI	CA DE 1/2" X 3M (20MM)	90	\$/.	6,50	\$/.	585,00
B	001136	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CURVA PVC SAP P/INSTALACION ELECTRI	CA DE 1/2" (21MM)	160	\$/.	1,80	\$/.	288,00
B	001136	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC SAL 2" X 90°		35	\$/.	1,30	\$/.	45,50
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI PINZA AMPEROMETRICA	DE 0 A 1500 AMP-MARCA SNAP - ON/ 2-	1	\$/.	914,00	\$/.	914,00
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI LIMPIADOR Y PROBADOR	DE INYECTORES POR ULTRASONIDO-MAR	1	\$/.	7.947,00	\$/.	7.947,00
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI EQUIPO PROBADOR DE	FUGA DE CILINDRO-SNAP- ON / EEPV30	1	\$/.	1.098,00	\$/.	1.098,00
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI LAMPARA ESTROBOSCOP	ICA DIGITAL-MARCA SNAP - ON, MT2261	1	\$/.	1.647,00	\$/.	1.647,00
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI MICRO VAT ANALIZADO	R DE CARGA - ARRANCA Y BATERIA-MAR	1	\$/.	2.928,00	\$/.	2.928,00
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI EQUIPO MEDIDOR DE	PRESION DE INYECCION DE COMBUSTIBLE-	1	\$/.	1.062,00	\$/.	1.062,00
B	001137	13/11/09	20100296439	IGARDI HERRAMIENTAS S.A.	AMC 110-2009 (EFSG) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE SERVICI JUEGO DE ADAPTADOR	PARA EQUIPO MEDIDOR DE PRESION DE	1	\$/.	600,00	\$/.	600,00
B	001138	13/11/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC	FOTOCOPIADORA DIGITAL		1	\$/.	7.795,00	\$/.	7.795,00
B	001139	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CALENTADOR DE AGUA ELECTRICO DE 30	LTS-INC. INSTALACIÓN MA	7	\$/.	968,00	\$/.	6.776,00
B	001139	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CALENTADOR DE AGUA ELECTRICO DE 110	LTS-INC. INSTALACIÓN MA	1	\$/.	1.795,00	\$/.	1.795,00
B	001140	13/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ZOCALO DE MADERA DE CEDRO DE 1/2" X	7 CM-INCLUYE INSTALACIÓN	200	\$/.	15,50	\$/.	3.100,00
B	001141	13/11/09	20374188896	DECORPLAS S.A.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ALFOMBRA DE ALTO TRANSITO-TAPIZON	DE ALTO TRANSITO, INSTAL	30	\$/.	22,00	\$/.	660,00
B	001142	16/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE ADQUI: GASOLINA DE 90 OCT.		3578,629	\$/.	9,54	\$/.	34.140,12
B	001142	16/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIO	NAL DE ADQUI: COMBUSTIBLE DIESEL D2		2363,021	\$/.	9,42	\$/.	22.259,66
B	001143	16/11/09	20424729052	PAPPLES TECNICOS E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PAPEL BOND PARA PLOTTER - 90 GR ROLLO	36 PULG.-PARA LA IMPRES	10	\$/.	28,00	\$/.	280,00
B	001144	16/11/09	20515699385	CROFTON FINANCE LTD SUCURSAL DEL PERU (CROFTON FI			1	\$/.	11.596.200,00	\$/.	11.596.200,00
B	001145	16/11/09	20492480241	VIDRIOS Y ALUMINIOS ORDOÑEZ E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	JUEGO DE MAMPARAS Y PUERTAS CON	MARCO DE ALUMINIO Y CRIST	1	\$/.	7.874,00	\$/.	7.874,00
B	001146	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 2.50 MM2 TIPO	THW-05 ROJO Y 05 AZUL	10	\$/.	98,50	\$/.	985,00
B	001146	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 4 MM THW-02	BLANCOS Y 02 NEGROS	4	\$/.	135,00	\$/.	540,00
B	001146	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 2.5 MM2 TW-COLOR	AMARILLO PARA LINEA A TI	7	\$/.	98,00	\$/.	686,00
B	001147	16/11/09	20460635111	KBR PUBLICIDAD EXTERIOR EIRL	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LETRAS SUELTAS ACRILICAS PARA	AVISO EN FACHADA-ESCUDO Y AV	1	\$/.	10.500,00	\$/.	10.500,00
B	001148	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CEMENTO-PORTLAND TIPO I (42.50	KGS - COMISARIA DE AORRANTIA	100	\$/.	21,00	\$/.	2.100,00
B	001149	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PEGAMENTO (TIPO TEROKAL)-TEROCHAP-	TEKNO	2	\$/.	43,00	\$/.	86,00
B	001149	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	MELAMINE COLOR MADERA DE 133 C	244 X 19 MM DE ESPESOR-MEDID	37	\$/.	185,00	\$/.	6.845,00
B	001149	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TAPA CANTO-DOLGADO DE 1MM X 22	CM (PARA MELAMINE)	700	\$/.	0,60	\$/.	420,00
B	001150	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR SIMPLE-CON DADO	PESADO Y PLACA ANODIZADO TICH	2	\$/.	16,00	\$/.	32,00
B	001150	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 2.5 MM2 TW-CO	LOR AMARILLO PARA LINEA A TI	30	\$/.	98,00	\$/.	2.940,00
B	001150	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE SIMPLE P/EMPOTRAR-	CON TOMA A TIERRA CON DAI	18	\$/.	17,00	\$/.	306,00
B	001150	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE DOBLE ESTABILIZADO-	CON TOMA A TIERRA CON DAI	8	\$/.	25,00	\$/.	200,00
B	001151	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	SUMIDERO DE BRONCE DE 2"		12	\$/.	4,00	\$/.	48,00
B	001151	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	NIPLE GALVANIZADO DE 1 A 2 PULG-	NIPLE GALVANIZADO DE 1 X 2"	14	\$/.	4,00	\$/.	56,00
B	001151	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REGISTRO DE 4" CROMADOS PARA	DESAGUE-CON ROSCA	12	\$/.	12,00	\$/.	144,00
B	001151	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION UNIVERSAL GALVANIZADO DE	1 1/4"	14	\$/.	18,00	\$/.	252,00
B	001151	16/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REGISTRO ROSCANTE 2 PULG	CROMADO	12	\$/.	5,00	\$/.	60,00
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES TAHALI		60	\$/.	2,20	\$/.	132,00
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES PORTA SILBATO DE	CUERO NEGRO	80	\$/.	1,95	\$/.	156,00
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES VARA DE GOMA		60	\$/.	11,70	\$/.	702,00
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES CASCO DE PROTECC	ION PARA MOTOCICLISTA	1	\$/.	70,00	\$/.	70,00
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES SILBATO		80	\$/.	1,55	\$/.	124,00
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES LENTES PROTECTO	RES DE MOTOCICLISTA	1	\$/.	10,50	\$/.	10,50
B	001152	17/11/09	20399509361	PRIHCOR VENTAS Y SERVICIOS S.R.L.	ADP 010-2009/ (SOCT) - SUBGERENCIA	DE OPERACIONES CINTO DE LONA	COLOR AZUL	59	\$/.	17,15	\$/.	1.011,85
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN POLO MANGA	CORTA	350	\$/.	10,00	\$/.	3.500,00
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN BOTAS DE CUERO		70	\$/.	45,50	\$/.	3.185,00
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN CAMISA MANGA	CORTA EN TELA DRILL	140	\$/.	31,99	\$/.	4.478,60
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN GORRO EN DRILL		70	\$/.	6,00	\$/.	420,00
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN PANTALON EN	DRILL	140	\$/.	30,99	\$/.	4.338,60
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN CORREA DE LONA		70	\$/.	2,00	\$/.	140,00
B	001153	17/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	AMC 119-2009 (GRH) - GERENCIA DE	RECURSOS HUMAN CASACA EN TELA	DRILL	70	\$/.	62,99	\$/.	4.409,30
B	001154	17/11/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SG) - SECRETARIA GENERAL	CAFETERA ELECTRICA-APAGADO	AUTOMATICO PROGRAMABLE	1	\$/.	159,00	\$/.	159,00
B	001155	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCI: LACA TRANSPARENTE	BRILLANTE-(1/4 DE GALON)	0,25	\$/.	128,00	\$/.	32,00
B	001155	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCI: PINTURA AUTOMOTRIZ-	POLIURETANO COLOR ALUMINIO	1	\$/.	295,00	\$/.	295,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001155	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	THINER ACRILICO EXTRA-(1/4 DE GALON)	0,25	\$/.	66,00	\$/.	16,50
B	001156	17/11/09	10094879154	ALHUAY ALHUAY JAIME TOMAS		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	LIBRO-EL DERECHO ADMINISTRATIVO Y LA MODERNIZACION DEL EST	1	\$/.	100,00	\$/.	100,00
B	001156	17/11/09	10094879154	ALHUAY ALHUAY JAIME TOMAS		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	LIBRO DE DERECHO-ADMINSISTRATIVO CONTEMPORANEO "PONENCI	1	\$/.	100,00	\$/.	100,00
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 6-REFLECTOR PARA ADOSAR EN PARED TIPO RSP D	16	\$/.	84,00	\$/.	1.344,00
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 5-SECCIÓN CIRCULNAR CON 01 LAMPARA AHORRAI	5	\$/.	88,50	\$/.	442,50
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 2-RECTANGULAR CON REJILLA DE ALUMINIO CON	48	\$/.	90,00	\$/.	4.320,00
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 3-SECCIÓN CIRCULAR CON DOS LAMPARAS AHORR	10	\$/.	82,50	\$/.	825,00
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 7-FAROLA TIPO BRAZO RECTO DIFUSOR ESFERICO	13	\$/.	65,00	\$/.	845,00
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 4-SECCIÓN CIRCULAR CON 01 LAMPARA AHORRAD	13	\$/.	70,00	\$/.	910,00
B	001157	17/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 1-DE PLASTICO CON 02 LAMPARAS FLUORESCENTE	26	\$/.	75,00	\$/.	1.950,00
B	001159	17/11/09	20128232584	TERNOS MONETT S.A.		(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	CORREA DE CUERO-CORREAS DE CUERO PARA CABALLERO. PRESENT	121	\$/.	30,00	\$/.	3.630,00
B	001160	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TABLERO ELECTRICO-TABLERO ALTERNADOR PARA ELECTROBOMBA	1	\$/.	1.820,00	\$/.	1.820,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CANALETA DE PVC DE 100 MM X 40 MM DE 03 VIAS	50	\$/.	24,50	\$/.	1.225,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TERMINAL DE PVC PARA CANALETA-TICINO	10	\$/.	6,50	\$/.	65,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ANGULO INTERNO EN PVC PARA CANALETA DE 100 MM X 40 MM-TICI	20	\$/.	7,50	\$/.	150,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION PVC PARA CANALETA-DE 100 MM2 X 40 MM2 - TICINO	28	\$/.	6,50	\$/.	182,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ANGULO EXTERNO EN PVC PARA CANALETA DE 100 MM X 40 MM-TICIN	20	\$/.	7,80	\$/.	156,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEE DE PVC PARA CANALETA-DE 100 X 40 MM TICINO	3	\$/.	12,00	\$/.	36,00
B	001161	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION EN ELE. DE PVC PARA CANALETA-TICINO	10	\$/.	8,20	\$/.	82,00
B	001162	18/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	MODULO DE MELAMINE-SEGUN LOS TDR Y DISEÑO ADJUNTOSMATER	1	\$/.	2.750,00	\$/.	2.750,00
B	001163	18/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOLSA DE PEGAMENTO DE 25 KILOS PARA MAYOLICA-OBRA: COMISAR	50	\$/.	12,30	\$/.	615,00
B	001164	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CHAPA DE 3 GOLPES-MARCA FIRTE COLOR DORADO	7	\$/.	65,00	\$/.	455,00
B	001164	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA GRUESA	15	\$/.	38,50	\$/.	577,50
B	001164	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CERAMICO 40CMX40CM 1.5 TIPO PARQUE ALTO TRANSITO-MARCA CEL	50	\$/.	38,00	\$/.	1.900,00
B	001164	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CHAPA DE BAÑO PERILLA-CON LLAVE, COLOR DORADO, MARCA YALE	22	\$/.	38,00	\$/.	836,00
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	59	\$/.	29,65	\$/.	1.749,35
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CORREA NYLON COLOR AZUL	75	\$/.	3,28	\$/.	246,00
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CHOMPA DE LANA CON CUELLO JORGE CHAVEZ	75	\$/.	20,76	\$/.	1.557,00
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CAMISA DE POPELINA MANGA CORTA	142	\$/.	24,70	\$/.	3.507,40
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CHOMPA DE ALGODON	75	\$/.	36,81	\$/.	2.760,75
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CASACA CONFECCIONADA EN TELA INPERMEABLE COLOR AZUL MAR	1	\$/.	45,82	\$/.	45,82
B	001165	18/11/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	ADP 010-2009/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BLUSA COLOR CELESTE MANGA CORTA	8	\$/.	24,36	\$/.	194,88
B	001167	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CINTA VULCANIZADORA NN 15 3/4 PLG NITTO-3M	10	\$/.	31,00	\$/.	310,00
B	001167	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA FINA	15	\$/.	38,50	\$/.	577,50
B	001167	18/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO CPVC DE 1/2" X 5M P/ AGUA CALIENTE-PAVCO	10	\$/.	19,00	\$/.	190,00
B	001168	18/11/09	20100675961	COMERCIAL E INDUSTRIAL BRANFISA S.A.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ESCOBILLA PARA ASPIRADORA (REPUESTO)-ACCESORIO PARA ASPIRA	1	\$/.	39,00	\$/.	39,00
B	001168	18/11/09	20100675961	COMERCIAL E INDUSTRIAL BRANFISA S.A.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ESCOBILLA DE CERDA 38 CM DE DIAMETRO (REPUESTO)-PARA LUSTR	1	\$/.	85,00	\$/.	85,00
B	001169	19/11/09	20510032684	ONCORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA KODAK, MODELO Z1485BESO	6	\$/.	1.180,00	\$/.	7.140,00
B	001170	19/11/09	20522015866	PAOLA'S STORE SAC		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	CASCADA DE 400 LUCES AMARILLAS X 4 MTS (NAVIDAD)-DECORACION	8	\$/.	18,00	\$/.	144,00
B	001170	19/11/09	20522015866	PAOLA'S STORE SAC		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	LUCES LINEALES X 300 FOCOS C/ AMARILLO (15 METROS APROX)	304	\$/.	15,00	\$/.	4.560,00
B	001170	19/11/09	20522015866	PAOLA'S STORE SAC		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	MALLA DE LUCES DE 320 FOCOS DE 1.70 X 1.50 MTS (NAVIDAD)-DECOR	30	\$/.	18,00	\$/.	540,00
B	001172	19/11/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.		(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD	SILLON GERENCIAL MULTIREGULABLE ORGONOMICO-SISTEMA NEUM	1	\$/.	449,00	\$/.	449,00
B	001173	19/11/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL		(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL SIN BRASOS	6	\$/.	220,00	\$/.	1.320,00
B	001174	19/11/09	20123812477	GALDIAZ EIRL		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	MISTERIO DE NAVIDAD (NACIMIENTO)-CUENTA CON UNA VIRGEN , NI	1	\$/.	1.421,00	\$/.	1.421,00
B	001175	19/11/09	20100821371	AUTOESPAS S A		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	CAMIONETA	1	\$/.	84.700,00	\$/.	84.700,00
B	001176	19/11/09	20504102778	CHALOS IMPORT & EXPORT SAC		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI	FLORES ARTIFICIALES C/ ROJO RAMO X 6 UND.-MEDIANAS C/UA	1500	\$/.	3,33	\$/.	4.995,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO CERAMICO	4	\$/.	2,00	\$/.	8,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEMPLE (BOLSA X 30 KILOS)	10	\$/.	14,00	\$/.	140,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CERAMICO 40CMX40CM 1.5 TIPO PARQUE ALTO TRANSITO-CELIMA	66	\$/.	38,00	\$/.	2.508,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CERAMICO DE 30CM X 30CM PIEDRA GRANITO 1.5 GR	15	\$/.	43,00	\$/.	645,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PEGAMENTO PARA CERAMICO-CELIMA	2250	\$/.	0,72	\$/.	1.620,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	FRAGUA-(70 CHOCOLATE, 30 GRIS, 30 BLANCO)	130	\$/.	3,80	\$/.	494,00
B	001177	19/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CERAMICO DE 30CM X 30CM PIEDRA GRIS 1.5 GR-CELIMA	15	\$/.	37,50	\$/.	562,50
B	001178	20/11/09	20300178384	INYEMETAL & CRIS METAL SA		(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	PLACA RECORDATORIA-CONFECCIONADA EN BRONCE DE 1/6 PULGAD.	1	\$/.	952,00	\$/.	952,00
B	001179	20/11/09	20510439288	JJ METALES SAC		(ALC) - ALCALDIA	HERVIDOR ELECTRICO-CAPACIDAD 10 LITROS-CONSTRUIDO CON PLA	1	\$/.	1.774,29	\$/.	1.774,29
B	001180	20/11/09	17460272131	RIOS VASQUEZ RICARDO		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	TAPIZON-DE ALTO TRANSITO, MODELO OLIMPLIC, PARA OFICINA INCL	30	\$/.	29,50	\$/.	885,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	001181	20/11/09	20162685181	FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOLIDARIO	(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION	TARJETAS NAVIDEÑAS-CON MEDIDAS: 19 X 14 CM EN PAPEL MODGLIA	700 \$/.	2,90 \$/.	2.080,00	
B	001182	23/11/09	20511125988	OFFICE TOOLS S.A.C.	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET F4280 - COLOR N	6 \$/.	50,80 \$/.	304,80	
B	001183	23/11/09	20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCI/ CERA LIQUIDA PARA PISO (X GALON)	4 \$/.	22,00 \$/.	88,00	
B	001183	23/11/09	20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCI/ CERA LIQUIDA PARA PISO - NEGRA	2 \$/.	22,00 \$/.	44,00	
B	001183	23/11/09	20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCI/ BOLSA NEGRA DE 25" X 40 X 3 SIN PERFORACION P/BASURA-BIENES NI	1 \$/.	70,00 \$/.	70,00	
B	001183	23/11/09	20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO	SOCI/ CERA SELLADORA PARA PISO DE LOSETA	4 \$/.	23,00 \$/.	92,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TAPON HEMBRA DE PVC DE 1" PESADO PRESION-MARCA PAVCO	2 \$/.	2,80 \$/.	5,60	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI ADAPTADORES DE 1 PVC-MARCA PAVCO	2 \$/.	6,90 \$/.	13,80	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBO DE PVC DE 1" CLASE 10-MARCA PAVCO	5 \$/.	18,00 \$/.	90,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CODO PVC SAP 3/4" X 90-MARCA PAVCO	8 \$/.	3,20 \$/.	25,60	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TEE DE PVC 2" X 2" SANITARIA P/DESAGUE-MARCA PAVCO	2 \$/.	4,50 \$/.	9,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI REDUCCION DE 1 1/2 A 3/4 PULGADAS-NACIONAL	2 \$/.	2,80 \$/.	5,60	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI ADAPTADOR DE 1/2-MARCA PAVCO	8 \$/.	1,30 \$/.	10,40	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI YESO PARA APLICACION EN SUPERFICIES	150 \$/.	0,45 \$/.	67,50	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI MEZCLADORA 1/2" COMPLETO PARA DUCHA-MARCA TREBOL	1 \$/.	160,00 \$/.	160,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI ZOCALO DE MADERA DE CEDRO DE 1/2" X 7 CM-DE CEDRO	200 \$/.	12,00 \$/.	2.400,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI YESO CERAMICO	150 \$/.	1,30 \$/.	195,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1 1/4" X 5M-MARCA PAVCO	15 \$/.	24,00 \$/.	360,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBO CPVC DE 1/2" X 5M P/ AGUA CALIENTE-MARCA PAVCO	2 \$/.	17,00 \$/.	34,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TEE PVC-SAP-CLASE 10 SP - 3/4"-MARCA PAVCO	3 \$/.	3,50 \$/.	10,50	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI REDUCCIONES DE 1 A 3/4 PVC-MARCA MATUSITA	4 \$/.	2,90 \$/.	11,60	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI HOJA DE CIERRA (CIA X 10 UND)	4 \$/.	38,00 \$/.	160,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI LADRILLO PASTELERO-MARCA FORTE	320 \$/.	1,30 \$/.	416,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBO PVC SAP PRESION PARA AGUA C-10 DE 1/2"-MARCA PAVCO	7 \$/.	12,00 \$/.	84,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBO DE PVC 3/4"-MARCA PAVCO	1 \$/.	12,00 \$/.	12,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TEE DE GALVANIZADO DE 1" (CRUZ)	2 \$/.	6,00 \$/.	12,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CINTA TEFLON	6 \$/.	0,95 \$/.	5,70	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CODO GALVANIZADO DE 1/2 C/ROSACA	10 \$/.	1,60 \$/.	16,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI LLAVE DE 1 1/2" CIM PESADA	1 \$/.	120,00 \$/.	120,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 SP - 1 1/4"-MARCA MATUSITA	5 \$/.	3,50 \$/.	17,50	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TAPON MACHO PVC DE 1/2"-MARCA MATUSITA	10 \$/.	2,00 \$/.	20,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI REDUCCIONES DE 1 1/2 A 1 PVC	2 \$/.	2,90 \$/.	5,80	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI NIPLE DE 1 1/2" X 2"	4 \$/.	2,50 \$/.	10,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CODO DE 90° CPVC P/ AGUA CALIENTE DE 1/2"-MARCA PAVCO	12 \$/.	1,50 \$/.	18,00	
B	001185	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI PEGAMENTO PARA AGUA CALIENTE-MARCA OATEY	1 \$/.	42,00 \$/.	42,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI MEZCLADORA 1/2" COMPLETO PARA DUCHA-MARCA TREBOL	5 \$/.	160,00 \$/.	800,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CODO PVC SAL 4" X 3M-MARCA NICOLL	4 \$/.	5,80 \$/.	23,20	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI PEGAMENTO PARA CERAMICO-MARCA CELIMA	40 \$/.	0,72 \$/.	36,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI LLJA DE AGUA N° 80-MARCA ABRALITE	40 \$/.	1,10 \$/.	44,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CINTA TEFLON-OBRA: COMISARIA ORRANTIARESP: ING GUTIERREZ	40 \$/.	0,95 \$/.	38,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TEE DE 1 1/2 PVC-MARCA MATUSITA	10 \$/.	10,50 \$/.	105,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI ADAPTADOR PVC DE 1 1/2 PULG C/ROSCA	10 \$/.	2,80 \$/.	28,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI BARNIZ T81 NOGAL	5 \$/.	15,00 \$/.	75,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI BARNIZ PARA PISO-MARCA TEKNO	3 \$/.	245,00 \$/.	735,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1 1/4" X 5M-MARCO PAVCO	5 \$/.	23,00 \$/.	115,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TEE DE PVC 4" X 4" P/AGUA FRIA-MARCA NICOLL	10 \$/.	11,00 \$/.	110,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI ADAPTADOR DE 1/2-MARCA PAVCO	20 \$/.	1,50 \$/.	30,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CODO PVC 1 1/2 PULG X 90 C/ROSCA-MARCA PAVCO	20 \$/.	7,00 \$/.	140,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI CINTILLOS DE SEGURIDAD X 100	4 \$/.	10,50 \$/.	42,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI THINER ACRILICO EXTRA-MARCA ANYPSA	5 \$/.	39,00 \$/.	195,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI INTERRUPTOR MONOFASICO-MARCA GENERAL ELECTRIC	13 \$/.	38,00 \$/.	494,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC-MARCA OATEY	1 \$/.	185,00 \$/.	185,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16A RIEL DINN-MARCA GENER/	6 \$/.	38,00 \$/.	228,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI ADAPTADOR DE CIA-MARCA PAVCO	20 \$/.	1,50 \$/.	30,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI TUBO DE 1/2" PVC PESADO	10 \$/.	13,00 \$/.	130,00	
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS	MUNICI INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25A RIEL DINN-MARCA GENERAL EL	13 \$/.	120,00 \$/.	1.560,00	



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 63A RIEL DINN-MARCA GENER		1	\$/.	44,00	\$/.	44,00
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CAJA VISIBLE PARA TOMACORRIENTE		7	\$/.	4,50	\$/.	31,50
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA GRUESA-CANTERA		15	\$/.	38,00	\$/.	570,00
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLJA DE AGUA N 100-MARCA ABRALITE		5	\$/.	1,10	\$/.	5,50
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEE DE PVC DE 1/2" P/ AGUA CALIENTE-MARCA PAVCO		10	\$/.	1,80	\$/.	18,00
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC DE 4" X 45 P/DESAGUE-MARCA NICOLL		10	\$/.	5,80	\$/.	58,00
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CODO PVC DE 1/2" S/ROSCA PARA AGUA CALIENTE-MARCA PAVCO		30	\$/.	1,50	\$/.	45,00
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 SP - 1 1/4"-MARCA MATUSITA		10	\$/.	2,90	\$/.	29,00
B	001186	24/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLAVE DE 1 1/2" CIM PESADA-MARCA CIMBAL		3	\$/.	120,00	\$/.	360,00
B	001187	24/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	BOTA DE JEBE DE 1/2 CAÑA-PUNTA REFORZADA SISTEMA DE ARMADO		6	\$/.	39,00	\$/.	234,00
B	001187	24/11/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	POLO DE ALGODON CON LOGO DE LA MSI COLOR VERDE-OLIVO. CALI		170	\$/.	12,00	\$/.	2.040,00
B	001188	24/11/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ESCOBA DE PAJA TIPO BAJA POLICIA		20	\$/.	7,70	\$/.	154,00
B	001189	24/11/09	20416391484	FOTO DIGITAL S.A.	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA KODAK, MODELO EASY SHAR		2	\$/.	1.150,00	\$/.	2.300,00
B	001190	25/11/09	20508867949	LIDERMIX S.A.C	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CONCRETO PREMEZCLADO DE 280 F° C= 280 KG/CM3, INCLUYE BOMBA		22,5	\$/.	445,60	\$/.	10.026,00
B	001192	25/11/09	20101063896	BANG S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VACUNA ANTIRRABICA CANINA X 1 DOSIS-CON TARJETA DE VACUNAC		30	\$/.	6,58	\$/.	197,40
B	001192	25/11/09	20101063896	BANG S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VETERINARIA - VACUNA PARVOCORONAVIRUS x 1 DOSIS-CON TARJET.		20	\$/.	8,76	\$/.	175,20
B	001192	25/11/09	20101063896	BANG S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VACUNA QUINTUPLE CANINA-CON TARJETA DE VACUNACION Y CON I		25	\$/.	11,27	\$/.	281,75
B	001192	25/11/09	20101063896	BANG S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VETERINARIA - VACUNA TRIPLE CANINA X 1 DOSIS-CON TARJETA DE V		20	\$/.	7,14	\$/.	142,80
B	001192	25/11/09	20101063896	BANG S.A.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	VACUNA TRIPLE FELINA-CON TARJETA DE VACUNACION Y CON FECH		6	\$/.	7,54	\$/.	45,24
B	001193	25/11/09	20100049181	TAI LOY S.A.	(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC	SOBRE BLANCO SIN MEMBRETE T/OFICIO (UNIDAD)-MEDIDAS (22 X 11		30000	\$/.	0,04	\$/.	1.278,60
B	001194	25/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LAVATORIO CON ACCESORIOS-LAVATORIO LOSA BLANCA INC. ACCES		3	\$/.	115,00	\$/.	345,00
B	001195	25/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LAVADERO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE - EQUIPO COMPLETO		1	\$/.	170,00	\$/.	170,00
B	001195	25/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CEMENTO-PORTLAND TIPO (42.50 KG)		100	\$/.	19,00	\$/.	1.900,00
B	001195	25/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA FINA		15	\$/.	42,00	\$/.	630,00
B	001195	25/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA GRUESA		15	\$/.	42,00	\$/.	630,00
B	001196	26/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ESPEJO CON BORDE BISELADO DE 2CM X 4MM DE ESPESOR0.60 X 0.50		10	\$/.	68,90	\$/.	689,00
B	001197	26/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LLJA DE AGUA N 100		50	\$/.	1,10	\$/.	55,00
B	001197	26/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOLSA DE PEGAMENTO DE 25 KILOS PARA MAYOLICA		48	\$/.	18,00	\$/.	864,00
B	001199	26/11/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CURADOR PARA CONCRETO Y MORTERO-MEMBRANIL A MARCA CHEM		100	\$/.	19,60	\$/.	1.960,00
B	001200	26/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	COMBUSTIBLE DIESEL D2		2190,164	\$/.	9,42	\$/.	20.631,34
B	001200	26/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 005-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL DE ADQU	GASOLINA DE 90 OCT.		3100,681	\$/.	9,54	\$/.	29.580,50
B	001201	27/11/09	10093771058	HUARI QUISPE NELLY MADELEINE	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	FUSOR B4350 / B4300 OKI		1	\$/.	515,00	\$/.	515,00
B	001201	27/11/09	10093771058	HUARI QUISPE NELLY MADELEINE	(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI	TAMBOR OKI B4350 / B4300-CODIGO: 42102801, RENDIMIENTO: 25.000 PA		1	\$/.	712,00	\$/.	712,00
B	001202	27/11/09	20511125988	OFFICE TOOLS S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	DISCO DURO DE 160 GB SATA-SAMSUNG		1	\$/.	163,00	\$/.	163,00
B	001202	27/11/09	20511125988	OFFICE TOOLS S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	FUENTE DE PODER-ATX CYBERLINK		1	\$/.	45,00	\$/.	45,00
B	001202	27/11/09	20511125988	OFFICE TOOLS S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	MEMORIA 01 GB-KINGSTON		2	\$/.	205,00	\$/.	410,00
B	001203	27/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CEMENTO-PORTLAND TIPO I (42.5 KG)		45	\$/.	21,50	\$/.	967,50
B	001203	27/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO CERAMICO		65	\$/.	1,30	\$/.	84,50
B	001203	27/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PINTURA LATEX LAVABLE-MATIZADO		27	\$/.	20,00	\$/.	540,00
B	001203	27/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO PARA APLICACION EN SUPERFICIES-RUSTICO		40	\$/.	0,72	\$/.	28,80
B	001203	27/11/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	BOLSA DE PEGAMENTO DE 25 KILOS PARA MAYOLICA-CELIMA		29	\$/.	18,00	\$/.	522,00
B	001204	27/11/09	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CHALECO-DRILL ART. 2623 (ALGODON Y POLIESTER) COLOR NEGRO, C		30	\$/.	39,90	\$/.	1.197,00
B	001207	30/11/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/ (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	GAS LICUADO DE PETROLEO		68,793	\$/.	6,24	\$/.	429,27
B	001208	30/11/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILLON DE VISITA CON BRAZOS-DE METAL, TAPIZADO EN COLOR NEG		7	\$/.	120,00	\$/.	840,00
B	001209	30/11/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL CON BRASOS-SILLAS ERGONOMICAS		4	\$/.	250,00	\$/.	1.000,00
B	001209	30/11/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILLON EJECUTIVO SISTEMA NEUMATICO-GIRATORIO (360°) DE DISEÑ		3	\$/.	400,00	\$/.	1.200,00
B	001210	30/11/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA MIX		4	\$/.	210,00	\$/.	840,00
B	001210	30/11/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA RED (ROJO)		4	\$/.	210,00	\$/.	840,00
B	001210	30/11/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	SEMILLA DE SALVIA RIBBON BLUE		15	\$/.	71,80	\$/.	1.077,00
B	001210	30/11/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA LEMON		10	\$/.	210,00	\$/.	2.100,00
B	001210	30/11/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA SCARLET		10	\$/.	210,00	\$/.	2.100,00
B	001210	30/11/09	20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA	ZINIA YELLOW		10	\$/.	210,00	\$/.	2.100,00
B	001211	30/11/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	ENGRAMPADOR GRANDE-ENGRAPADOR METALICO SEMI INDUSTRIAL		1	\$/.	90,50	\$/.	90,50
B	001211	30/11/09	20387159763	BOSTON COMPUTER ELECTRIC S.A.C.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS-PERFORADOR METALICO		1	\$/.	175,80	\$/.	175,80
B	001212	30/11/09	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	(ALC) - ALCALDIA	CASCO DE PROTECCION PARA MOTOCICLISTA-CA-2500, MARCA: ASIA		1	\$/.	300,00	\$/.	300,00
B	001213	30/11/09	20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	INCUBADORA CON CALOR SECO-INCUBADOR DE 14 CAVIDADES PARA		1	\$/.	1.100,27	\$/.	1.100,27



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001214	30/11/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL			(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD SILLA GIRATORIA SECRETARIAL SIN BRASOS-RESPALDO ERGONOMICO	6	\$/.	220,00	\$/.	1.320,00
B	001215	30/11/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES ARMARIO DE MELAMINE-EN MELAMINE DURAPLAC DE 19MM, COLOR	2	\$/.	880,00	\$/.	1.760,00
B	001215	30/11/09	20512327631	MUEBLE ART EIRL			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES ESCRITORIO DE MELAMINE-EN MELAMINE DE 19MM DURAPLAC, COL	2	\$/.	370,00	\$/.	740,00
B	001216	30/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T SILLA DE ESPERA DE ESTRUCTURA METALICA DE DOS ASIENTOS TAP	3	\$/.	210,00	\$/.	630,00
B	001216	30/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T MESA DE MELAMINE DE 1.20 M X 0.45 M-DE MELAMINA DE 19MM CON '	2	\$/.	380,00	\$/.	760,00
B	001216	30/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T MESA DE MELAMINE DE 1.80 M X 0.50 M-DE MELAMINA DE 19MM CON '	1	\$/.	680,00	\$/.	680,00
B	001216	30/11/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T SILLA DE ESPERA DE ESTRUCTURA METALICA DE TRES ASIENTOS TAI	3	\$/.	290,00	\$/.	870,00
B	001217	30/11/09	20519186731	LUNATIKA E.I.R.L.			(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICI CORONA DECORADA E ILUMINADA-MECHAS EN ESTRUCTURA METALJ	3	\$/.	714,00	\$/.	2.142,00
B	001218	30/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION BOLSA PLASTICA P/ BASURA NEGRA X 75 LTR	50	\$/.	0,40	\$/.	20,00
B	001218	30/11/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.			(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION VASOS DESCARTABLES (MEDIANOS)	5	\$/.	3,00	\$/.	15,00
B	001219	30/11/09	20372931214	A-1 PREMIUM E.I.R.L.			(SCD) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION PLACA RECORDATORIA-CONFECCIONADA DE BRONCE DE 1/6 PULGAD.	1	\$/.	714,00	\$/.	714,00
B	001220	01/12/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRs	1255	\$/.	2,64	\$/.	3.318,20
B	001220	01/12/09	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2980	\$/.	2,28	\$/.	6.794,40
B	001221	01/12/09	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRs.	447	\$/.	3,00	\$/.	1.341,00
B	001223	01/12/09	20507526404	SYSERGEN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI SEÑAL DE SEGURIDAD PARA OFICINAS DE LA MSI-57 SEÑALES DE SEC	1	\$/.	664,73	\$/.	664,73
B	001224	01/12/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES DIFETHIALONE 0,0025% PELLETS CAJA POR KILO-RODILON PELLETS	5	\$/.	105,00	\$/.	525,00
B	001224	01/12/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CUMATRETALIL 0.75% EN POLVO-RACUMIN EN POLVO	25	\$/.	179,00	\$/.	4.475,00
B	001224	01/12/09	20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.			(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BRODIFAUOMA 0,005% EN PELLETS CAJA X KILO-KLERAT PELLETS	5	\$/.	54,50	\$/.	272,50
B	001225	01/12/09	20422831348	DISTRIBUIDORA NACIONAL FORTALEZA E.I.R.L.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EXTINTOR DE PQS ABC DE 6 KLS-POLVO QUIMICO SECO ABC INCLUYE	6	\$/.	110,00	\$/.	660,00
B	001225	01/12/09	20422831348	DISTRIBUIDORA NACIONAL FORTALEZA E.I.R.L.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LUCES DE EMERGENCIA DE DOS FAROS-HALOGENADAS DE 20 WATTS,	12	\$/.	250,00	\$/.	3.000,00
B	001225	01/12/09	20422831348	DISTRIBUIDORA NACIONAL FORTALEZA E.I.R.L.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EXTINTOR DE H2O DE 09 LITROS-AGUA PRESURIZADA (H2O) CROMADC	2	\$/.	310,00	\$/.	620,00
B	001225	01/12/09	20422831348	DISTRIBUIDORA NACIONAL FORTALEZA E.I.R.L.			(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EQUIPO DETECTOR DE HUMO-TIPO PROFESIONAL AUTOMATICOS A B/	12	\$/.	48,00	\$/.	576,00
B	001226	01/12/09	20100176701	ALMACENES SANTA CLARA S.A.			(EFSG) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	\$/.	3.026,73	\$/.	3.026,73
B	001227	01/12/09	20113277964	JAPAN COMPUTER SERVICE S.R.L.	ADS 051-2009/		(EFPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC SWITCH DE 24 PUERTOS	2	\$/.	35.440,50	\$/.	70.881,00
B	001228	01/12/09	10181695167	CARBONELL GONZALES GIOVANNA MARICELA			(SPP) - SUBGERENCIA DE PLANEAMIEN TC SUSCRIPCION ANUAL A LA REVISTA "ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL	1	\$/.	660,00	\$/.	660,00
B	001231	02/12/09	20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.			(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN ZAPATOS DE CUERO-02 PARES DE ZAPATOS PARA CABALLEROSPRESEI	242	\$/.	86,00	\$/.	20.812,00
B	001232	02/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CREDENZA-MATERIAL: MELAMINE DE 19MM CON TAPACANTOCAJONE	2	\$/.	350,00	\$/.	700,00
B	001232	02/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIMESA ELABORADA EN MELAMINE C/TABLERO-MATERIAL: MELAMINE	1	\$/.	300,00	\$/.	300,00
B	001232	02/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(SRFT) - SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FIMODULO DE MELAMINE-EN "L" (ISLAS DE TRABAJO)MATERIAL: MELAI	14	\$/.	685,00	\$/.	9.590,00
B	001233	02/12/09	20504757782	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.			(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION BIDON DE AGUA-ADQUISICIÓN DE SIETE (07) BIDONES DE AGUA DESC	7	\$/.	15,00	\$/.	105,00
B	001235	02/12/09	20517547604	DECOR HOUSE INTEGRALES S.A.C.			(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO-03 TRAMOS DE PERSIANAS=MA	1	\$/.	289,67	\$/.	289,67
B	001237	02/12/09	20142564824	ABS COMPUTER S.A.C.			(OCD) - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIO DISCO DURO INTERNO - TECNOLOGIA IDE-PARA LAPTOP DE 250 GB	1	\$/.	348,33	\$/.	348,33
B	001238	02/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC SILLA FIJA DE VISITA CON BRAZOS PATA CONTINUA-- ESTRUCTURA D	2	\$/.	160,00	\$/.	320,00
B	001238	02/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC MODULO DE MELAMINE-?MATERIAL: MELAMINE DE 30 MM=MEDIDAS-	2	\$/.	890,00	\$/.	1.660,00
B	001238	02/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS			(SCR) - SUBGERENCIA DE CONTROL Y REC SILLA GIRATORIA SECRETARIAL CON BRASOS-- BASE DE NYLON, 05 AS	2	\$/.	240,00	\$/.	480,00
B	001239	03/12/09	10454932973	ALVARADO CORNEJO ROBIN IBRAHIM			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ BANDERA INSTITUCIONAL-CON LOGO INSTITUCIONAL ESTAMPADO E	1	\$/.	150,00	\$/.	150,00
B	001239	03/12/09	10454932973	ALVARADO CORNEJO ROBIN IBRAHIM			(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI/ BANDERA NACIONAL-TELA TEXTURIZADA FINISH, CON ESCUDO ESTA	1	\$/.	150,00	\$/.	150,00
B	001240	03/12/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C			(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES MEMORIA USB DE 8GB-KINGSTON USB 2.0 HI-SPEED DATA TRAVELLEI	10	\$/.	80,33	\$/.	803,25
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES LEV TOMACORRIENTE LT 15 AMP 125 V-LEVITON	10	\$/.	6,50	\$/.	65,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES FACE PLATE 2 PUERTOS-SHALOM	8	\$/.	3,50	\$/.	28,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TORNILLO AUTOROSCANTES DE CABEZA PLANA 8 X 3/4-IMPORTADO	1	\$/.	18,00	\$/.	18,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JACK RJ-45 CAT 5E COLOR AZÚL-AMP	10	\$/.	21,00	\$/.	210,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES PLACA PORTA TOMA SIMPLE-LEVITON	10	\$/.	3,50	\$/.	35,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TARUGOS ESTRIADO 8X1 3/8-NACIONAL	1	\$/.	55,00	\$/.	55,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE ELECTRICO AMARILLO N° 14 X MT-INDECO	20	\$/.	1,10	\$/.	22,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES ROLLO CABLE UTP CAT 5-AMP	1	\$/.	568,00	\$/.	568,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE VGA 15 MT NEGRO	2	\$/.	72,00	\$/.	144,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE ELECTRICO ROJO N° 14 X MT-INDECO	20	\$/.	1,10	\$/.	22,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CINTA AISLANTE-3M	1	\$/.	11,00	\$/.	11,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES MEWTEL CAJA DE PASO 2 X 4 BLANCA-NACIONAL	14	\$/.	3,50	\$/.	49,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES JACK RJ-45 CAT 5E COLOR ROJO-AMP	10	\$/.	21,00	\$/.	210,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CANALETAS PLASTICAS 75 X 20 MM X 2 M UL94-EFAPEL	10	\$/.	39,00	\$/.	390,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES AMP PLUG RJ-45 CAT 5E X 100 UNIDADES-AMP	1	\$/.	98,00	\$/.	98,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TEROKAL CHICO 1/8"-TEKNO	1	\$/.	19,00	\$/.	19,00
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPA CIEGA COLOR BLANCO-LEVITON	3	\$/.	1,80	\$/.	5,40
B	001241	03/12/09	20508727268	RIALSA S.A.			(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CABLE ELECTRICO VERDE N° 14 X MT-INDECO	20	\$/.	1,10	\$/.	22,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001242	03/12/09	10103408682	QUISPE CANELA JULIA ELIZABETH		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FUSIBLE TIPO CARTUCHO DE 6 CM DE LARGO-DIAMETRO 1 CM. (15A - 2		5	SI.	42,60	SI.	213,00
B	001242	03/12/09	10103408682	QUISPE CANELA JULIA ELIZABETH		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LAMPARA DE 300W 12V-LUZ AMARILLA		6	SI.	464,34	SI.	2.766,04
B	001242	03/12/09	10103408682	QUISPE CANELA JULIA ELIZABETH		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA FUSIBLE TIPO CARTUCHO DE 4 CM DE LARGO-DIAMETRO 1 CM. (15A - 2		5	SI.	30,70	SI.	153,50
B	001243	03/12/09	20100073723	CORPORACION PERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS S.A. - CPPQ S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI PINTURA ESMALTE GRIS-OLEOMATE PLUS MARCA TEKNO, SEGUN MU		100	SI.	40,46	SI.	4.046,00
B	001244	03/12/09	20255576039	TRELEC S.A.C.	ADS 039-2009/ (SOM)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI CONTROLADOR DE TRANSITO-MARCA TRELEC MODELO TR 15L (DE 08		15	SI.	9.044,00	SI.	135.660,00
B	001245	03/12/09	20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.		(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION CARPETAS EN CARTULINA FOLKOTE-UN CIENTO DE CARTULINA BLAN		100	SI.	2,50	SI.	250,00
B	001246	04/12/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL		(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDEJA GRANDE-BANDEJA DE VIDRIO DE 29 X 20 CM (RECTANGULA		22	SI.	63,07	SI.	1.387,54
B	001246	04/12/09	20139437706	MINIMARKET ROMA SRL		(SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION AZAFATE-BANDEJA AZAFATE DE MADERA, ALUMINIO, VITROFUSION, I		40	SI.	63,07	SI.	2.522,80
B	001247	04/12/09	20430785266	TECNOLOGIA FLEXOGRAFICA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA ETIQUETAS DE POLIESTER ALUMINIZADAS-AUTOADHESIVO DE TRAN		10	SI.	36,50	SI.	365,00
B	001247	04/12/09	20430785266	TECNOLOGIA FLEXOGRAFICA S.A.C.		(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA CINTA RIBBON DE RESINA-TAMAÑO 64MM X 74 METROS		10	SI.	21,00	SI.	210,00
B	001248	04/12/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.		(EFPPT) - EQUIPO FUNCIONAL DE PLATAFC DISCO DURO INTERNO - TECNOLOGIA IDE-WESTERN DIGITAL WD2500		1	SI.	340,00	SI.	340,00
B	001249	04/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CABEZAL PARA PLOTER HP DESINGNJET T1100PS C9383A (MAGENTA Y		2	SI.	202,99	SI.	405,98
B	001249	04/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR PARA IMPRESORA MARCA LEXMARK T640N		3	SI.	797,99	SI.	2.393,97
B	001249	04/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR PARA KYOCERA ECOSYS FS-1020D		2	SI.	1.588,96	SI.	3.177,92
B	001249	04/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR PARA IMPRESORA CANON MODELO IR1022IF-ORDEN DE COM		1	SI.	379,98	SI.	379,98
B	001249	04/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CABEZAL PARA PLOTER HP DESINGNJET T1100PS C9380A (G, PK)		2	SI.	202,99	SI.	405,98
B	001249	04/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CABEZAL PARA PLOTER HP DESINGNJET T1100PS C9384A (MK, YELLOW		2	SI.	202,99	SI.	405,98
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: KIT DE PIÑONES PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA BH-211		1	SI.	135,80	SI.	135,80
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: KIT DE IMAGEN FOTOCOPIADORA PARA KONICA MINOLTA HB-211		1	SI.	1.150,44	SI.	1.150,44
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: UNIDAD DE IMAGEN DI 351/350 (FOTOCOPIADORA MINOLTA)		3	SI.	973,79	SI.	2.921,37
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		3	SI.	65,43	SI.	196,29
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CILINDRO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		4	SI.	409,61	SI.	1.638,44
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: ROLL DE IMPRESORA KONICA MINOLTA BH-211-EDJUDICACION DIREC		2	SI.	9,90	SI.	19,80
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: UNIDAD FUSORA PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA 351		6	SI.	2.190,15	SI.	13.140,90
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: UNIDAD FUSORA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		1	SI.	1.575,99	SI.	1.575,99
B	001250	04/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CUCHILLA DE LIMPIEZA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH		1	SI.	38,68	SI.	38,68
B	001251	04/12/09	20422831348	DISTRIBUIDORA NACIONAL FORTALEZA E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI EQUIPO DETECTOR DE HUMO-TIPO PROFESIONAL AUTOMATICOS A B/		10	SI.	48,00	SI.	480,00	
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: KIT ROLLER FEED PARA IMPRESORA OKI B6100 - REPUESTO DE LA BAI		3	SI.	74,58	SI.	223,74
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: CILINDRO PARA MAQUINA XEROX WORK CENTER M151		9	SI.	780,90	SI.	7.028,10
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C5400 / C5200 YELLOW		10	SI.	432,48	SI.	4.324,80
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C5400 / C5200 MAGENTA		11	SI.	432,48	SI.	4.757,28
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: BANDEJA INFERIOR PARA IMPRESORA OKI B6100		3	SI.	708,50	SI.	2.110,50
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: RODILLO PARA BANDEJA FRONTAL P/ IMPRESORA OKI B6100		4	SI.	89,80	SI.	359,20
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 AMARILLO		1	SI.	823,40	SI.	823,40
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 MAGENTA		2	SI.	823,40	SI.	1.646,80
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: KIT DE CARTUCHO Y CILINDRO GRO1044 PARA FOTOCOPIADORA XERO		2	SI.	980,70	SI.	1.961,40
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: RODILLO DE FUSOR DE MULTIFUNCIONAL XEROX 423		1	SI.	980,90	SI.	980,90
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TRANSFER BELT PARA OKI C9500-EDJUDICACION DIRECTA SELECTIV/		1	SI.	1.072,80	SI.	1.072,80
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TRANSFER BELT PARA OKI C5400		7	SI.	868,21	SI.	6.077,47
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR DRUM PARA COPIADORA XEROX 4118		6	SI.	580,90	SI.	3.485,40
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR PARA OKI B6300		3	SI.	1.373,87	SI.	4.121,61
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C9300 / C9500 MAGENTA		3	SI.	641,50	SI.	1.924,50
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR C9500 OKI		2	SI.	894,62	SI.	1.789,24
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 NEGRO		1	SI.	823,40	SI.	823,40
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C9300 / C9500 NEGRO (BLACK)		5	SI.	641,50	SI.	3.207,50
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C5400 / C5200 BLACK		22	SI.	432,48	SI.	9.514,56
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR PARA IMPRESORA OKI C9200		1	SI.	906,15	SI.	906,15
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR C5400 / C5200 OKI		10	SI.	584,48	SI.	5.844,80
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR B6100 OKI		11	SI.	984,37	SI.	10.828,07
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C9300 / C9500 YELLOW		3	SI.	641,50	SI.	1.924,50
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI B4350 / B4300		11	SI.	664,61	SI.	7.310,71
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: FUSOR B4350 / B4300 OKI		1	SI.	485,90	SI.	485,90
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C9300 / C9500 CYAN		3	SI.	641,50	SI.	1.924,50
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR OKI C5400 / C5200 CYAN		10	SI.	432,48	SI.	4.324,80
B	001252	04/12/09	20515706268	INVERSIONES NISEWA S.A.C.	ADS 048-2009/ (EFACO)	EQUIPO FUNCIONAL DE ADQUI: TAMBOR PARA OKI C9200/C9400 CYAN		1	SI.	823,40	SI.	823,40
B	001253	07/12/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI		(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GRASS CHINO		50	SI.	17,00	SI.	850,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE UNIDADES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	001264	07/12/09	20417926632	MOTORES DIESEL ANDINOS S.A. - MODASA	AMC 118-2009	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES BUS-BUS URBANO PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAL DE SEGURID		1	\$/.	216.618,26
B	001265	09/12/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO DE 50 M.-MARCA STANLEY		4	\$/.	56,00	224,00
B	001265	09/12/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT WINCHA DE 8 METROS-MARCA STANLEY		8	\$/.	32,00	256,00
B	001265	09/12/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(SCIN) - SUBGERENCIA DE CATASTRO INT CARGADOR DE PILAS-INCLUYE 04 PILAS RECARGABLES CADA/UNO M.		2	\$/.	53,50	107,00
B	001266	09/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(SCC) - SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD FOTOCOPIADORA DIGITAL-FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHU		1	\$/.	7.795,00	7.795,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA PERSONAL COLOR BLANCA DE 0.5 LITROS DESCARTABLE		200	\$/.	1,63	326,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA PERSONAL COLOR AMARILLO DE 0.5 LITROS DESCARTABLE		200	\$/.	1,44	288,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CHUPETINES CON CHICLE (X 25 UND)		26	\$/.	4,20	109,20
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES TOFEE X 80 UND		31	\$/.	5,60	173,60
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES MINICHOCOLATE CON ENVULTURA		14	\$/.	11,22	157,08
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CAMELOS MASTICABLE (TIPO FRUNA)		16	\$/.	9,21	147,36
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA COLOR NEGRO TAMAÑO 0.5 LITROS		200	\$/.	1,44	288,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA 3 LITROS COLA AMARILLA		24	\$/.	6,56	157,44
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GASEOSA 3 LT COLOR NEGRO		24	\$/.	6,56	157,44
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PANETONCITOS INDIVIDUALES- "ATENCION EN ACTIVIDAD NAVI		50	\$/.	2,20	110,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LECHE CHOCOLATADA INDIVIDUAL X 180 ML (PRESENTACION EN CA		50	\$/.	0,90	45,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES GALLETA CORONITA FRESA/CHOCOLATE		600	\$/.	0,37	222,00
B	001267	09/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CAMELOS SURTIDOS (BOLSA X 100 UNIDADES)		38	\$/.	4,57	173,66
B	001268	09/12/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HUMUS DE LOMBRIZ		12	\$/.	302,00	3.624,00
B	001268	09/12/09	10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA HALIZAN		20	\$/.	48,00	960,00
B	001269	09/12/09	20512234110	INDUSTRIA DE MUEBLES Y DECORACIONES CONIMA S.R.L.	(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES PUERTA DE MADERA-06 PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, DE I		1	\$/.	2.490,00	2.490,00
B	001269	09/12/09	20263322496	NESTLE PERU S.A	AMC 131-2009 (SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION PANETON (CAJA X 6 UND)-D'ONOFRIO ZIPPER PANETON (CAJA 6 X 900 C		220	\$/.	95,07	20.915,75
B	001269	09/12/09	10431812253	WOLLMANN ASCATE FIORELLA TULA	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MESA BAJA DE MELAMINE BLANCO-#08 UNIDADES DE MEDIDAS DIFE		1	\$/.	9.503,34	9.503,34
B	001269	09/12/09	20259496412	GRUPO LEAFAR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA, (GM) - GERENCIA MUNI COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP-DELL INSPIRON 1525INCLUYE: EM		2	\$/.	4.046,00	8.092,00
B	001269	10/12/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL		7	\$/.	22,00	154,00
B	001269	10/12/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CHALECO PARA SUPERVISION TIPO REPORTERO		7	\$/.	75,00	525,00
B	001269	10/12/09	20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES CASACA CONFECCIONADA EN TELA IMPERMEABLE COLOR AZUL MAR		7	\$/.	95,00	665,00
B	001269	10/12/09	10070781951	LEYVA HUAMAN, ADOLFO	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LAPIZ-ADQUISICIÓN DE LAPICES EN COLOR NATURAL O CRUDO, QUE		1500	\$/.	0,32	481,95
B	001269	10/12/09	10078424155	VELEZ VILLANUEVA LUZ MARINA	AMC 128-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN CARTERA		81	\$/.	148,00	11.988,00
B	001269	10/12/09	10078424155	VELEZ VILLANUEVA LUZ MARINA	AMC 128-2009 (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN ZAPATOS DE CUERO		162	\$/.	125,00	20.250,00
B	001269	10/12/09	20110405783	PERU CONSULT SISTEM S.A.C	(OCI) - ORGANO DE CONTROL INSTITUCION SCANNER DE ALTO RENDIMIENTO-CANON DR-1210C CAMA PLANA AU7		1	\$/.	2.172,94	2.172,94
B	001269	10/12/09	20463136409	SCORPIO GROUP S.A.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION JUGUETES DIVERSOS PARA NIÑOS-SONAJA DE MESA (DY 4634)BLOQUI		559	\$/.	11,74	6.562,20
B	001270	10/12/09	20463136409	SCORPIO GROUP S.A.	(SAPBD) - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION JUGUETES DIVERSOS PARA NIÑOS-SONAJA DE MESA (D-4634)BLOUES		611	\$/.	12,24	7.477,10
B	001271	10/12/09	10067455610	TAPIA CESPEDES MARCO ANTONIO	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI MODULO DE MELAMINE-CLOSET EN MELAMINE DE 18 MM- 5 UNID. D		1	\$/.	5.935,00	5.935,00
B	001272	10/12/09	20504990061	ELECTRONICA GENY S.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TELEVISOR DE 42" PANTALLA PLANA-LCDCOLOR NEGRORESOLUCION		1	\$/.	2.699,00	2.699,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA CABLE ELECTRICO N° 14-MARCA INDECO X 100 MTS C/U ROJO Y NEGRO		2	\$/.	112,00	224,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA TARUGOS EXPANSIVOS DE PLASTICO N° 8		20	\$/.	0,50	10,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA CAJA PARA INTERRUPTOR		1	\$/.	2,00	2,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA EQUIPO DE ILUMINACION DE 2 X 40 CON FLUORESCENTE DE 40W CON		12	\$/.	112,00	1.344,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA CINTA AISLANTE-MARCA 3MBIENES NECESARIOS PARA EL DEPOSITO		2	\$/.	3,50	7,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LLAVE TERMICA TRIFASICA 60A-MARCA GENERAL ELECTRIC		1	\$/.	95,00	95,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA CANALETAS AUTOADHESIVAS DE 10 X 20 M-MARCA DAYANA		15	\$/.	3,00	45,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA INTERRUPTOR TIPO DADO-MARCA TICINO-PESADO COMPLETO		1	\$/.	16,00	16,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA HUACHAS DE 1/4		20	\$/.	0,10	2,00
B	001273	11/12/09	20518722400	MIRCONSA SAC	(SC) - SUBGERENCIA DE CULTURA LLAVE TERMICA MONOFASICA 40 A-MARCA GENERAL ELECTRIC		1	\$/.	45,00	45,00
B	001274	11/12/09	20100947634	PLANNING EST S.A.	(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION PROYECTOR MULTIMEDIA-MARCA EPSON, MODELO 1715C, 2600 ANSI L		1	\$/.	4.800,00	4.800,00
B	001275	11/12/09	20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION TECTORIA DE CD ROM 52 X-LG OEM COLOR NEGRO		1	\$/.	60,00	60,00
B	001276	11/12/09	20117293042	POWERTRONIC CORPORATION S.A.C.	(SPV) - SUBGERENCIA DE PARTICIPACION ESTABILIZADOR DE VOLTAJE ESTADO SOLIDO DE 220 V POTENCIA MI		4	\$/.	138,00	552,00
B	001277	11/12/09	20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES STICKER AUTOADHESIVO DE VINIL-01 MILLAR POR CADA MODELOCAI		4000	\$/.	0,15	600,00
B	001278	11/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		1	\$/.	125,00	125,00
B	001279	11/12/09	20510904461	BORDADOS EL ARTE DORADO S.A.C.	AMC 133-2009 (SCI) - SUBGERENCIA DE COMUNICACION BANDERA-DE DIFERENTES PAISES, CONFECCIONADO EN LANILLA TE		60	\$/.	260,00	15.600,00
B	001280	14/12/09	20511568545	LAMICENTER S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI LAMINAS DE SEGURIDAD ANTI IMPACTO-SUMINISTRO E INSTALACIO		49	\$/.	129,46	6.343,55
B	001281	14/12/09	20515712829	WATER SYSTEMS S.A.C.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE-PARA BOTELLON DE 03 CA		2	\$/.	739,00	1.478,00
B	001282	15/12/09	20254014843	PROMOCIONES 1021 S.R. LTDA.	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PANETONCITOS INDIVIDUALES-WINTERCITO WINTER'S CJ X 80 GRS +		300	\$/.	2,85	855,60
B	001284	15/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL TRITURADOR DE PAPEL		1	\$/.	959,00	959,00
B	001285	15/12/09	20515374087	EBRIEL LINEA EMPRESARIAL E.I.R.L.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO-DE ACERO INOXIDABLE, COLOR PL		2	\$/.	110,00	220,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001286	15/12/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL PARA PINTADO DE CANCHAS DEPORTIVAS-SACO X 40 KG		30	SI.	21,15	SI.	634,50
B	001286	15/12/09	20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL PINTURA LATEX COLOR BLANCO-MARCA CPP PATOBIENES NECESARI		5	SI.	19,00	SI.	95,00
B	001287	15/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C/ TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		36	SI.	125,00	SI.	4.500,00
B	001289	15/12/09	10097706510	VASQUEZ RAMIREZ JOHNNY DAN		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIO LUZ DE NAVIDAD X 200 FOCOS C/ BLANCO		100	SI.	10,00	SI.	1.000,00
B	001291	15/12/09	20515976052	DISTRIBUIDORA PABLITO E.I.R.L.		(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIO GUIRNALDA DE 2.70 DE LARGO Y ENTRE 15 Y 18 CM DE ESPESOR		14	SI.	80,00	SI.	1.120,00
B	001292	15/12/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL		(EFACP) - EQUIPO FUNCIONAL DE ALMAC SILLA FIJA DE VISITA CON BRAZOS PATA CONTINUA-MODELO MONAC		6	SI.	150,00	SI.	900,00
B	001293	15/12/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA (EFBSS)		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LAMINA CUBRE OBJETOS-MARCA SUPERIOR MARIENFELD, 22 X 22 MM		3	SI.	80,00	SI.	240,00
B	001293	15/12/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA (EFBSS)		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES LAMINA PORTA OBJETOS X50-X 50 UNID, MARCA SAIL BRANDMATERIA		30	SI.	2,80	SI.	84,00
B	001293	15/12/09	20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA (EFBSS)		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES CAPILARES HEPARINIZADOS 80 MICRO-80 IU/ML- MARCA SUPERIOR M.		50	SI.	8,00	SI.	400,00
B	001294	15/12/09	20511778434	SUPROM PERU SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES AGUJA DESCARTABLE 20-G X 1 X 100 UNDS.-MARCA NIPROMATERIAL		24	SI.	9,50	SI.	228,00
B	001294	15/12/09	20511778434	SUPROM PERU SAC		(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES BAJALENGUAS-CAJA X 500 UNID MARCA MEDAFAR		24	SI.	12,00	SI.	288,00
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATI		24	SI.	9.997,60	SI.	239.942,38
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO PEDESTAL PARA SEMAFORO VEHICULAR		20	SI.	3.807,13	SI.	76.142,56
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L		8	SI.	1.187,36	SI.	9.338,88
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L		5	SI.	1.187,36	SI.	5.836,80
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO PEDESTAL PARA SEMAFORO PEATONAL		18	SI.	3.720,66	SI.	66.971,88
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED DE CUENTA REGRESIVA PARA SEMAFORO PEATONAL		13	SI.	1.080,89	SI.	14.051,57
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ SEMAFORO LED VEHICULAR DE 1 CARA (1C) Y 4 LUCES (4L) PARA POSTI		2	SI.	2.669,80	SI.	5.339,59
B	001295	15/12/09	20470851369	CARIDAR S.A.C.	LP 001-2009/M (GDU)	GERENCIA DE DESARROLLO URB/ POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATI		6	SI.	10.646,13	SI.	63.876,79
B	001296	16/12/09	20334731686	NUÑEZ AREVALO S.A.	(GF)	GERENCIA DE FISCALIZACION ARMARIO DE METAL- II- MATERIAL DE METAL-2- COLOR MARRON- DI		10	SI.	430,00	SI.	4.300,00
B	001297	16/12/09	20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.	(GF)	GERENCIA DE FISCALIZACION VENTILADOR DE PEDESTAL-#MODELO PEDESTAL-#DE 16"=3 VELOCID.		6	SI.	109,00	SI.	654,00
B	001298	16/12/09	20492083594	PAFIGJ E.I.R.L.	(SC)	SUBGERENCIA DE CULTURA ARMARIO DE METAL-LOCKERS METALICO DE 8 CASILLEROS, MEDIDA		2	SI.	790,00	SI.	1.580,00
B	001299	16/12/09	20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN E (GAT)	GERENCIA DE ADMINISTRACION T	VIDRIO CRISTAL 6MM-VIDRIO CRISTAL 6MM. PARA SUPERFICIE DE ME		1	SI.	450,00	SI.	450,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI FACE SIMPLE-IMPORTADO		10	SI.	2,80	SI.	28,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CABLE ELECTRICO AMARILLO N° 14 X MT-INDECO		35	SI.	1,10	SI.	38,50
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI TARUGOS DE 8 MM (CAJA X 100)-NACIONAL		1	SI.	55,00	SI.	55,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI TOMACORRIENTE CON PUNTO A TIERRA PARA COMPUTADOR-LEVITOI		11	SI.	6,50	SI.	71,50
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CABLE ELECTRICO ROJO N° 14 X MT-INDECO		35	SI.	1,10	SI.	38,50
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CABLE ELECTRICO VERDE N° 14 X MT-INDECO		35	SI.	1,10	SI.	38,50
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI ROLLO CABLE UTP CAT 5-BELDEN		1	SI.	589,00	SI.	589,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI JACK RJ-45 CAT 5E COLOR AZUL-AMP		18	SI.	21,00	SI.	378,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CANALETA PLASTICAS 50 X 40 MM C/DIVISION-EFAPEL		12	SI.	34,00	SI.	408,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI TORNILLO AUTORROSCANTE 8 X 3/4" X CIENTO-IMPORTADO		1	SI.	18,00	SI.	18,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI CAJA TOMADATOS PLASTICA ADOSABLE-EFAPEL		23	SI.	6,90	SI.	158,70
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI FACE PLATE DOBLE-IMPORTADO		4	SI.	3,50	SI.	14,00
B	001300	16/12/09	20508727268	RIALSA S.A.	(SRFT)	SUBGERENCIA DE REGISTRO Y FI AMP PLUG RJ-45 CAT 5E (X UNIDAD)-AMP		10	SI.	1,00	SI.	10,00
B	001301	16/12/09	10090358524	RIOS SILVA PEPE MERCEDES	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES JUEGOS DIDACTICOS PARA NIÑOS		600	SI.	7,00	SI.	4.200,00
B	001302	16/12/09	20101918077	MANUTEX S.A.	(SOCT)	SUBGERENCIA DE OPERACIONES TAPIZON-#TAPIZON TAPILITE-#COLOR VERDE JASPE-#ALTO TRANSITO-		290	SI.	14,80	SI.	4.292,00
B	001303	16/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCIN)	SUBGERENCIA DE CATASTRO INT PAPEL CONSOLA 9 7/8 X 11 X 1 SIN LOGOTIPO-MARCA GRAFI		20	SI.	26,90	SI.	538,00
B	001303	16/12/09	20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.	(SCIN)	SUBGERENCIA DE CATASTRO INT CINTA PARA IMPRESORA MATRICIAL PRINTRONIX MODELO P5215		5	SI.	44,99	SI.	224,95
B	001304	16/12/09	20334731686	NUÑEZ AREVALO S.A.	(GF)	GERENCIA DE FISCALIZACION ESCRITORIO MODULAR EN FORMA DE "L"-#MODELO EJECUTIVO-#FORMA		1	SI.	750,00	SI.	750,00
B	001305	16/12/09	20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.	(GF)	GERENCIA DE FISCALIZACION SILLON EJECUTIVO SISTEMA NEUMATICO-##RESPALDO- MEDIA ALTU		1	SI.	388,00	SI.	388,00
B	001306	16/12/09	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PIPETA AUTOMATICA DE 5 - 50 UL-RANGO VARIABLE DE 5 - 50 UL MODI		1	SI.	714,00	SI.	714,00
B	001306	16/12/09	20100099447	MERCK PERUANA S.A.	(EFBSS)	EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES PIPETAS AUTOMATICAS DE 100 A 1000 UL-RANGO VARIABLE DE 100 - 10		1	SI.	773,50	SI.	773,50
B	001307	16/12/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA GUANTES DE JEBE DE 24" LONGITUD		6	SI.	35,00	SI.	210,00
B	001307	16/12/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA SACO PVC C/CAPUCHA-SEMPESADO COLOR AMARILLO - TALLA ESTAI		6	SI.	18,00	SI.	108,00
B	001307	16/12/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LINTERNA DE DOS PILAS-- INCLUE LAS DOS PILAS POR LINTERNAS.		6	SI.	15,00	SI.	90,00
B	001307	16/12/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LINTERNA PARA LA CABEZA C/ARNES-EN CINTA DE NYLON		6	SI.	49,00	SI.	294,00
B	001307	16/12/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA BOTA PANTALON DE JEBE C/PECHERA Y TIRANTES-LA BOTA SERA COI		6	SI.	68,00	SI.	408,00
B	001307	16/12/09	20506719331	INDUSTRIAS LUANDA E.I.R.L.	(SSC)	SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA LENTES DE PROTECCION-LUNAS DE POLICARBONATO ANTIEMPAÑAN		6	SI.	6,50	SI.	39,00
B	001308	16/12/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	ADS 015-2008/	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES GAS LICUADO DE PETROLEO		93,146	SI.	6,24	SI.	581,23
B	001309	16/12/09	20337967656	CORPORACION DE GRANJAS MOLINOS Y BIENES RAICES S./AMC 136-2009	(SAPBD)	SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION PAVO-6.5 KG GRAMOBIER		695	SI.	52,00	SI.	36.140,00
B	001310	16/12/09	20504102778	CHALOS IMPORT & EXPORT SAC	(GOSM)	GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIO FLORES ARTIFICIALES C/ ROJO RAMO X 6 UNID.		192	SI.	3,50	SI.	672,00
B	001311	16/12/09	10097706510	VASQUEZ RAMIREZ JOHNNY DAN	(GOSM)	GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIO LUZ DE NAVIDAD X 200 FOCOS C/ BLANCO		150	SI.	10,00	SI.	1.500,00
B	001312	16/12/09	20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN E (GAT)	SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	VIDRIO CRISTAL 6MM-CRISTALES 6MM INCOLORO CRISTAL ARENADO		1	SI.	2.146,00	SI.	2.146,00
B	001313	16/12/09	20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN E (GAT)	GERENCIA DE ADMINISTRACION T	MAMPARA DIVISORIA FIJA CON CONTRAVIENTOS Y ANCLAJE PARA PA		1	SI.	1.992,00	SI.	1.992,00



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001313	16/12/09	20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	VIDRIERIA SAN E	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION T	MAMPARA DIVISORIA FIJA CON CONTRAVIENTOS Y ANCLAJE PARA PI	1	\$/.	1.992,00	\$/.	1.992,00
B	001314	16/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	TELEVISOR PANTALLA LCD-PANTALLA LCD 32"RESOLUCION 1366 X 768	1	\$/.	1.799,00	\$/.	1.799,00
B	001315	16/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SEC) - SUBGERENCIA DE EJECUTORIA C	CAMARA FILMADORA-DE VIDEO MARCA PANASONIC-MODELO SDR-H9	1	\$/.	1.799,00	\$/.	1.799,00
B	001316	16/12/09	20109072177	HIPERMERCADOS METRO S.A.		(GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMAN	VALES DE CONSUMO-ADQUISICIÓN DE 625 VALES DE CONSUMO POR F	625	\$/.	53,00	\$/.	33.125,00
B	001317	17/12/09	20518845404	INNOVACION TECNOLOGICA METAL S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	LOCKERS-10 JUEGO DE LOCKERS MATERIAL: FABRICADO EN PLANCH	10	\$/.	404,70	\$/.	4.047,00
B	001318	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	ARENA GRUESA	15	\$/.	42,00	\$/.	630,00
B	001318	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO PARA APLICACION EN SUPERFICIES	125	\$/.	0,48	\$/.	60,00
B	001318	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CEMENTO	100	\$/.	19,00	\$/.	1.900,00
B	001318	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO CERAMICO	175	\$/.	1,95	\$/.	341,25
B	001319	17/12/09	20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	HNOS. VEGA SPOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CHALECO COLOR ROJO	10	\$/.	10,00	\$/.	100,00
B	001319	17/12/09	20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	HNOS. VEGA SPOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CHALECO COLOR AMARILLO	10	\$/.	10,00	\$/.	100,00
B	001319	17/12/09	20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	HNOS. VEGA SPOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	SHORT COLOR AZUL	25	\$/.	23,00	\$/.	575,00
B	001319	17/12/09	20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	HNOS. VEGA SPOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	UNIFORME DEPORTIVO	350	\$/.	24,65	\$/.	8.628,20
B	001319	17/12/09	20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	HNOS. VEGA SPOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	POLO MANGA CORTA	25	\$/.	13,00	\$/.	325,00
B	001319	17/12/09	20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	HNOS. VEGA SPOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CHALECO COLOR CELESTE	10	\$/.	10,00	\$/.	100,00
B	001320	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TEMPLE (BOLSA X 30 KILOS)	10	\$/.	21,00	\$/.	210,00
B	001320	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CERAMICO 40CMX40CM 1.5 TIPO PARQUE ALTO TRANSITO	112	\$/.	41,20	\$/.	4.614,40
B	001320	17/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	YESO CERAMICO	4	\$/.	3,00	\$/.	12,00
B	001321	17/12/09	20504757782	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	BIDON DE AGUA-AGUA DEMESA- CAPAC. 20 LITROS -ENVASE RETURN/	60	\$/.	9,40	\$/.	564,00
B	001322	17/12/09	20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SURTIDOR DE AGUA CON BIDON Y BASE METALICA-SURTIDOR ESTAN	4	\$/.	136,50	\$/.	546,00
B	001323	17/12/09	20501596982	SELLO CENTRO E.I.R.L.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SG) - SECR	SELLO-SESELLO DE FIRMA DE ENTINTAJE AUTOMATICO SEGUN MODE	5	\$/.	34,00	\$/.	170,00
B	001323	17/12/09	20501596982	SELLO CENTRO E.I.R.L.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SG) - SECR	SELLO FECHADOR TROTAT RECEPCION-SEGUN MODELO ADJUNTO.	1	\$/.	30,00	\$/.	30,00
B	001323	17/12/09	20501596982	SELLO CENTRO E.I.R.L.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SG) - SECR	TARJETAS DE PRESENTACION PERSONAL Y/O FUNCIONARIOS-PARA E	600	\$/.	0,43	\$/.	260,00
B	001324	17/12/09	10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS		(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL CON BRASOS-COLOR NEGRO, RESPAL	3	\$/.	240,00	\$/.	720,00
B	001325	17/12/09	20491980355	EQUIPAMIENTO Y SIST. ALMACENAMIENTO PARCK S.A.C.		(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MODULO ARCHIVADOR DE METAL-CON 4 GAVETAS, CORREDERAS TEL	12	\$/.	560,00	\$/.	6.600,00
B	001326	17/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA SONY DSC -W270/B. 12.1 MEG/	2	\$/.	1.199,00	\$/.	2.398,00
B	001327	17/12/09	20502613791	PCS SOFT S.A.C.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	CAMARA FILMADORA-MARCA CANON ZR60 MINI DV ZOOM 41X AVANZ	2	\$/.	1.076,95	\$/.	2.153,90
B	001330	17/12/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABEZAL + LIMPIA CABEZAL PARA PLOTER DESIGNJET HP MOD 1055C	1	\$/.	445,73	\$/.	445,73
B	001330	17/12/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABEZAL + LIMPIA CABEZAL PARA PLOTER DESIGNJET HP MOD 1055C	1	\$/.	445,73	\$/.	445,73
B	001330	17/12/09	20125356517	COMPUTADORAS Y TELECOMUNICACIONES S.A		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABEZAL + LIMPIA CABEZAL PARA PLOTER DESIGNJET HP MOD 1055C	1	\$/.	445,73	\$/.	445,73
B	001332	18/12/09	20108605392	ZAMTSU CORPORACION SRL		(GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	1)MEDIDOR DE SONIDO - SONOMETRO-MEDIDOR DE SONIDO CLASE 1M	1	\$/.	6.598,82	\$/.	6.598,82
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	ASEPTIL ROJO (TOQUES)-5% X 20 ML DISP X 12 FRCO.	5	\$/.	8,00	\$/.	40,00
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	GASA ESTERIL-CHECK MEDIANA 6CM X91M	20	\$/.	0,90	\$/.	18,00
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	AGUA OXIGENADA - BOTELLA DE 1/2 LITRO (500 ML)	8	\$/.	2,00	\$/.	16,00
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	ALCOHOL MEDICINAL X 1 LIT.	4	\$/.	5,50	\$/.	22,00
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	ALGODON X 500 GRMS.	6	\$/.	11,50	\$/.	69,00
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	ESPARADRAPO-MICROPOROS PAPER 2.5CMX9 1ML	10	\$/.	8,50	\$/.	85,00
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CURITAS - BANDITAS	20	\$/.	0,04	\$/.	0,80
B	001333	18/12/09	20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.		(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	DENCORUB UNGUENTO-FORTE UNG 33.5 G TUBO.	5	\$/.	15,00	\$/.	75,00
B	001334	18/12/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	LLANTA (6.50-14 LT) PARA CAMIONETA NISSAN URVAN AÑO 2000, 2001-4	5	\$/.	223,00	\$/.	1.115,00
B	001334	18/12/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	LLANTA (195/60 15) PARA AUTOMOVIL NISSAN SENTRA AÑO 2003-P6000	4	\$/.	214,50	\$/.	858,00
B	001334	18/12/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	LLANTA (195 R15 C) PARA CAMIONETAS NISSAN FRONTIER 4X2 GASOLI	4	\$/.	255,00	\$/.	1.020,00
B	001334	18/12/09	20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.		(SD) - SUBGERENCIA DE INSPECCIONES	LLANTA (7.50-16) PARA CAMION BARANDA NISSAN CONDOR AÑO 2000-5	6	\$/.	403,10	\$/.	2.418,60
B	001335	18/12/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	VASOS DE VIDRIO---T. LARGO	24	\$/.	1,70	\$/.	40,80
B	001335	18/12/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CUCHARAS DE MESA--- DE ACERO INOXIDABLE	1	\$/.	32,40	\$/.	32,40
B	001335	18/12/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CUCHILLOS DE MESA--- DE ACERO INOXIDABLE	1	\$/.	62,40	\$/.	62,40
B	001335	18/12/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AZUCARERO---DE LOZA	2	\$/.	9,90	\$/.	19,80
B	001335	18/12/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	TENEDORES DE MESA---DE ACERO INOXIDABLE	1	\$/.	32,40	\$/.	32,40
B	001335	18/12/09	20100047137	UNION YCHICAWA S.A.		(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	CUCHARITAS DE TE---DE ACERO INOXIDABLE	1	\$/.	24,00	\$/.	24,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	FOCO	2	\$/.	12,50	\$/.	25,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 7	2	\$/.	65,00	\$/.	130,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE DOBLE ESTABILIZADO	10	\$/.	25,00	\$/.	250,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CUELLO DE SIFON CROMADO	6	\$/.	15,00	\$/.	90,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TUBO DE ABASTO DE 1/2 X 1/2 PULG	6	\$/.	14,00	\$/.	84,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.		(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	REGISTRO DE SUMIDERO DE 8" CROMADO	4	\$/.	48,00	\$/.	192,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	APLICADOR DE SILICONA		2	\$/.	18,00	\$/.	26,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TRAMPA PARA SOFON PAVCO		6	\$/.	15,00	\$/.	90,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	Llave de 1/2 PARA LAVATORIO		6	\$/.	35,00	\$/.	210,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR SIMPLE		5	\$/.	16,00	\$/.	80,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	LUMINARIAS TIPO 8		1	\$/.	120,00	\$/.	120,00
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	UNION PVC PARA CANALETA		1	\$/.	7,50	\$/.	7,50
B	001336	18/12/09	20516781336	DISCARYAL S.A.C.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PEDESTAL PARA LAVATORIO DE CERAMICO		2	\$/.	48,00	\$/.	96,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-JALADOR DE AGUA		10	\$/.	4,00	\$/.	40,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-CERA AL AGUA		60	\$/.	3,30	\$/.	198,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-DETERGENTE X 900 GR.		120	\$/.	4,30	\$/.	516,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-MASCARILLA DE PROTECCION		10	\$/.	12,00	\$/.	120,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-LIMPIA VIDRIO SPRAY		170	\$/.	4,00	\$/.	680,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-ACIDO MURIATICO		280	\$/.	2,20	\$/.	616,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-BRONCEX (LIMPIA METALES DE 250 ML)		6	\$/.	6,00	\$/.	36,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-ISOPO PLASTICO		40	\$/.	1,50	\$/.	60,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-TRAPEADOR DE MECHON		50	\$/.	5,50	\$/.	275,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-CERA LIMPIADORA PARA EQUIPO DE COMPUTO-X 440 CC EN AEROSOL		92	\$/.	6,70	\$/.	616,40
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR		200	\$/.	11,00	\$/.	2.200,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-AROMATIZADOR DE AMBIENTE		500	\$/.	4,00	\$/.	2.000,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-PAPELERA PLASTICA CON TAPA DE VAIVEN (CAPAC. 20 LITROS)		20	\$/.	12,00	\$/.	240,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-REPUESTO TRAPEADOR TIPO MECHON		190	\$/.	2,50	\$/.	475,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-PAPEL HIGIENICO BLANCO PRECORTADO		3100	\$/.	0,40	\$/.	1.240,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-CERA LIQUIDA PARA MUEBLES (X FRASCO)-X 250 ML.		80	\$/.	6,00	\$/.	480,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-FRANELA AMARILLA O ROJA		300	\$/.	2,50	\$/.	750,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-WAIBE BLANCO		60	\$/.	2,50	\$/.	150,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-SILICONA TRANSPARENTE		24	\$/.	5,00	\$/.	120,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-PAPEL HIGIENICO BLANCO 550 METROS BIODEGRADABLE PARA DISPI		120	\$/.	58,00	\$/.	6.960,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-PASTILLAS DESODORANTES PARA WATER CON AROMA		1200	\$/.	0,50	\$/.	600,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL		70	\$/.	3,60	\$/.	252,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-INSECTICIDA EN AEROSOL X 400 ML		20	\$/.	6,00	\$/.	120,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-LEJIA CONCENTRADA		350	\$/.	3,30	\$/.	1.155,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-FELPUDO DE COCO		5	\$/.	28,00	\$/.	140,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-PAÑOS MULTITUOS YES 55 CM X 33 CM		30	\$/.	4,00	\$/.	120,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-BOLSA PLASTICA PARA BASURA X 50 LTRS-X 100		85	\$/.	15,00	\$/.	1.275,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-PAPEL TOALLA PRECORTADO 21 METROS		400	\$/.	1,30	\$/.	520,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-DESINFECTANTE CONCENTRADO DE PINO X 900 ML		500	\$/.	3,50	\$/.	1.750,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-DETERGENTE INDUSTRIAL BOLSA X 15 KILOS		30	\$/.	51,00	\$/.	1.530,00
B	001337	18/12/09	10099317316	RUIZ MOTA EDWARD	AMC 135-2009 (EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL	DE SERVICI-SACUDIDOR DE TELA TIPO PLUMERO		5	\$/.	1,00	\$/.	5,00
B	001338	18/12/09	20493072090	RUEMO EIRL	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENES	DE APOYO-**PARA CIGOS**BASTONES PLEGABLES**25 DE 1.		100	\$/.	45,22	\$/.	4.522,00
B	001339	18/12/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 002-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI.GASOLINA DE 90 OCEL.		3211,696	\$/.	9,54	\$/.	30.639,58
B	001339	18/12/09	20100094569	ASESORIA COMERCIAL S.A.	LP 002-2008/M (EFACO) - EQUIPO FUNCIONAL	DE ADQUI.COMBUSTIBLE DIESEL D2		2287,458	\$/.	9,42	\$/.	21.547,85
B	001340	18/12/09	20374188896	DECORPLAS S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PERSIANA VERTICAL DE ALUMINIO-COLOR VERDE CLARO 41 M2, SEGU		1	\$/.	4.864,32	\$/.	4.864,32
B	001340	18/12/09	20374188896	DECORPLAS S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO-COLOR VERDE CLARO 29 M2, SI		1	\$/.	2.252,00	\$/.	2.252,00
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	TONER PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA DI 152 (TN 114) 106-A		8	\$/.	119,89	\$/.	959,12
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	CUCHILLA DE LIMPIEZA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH		1	\$/.	41,29	\$/.	41,29
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	REVELADOR PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		1	\$/.	75,37	\$/.	75,37
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	KIT DE BOCINAS PARA FOTOCOPIADORA MINOLTA BH 211		1	\$/.	72,09	\$/.	72,09
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	TRANSFER ROLLER 4034-07-55-00		1	\$/.	141,48	\$/.	141,48
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	UNIDAD FUSORA PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		1	\$/.	1.545,09	\$/.	1.545,09
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	KIT DE ENGRANAJES PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-21		1	\$/.	90,00	\$/.	90,00
B	001341	18/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION, (SEC	CILINDRO PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BH-211		1	\$/.	408,80	\$/.	408,80
B	001342	18/12/09	10069987741	RAZURI SUMALAVIA VICTOR EDUARDO	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MESA DE FULBITO DE MANO-PULLMAN. INCLUYE DOCE (12) BOLAS PL		2	\$/.	540,00	\$/.	1.080,00
B	001342	18/12/09	10069987741	RAZURI SUMALAVIA VICTOR EDUARDO	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MESA DE TIRO AL SAPO-INCLUYE UNA PIZARRA PARA ANOTACIONES :		1	\$/.	320,00	\$/.	320,00
B	001342	18/12/09	10069987741	RAZURI SUMALAVIA VICTOR EDUARDO	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MESA DE PING PONG-INCLUYE 4 RAQUETAS SEMIPROFESIONALES, 6 I		1	\$/.	595,00	\$/.	595,00
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA-PARA EMPOTRAR CON		20	\$/.	11,00	\$/.	220,00
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DOBLE-PARA EMPOTRAR CON DADO PESADO Y PLACA		2	\$/.	25,60	\$/.	51,20



LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 2.50 MM2 TIPO THW-CADA ROLLO DE 100 M (4 A	9 \$/.	120,80	\$/.	1.087,20
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR SIMPLE-PARA EMPOTRAR CON DADO PESADO Y PLACA	3 \$/.	15,90	\$/.	47,70
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	EQUIPO REFLECTOR PARA EXTERIOR-DE 400 W CON TEMPO	2 \$/.	280,60	\$/.	561,20
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 X 32A RIEL DINN	1 \$/.	81,80	\$/.	81,80
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16A RIEL DINN	1 \$/.	34,80	\$/.	34,80
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25A RIEL DINN	2 \$/.	113,50	\$/.	227,00
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CINTA AISLANTE	6 \$/.	2,26	\$/.	13,56
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR TRIPLE-PARA EMPOTRAR CON DADO PESADO Y PLACA	2 \$/.	37,90	\$/.	75,80
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	INTERRUPTOR DE CONMUTACIÓN SIMPLE-PARA EMPOTRAR CON DAD	2 \$/.	16,50	\$/.	33,00
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CABLE ELECTRICO DE 4 MM THW-CADA ROLLO DE 100 M - INDECO	5 \$/.	199,50	\$/.	997,50
B	001343	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	CAJA PARA INTERRUPTOR-CAJA PLASTICA TIPO RIEL DIN	1 \$/.	7,90	\$/.	7,90
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	SELLADOR EN CREMA PARA MURO O PARED	25 \$/.	18,00	\$/.	450,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	TEMPLE (BOLSA X 30 KILOS)	30 \$/.	19,20	\$/.	576,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	TEE DE GALVANIZADO DE 1" (CRUZ)-TEE DE 1" GALVANIZADA	6 \$/.	4,80	\$/.	28,80
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	CODO PVC DE 1/2" SIN ROSCA-PESADO AGUA	40 \$/.	1,20	\$/.	48,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	PINTURA LATEX PATO BLANCO HUMO CPP	40 \$/.	21,50	\$/.	860,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	INODORO P/ FLUXOMETRO INC. ACCESORIOS - CROMADO	1 \$/.	432,00	\$/.	432,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	LLAJA DE AGUA N 120	80 \$/.	1,10	\$/.	88,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	COLA SINTETICA	8 \$/.	18,00	\$/.	144,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 SP - 1/2" ROSCADA-S/ROSCA AGUA	15 \$/.	1,20	\$/.	18,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	26 \$/.	21,50	\$/.	559,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	PINTURA LATEX LAVABLE	7 \$/.	21,50	\$/.	150,50
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	CODO DE 90 X 1 PVC-PVC SAP AGUA	25 \$/.	1,90	\$/.	47,50
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	CINTA TEFLON	50 \$/.	0,70	\$/.	35,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	LLAJA DE AGUA NRO 100	80 \$/.	1,20	\$/.	96,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	CAÑOS DE MEDIA CROMADO PARA LAVADERO DEMETAL-CAÑO DE 1/2"	6 \$/.	30,00	\$/.	180,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	ADAPTADOR DE 1/2-PVC AGUA	30 \$/.	1,00	\$/.	30,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	ADAPTADOR DE C/A-PVC SAP DE 1 1/4"	10 \$/.	2,20	\$/.	22,00
B	001344	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL, (SOM) - SUI	ADAPTADORES DE 1 PVC-PVC AGUA	10 \$/.	1,70	\$/.	17,00
B	001345	21/12/09	20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	VENTILADOR DE PEDESTAL-DE 16" DE DIAMETRO, 3 VELOCIDADES, AI	6 \$/.	109,00	\$/.	654,00
B	001346	21/12/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	FLUORESCENTE DE 20 W RECTO-PHILIPS	50 \$/.	5,50	\$/.	275,00
B	001346	21/12/09	20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	ARRANCADOR DE 20 W-PHILLIPS.	50 \$/.	1,50	\$/.	75,00
B	001347	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	1 \$/.	23,00	\$/.	23,00
B	001347	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PINTURA LATEX COLOR ORO VIEJO	1 \$/.	23,00	\$/.	23,00
B	001347	21/12/09	20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	PINTURA LATEX COLOR BLANCO PERLA	5 \$/.	23,00	\$/.	115,00
B	001348	21/12/09	20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A	AMC 126-2009 (GTIC) - GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE	IMPRESORA LASER-MODELO B-6500N CON DUPLEX - OKI	19 \$/.	3.180,00	\$/.	60.420,00
B	001349	22/12/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	SILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS CON BRAZOS	4 \$/.	170,00	\$/.	680,00
B	001349	22/12/09	10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	MESA DE MADERA-CON TABLERO DE VIDRIO TEMPLADO DE FORMA O	1 \$/.	850,00	\$/.	850,00
B	001350	22/12/09	20374188896	DECORPLAS S.A.	(GAT) - GERENCIA DE ADMINISTRACION	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO-PARA CUBRIR AREA DE VENTA	1 \$/.	425,00	\$/.	425,00
B	001351	22/12/09	20510509243	ACTIVE NET SAC	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	VENTILADOR DE TORRE-TRES VELOCIDADES. GIRATORIO CONTROL D	12 \$/.	100,00	\$/.	1.200,00
B	001352	22/12/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 CYAN	1 \$/.	480,90	\$/.	480,90
B	001352	22/12/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 BLACK	2 \$/.	205,90	\$/.	411,80
B	001352	22/12/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK T640 COLOR NEGRO	2 \$/.	1.088,90	\$/.	2.177,80
B	001352	22/12/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 MAGENTA	1 \$/.	480,90	\$/.	480,90
B	001352	22/12/09	20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.	(ALC) - ALCALDIA	TONER OKI C7350 YELLOW	1 \$/.	480,90	\$/.	480,90
B	001353	23/12/09	10060701216	JIMENEZ ROSALES ROBERTO HERWING	(EFGS) - EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICI	VENTILADOR DE PISO-VENTILADOR INDUSTRIAL DE 18" 3 EN 1*POTE	1 \$/.	98,00	\$/.	98,00
B	001354	23/12/09	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.	(GM) - GERENCIA MUNICIPAL	FOTOCOPIADORA DIGITAL-MARCA: KONICA MINOLTAEOTOCOPIADOR	1 \$/.	7.795,00	\$/.	7.795,00
B	001355	23/12/09	20117231951	CARFERN INDUSTRIA & COMERCIO S.A.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	ASPIRADORA SEMI INDUSTRIAL-MARCA ASPID, MOTOR 1.9 HP POTENC	1 \$/.	1.800,00	\$/.	1.800,00
B	001357	28/12/09	20117332714	DATA BUSINESS S.A.C.	(STES) - SUBGERENCIA DE TESORERIA	IMPRESORA POS-TICKETERA STAR SP 742- USB NEGRA CON REWINDEI	10 \$/.	1.065,00	\$/.	10.650,00
B	001358	28/12/09	10036420516	VEGA RIOJA RAUL VICTOR	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA DE VOLEY DE CUERO OFICIAL N° 04-MOLTEN CON MALLA Y A	12 \$/.	95,00	\$/.	1.140,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	MALLA PARA ARCO DE FUTBOL-ALQUITRANADO N° 120	4 \$/.	165,00	\$/.	660,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA DE FUTBOL N 5 DE CUERO OFICIAL-MIKASA	15 \$/.	73,00	\$/.	1.095,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	MALLA DE NYLON PARA VOLEY N° 90 (OFICIAL)-N° 98 10 MTS X 1 MT - 0	2 \$/.	75,00	\$/.	150,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA DE VOLEY DE CUERO OFICIAL N° 05-MOLTEN TRICOLOR	12 \$/.	67,00	\$/.	804,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO N° 04-MIKASA	15 \$/.	73,00	\$/.	1.095,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA PARA TENIS-MARCA WILSON (TUBO X 3)	15 \$/.	15,00	\$/.	225,00

LEY DE TRANSPARENCIA - REPORTE DE ORDENES DE COMPRA DEL PERIODO 2009 - ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (EFACO)

Nº	Nro. Orden	FECHA DE ORDEN	RUC DE PROVEEDOR	PROVEEDOR	PROCESO DE SELECCIÓN	AREAS	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	P/UNIT	TOTAL		
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	NET DE TENIS		2	S/.	250,00	S/.	500,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	RAQUETA DE TENIS-10 JUNIOR ID ADULTO		25	S/.	59,80	S/.	1.495,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	ESTACA DE 1.5 METROS-10 DE COLOR AMARILLO, 10 DE COLOR NARAN		20	S/.	23,00	S/.	460,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	TARJETA DE AMONESTACION DEPORTIVA (AMARILLA Y ROJA)-PARA A		2	S/.	4,30	S/.	8,60
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA DE BASKET N° 07-SPALDING ALL STAR NBA		10	S/.	29,70	S/.	297,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	INFLADOR DE PELOTA		2	S/.	16,00	S/.	32,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	SILBATO-FOX 40 CON COLGADOR		3	S/.	17,00	S/.	51,00
B	001359	28/12/09	20100253462	CASA MITSUWA S.A.	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CINTA ELASTICA PARA MARCADO DE CANCHAS		4	S/.	67,00	S/.	268,00
B	001360	28/12/09	10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	CONOS (PLATILLOS) DE COLORES PARA ENTRENAMIENTO-10 COLOR N		80	S/.	2,50	S/.	200,00
B	001360	28/12/09	10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	NET DE MINITENIS		4	S/.	90,00	S/.	360,00
B	001360	28/12/09	10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCI	PELOTA DE BASKET N° 05-SPALDING ORIGINAL N° 5		7	S/.	60,00	S/.	420,00
B	001361	28/12/09	20416391484	FOTO DIGITAL S.A.	(EFACG) - EQUIPO FUNCIONAL DE ACTIVI	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA KODAK DIGITAL, MODELO E#		1	S/.	399,00	S/.	399,00
B	001362	28/12/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	LIBRO DE DERECHO-LIBRO DE DERECHO LEY ORGANICA DE MUNICIP		1	S/.	89,00	S/.	89,00
B	001363	28/12/09	20416391484	FOTO DIGITAL S.A.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA KODAK DIGITAL, MODELO E#		6	S/.	399,00	S/.	2.394,00
B	001364	28/12/09	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICI	PIEDRA CHANCADA DE 1/2		1,27	S/.	33,50	S/.	42,55
B	001365	28/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES	FRIOBAR-MARCA LG, CAPACIDAD 150 LITROS (5.4 P3), CON LLAVE.		1	S/.	699,00	S/.	699,00
B	001366	28/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	CALCULADORA DE 12 DIGITOS-CASIO - DR-120L/LB/TM-BK		3	S/.	249,00	S/.	747,00
B	001367	28/12/09	20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	EQUIPO TELEFAX (TELEFONO Y FAX)-PANASONIC KX - FP 207LS		1	S/.	499,00	S/.	499,00
B	001368	28/12/09	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	COOLER PARA MOTOCICLETA-MARCA ASIA, COLOR NEGRO.		10	S/.	150,00	S/.	1.500,00
B	001369	28/12/09	20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	CASCO DE PROTECCION PARA MOTOCICLISTA		15	S/.	150,00	S/.	2.250,00
B	001370	30/12/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	LIBRO DE DERECHO		2	S/.	90,00	S/.	180,00
B	001370	30/12/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	LIBRO DEL REGLAMENTO NACIONAL DE EDIFICACIONES		2	S/.	199,00	S/.	398,00
B	001370	30/12/09	20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.	(GF) - GERENCIA DE FISCALIZACION	GUIA DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y DEL PROCESO CONT		2	S/.	149,00	S/.	298,00